
CPF NIS NOME COMPET_PARCELAVLRTOTAL DT_ATU_CADASTRALBAIRRO

2,82E+09 1,61E+10 ABIANA MOREIRA DA SILVA                                               202211 737 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,02E+09 2,36E+10 ACASSIO RIBEIRO SENA                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,45E+09 2,04E+10 ADAIANE DA CONCEICAO RAMOS SILVA                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,25E+10 ADAIL DO NASCIMENTO                                                   202211 526 ######## CENTRO                                            

3E+09 1,37E+10 ADAILDES DOS SANTOS SOUZA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,88E+09 2,06E+10 ADAILMA MENDES FERREIRA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,77E+08 2,03E+10 ADAILSA DE JESUS SOUZA                                                202211 400 ######## JABEQUARA                                         

6,16E+09 1,6E+10 ADAILTON DAS VIRGENS JUSTINO                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,57E+09 2,09E+10 ADAILTON DO CARMO SANTOS                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

2,9E+09 1,61E+10 ADAILTON DOS SANTOS PACIENCIA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,63E+10 1,24E+10 ADAILTON GOMES DE SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,53E+10 2,13E+10 ADAILTON MASSAU DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MADRUGA                                           

1,7E+10 1,24E+10 ADAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## COROADO                                           

5,87E+10 1,24E+10 ADAILTON PEREIRA SANTANA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,39E+09 1,61E+10 ADAILZA CONCEICAO GUIMARAES                                           202211 422 ######## DORNA                                             

3,91E+09 1,6E+10 ADAILZA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## GURUGE                                            

5,87E+10 1,9E+10 ADAILZA SAPUCAIA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,45E+10 1,6E+10 ADAIUZA DO CARMO AVELINO                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,68E+10 1,26E+10 ADALBERTO DA SILVA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,88E+10 1,25E+10 ADALBERTO JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,27E+09 1,3E+10 ADALGISA SANTOS CRUZ DA SILVA                                         202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,24E+10 1,3E+10 ADALGIZA DE ALMEIDA REIS                                              202211 400 ######## COROADO                                           

9,13E+10 1,06E+10 ADALTO DA CUNHA SATURINO                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,39E+09 2,05E+10 ADALTO MAIA BISPO                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,82E+10 1,27E+10 ADAUTO GOMES                                                          202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,1E+09 1,6E+10 ADEIJIANE SOARES DA SILVA                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,17E+10 1,09E+10 ADEILDO SERRA SILVA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

4,59E+09 1,61E+10 ADELADIA ROSENDA DOS SANTOS RODRIGUES                                 202211 422 ######## SOCORRO                                           

9,17E+10 1,61E+10 ADELAIDE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SANTA RITA                                        

2,53E+09 2,1E+10 ADELIANA THEOFILO SANTOS                                              202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,84E+09 2E+10 ADELINE REIS MOREIRA                                                  202211 736 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,62E+09 1,91E+10 ADELINO JESUS DA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,06E+08 2,12E+10 ADELMA REGINA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,37E+09 2,12E+10 ADELMIRA DOS SANTOS OLIVEIRA                                          202211 400 ######## JABEQUARA                                         

5,39E+09 2,01E+10 ADELMO DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,51E+10 1,3E+10 ADELSON DE JESUS SANTANA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,75E+09 2,03E+10 ADELSON DE SENA SATURNINO                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,06E+09 1,6E+10 ADELVANDRO DE MORAES DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,43E+10 1,27E+10 ADEMARIO OLIVEIRA SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,54E+10 2,14E+10 ADEMILTON DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,58E+10 1,07E+10 ADEMILTON GREGORIO CARVALHO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,68E+10 1,29E+10 ADEMILTON SAMUEL DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,05E+10 1,21E+10 ADEMIR FERREIRA                                                       202211 400 ######## MONTE                                             

1,82E+08 1,61E+10 ADEMIR SACRAMENTO ANTUNES FILHO                                       202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,18E+09 1,55E+10 ADENILCE DE JESUS CONCEICAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,51E+09 2,09E+10 ADENILDA DA PURIFICACAO BATISTA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

9,77E+10 1,29E+10 ADENILDE CERQUEIRA                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,87E+10 1,3E+10 ADENILDE VITAL SOARES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,48E+09 2E+10 ADENILDES SANTOS LIMA                                                 202211 402 ######## CAIPE DE CIMA                                     



4,07E+09 2,12E+10 ADENILRA PACIENCIA                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

0 2,14E+10 ADENILSON BISPO ATANASIO                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,69E+10 2,13E+10 ADENILSON SAMUEL DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,71E+08 2,02E+10 ADENILTON DA PAIXAO DO VALE                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,83E+09 1,6E+10 ADERILDES DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

6,84E+10 2,09E+10 ADERLANE DE OLIVEIRA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,14E+09 1,29E+10 ADEVAL MOREIRA DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,56E+08 1,9E+10 ADEVALDO DE MORAES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 1,61E+10 ADILA ARAUJO FIUZA                                                    202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,72E+09 1,6E+10 ADILANE DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,67E+09 2,02E+10 ADILENE MOREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,73E+08 2,37E+10 ADILENE RODRIGUES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,57E+09 1,6E+10 ADILMA DE JESUS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,15E+09 1,61E+10 ADILMA MARTINS DOS SANTOS SILVA                                       202211 736 ######## MONTE                                             

3,83E+10 1,31E+10 ADILMA MASCARENHAS DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,25E+09 2,1E+10 ADILMA NATALINA DA HORA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

1,86E+09 1,25E+10 ADILSON DAMASIO                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,12E+10 1,2E+10 ADILSON DO BOMFIM                                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,87E+10 1,24E+10 ADILSON DOS SANTOS MATOS                                              202211 400 ######## PARMIRIM                                          

8,51E+10 1,3E+10 ADILSON LIMA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

2,06E+09 1,61E+10 ADILZA DE MORAES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,19E+10 1,01E+10 ADILZA MARIA FERREIRA DOS ANJOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

4,67E+10 1,25E+10 ADILZA RAMOS BISPO                                                    202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

5,99E+09 1,6E+10 ADIMARA DOS SANTOS BATISTA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,96E+10 1,61E+10 ADINILSA CERQUEIRA DE SOUZA REIS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,8E+10 1,31E+10 ADJEANAECKSON ALVES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

2,44E+09 2,04E+10 ADMILSON DOS ANJOS LIMA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,21E+09 2,01E+10 ADMIRALVA ANUNCIACAO ASSIS DE OLIVEIRA                                202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,61E+09 2,04E+10 ADNA ARGOLO SANTANA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,55E+09 1,31E+10 ADNA SANTOS CAETANO                                                   202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,05E+10 1,26E+10 ADNAILZA ARCANJO DA SILVA LIMA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,5E+09 2,13E+10 ADNAILZA AVELINO DE JESUS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,8E+10 1,71E+10 ADNILZA BARBOSA DA SILVA TOSTA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

5,28E+09 1,6E+10 ADRIANA ANUNCIACAO LOPES SANTOS                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,74E+09 1,6E+10 ADRIANA ASSIS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,42E+09 2,38E+10 ADRIANA BARBOSA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,68E+09 1,62E+10 ADRIANA BISPO DOS SANTOS                                              202211 631 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,4E+09 1,6E+10 ADRIANA BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,61E+10 ADRIANA BORGES DA SILVA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,31E+09 2,09E+10 ADRIANA CANDIDA NUNES DOS SANTOS                                      202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,93E+09 2,04E+10 ADRIANA CASTRO DOS SANTOS                                             202211 901 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,33E+09 2,07E+10 ADRIANA CERQUEIRA BAHIA DOS SANTOS                                    202211 421 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,71E+10 2,04E+10 ADRIANA CONCEICAO DE JESUS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,02E+08 1,29E+10 ADRIANA COSTA SILVA                                                   202211 427 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,76E+09 2,01E+10 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,49E+09 1,6E+10 ADRIANA DA CONCEICAO BISPO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,17E+09 1,29E+10 ADRIANA DA CRUZ DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,8E+10 1,29E+10 ADRIANA DA PAIXAO SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,41E+10 1,6E+10 ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS                                           202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,32E+09 1,27E+10 ADRIANA DA SILVA FERREIRA                                             202211 400 ######## PARAIRIM                                          



8,62E+08 1,9E+10 ADRIANA DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,09E+09 1,61E+10 ADRIANA DE JESUS                                                      202211 400 ######## JABEQUERA DA AREIRA                               

2,64E+09 1,61E+10 ADRIANA DE JESUS ALVES                                                202211 421 ######## SAO BENTO                                         

7,91E+10 1,61E+10 ADRIANA DE JESUS DA SILVA                                             202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,11E+09 1,6E+10 ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,71E+09 2,36E+10 ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,07E+10 1,29E+10 ADRIANA DE JESUS NEVES                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,4E+09 2,13E+10 ADRIANA DE JESUS SANTIAGO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,58E+10 1,27E+10 ADRIANA DE JESUS SANTOS                                               202211 406 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+08 1,61E+10 ADRIANA DE MORAES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,46E+09 1,6E+10 ADRIANA DIAS DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,9E+09 1,6E+10 ADRIANA DO SANTOS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,52E+08 2,04E+10 ADRIANA DOS SANTOS                                                    202211 421 ######## CAMPINAS                                          

2,64E+09 1,6E+10 ADRIANA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,97E+09 1,61E+10 ADRIANA DOS SANTOS DE LIMA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,62E+09 1,61E+10 ADRIANA DOS SANTOS DE MOURA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,63E+09 2,06E+10 ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA                                           202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,83E+10 1,31E+10 ADRIANA DUQUE DE ALMEIDA MENEZES                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,33E+10 1,26E+10 ADRIANA FARIAS CERQUEIRA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA  AREIA                               

5,92E+09 1,6E+10 ADRIANA FERREIRA MARTINS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,01E+10 1,26E+10 ADRIANA GIANE SIMAS SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,08E+09 2,01E+10 ADRIANA GONZAGA DA SILVA                                              202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,32E+09 2,01E+10 ADRIANA GUEDES LESSA                                                  202211 414 ######## PARAMIRIM                                         

6,72E+09 1,61E+10 ADRIANA GUIMARAES BOMFIM                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,37E+10 1,61E+10 ADRIANA JESUS DE SANTANA                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,59E+09 2,02E+10 ADRIANA MARTINS DOS SANTOS BASTOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,79E+10 2E+10 ADRIANA MIRANDA LEAL                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,62E+09 1,61E+10 ADRIANA NASCIMENTO SOUZA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

2,63E+09 1,6E+10 ADRIANA NERES SILVA                                                   202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,31E+09 1,3E+10 ADRIANA NEVES DA SILVA                                                202211 422 ######## JABEQUARA DA  AREIA                               

4,69E+09 1,6E+10 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,3E+09 1,61E+10 ADRIANA PEDRA SANTANA                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,62E+10 2,01E+10 ADRIANA RAMOS DA CRUZ                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,57E+09 2,12E+10 ADRIANA RAQUEL PEREIRA SALUSTIANO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,48E+09 1,9E+10 ADRIANA REIS PEREIRA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

5,77E+09 2,12E+10 ADRIANA SANTOS DO AMOR DIVINO                                         202211 476 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,71E+10 2,01E+10 ADRIANA SANTOS GOMES                                                  202211 415 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,26E+09 1,29E+10 ADRIANA SANTOS PEDROSO                                                202211 421 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,15E+09 2,09E+10 ADRIANA SILVA DE ARAUJO                                               202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,68E+10 1,28E+10 ADRIANA SILVA DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,99E+09 2,38E+10 ADRIANA SILVA DE VASCONCELOS                                          202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1E+09 2E+10 ADRIANA SILVA GOMES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,79E+09 1,61E+10 ADRIANA SOUZA BOMFIM                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,02E+09 2,03E+10 ADRIANA SOUZA DA CUNHA                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

9,07E+10 1,25E+10 ADRIANA SUCUPIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,88E+09 1,29E+10 ADRIANA VIEIRA CORREIA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

3,55E+09 1,6E+10 ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA                                           202211 631 ######## CENTRO DORNA                                      

6,17E+09 1,61E+10 ADRIANE SIMAO DE ARAUJO                                               202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,62E+10 2,03E+10 ADRIANI PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,64E+10 1,61E+10 ADRIANO DE JESUS PACIENCIA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



6,45E+09 1,49E+10 ADRIANO DE OLIVEIRA DO ROSARIO                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,41E+09 1,61E+10 ADRIANO OLIVEIRA WEBER DA SILVA                                       202211 422 ######## GURUGE                                            

5,06E+09 1,6E+10 ADRIANY EMANUELY MACHADO SOUZA                                        202211 527 ######## CENTRO                                            

5,53E+09 1,61E+10 ADRIELE ARAUJO DE MENEZES                                             202211 400 ######## DRENA                                             

4,99E+09 1,37E+10 ADRIELE DA HORA RODRIGUES                                             202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,74E+09 2,11E+10 ADRIELE DA PAZ NEVES                                                  202211 425 ######## PITANGUEIRA                                       

6,33E+09 1,6E+10 ADRIELE DE ARGOLO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,58E+09 2,01E+10 ADRIELE DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,64E+09 1,6E+10 ADRIELE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,6E+10 ADRIELE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,7E+09 2,38E+10 ADRIELE DOS SANTOS GUIMARAES                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,09E+09 1,6E+10 ADRIELE DOS SANTOS OLIVEIRA                                           202211 421 ######## CENTRO                                            

5,23E+09 2,01E+10 ADRIELE FERREIRA DA CONCEICAO                                         202211 411 ######## MURIBECA                                          

7,85E+09 1,61E+10 ADRIELE MENDES DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 2,01E+10 ADRIELE MONIQUE RAMOS                                                 202211 400 ######## MONTE                                             

8,63E+10 2,05E+10 ADRIELE PASSOS DE OLIVEIRA BRANDAO                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,5E+10 2,05E+10 ADRIELE PEREIRA TEIXEIRA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,71E+09 2,13E+10 ADRIELE REIS DA SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 2,13E+10 ADRIELI TAVARES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,17E+09 1,61E+10 ADRIELLY GUSMAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,46E+10 1,07E+10 ADROALDO DO CARMO BRAZ                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

1,94E+09 1,61E+10 ADSAN SOUZA PINHEIRO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,21E+09 2,12E+10 ADSON YURI SILVA SANTANA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,21E+09 2,03E+10 AECIO BARBOSA                                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,76E+09 1,61E+10 AELMA JESUS DE SOUZA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,22E+10 2,07E+10 AGDA CALDAS SOARES                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,78E+10 1,9E+10 AGILCENIR SANTOS TEIXEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,67E+10 1,7E+10 AGLAY MARIA PARANA REIS                                               202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,44E+09 2,02E+10 AGNA MACIEL PALERMO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

6,09E+08 1,29E+10 AGNALDO DE JESUS SANTANA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,87E+10 1,23E+10 AGNALDO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 2E+10 AGNALDO FERREIRA DE MACEDO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,81E+10 1,26E+10 AGNALDO FLORENCIO DA SILVA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,07E+10 1,23E+10 AGNALDO MENDES DE AGUIAR                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,43E+10 1,08E+10 AGNALDO PEREIRA RODRIGUES                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,08E+10 1,23E+10 AGNALDO SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,2E+09 2,02E+10 AGNOLIA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,53E+10 1,6E+10 AIANA CRISTINA DA CRUZ                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,64E+09 1,61E+10 AIANA PIO MOURA                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,67E+10 1,6E+10 AIDE DE JESUS                                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,46E+09 2,12E+10 AIDIL DA SILVA SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,62E+09 1,61E+10 AILA LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS                                     202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 2,01E+10 AILDA MARIA DOS SANTOS                                                202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,9E+09 1,29E+10 AILDES DE JESUS OLIVEIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,09E+10 AILTON BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,52E+10 1,21E+10 AILTON BOMFIM DOS SANTOS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,09E+10 1,23E+10 AILTON JOSE BISPO                                                     202211 400 ######## MACACO                                            

5,46E+10 1,24E+10 AILTON LOPES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE BAIXO                                       

8,32E+10 1,27E+10 AILTON NUNES DA PAIXAO                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

7,27E+09 2,01E+10 AINER DE JESUS AZEVEDO CASAIS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



5,34E+09 2,12E+10 AISAH MIRELLA ASSIS CRAVO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,83E+09 2,12E+10 ALAIDE HELLEN ALMEIDA TELES                                           202211 400 ######## DRENA                                             

1,44E+09 1,3E+10 ALAIDE MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,91E+10 1,61E+10 ALAIDE MARIA TELES DA PAIXAO                                          202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,07E+09 1,6E+10 ALAIDE SOUZA DE JESUS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,65E+09 2,12E+10 ALAILZA ROSENDO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,79E+09 1,6E+10 ALAN CERQUEIRA PINTO                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,96E+09 1,6E+10 ALAN DE JESUS MIRANDA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,09E+09 2,03E+10 ALANA DOS SANTOS ARAUJO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 2,05E+10 ALANA EVELLYN DA SILVA FRANCO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,12E+10 ALANA GRAZIELA VIRICIO PALMA                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

7,85E+09 1,61E+10 ALANA IVANICE AZEVEDO DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,48E+09 2,38E+10 ALANA RAQUEL DE JESUS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,85E+09 2,04E+10 ALANA SANTOS MAURICIO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,65E+09 1,61E+10 ALANA SANTOS SOUZA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,77E+09 2E+10 ALANE BORGES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,62E+10 1,61E+10 ALANE DA SILVA FERREIRA                                               202211 421 ######## SAO BENTO                                         

4,88E+09 1,29E+10 ALANE MARIA TELES DE SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

6,19E+09 2,02E+10 ALANE SENA DE LIMA SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,06E+10 2E+10 ALBA LUCIA DA CRUZ                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,44E+10 1,28E+10 ALBANI SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

2,8E+10 1,24E+10 ALBERTO DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 1,56E+10 ALBERTO FERREIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,1E+09 2,37E+10 ALBERTO FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,83E+10 2,14E+10 ALCIDES SOUZA FILHO                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,61E+10 2,01E+10 ALCINEIA DE SOUZA SANTANA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,53E+10 1,23E+10 ALCIONE MARIA DA SILVA                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

4,01E+09 2,01E+10 ALDA BATISTA DOS SANTOS                                               202211 527 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,59E+09 2,09E+10 ALDA DOS SANTOS                                                       202211 477 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6E+10 2,09E+10 ALDACI DA SILVA OLIVEIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,25E+09 1,9E+10 ALDECI PURIFICACAO BISPO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,33E+09 2,12E+10 ALDELANE PEREIRA DO PRADO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,39E+09 1,6E+10 ALDELICE DA GLORIA XAVIER                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,44E+10 1,26E+10 ALDELICE TEIXEIRA                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,45E+08 1,9E+10 ALDENEIDE BATISTA                                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,01E+09 1,61E+10 ALDENEIDE SANTOS RIBEIRO                                              202211 421 ######## CAMPINAS                                          

4,84E+09 1,3E+10 ALDENICE SANTOS RIBEIRO                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,45E+10 1,27E+10 ALDENISE RAIMUNDA PEREIRA                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREA                                 

9,02E+10 1,61E+10 ALDERIVA GONCALVES REBOUCAS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,71E+10 2,01E+10 ALDILENE SANTOS DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## COROADO                                           

7,68E+09 2,12E+10 ALDINEIA DA CRUZ LIMA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,69E+10 1,24E+10 ALDO ANTUNES DO AMARAL                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,02E+09 1,28E+10 ALDO JOSE DE OLIVEIRA DOS REIS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 2,02E+10 ALEANDERSON TAVARES SOUSA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3E+09 1,3E+10 ALESANDRA CERQUEIRA                                                   202211 400 ######## BABILONIA                                         

9,45E+10 1,28E+10 ALESANDRA CONCEICAO ALVES                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,82E+09 1,29E+10 ALESANDRA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,18E+09 1,31E+10 ALESSANDRA BEZERRA TRINDADE                                           202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,87E+09 1,61E+10 ALESSANDRA CERQUEIRA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,8E+09 1,61E+10 ALESSANDRA CHAGAS DE AQUINO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         



1,59E+09 1,6E+10 ALESSANDRA CIRQUEIRA PIMENTEL                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,17E+09 2,01E+10 ALESSANDRA DE JESUS AZEVEDO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,67E+09 1,6E+10 ALESSANDRA DE JESUS MARTINS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,66E+09 2,01E+10 ALESSANDRA DE SANTANA DA SILVA                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,57E+09 1,6E+10 ALESSANDRA DOS SANTOS CHAGAS SOUZA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,19E+09 1,29E+10 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA                                           202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,64E+09 1,62E+10 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,9E+08 1,27E+10 ALESSANDRA NASCIMENTO SOUZA                                           202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,2E+09 1,61E+10 ALESSANDRA NEVES BERNARDES                                            202211 526 ######## CENTRO                                            

3,24E+09 1,28E+10 ALESSANDRA NICASIO SOCORRO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,2E+09 1,62E+10 ALESSANDRA REIS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DOM JOAO                                          

8,39E+09 2,02E+10 ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,33E+09 1,6E+10 ALESSANDRA SOUZA DA COSTA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,04E+10 1,28E+10 ALEX COSTA SILVA                                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,41E+09 1,61E+10 ALEX DOS SANTOS PEREIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,88E+09 2E+10 ALEX LUIZ SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

4,64E+09 2E+10 ALEX SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,26E+09 2,05E+10 ALEX SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,29E+09 2,12E+10 ALEXANDRA CONCEICAO LISBOA NOVA                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,67E+09 2,05E+10 ALEXANDRA DA CONCEICAO DE JESUS                                       202211 526 ######## SOCORRO                                           

3,67E+09 1,3E+10 ALEXANDRA DE JESUS CRUZ                                               202211 422 ######## CAIPE DECIMA                                      

5,18E+09 1,6E+10 ALEXANDRA FREITAS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,59E+09 2,04E+10 ALEXANDRA PINTO DOS SANTOS                                            202211 527 ######## CAMPINAS                                          

9,45E+10 1,61E+10 ALEXANDRA SANTANA DE SOUSA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,51E+09 1,29E+10 ALEXANDRE DOS SANTOS VIEIRA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,62E+10 1,28E+10 ALEXANDRINA SANTANA PINTO BANDEIRA                                    202211 421 ######## CENTRO                                            

4,3E+09 1,3E+10 ALEXANDRO DE JESUS                                                    202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,41E+09 1,29E+10 ALEXSANDRA DA PAIXAO SOUZA                                            202211 400 ######## CAIPE BAIXO                                       

6,18E+09 2,13E+10 ALEXSANDRA DE JESUS LIMA                                              202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

9,19E+10 1,9E+10 ALEXSANDRA DOS SANTOS                                                 202211 421 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 2,13E+10 ALEXSANDRA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,7E+10 1,9E+10 ALEXSANDRA FELICIANO DE LIMA NERI                                     202211 422 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 1,52E+10 ALEXSANDRA MARCIEL                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,95E+09 2,01E+10 ALEXSANDRO CHAGAS DE AQUINO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,86E+08 1,61E+10 ALEXSANDRO DOS SANTOS REIS                                            202211 737 ######## MURIBECA                                          

9,84E+10 1,26E+10 ALEXSANDRO LIMA DE JESUS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

2,77E+08 1,27E+10 ALEXSANDRO SIMOES BARROS                                              202211 946 ######## CENTRO                                            

8,36E+10 1,26E+10 ALEXSANIA SANTOS LIMA                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,08E+10 1,23E+10 ALFREDO RIBEIRO                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,47E+09 1,61E+10 ALICE DA PAIXAO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,47E+08 2,04E+10 ALICE DE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,49E+09 2,04E+10 ALICE DOS SANTOS GONCALVES                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,6E+08 1,27E+10 ALICE SANTOS DOS ANJOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,34E+09 1,61E+10 ALICE SILVA DE JESUS                                                  202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,61E+10 ALICIA SANTANA DE ASSIS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 2,12E+10 ALICYA SANTOS DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,96E+09 1,6E+10 ALINE ALMEIDA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,13E+10 2E+10 ALINE APRESENTACAO FAGUNDES                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,65E+08 1,61E+10 ALINE BARBARA MARIA SOUZA DOS REIS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,96E+09 1,29E+10 ALINE BARBOSA DA SILVA                                                202211 526 ######## GURUGE                                            



2,13E+09 1,61E+10 ALINE BARRETO SILVA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,3E+10 1,61E+10 ALINE BATISTA DOS SANTOS COSTA                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,12E+09 2,05E+10 ALINE BISPO DA CRUZ                                                   202211 421 ######## CENTRO                                            

4,51E+09 2,12E+10 ALINE BISPO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,86E+09 1,61E+10 ALINE BULCAO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,61E+10 2,38E+10 ALINE CONCEICAO CASTELO BRANCO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,73E+09 2,04E+10 ALINE CONCEICAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,7E+09 2E+10 ALINE CRISTINA DOS ANJOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,7E+09 2E+10 ALINE DA CRUZ PEREIRA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,21E+09 2,09E+10 ALINE DA ENCARNACAO NEVES                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,29E+09 1,3E+10 ALINE DA FRANCA SENA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,63E+10 2,07E+10 ALINE DAS VIRGENS BATISTA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,37E+10 ALINE DE AGUIAR QUEIROZ                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,63E+09 1,61E+10 ALINE DE ARAUJO                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,95E+09 2,12E+10 ALINE DE JESUS ALMEIDA                                                202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,66E+09 1,6E+10 ALINE DE JESUS BARRETO                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,55E+09 2,01E+10 ALINE DE JESUS DE AZEVEDO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 1,6E+10 ALINE DE MORAIS BONFIM                                                202211 422 ######## CENTRO                                            

7,15E+09 2,13E+10 ALINE DE SOUZA SANTANA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,06E+09 2,14E+10 ALINE DE SOUZA SILVA DE MORAES                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,55E+09 1,6E+10 ALINE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,71E+10 2,04E+10 ALINE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

5,37E+09 1,6E+10 ALINE DOS SANTOS                                                      202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,21E+09 1,6E+10 ALINE DOS SANTOS DE SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+10 2,06E+10 ALINE DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,01E+09 1,6E+10 ALINE FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 526 ######## BABILONIA                                         

4,93E+09 1,31E+10 ALINE FIRMINO SANTANA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,47E+10 1,35E+10 ALINE GONCALVES DA SILVA                                              202211 422 ######## GURUGE                                            

5,27E+09 1,6E+10 ALINE GUEDES DA CRUZ                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,89E+09 2,12E+10 ALINE LACERDA SILVA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

5,07E+09 1,6E+10 ALINE LOPES DA SILVA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,15E+09 1,61E+10 ALINE PLINIO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,43E+09 2,09E+10 ALINE RAMOS DA SILVA                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,25E+09 1,61E+10 ALINE SACRAMENTO MIRANDA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,75E+09 1,61E+10 ALINE SANTANA LOPES                                                   202211 737 ######## CENTRO                                            

4,14E+09 1,3E+10 ALINE TEIXEIRA BISPO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,06E+09 2,02E+10 ALINE VALENTIM ALMEIDA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

9,43E+10 2,09E+10 ALINE XAVIER SILVA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,09E+10 ALISSON BARRETO DA CRUZ                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,73E+09 2,12E+10 ALISSON JOVINIANO ROCHA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,67E+09 1,62E+10 ALLAN DO ROSARIO TEODORIO                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,81E+08 1,61E+10 ALMERINDA ALVES DE JESUS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,98E+10 2,04E+10 ALMIR ALVES DE OLIVEIRA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,2E+09 1,61E+10 ALMIR BONFIM DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,69E+10 1,6E+10 ALMIRA DE SAO PEDRO                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,18E+09 1,9E+10 ALOISIA GOMES DE MENEZES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,87E+10 1,07E+10 ALOISIO FERREIRA                                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,96E+10 1,71E+10 ALTACILIO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,17E+10 1,3E+10 ALTAIR CEZAR SANTANA SILVA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,4E+10 1,6E+10 ALTAMIRA RAMOS                                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



6,63E+09 1,61E+10 ALTINA RIBEIRO VIDAL                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,02E+10 1,26E+10 ALVALICE XAVIER DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,96E+10 1,62E+10 ALVANIZIA VENTURA PALMEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,62E+08 2,09E+10 ALZIRA CANDIDA DE JESUS                                               202211 421 ######## SOCORRO                                           

3,44E+10 2,36E+10 ALZIRA SILVA MENEZES                                                  202211 526 ######## MURIBECA                                          

4,96E+10 1,23E+10 AMADEU BISPO                                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

4,43E+10 1,23E+10 AMADO ALVES COSTA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,76E+09 1,28E+10 AMADO CARVALHO SANTANA FILHO                                          202211 400 ######## DORNA                                             

8,64E+09 1,61E+10 AMANDA ANDRADE DA CRUZ                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,8E+09 2,12E+10 AMANDA ARAUJO DA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,26E+09 1,61E+10 AMANDA BISPO TEIXEIRA                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,61E+10 AMANDA CAROLINA DOS SANTOS DE JESUS                                   202211 400 ######## MACACO                                            

6,83E+09 2,03E+10 AMANDA CERQUEIRA DA CRUZ                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,81E+09 1,61E+10 AMANDA CONCEICAO DE JESUS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,5E+09 2,01E+10 AMANDA DA SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,1E+09 2,02E+10 AMANDA DE JESUS DO ROSARIO                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,8E+09 1,61E+10 AMANDA DE JESUS SAMUEL DA CONCEICAO                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,81E+09 2,02E+10 AMANDA DE MACEDO FERREIRA                                             202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,32E+09 2,04E+10 AMANDA DOS SANTOS ALVES                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,71E+09 1,61E+10 AMANDA DOS SANTOS DAS VIRGENS                                         202211 422 ######## CAMPINAS                                          

2,21E+09 2,04E+10 AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA PAIVA                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,15E+09 2,13E+10 AMANDA PAIXAO DE JESUS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,45E+09 2,13E+10 AMANDA PEREIRA BOMFIM                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,29E+10 2,1E+10 AMANDA ROSA BARBOSA DA HORA                                           202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,81E+09 1,61E+10 AMANDA SACRAMENTO A DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,13E+09 1,61E+10 AMANDA SANTOS DE JESUS                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,09E+09 1,61E+10 AMANDA SOUSA RODRIGUES SANTOS                                         202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

1,48E+10 2,13E+10 AMANDA SOUZA DA LUZ                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,15E+09 1,29E+10 AMAURI SILVA SANTOS                                                   202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,93E+10 2,09E+10 AMDESOM SANTOS DO AMARAL                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,17E+09 2,12E+10 AMENILDA MOREIRA DE JESUS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,83E+10 2,01E+10 AMERICA MARIA DAS NEVES                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,41E+09 1,28E+10 AMILCAR DE JESUS COSTA JUNIOR                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,7E+10 2,04E+10 AMILTON CONCEICAO BISPO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,52E+09 1,61E+10 AMILTON DOS SANTOS RAMOS                                              202211 400 ######## MONTE                                             

3,82E+10 1,22E+10 AMILTON TEIXEIRA DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,69E+10 2,13E+10 AMINATA CAMARA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,53E+10 1,43E+10 ANA ALVES DOS SANTOS                                                  202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,08E+10 1,26E+10 ANA AMALIA MARTINS BATISTA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,13E+09 1,29E+10 ANA AMELIA DE JESUS SALUSTIANO                                        202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

1,85E+10 2,38E+10 ANA ANGELICA SOUZA DA SILVA                                           202211 400 ######## GURUJE                                            

3,38E+09 1,29E+10 ANA BARBARA DE ALMEIDA                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,75E+09 1,3E+10 ANA BARBARA RIBEIRO BARBOSA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,08E+08 2,04E+10 ANA BARBOSA SANTANA DE AZEVEDO                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,65E+10 2E+10 ANA BEATRIZ DO ESPIRITO SANTO JESUS                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,12E+09 2,07E+10 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,28E+09 1,31E+10 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MARQUES                                        202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

9,04E+10 1,9E+10 ANA BORGES PINTO                                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,67E+09 2,01E+10 ANA CARLA DA CONCEICAO FRANCA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,89E+09 2,12E+10 ANA CARLA DE ASSIS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            



6,95E+09 2,01E+10 ANA CARLA DE JESUS TEIXEIRA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,65E+09 1,6E+10 ANA CARLA DE SOUZA                                                    202211 421 ######## ESTRADA DO VENCIMENTO                             

8,27E+10 2E+10 ANA CARLA DOS SANTOS EVANGELISTA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,78E+09 2,12E+10 ANA CARLA DOS SANTOS GONCALVES                                        202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,71E+09 2E+10 ANA CARLA PEREIRA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,32E+08 2,09E+10 ANA CARLA SANTANA DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,82E+09 2E+10 ANA CARLA SANTOS DE SOUZA                                             202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,55E+09 1,29E+10 ANA CARLA SANTOS FERREIRA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

9,19E+10 2E+10 ANA CARLA SANTOS SANTANA FERREIRA                                     202211 400 ######## MIRIBECA                                          

8,62E+10 2E+10 ANA CAROLINA AMORIM DE ARAUJO                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,07E+10 2,06E+10 ANA CAROLINA DA PAIXAO GRAVE                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,53E+10 1,32E+10 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VELOSO                                       202211 400 ######## GURUGE                                            

7,52E+09 2,02E+10 ANA CAROLINA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,52E+09 1,53E+10 ANA CAROLINA DOS SANTOS FIRMINO                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,12E+09 1,61E+10 ANA CAROLINA SANTANA SILVA SOUZA                                      202211 400 ######## GURUJE                                            

7,32E+09 2,13E+10 ANA CAROLINA SANTOS DOS PASSOS                                        202211 400 ######## COROADO                                           

5,66E+09 1,61E+10 ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 2,37E+10 ANA CAROLINE BAHIAENSE                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,61E+10 1,59E+10 ANA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA                                       202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,91E+10 2,04E+10 ANA CECILIA COSTA DA SILVA DE JESUS                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,49E+08 1,28E+10 ANA CECILIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,88E+09 1,6E+10 ANA CELIA AMOR DIVINO DOS SANTOS                                      202211 632 ######## MURIBECA                                          

2,75E+09 2,01E+10 ANA CELIA DE CARVALHO                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,22E+09 2,03E+10 ANA CELIA DE SOUZA MUNIZ                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,85E+08 1,61E+10 ANA CEZAR DE JESUS                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,27E+09 2,01E+10 ANA CLARA DOS SANTOS ALMEIDA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,25E+09 1,58E+10 ANA CLARA DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 2,02E+10 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,4E+09 1,61E+10 ANA CLARA SOUZA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## COROADO                                           

4,15E+09 1,3E+10 ANA CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,38E+08 1,61E+10 ANA CLAUDIA BISPO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,65E+09 1,6E+10 ANA CLAUDIA BORGES SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,64E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA BRITO DE JESUS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,84E+09 1,3E+10 ANA CLAUDIA BRITO DOS SANTOS                                          202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,87E+09 2,12E+10 ANA CLAUDIA CARDOSO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,06E+09 1,6E+10 ANA CLAUDIA CHAVES SANTANA                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3E+09 2,06E+10 ANA CLAUDIA DA ENCARNACAO                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,62E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA DE JESUS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

7,91E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA DE JESUS NASCIMENTO                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,04E+09 1,62E+10 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS                                           202211 400 ######## MACACO                                            

3,6E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA DIAS DE JESUS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,91E+10 1,61E+10 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO CONCEICAO                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,49E+10 1,6E+10 ANA CLAUDIA DOS ANJOS SANTANA                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,33E+09 1,6E+10 ANA CLAUDIA DOS NASCIMENTO                                            202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,71E+10 1,29E+10 ANA CLAUDIA DOS REIS ALVES                                            202211 400 ######## MUIRBECA                                          

6,83E+10 1,6E+10 ANA CLAUDIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,82E+09 1,6E+10 ANA CLAUDIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,58E+10 2,12E+10 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DE JESUS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,26E+08 2,12E+10 ANA CLAUDIA FERREIRA                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

2,49E+09 2,04E+10 ANA CLAUDIA GONCALVES FERREIRA DA SILVA                               202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     



8,27E+10 1,61E+10 ANA CLAUDIA LIMA MONTEIRO                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,61E+10 2,04E+10 ANA CLAUDIA MARIA DE JESUS                                            202211 400 ######## CURUPEBA                                          

1,38E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA PEREIRA BISPO                                             202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

2E+09 2,37E+10 ANA CLAUDIA SANTANA MILIANO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,29E+09 1,37E+10 ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA DE CARVALHO                               202211 632 ######## MADRUGA                                           

1,22E+09 2,06E+10 ANA CLAUDIA SANTOS DE SOUSA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,4E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA SANTOS DOS REIS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,95E+08 1,9E+10 ANA CLAUDIA SOCORRO ALMEIDA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

1,37E+09 1,61E+10 ANA CLAUDIA SOUZA CHAVES                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,12E+09 2,01E+10 ANA CLEIDE MAGALHAES MARQUES                                          202211 422 ######## SOCORRO                                           

3,92E+10 1,6E+10 ANA CONCEICAO ANDRADE SANTOS DA SILVA                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,56E+10 1,6E+10 ANA CONCEICAO DA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,27E+10 1,6E+10 ANA CRISTINA                                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,98E+10 1,9E+10 ANA CRISTINA ASSIS DA CRUZ                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,74E+09 1,61E+10 ANA CRISTINA BORGES RAMOS                                             202211 527 ######## GURUGE                                            

3,23E+09 2,01E+10 ANA CRISTINA DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 1,6E+10 ANA CRISTINA DE ARAUJO CAZUMBA                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,4E+09 1,61E+10 ANA CRISTINA DE JESUS GONCALVES                                       202211 540 ######## SAO BENTO                                         

2,19E+09 2,01E+10 ANA CRISTINA DE JESUS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,08E+10 1,61E+10 ANA CRISTINA DE JESUS SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

3,63E+10 1,6E+10 ANA CRISTINA DE SENA FERREIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 1,6E+10 ANA CRISTINA DO ESPIRITO SANTO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,86E+09 2,14E+10 ANA CRISTINA DO ROSARIO NEVES                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,21E+09 1,29E+10 ANA CRISTINA DOS ANJOS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

3,06E+09 1,61E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS                                               202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

9,38E+10 1,27E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,74E+10 1,26E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS BISPO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

2,59E+10 1,25E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS DE ALMEIDA                                    202211 536 ######## MURIBECA                                          

9,92E+10 2,04E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS GOMES                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,24E+09 1,9E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS LADISLAU                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,8E+10 1,27E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS LIMA                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,46E+10 1,7E+10 ANA CRISTINA DOS SANTOS SOARES                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,66E+09 1,62E+10 ANA CRISTINA ESTRELA DOS SANTOS                                       202211 526 ######## MURIBECA                                          

1,6E+09 1,28E+10 ANA CRISTINA GOMES DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,86E+09 2,02E+10 ANA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,26E+08 2,04E+10 ANA CRISTINA GUEDES CERQUEIRA ALMEIDA                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,96E+10 1,9E+10 ANA CRISTINA MARTINS DOS REIS                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,11E+10 2,12E+10 ANA CRISTINA MOREIRA DE QUEIROZ                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,88E+09 1,37E+10 ANA CRISTINA NASCIMENTO LOPES                                         202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,65E+10 1,24E+10 ANA CRISTINA RODRIGUES SANTANA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,67E+10 1,3E+10 ANA CRISTINA SANTOS                                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,39E+09 1,61E+10 ANA CRISTINA SANTOS DE JESUS DIAS                                     202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,9E+10 1,27E+10 ANA CRISTINA SANTOS MEDEIROS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,61E+10 2,07E+10 ANA CRISTINA SENA FERREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,08E+09 1,3E+10 ANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,2E+10 1,61E+10 ANA CRISTINA VITAL DO NASCIMENTO                                      202211 631 ######## CENTRO                                            

6,7E+10 1,26E+10 ANA DALVA SOARES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,97E+08 1,29E+10 ANA DE JESUS                                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,02E+09 1,3E+10 ANA DE JESUS BARBOSA JOSE                                             202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

1,87E+09 1,28E+10 ANA GABRIELA ASSUNCAO CARDOSO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            



6,81E+10 1,23E+10 ANA HELENA LEITE DE SANTANA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,39E+09 1,6E+10 ANA ISES DE JESUS SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

11937599 2,12E+10 ANA KARINA DE JESUS                                                   202211 737 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,38E+09 2,12E+10 ANA KLECIA MIRANDA SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,6E+09 2,12E+10 ANA LICE SANTOS                                                       202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,29E+08 1,9E+10 ANA LUCIA ALMEIDA                                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,51E+10 2,12E+10 ANA LUCIA ALVES DA SILVA                                              202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,12E+09 1,29E+10 ANA LUCIA BARRETO SILVA                                               202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,67E+10 1,29E+10 ANA LUCIA BISPO PEREIRA DA SILVA                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,14E+10 2,09E+10 ANA LUCIA CERQUEIRA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,3E+10 1,61E+10 ANA LUCIA COSTA                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,3E+10 2E+10 ANA LUCIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

2,73E+09 2,06E+10 ANA LUCIA DA SILVA SOUZA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,74E+09 1,6E+10 ANA LUCIA DE LIMA                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,56E+09 1,28E+10 ANA LUCIA DE LIMA BRILHO                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,57E+09 1,25E+10 ANA LUCIA DIAS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,4E+10 2,09E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## GURUJE                                            

6,97E+10 1,24E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

8,59E+10 2,37E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

8E+10 1,9E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS BERNARDES                                        202211 426 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,98E+09 1,6E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS GONCALVES                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,42E+10 1,24E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS PEREIRA                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,4E+10 2,09E+10 ANA LUCIA DOS SANTOS ROSALVO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,41E+10 1,07E+10 ANA LUCIA FERREIRA                                                    202211 400 ######## 1

3,35E+09 1,61E+10 ANA LUCIA FERREIRA BISPO                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,6E+09 2,09E+10 ANA LUCIA GOMES                                                       202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,03E+10 1,26E+10 ANA LUCIA LOPES DA SILVA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,86E+09 1,28E+10 ANA LUCIA MACHADO GUSMAO DE SOUZA                                     202211 421 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

4,29E+09 1,6E+10 ANA LUCIA MEDRADO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,45E+10 1,61E+10 ANA LUCIA OLIVEIRA SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,54E+09 2,03E+10 ANA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,64E+10 2,12E+10 ANA LUCIA RIBEIRO SILVA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,36E+10 2,04E+10 ANA LUCIA SANTANA DA SILVA                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

4,13E+09 1,6E+10 ANA LUCIA SANTOS NERI                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,43E+10 1,9E+10 ANA LUCIA SOUZA DE ASSIS                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

1,25E+08 1,6E+10 ANA LUCIA SOUZA DE CARVALHO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,02E+10 1,61E+10 ANA LUCIA SOUZA DOS SANTOS                                            202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

9,45E+10 2,12E+10 ANA LUCIA TEIXEIRA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,6E+10 ANA LUIZA DE ASSIS                                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,46E+10 1,07E+10 ANA LUIZA DE QUEIROZ PORTUGAL                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,53E+09 2,13E+10 ANA MAISA DOS SANTOS DE SANTANA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,41E+10 2,12E+10 ANA MARCIA ALMEIDA SANTOS                                             202211 527 ######## PARAMIRIM                                         

6,49E+10 1,9E+10 ANA MARIA ALVES DA CRUZ                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,83E+10 1,3E+10 ANA MARIA BARBOSA CUNHA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

2,85E+09 2,03E+10 ANA MARIA BARROS                                                      202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,05E+10 1,27E+10 ANA MARIA BISPO                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,71E+10 1,26E+10 ANA MARIA BISPO DA CONCEICAO                                          202211 736 ######## GURUGE                                            

2,32E+09 1,38E+10 ANA MARIA BOMFIM LIMA                                                 202211 421 ######## SOCORRO                                           

3,33E+09 1,6E+10 ANA MARIA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,06E+09 2,08E+10 ANA MARIA DA CONCEICAO                                                202211 421 ######## CENTRO                                            



2,96E+09 1,61E+10 ANA MARIA DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,42E+10 1,6E+10 ANA MARIA DA CRUZ                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,57E+10 1,29E+10 ANA MARIA DA CRUZ FERREIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,23E+08 2,01E+10 ANA MARIA DA SILVA GOES                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,13E+10 1,27E+10 ANA MARIA DE ALCANTARA PESSOA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,33E+10 2,12E+10 ANA MARIA DE JESUS DOS SANTOS                                         202211 527 ######## SAO BENTO                                         

5,88E+08 1,61E+10 ANA MARIA DE LIMA                                                     202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

1,48E+09 1,61E+10 ANA MARIA DE LIMA ALVES                                               202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

9,7E+10 1,28E+10 ANA MARIA DE SOUZA                                                    202211 422 ######## CAMPINAS                                          

2,81E+09 1,26E+10 ANA MARIA DE SOUZA BISPO                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,6E+10 1,25E+10 ANA MARIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,49E+10 2,09E+10 ANA MARIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

1,89E+10 1,6E+10 ANA MARIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,71E+10 1,29E+10 ANA MARIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,93E+10 1,34E+10 ANA MARIA DOS SANTOS CERQUEIRA                                        202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,32E+10 1,28E+10 ANA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES                                        202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,02E+09 1,6E+10 ANA MARIA FREITAS DOS SANTOS DE ALMEIDA                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,68E+09 2,12E+10 ANA MARIA MENDES                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,47E+10 1,6E+10 ANA MARIA MOREIRA                                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,26E+09 2,01E+10 ANA MARIA RAMOS                                                       202211 536 ######## MURIBECA                                          

7,79E+10 1,26E+10 ANA MARIA RODRIGUES COUTO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,6E+08 1,21E+10 ANA MARLY GOMES DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,7E+09 1,6E+10 ANA MEIRE GOMES AQUINO                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,6E+09 2,06E+10 ANA MERCIA DOS REIS SANTOS                                            202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,69E+10 1,6E+10 ANA OLIVEIRA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,18E+10 1,9E+10 ANA PATRICIA GREGORIO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MONTE                                             

4,49E+09 1,6E+10 ANA PATRICIA LIMA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,46E+09 2E+10 ANA PATRICIA TELES SANTANA CRUZ                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,38E+09 1,6E+10 ANA PAULA ALVES DAMASCENO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,68E+09 1,61E+10 ANA PAULA ALVES OLIVEIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,83E+10 2,04E+10 ANA PAULA BARRETO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,38E+09 2,13E+10 ANA PAULA BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,28E+08 1,36E+10 ANA PAULA BORGES DA SILVA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 1,6E+10 ANA PAULA BRITO QUEIROZ                                               202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,19E+09 2,03E+10 ANA PAULA CAFE                                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,21E+09 2,12E+10 ANA PAULA CLEONICE DA LUZ CALMON                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,86E+09 1,6E+10 ANA PAULA CONCEICAO VIDAL LOPES                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

3,27E+09 1,6E+10 ANA PAULA CORDEIRO DE ALMEIDA                                         202211 527 ######## PARAMIRIM                                         

4,95E+09 1,62E+10 ANA PAULA COSTA DIAS                                                  202211 736 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,72E+09 1,28E+10 ANA PAULA DA SILVA PASSOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,24E+09 1,6E+10 ANA PAULA DAMASCENA BASTOS                                            202211 421 ######## MURIBECA                                          

6,31E+09 2,13E+10 ANA PAULA DE JESUS                                                    202211 526 ######## SAO BENTO                                         

8,32E+10 1,29E+10 ANA PAULA DE JESUS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,14E+09 1,6E+10 ANA PAULA DE JESUS CERQUEIRA                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,08E+09 1,6E+10 ANA PAULA DE JESUS DE SOUZA                                           202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,43E+09 1,61E+10 ANA PAULA DE JESUS SILVA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,7E+10 1,26E+10 ANA PAULA DE MENEZES                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,08E+09 1,28E+10 ANA PAULA DE SOUSA MACEDO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,71E+09 1,6E+10 ANA PAULA DO CARMO DA GLORIA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,78E+09 2,04E+10 ANA PAULA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## PARAMIRIM                                         



8,52E+10 2,04E+10 ANA PAULA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,82E+09 1,6E+10 ANA PAULA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,52E+10 1,6E+10 ANA PAULA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## JABEQUARA                                         

8,46E+10 1,28E+10 ANA PAULA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,86E+09 2,01E+10 ANA PAULA DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 452 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,68E+09 1,6E+10 ANA PAULA DOS SANTOS MARTINS                                          202211 400 ######## SANTA                                             

2,7E+09 2,04E+10 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,66E+09 1,6E+10 ANA PAULA DOS SANTOS SANTANA                                          202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,04E+09 1,28E+10 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,88E+09 2,09E+10 ANA PAULA FELIX XAVIER                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,71E+10 2,04E+10 ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA                                        202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,21E+09 2,09E+10 ANA PAULA GOMES                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,55E+09 1,6E+10 ANA PAULA GONCALVES DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,35E+09 1,61E+10 ANA PAULA GONCALVES FERREIRA                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,29E+09 2E+10 ANA PAULA MEDRADO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,3E+09 2,13E+10 ANA PAULA MIRANDA BOMFIM LESSA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,88E+10 1,3E+10 ANA PAULA OLIVEIRA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,66E+10 2,01E+10 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,66E+09 1,62E+10 ANA PAULA RANGEL BRITO                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,2E+10 1,9E+10 ANA PAULA SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,66E+09 1,3E+10 ANA PAULA SANTOS                                                      202211 400 ######## MONTE RECONVACO                                   

3,51E+09 1,6E+10 ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,85E+09 2,05E+10 ANA PAULA SANTOS VIEIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,95E+08 2,12E+10 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,83E+09 2E+10 ANA PAULA VALE DE CARVALHO                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,61E+09 2,12E+10 ANA PAULA VALOZ DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,69E+09 1,61E+10 ANA PEREIRA                                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,06E+09 1,6E+10 ANA QUERCIA DOS SANTOS ARCANJO                                        202211 422 ######## SAO BENTO                                         

1,22E+09 1,9E+10 ANA REGINA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

5,37E+10 1,6E+10 ANA RITA BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,19E+09 1,6E+10 ANA RITA BARRETO SILVA                                                202211 527 ######## SAO BENTO                                         

3,43E+09 1,61E+10 ANA RITA COSTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,4E+10 1,61E+10 ANA RITA DA SILVA                                                     202211 422 ######## GURUGE                                            

3,8E+10 1,27E+10 ANA RITA DE LIMA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,79E+10 1,6E+10 ANA RITA DE SOUZA                                                     202211 400 ######## MACACO                                            

1,73E+09 1,61E+10 ANA RITA DOS SANTOS CHAVES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,71E+10 1,29E+10 ANA RITA FERREIRA DE JESUS SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,83E+10 2,09E+10 ANA ROQUELINA TRINDADE PEREIRA                                        202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,5E+09 2,09E+10 ANA ROQUELINE REIS                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,95E+09 1,3E+10 ANA TELES ARAUJO DE JESUS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,16E+10 1,26E+10 ANA TERESA BISPO OLIVEIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,89E+09 2,39E+10 ANA VALERIA BARRETO DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

5,59E+09 1,6E+10 ANA VALERIA BISPO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,59E+09 2,09E+10 ANA VERENA DA PAIXAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,75E+09 2,02E+10 ANA VERENA SANTOS DE SOUZA                                            202211 400 ######## DORNA                                             

3,6E+09 1,29E+10 ANACLEIDE CARDOSO DOS SANTOS                                          202211 736 ######## MACACO                                            

8,59E+10 2,13E+10 ANAILDA DE JESUS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,31E+10 2,13E+10 ANAILDA DOS SANTOS MACHADO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 2,06E+10 ANAILDES DE SOUZA DE OLIVEIRA                                         202211 422 ######## JABEQUARA                                         

2,39E+09 1,6E+10 ANAILDES DOS SANTOS GOMES                                             202211 526 ######## SAO BENTO                                         



2,15E+10 1,27E+10 ANAILSON DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,27E+09 1,61E+10 ANAILTON PASSOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,33E+09 1,6E+10 ANAJARA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,4E+09 2,01E+10 ANALECIA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,06E+09 1,3E+10 ANALECIA SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,69E+10 2,04E+10 ANALICE ANTUNES                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,51E+10 1,9E+10 ANALICE DE JESUS                                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,33E+08 1,6E+10 ANALICE DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,54E+09 1,31E+10 ANALICE DOS SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,75E+09 2,07E+10 ANALICE LINS                                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREA                                 

3,75E+09 2,07E+10 ANALICE LINS                                                          202210 400 ######## JABEQUARA DA AREA                                 

3,75E+09 2,07E+10 ANALICE LINS                                                          202209 400 ######## JABEQUARA DA AREA                                 

3,63E+10 1,61E+10 ANALICE RODRIGUES SANTOS                                              202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,07E+09 1,9E+10 ANALICE SOUZA DE CARVALHO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

0 1,61E+10 ANALICI SANTOS DAS NEVES                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,65E+09 1,61E+10 ANALUCIA REIS                                                         202211 400 ######## PITANGUIERA                                       

4,99E+09 1,6E+10 ANANILDES DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

3,97E+09 2E+10 ANATALI BRANDAO CARDEAL                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,87E+10 2,09E+10 ANATALICE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,49E+09 1,6E+10 ANDERSON AMERICO AMORIM DA SILVA                                      202211 400 ######## COROADO                                           

8,13E+10 1,27E+10 ANDERSON BISPO DA CRUZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,33E+09 2,12E+10 ANDERSON DA COSTA SOUZA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

42696593 2,09E+10 ANDERSON GOMES DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,59E+09 1,39E+10 ANDERSON OLIVEIRA BATISTA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,59E+10 2,12E+10 ANDERSON SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,49E+09 1,29E+10 ANDILA MARIA PEREIRA DE JESUS                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,68E+09 2E+10 ANDRE CARDOSO FRANCA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9E+10 1,25E+10 ANDRE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,96E+09 2,03E+10 ANDRE LUIS BOMFIM DA CONCEICAO                                        202211 400 ######## COROADO                                           

2,92E+09 1,29E+10 ANDRE LUIS FERREIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,07E+10 1,27E+10 ANDRE LUIZ PINHEIRO FERREIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,6E+10 1,07E+10 ANDRE PACIENCIA                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,59E+10 1,26E+10 ANDRE SANTOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,47E+09 2,12E+10 ANDREA ALVES SOUZA                                                    202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,08E+10 2E+10 ANDREA APARECIDA VIEIRA DA COSTA                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,57E+09 2,13E+10 ANDREA BITENCOURT COSTA DE SOUZA                                      202211 421 ######## CENTRO DORNA                                      

7,84E+10 2,37E+10 ANDREA BIZERRA COSTA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,84E+09 1,6E+10 ANDREA CARVALHO DA SILVA SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,98E+10 1,61E+10 ANDREA CONCEICAO DA COSTA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,23E+09 1,3E+10 ANDREA CRUZ DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,33E+09 1,6E+10 ANDREA DA CONCEICAO BISPO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,87E+09 1,31E+10 ANDREA DE ARAUJO SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,65E+09 1,62E+10 ANDREA DE JESUS BARBOSA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,64E+09 1,6E+10 ANDREA DE JESUS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,87E+10 1,25E+10 ANDREA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,56E+10 1,31E+10 ANDREA DOS SANTOS                                                     202211 526 ######## SAO BENTO                                         

1,92E+09 1,28E+10 ANDREA DOS SANTOS DAMASCENO                                           202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,1E+09 1,6E+10 ANDREA FERREIRA PACIENCIA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,19E+09 2,1E+10 ANDREA JESUS DO CARMO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,46E+09 1,61E+10 ANDREA MARIA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



6,06E+10 2,07E+10 ANDREA MARIA MENDES CARDOSO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,98E+09 2,02E+10 ANDREA MEDEIROS MACHADO                                               202211 422 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,25E+09 1,37E+10 ANDREA MOREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,37E+09 2,06E+10 ANDREA NASCIMENTO DE SOUZA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,45E+09 1,29E+10 ANDREA NICACIO FERREIRA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,75E+09 1,6E+10 ANDREA PATRICIA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,52E+09 1,48E+10 ANDREA PEREIRA DAMASCENA                                              202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,01E+09 2E+10 ANDREA PINHEIRO FERREIRA                                              202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,94E+09 2,04E+10 ANDREA RIBEIRO DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,86E+08 1,28E+10 ANDREA RODRIGUES DOS SANTOS                                           202211 422 ######## CAMPINAS                                          

6,99E+10 1,27E+10 ANDREA RODRIGUES FERREIRA ROSARIO                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,01E+09 1,29E+10 ANDREA SANTOS GOMES EVANGELISTA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,2E+09 2,1E+10 ANDREA SANTOS QUEIROZ                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,24E+10 1,9E+10 ANDREA SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

1,85E+09 1,61E+10 ANDREA SOUZA AMORIM GOMES                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

9,59E+10 1,3E+10 ANDREANE OLIVEIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,84E+08 1,61E+10 ANDREIA CONCEICAO                                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,04E+09 1,61E+10 ANDREIA DA GLORIA XAVIER                                              202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

3E+09 2E+10 ANDREIA DA SILVA                                                      202211 422 ######## CAMPINAS                                          

3,92E+09 1,61E+10 ANDREIA DA SILVA SANTANA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,29E+10 1,28E+10 ANDREIA DOS SANTOS FRANCO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,41E+09 1,31E+10 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

5,08E+09 1,4E+10 ANDREIA MARILIA DE LIMA CASTRO                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,39E+09 2,04E+10 ANDREIA SANTOS LIMA                                                   202211 422 ######## SOCORRO                                           

1,7E+09 2,38E+10 ANDRELANE SOUZA DO ESPIRITO SANTO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

2,26E+10 1,21E+10 ANDRELINA BOAVENTURA DE SOUZA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,43E+09 2,37E+10 ANDRELINA DIAS DE MACEDO                                              202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,47E+09 2,13E+10 ANDRELINE FERREIRA DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 2,06E+10 ANDRESA BOMFIM DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,04E+10 ANDREZA CONCEICAO BISPO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,8E+09 2,12E+10 ANDREZA CORREIA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+09 2,06E+10 ANDREZA COSTA CERQUEIRA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,87E+09 1,61E+10 ANDREZA CRUZ DA HORA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,62E+10 1,26E+10 ANDREZA DA CRUZ DO CARMO                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,17E+09 2,12E+10 ANDREZA DANIELA SANTANA COSTA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

5,69E+09 1,61E+10 ANDREZA DE JESUS OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 1,62E+10 ANDREZA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 2,02E+10 ANDREZA JESUS DE SOUZA                                                202211 400 ######## CENRO                                             

8,63E+10 2,13E+10 ANDREZA LAYRA ASSIS DE OLIVEIRA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+09 2,13E+10 ANDREZA MARIA DA HORA FRANCA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,18E+09 2,07E+10 ANEANDRA AUREA DA SILVA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

9,42E+10 1,26E+10 ANECLEA DE SANTANA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,69E+09 1,6E+10 ANETE DOS SANTOS FAUSTINO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,49E+09 2,04E+10 ANGELA BARBOSA DE SANTANA                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,55E+09 2,06E+10 ANGELA BARBOSA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,55E+09 1,29E+10 ANGELA BARRETO DO SANTOS                                              202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

4,72E+09 1,57E+10 ANGELA BATISTA MARTINS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,2E+09 1,61E+10 ANGELA BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,42E+09 1,62E+10 ANGELA DA SILVA CONCEICAO                                             202211 526 ######## SAO BENTO ESTRADA DA ROSEIRA                      

9,7E+10 1,26E+10 ANGELA DOS SANTOS CHAGAS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         



9,1E+10 1,6E+10 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA                                        202211 526 ######## CAMPINAS                                          

1E+11 1,9E+10 ANGELA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,68E+10 2,36E+10 ANGELA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,57E+10 1,61E+10 ANGELA MARIA NOGUEIRA FONSECA                                         202211 400 ######## COROADO                                           

2,94E+09 1,3E+10 ANGELA MARIA SANTOS DA HORA                                           202211 527 ######## SAO BENTO                                         

7,05E+08 2,09E+10 ANGELA MARIA SANTOS MARTINS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,18E+10 2,09E+10 ANGELA MARIA SOUZA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,65E+09 1,6E+10 ANGELA MARIA TEODORO                                                  202211 527 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,86E+08 1,29E+10 ANGELA NASCIMENTO MAURICIO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,85E+09 2,02E+10 ANGELA OLIVEIRA DE MENEZES                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,87E+10 1,26E+10 ANGELA REGINA DE SANTANA                                              202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,31E+09 1,29E+10 ANGELA SHEILY DE SANTANA                                              202211 632 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,45E+10 2,09E+10 ANGELA SILVA NOGUEIRA DOS PASSOS                                      202211 422 ######## COROADO                                           

3,58E+09 1,3E+10 ANGELA TERTULINO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,33E+09 1,6E+10 ANGELICA ANDRADE DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,88E+09 2,12E+10 ANGELICA ANGELINA NASCIMENTO                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

8,63E+10 2,37E+10 ANGELICA DOS SANTOS                                                   202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,43E+10 2,12E+10 ANGELICA MARIA ROQUE                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,53E+09 1,61E+10 ANGELINA ALVES DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,47E+10 1,26E+10 ANGELINA ANDRADE DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,79E+08 2,12E+10 ANGELINA DE OLIVEIRA SANTANA                                          202211 526 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,61E+09 2,12E+10 ANGELINA DOS SANTOS BATISTA                                           202211 421 ######## CAMPINAS                                          

7,8E+10 1,28E+10 ANGELITA NOGUEIRA FRANCISCO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,91E+08 1,6E+10 ANILDA MARIA DA LUZ                                                   202211 632 ######## CENTRO                                            

2E+09 1,28E+10 ANILDA SANTOS FERREIRA                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,47E+09 1,6E+10 ANILZIMARIA DOS SANTOS TEIXEIRA                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,4E+09 2,04E+10 ANILZINEIDE SANTOS TEIXEIRA                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,08E+10 1,26E+10 ANISIA TECLA DOS SANTOS                                               202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,81E+09 1,3E+10 ANITA ELIZETE CRUZ DE ASSIS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,79E+10 1,61E+10 ANIZOZE LISBOA GONCALVES DA SILVA                                     202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,52E+09 2,02E+10 ANNA CAROLINE DA CRUZ DOS SANTOS                                      202211 400 ######## DORNA                                             

2,21E+10 1,6E+10 ANNA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,83E+10 1,9E+10 ANNA CRISTINA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,63E+10 2,13E+10 ANNA MARIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

5,36E+09 1,54E+10 ANNE CAROLINE ROMA BATISTA DE SOUSA                                   202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

4,01E+09 1,6E+10 ANNY JOUSE ALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,32E+10 1,91E+10 ANOLUETA MATOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,29E+09 1,6E+10 ANSELMO DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,74E+09 1,28E+10 ANSELMO SOUZA FERREIRA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,88E+09 1,6E+10 ANTOMIRA TRINDADE DE AGUIAR                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,55E+10 1,9E+10 ANTONIA ALMEIDA DOS SANTOS DA SILVA                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,41E+09 2,1E+10 ANTONIA ANAILDE NUNES DO NASCIMENTO DA HORA                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,26E+10 2,37E+10 ANTONIA BARBOSA                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2E+09 1,61E+10 ANTONIA BARTOLOMEU NUNES DA PURIFICACAO                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,72E+10 1,07E+10 ANTONIA CORREIA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,84E+08 2,12E+10 ANTONIA DAMIANA OLIVEIRA FERNANDES                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,58E+10 2,09E+10 ANTONIA DAS DORES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA                                         

2,9E+09 1,29E+10 ANTONIA DE JESUS ALVES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,87E+09 1,6E+10 ANTONIA DE MOURA GUEDES                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,63E+10 1,61E+10 ANTONIA DIAS DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



8,22E+10 2,1E+10 ANTONIA DOS REIS                                                      202211 528 ######## SAO BENTO                                         

9,45E+10 2,01E+10 ANTONIA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,34E+10 1,6E+10 ANTONIA DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## SANTA RITA                                        

72830590 1,61E+10 ANTONIA DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,6E+10 ANTONIA EDNA SILVA DA HORA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,67E+10 1,3E+10 ANTONIA EDNALVA SANTOS DIAS ALVES                                     202211 526 ######## MURIBECA                                          

2,9E+09 1,6E+10 ANTONIA ELIA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,33E+09 1,4E+10 ANTONIA ERIVANIA FERNANDES COSTA                                      202211 631 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,29E+09 1,9E+10 ANTONIA FERREIRA DE JESUS SILVA DOS SANTOS                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,37E+10 ANTONIA JEUSONITA DE JESUS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

2,85E+10 1,6E+10 ANTONIA LEILMA ALVES SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,59E+10 2E+10 ANTONIA LOPES TRINDADE                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,29E+10 1,6E+10 ANTONIA LUCIENE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,66E+10 1,9E+10 ANTONIA MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO                                  202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,96E+09 2,06E+10 ANTONIA MARIA DO ROSARIO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,7E+10 1,26E+10 ANTONIA MASSAU DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,44E+09 2E+10 ANTONIA NELCI DA CONCEICAO CASTRO                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,46E+10 1,27E+10 ANTONIA OLIVEIRA SOUZA DA CONCEICAO                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,71E+10 1,29E+10 ANTONIA PATRICIA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,02E+10 1,9E+10 ANTONIA REGINA SANTOS CONCEICAO DA SILVA                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,46E+09 1,29E+10 ANTONIA RITA DE SENA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,14E+10 ANTONIA ROSARIO DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,3E+08 2,13E+10 ANTONIA SANTOS                                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,79E+09 2,12E+10 ANTONIA SANTOS FELIX DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,45E+10 1,9E+10 ANTONIA SOLANGE ANTUNES DA NOVA                                       202211 400 ######## GURUGE                                            

6,82E+10 2,04E+10 ANTONIA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,2E+09 1,61E+10 ANTONIA VALMIRA DA SILVA MENDES                                       202211 400 ######## CAIPE  DE CIMA                                    

2,5E+09 1,6E+10 ANTONIA VERONICA OLIVEIRA DO AMARAL SOUZA                             202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,71E+09 1,6E+10 ANTONILTON ALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

5,01E+10 1,24E+10 ANTONIO ANAILTON RAMOS BISPO                                          202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,2E+10 1,09E+10 ANTONIO ARGOLO                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,61E+10 1,24E+10 ANTONIO ARGOLO FILHO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,89E+09 1,39E+10 ANTONIO BARRETO DOS SANTOS NETO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

8,03E+10 1,9E+10 ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,68E+10 1,9E+10 ANTONIO CARLOS CAMPOS DE SOUZA                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,08E+09 1,29E+10 ANTONIO CARLOS DA ENCARNACAO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 2,13E+10 ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,83E+10 1,61E+10 ANTONIO CARLOS DE JESUS COSTA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,85E+10 1,22E+10 ANTONIO CARLOS DOS ANJOS                                              202211 400 ######## NOVA                                              

1,74E+10 1,08E+10 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,62E+10 2,12E+10 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA  CURUPEBA                           

5,42E+10 1,28E+10 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,03E+08 1,28E+10 ANTONIO CARLOS FARIAS FILHO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,37E+10 1,3E+10 ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,91E+10 1,23E+10 ANTONIO CARLOS LIMA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

4,08E+10 1,07E+10 ANTONIO CARLOS PEREIRA                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,93E+10 1,08E+10 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA                                     202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,12E+10 2,38E+10 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,77E+10 2E+10 ANTONIO CERQUEIRA LIMA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,64E+10 1,61E+10 ANTONIO CLAUDIO CONCEICAO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         



2,6E+10 1,22E+10 ANTONIO CRUZ DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,45E+10 1,24E+10 ANTONIO DA CRUZ BARBOSA                                               202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

2,51E+10 1,21E+10 ANTONIO DA SILVA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## MONTE                                             

3,67E+10 1,22E+10 ANTONIO DE JESUS OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,24E+10 1,23E+10 ANTONIO DO AMOR DIVINO SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,89E+10 1,2E+10 ANTONIO DO CARMO DE JESUS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,44E+10 1,25E+10 ANTONIO DO ROSARIO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

4,56E+09 1,36E+10 ANTONIO DO ROSARIO DA LUZ                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,33E+10 1,27E+10 ANTONIO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

1,84E+10 1,08E+10 ANTONIO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,88E+08 1,28E+10 ANTONIO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,58E+10 1,47E+10 ANTONIO DOS SANTOS ROSALVO                                            202211 400 ######## DORNA                                             

1,76E+10 1,07E+10 ANTONIO FERNANDO DE JESUS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,44E+09 1,29E+10 ANTONIO FRANCISCO PRAXEDES                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,89E+10 1,2E+10 ANTONIO GONCALVES DE JESUS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,17E+10 1,08E+10 ANTONIO HELIO DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,45E+10 1,26E+10 ANTONIO HELIO SOUZA DIAS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,87E+10 1,25E+10 ANTONIO LUIZ SANTOS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,17E+09 1,6E+10 ANTONIO MARCOS ASSIS DE JESUS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,69E+08 1,25E+10 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,44E+10 2,37E+10 ANTONIO MARIO PACIENCIA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,1E+09 1,61E+10 ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,05E+10 1,31E+10 ANTONIO NERI DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,19E+08 1,62E+10 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 421 ######## BABILONIA                                         

4,13E+09 1,3E+10 ANTONIO PEREIRA                                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,36E+10 1,22E+10 ANTONIO RAIMUNDO CONCEICAO AMORIM                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,99E+10 1,24E+10 ANTONIO RAIMUNDO DIAS                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,78E+09 1,29E+10 ANTONIO RAMOS DOS SANTOS SILVA                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,44E+10 2,09E+10 ANTONIO REIS ALELUIA                                                  202211 400 ######## COROADO                                           

2,37E+10 1,09E+10 ANTONIO SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,07E+09 1,28E+10 ANTONIO SILVA SOUZA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,34E+10 1,25E+10 ANTONIO SOUZA PEREIRA                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,83E+10 2E+10 ANTONIRAN MORAES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,16E+10 1,28E+10 ARACELIA TEODORO                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,97E+10 1,26E+10 ARACI MARIA ALVES DA SILVA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,42E+09 1,05E+10 ARI GONCALVES                                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,85E+09 2,12E+10 ARIADNE SIMPLICIO LEAL DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,76E+09 1,61E+10 ARIANA CRISTINA DE SOUZA SILVA                                        202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,43E+09 2,12E+10 ARIANA DE JESUS PASSOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,36E+09 2,04E+10 ARIANA DE SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,02E+10 ARIANA DO ESPIRITO SANTO CRUZ                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,55E+09 1,29E+10 ARIANA DO SACRAMENTO SILVA                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,86E+09 1,61E+10 ARIANE ALMEIDA NASCIMENTO                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,62E+10 2E+10 ARIANE DA SILVA BASTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,65E+10 2,04E+10 ARIANE DA SILVA DE FREITAS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,58E+09 2,37E+10 ARIANE JESUS DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,1E+09 2,04E+10 ARIANE SANTANA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,07E+08 1,61E+10 ARILMA DE SANTANNA SOUZA                                              202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

8,01E+08 2,04E+10 ARILMA GONCALVES                                                      202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,19E+10 1,22E+10 ARISTON VITORIO DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



9,77E+10 1,9E+10 ARLENE OLIVEIRA ESTRELA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

8,4E+10 2E+10 ARLETE BENICIA DE ALMEIDA                                             202211 418 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,62E+09 1,58E+10 ARLETE BISPO OLIVEIRA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,47E+09 2,04E+10 ARLETE DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,35E+09 1,24E+10 ARLETE DOS SANTOS MAGALHAES                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,14E+10 2,09E+10 ARLETE DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,46E+10 1,27E+10 ARNALDO DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,44E+10 1,06E+10 ARNALDO SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,2E+10 1,2E+10 ARTUR DOS SANTOS VASCONCELOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,21E+09 1,3E+10 ATANAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MONTE                                             

3,3E+09 1,29E+10 ATANAZIA RAIMUNDA NASCIMENTO                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,11E+10 2,39E+10 AUA CASSAMA                                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,91E+10 1,25E+10 AUDEVALDO TEIXEIRA DE AZEVEDO                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,03E+09 1,6E+10 AUDINEA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,49E+10 1,22E+10 AUGUSTO DE JESUS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 2,12E+10 AUGUSTO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,63E+09 2,05E+10 AUGUSTO NOUGUEIRA DO CARMO                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,08E+08 1,6E+10 AUMERINDA FREITAS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,41E+10 1,6E+10 AUREA MARIA BISPO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,17E+10 1,39E+10 AUREA PAULA NASCIMENTO                                                202211 426 ######## PARAMIRIM                                         

4,89E+09 1,61E+10 AUREA TELES ARAUJO                                                    202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,9E+09 2,06E+10 AURELICE FERREIRA BATISTA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,08E+10 1,01E+10 AURELINA LIMA                                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,33E+10 1,24E+10 AURELINO BALBINO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MADRUGA                                           

2,9E+10 1,2E+10 AURELIO SANTANA DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,03E+10 1,3E+10 AUZEZIA NASCIMENTO                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,78E+10 1,71E+10 AZENILDA RIBEIRO COSTA ALVES                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

9,18E+10 2,01E+10 BALBINA DE SOUZA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,68E+10 1,6E+10 BALBINA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

5,71E+09 2,07E+10 BALBINA GOMES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,06E+09 1,3E+10 BALBINA RIBEIRO SANTANA                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,74E+09 1,61E+10 BALBINO DE FREITAS MIRANDA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,12E+10 1,22E+10 BALBINO OLIVEIRA VINHAS                                               202211 400 ######## ILHAS DAS FONTES                                  

7,86E+09 2,13E+10 BARBARA ALMEIDA FERREIRA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,37E+09 2,13E+10 BARBARA ALVES XAVIER                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,81E+10 1,6E+10 BARBARA CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,64E+10 2,37E+10 BARBARA COSTA BORGES                                                  202211 400 ######## RUA  MANOEL DO AMARAL                             

8,89E+08 2,04E+10 BARBARA CRISPINA TEIXEIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,36E+08 1,61E+10 BARBARA CRISTINA DA CONCEICAO ROSENDO                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,17E+10 1,25E+10 BARBARA CRISTINA DE AMORIM FERREIRA                                   202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

8,51E+10 1,3E+10 BARBARA CRISTINA NEVES GERMANO MARTINS                                202211 422 ######## CAIPE DE CIMA ESTRADA SANTO ESTEVAO               

1,08E+10 2,12E+10 BARBARA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS                                    202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,38E+09 1,6E+10 BARBARA DANIELE DOS SANTOS BISPO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

8,61E+10 2E+10 BARBARA DANIELI PEREIRA DO NASCIMENTO                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,16E+10 1,6E+10 BARBARA DE JESUS FERNANDO                                             202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,99E+08 1,29E+10 BARBARA DE JESUS FERREIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 2,01E+10 BARBARA DE SOUZA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,88E+09 1,29E+10 BARBARA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,41E+09 2,04E+10 BARBARA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,81E+09 2,04E+10 BARBARA FRANCINE DOS REIS NASCIMENTO                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          



9,07E+10 1,26E+10 BARBARA FRANCISCA DOS SANTOS                                          202211 421 ######## CENTRO                                            

6,87E+09 2,02E+10 BARBARA IANCA CONCEICAO DE JESUS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,05E+09 2,04E+10 BARBARA LUCIA GONCALVES DA SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,4E+10 1,2E+10 BARBARA MARIA DO NASCIMENTO DE LIMA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,49E+10 2E+10 BARBARA MARIA NOGUEIRA DANTAS                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,02E+10 1,6E+10 BARBARA PATRICIA SANTANA                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,08E+09 2,04E+10 BARBARA PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,45E+10 1,62E+10 BARBARA RAMOS DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,43E+09 1,61E+10 BARBARA REGINA OLIVEIRA DOS ANJOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

2,47E+09 1,61E+10 BARBARA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,66E+08 2,04E+10 BARBARA SANTOS DE SANTANA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,26E+09 1,6E+10 BARBARA SOUSA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,74E+10 1,08E+10 BASILIO DE MOURA                                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,07E+09 2,02E+10 BEATRIZ ALMEIDA DA CONCEICAO                                          202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

6,89E+09 2,13E+10 BEATRIZ BARBOSA SANTOS FREITAS                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,56E+09 2,13E+10 BEATRIZ CONCEICAO DA SILVEIRA                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,68E+09 2,13E+10 BEATRIZ CRISTINA ROSENDO MOREIRA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 2,05E+10 BEATRIZ DA CRUZ DOS PRAZERES                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

7,11E+09 1,61E+10 BEATRIZ DA SILVA GOMES                                                202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,18E+09 2,02E+10 BEATRIZ DAS VIRGENS MAIA                                              202211 400 ######## COROADO                                           

3,42E+09 1,6E+10 BEATRIZ DOS SANTOS                                                    202211 422 ######## MURIBECA                                          

8,61E+10 2,12E+10 BEATRIZ DOS SANTOS GOVEIA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,13E+09 2,02E+10 BEATRIZ DOS SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 1,61E+10 BEATRIZ GOMES DE MARCELINO                                            202211 400 ######## COROADO                                           

7,02E+09 1,6E+10 BEATRIZ GRIGORIO                                                      202211 400 ######## MONTE                                             

6,69E+09 1,6E+10 BEATRIZ LANAI BASTOS BARBOSA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,47E+09 1,5E+10 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,71E+09 1,3E+10 BEATRIZ QUIRINO RODRIGUES                                             202211 400 ######## ENG DE BAIXO                                      

6,81E+09 1,61E+10 BEATRIZ SANTOS MARQUES                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,5E+09 2,12E+10 BEATRIZ TEODORO DA CRUZ                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,85E+09 2,39E+10 BELINA LOTH NAHANA                                                    202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

5,09E+10 1,24E+10 BELMIRO RAFAEL DA CRUZ FILHO                                          202211 400 ######## MACACAO                                           

1,8E+09 1,6E+10 BENEDITA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS DA SILVA                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,5E+10 1,61E+10 BENEDITA DOS SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,31E+09 1,62E+10 BENEDITA NEVES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,74E+10 1,08E+10 BENEDITA SOUZA SILVA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,37E+10 1,2E+10 BENEDITO DE OLIVEIRA BOMFIM                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,25E+10 BENILUCIA DOS SANTOS PEREIRA                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,72E+10 1,28E+10 BENIRACI DA CRUZ                                                      202211 526 ######## CAMPINAS                                          

2,95E+09 1,29E+10 BERENICE DE LEMOS SERRA                                               202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,17E+10 2,07E+10 BERENICE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,66E+10 1,27E+10 BERIMAR SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,52E+10 1,61E+10 BERLANIA SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,09E+09 2,07E+10 BERNADETE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,67E+10 1,29E+10 BERNADETE MARIA DE JESUS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,56E+09 1,3E+10 BERNADETE VIANA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

7,78E+09 1,61E+10 BERNARDINA LIMA DE JESUS NETA DOS SANTOS                              202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,08E+10 1,29E+10 BERNARDINO BISPO DE JESUS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,9E+10 1,27E+10 BERNARDINO DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,96E+10 1,23E+10 BERTILEI RIBEIRO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         



3,15E+09 1,29E+10 BETANEA SANTOS SILVA                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,62E+09 1,6E+10 BETE SAMES NASCIMENTO DANTAS RIBEIRO                                  202211 422 ######## SANTA RITA                                        

8,63E+10 2,38E+10 BETO INFANDE                                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,73E+09 1,61E+10 BIANCA ALVES TRINDADE                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

2,93E+09 2,04E+10 BIANCA BARBOSA BATISTA                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,61E+10 1,51E+10 BIANCA BARBOSA SANTOS                                                 202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,59E+10 2,38E+10 BIANCA BISPO DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,99E+09 2E+10 BIANCA COSTA PINTO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,79E+09 2,13E+10 BIANCA DA CRUZ SOUZA                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,61E+10 2,13E+10 BIANCA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,77E+09 2,37E+10 BIANCA HELLEN MOSCOSO REIS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,26E+10 2,04E+10 BIANCA PARANHOS DE JESUS DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,7E+09 1,61E+10 BIANCA REIS FONSECA                                                   202211 422 ######## BABILONIA                                         

7,41E+09 2,12E+10 BIANCA TEODORO DA CRUZ                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,45E+09 1,6E+10 BIBIANA SANTANA DA ANUNCIACAO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,49E+10 1,24E+10 BOMFIM DOS SANTOS SIMOES                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,64E+09 1,37E+10 BRENDA KELLY SOUZA DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,56E+09 2,05E+10 BRENNA KESIA DA SILVA BISPO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 1,61E+10 BRUNA ALELUIA NUNES                                                   202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,79E+09 1,55E+10 BRUNA ALVES SOUSA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,66E+10 1,61E+10 BRUNA CRISTINA DA PAIXAO SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,9E+09 1,61E+10 BRUNA DA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,65E+09 1,6E+10 BRUNA DOS SANTOS                                                      202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,65E+09 1,52E+10 BRUNA FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,4E+09 1,61E+10 BRUNA HELEN SOCORRO ROCHA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANSCICO DO CONDE                       

4,56E+09 2,02E+10 BRUNA KELLY DA SILVA BISPO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,11E+09 1,6E+10 BRUNA LAIS LIMA                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,69E+09 2,04E+10 BRUNA LOUIZE SANTOS DOREA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,19E+09 1,61E+10 BRUNA MATOS DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,52E+09 1,6E+10 BRUNA OLIVEIRA ALVES                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,14E+09 2,02E+10 BRUNA PEREIRA MARTINS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+09 1,52E+10 BRUNA RODRIGUES LEAO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

5,16E+08 2,04E+10 BRUNA SILVA SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 1,61E+10 BRUNA VALERIA VIANA DE ASSIS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,85E+09 1,61E+10 BRUNA VIANA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,12E+09 1,6E+10 BRUNO BISPO FERREIRA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 2,02E+10 BRUNO DA CRUZ DOS PRAZERES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 2,13E+10 BRUNO PORTUGAL DE JESUS                                               202211 521 ######## MURIBECA                                          

3,09E+09 2,13E+10 BRUNO VICTOR SANTOS NASCIMENTO                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,68E+10 1,28E+10 CACILDA DA CONCEICAO AMORIM SILVA                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,64E+10 1,28E+10 CACILDA SANTOS MATOS                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 2,38E+10 CADI TURE                                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,76E+09 2,13E+10 CAIO ASSIS DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,48E+09 2,04E+10 CAIO CEZAR DOS SANTOS MACHADO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,14E+09 1,65E+10 CAIO REINALDO DE JESUS                                                202211 400 ######## MONTE                                             

6,37E+09 2,04E+10 CAITA SANTOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,71E+09 2,03E+10 CALIANE PAIXAO DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,26E+09 1,64E+10 CAMILA ALCANTARA DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,7E+09 2,37E+10 CAMILA ALVES DE CARVALHO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,36E+09 1,62E+10 CAMILA BISPO DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          



6,69E+09 1,62E+10 CAMILA CONCEICAO NUNES DE SANTANA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+10 1,31E+10 CAMILA CRISTINA DA SILVA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,75E+09 1,62E+10 CAMILA DA SILVA CALHEIROS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 1,63E+10 CAMILA DA SILVA MOREIRA MUNOZ                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,15E+09 1,62E+10 CAMILA DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,24E+09 2E+10 CAMILA DE JESUS MATOS MAIA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,05E+10 CAMILA DE JESUS NUNES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,63E+09 1,29E+10 CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,13E+09 1,31E+10 CAMILA DO NASCIMENTO OLIVEIRA                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,44E+09 1,62E+10 CAMILA DOS SANTOS ANUNCIACAO                                          202211 400 ######## MONTE                                             

7,72E+09 1,64E+10 CAMILA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,3E+10 2,07E+10 CAMILA DOS SANTOS FREITAS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,58E+09 1,28E+10 CAMILA DOS SANTOS MARTINS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,63E+10 CAMILA DOS SANTOS ROCHA DE JESUS                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

1,87E+09 2,01E+10 CAMILA ELISABETE MAGALHAES COSTA                                      202211 400 ######## CAIPE                                             

8,6E+10 2,02E+10 CAMILA FELIX SANTOS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,57E+09 1,63E+10 CAMILA LUANA SOUSA SALDANHA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,51E+09 1,62E+10 CAMILA MARIA BORGES DE JESUS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,86E+09 2,04E+10 CAMILA MAYANE DOS SANTOS FERREIRA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,56E+09 2,02E+10 CAMILA MERCES SENA LIMA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,26E+09 1,62E+10 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,59E+09 2,05E+10 CAMILA RAIANE SANTANA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,47E+09 1,62E+10 CAMILA RIBEIRO MAGALHAES                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,09E+09 1,62E+10 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,04E+09 1,4E+10 CAMILA SANTANA CRUZ                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,31E+09 1,63E+10 CAMILA SANTIAGO QUEIROZ                                               202211 400 ######## COROADO                                           

4,84E+09 1,54E+10 CAMILA SANTOS ALVES                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 2,36E+10 CAMILA SANTOS DE JESUS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,41E+09 2,03E+10 CAMILA SANTOS DE MOURA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,59E+09 2,03E+10 CAMILA SENA REIS                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,27E+09 1,51E+10 CAMILA VILLAVERDE PORTELA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,35E+10 1,63E+10 CANDIDA DA FRANCA SOUZA                                               202211 400 ######## GURUJE                                            

4,02E+09 2,39E+10 CANDIDA MARCIA DA ENCARNACAO LISBOA                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,11E+10 2,38E+10 CANDIDO JOSE GUNZA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,28E+09 2,39E+10 CARINA BARBOSA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,2E+10 2,04E+10 CARINA DA CONCEICAO AZEVEDO                                           202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,59E+09 2,01E+10 CARINA DE ANDRADE QUEIROZ                                             202211 410 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,29E+09 1,65E+10 CARINA LOPES DOS SANTOS                                               202211 490 ######## SAO BENTO                                         

4,79E+09 2,03E+10 CARINE BRAGA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,33E+09 2,01E+10 CARINE DE SANTANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,41E+09 1,63E+10 CARINE DE SOUZA MARTINS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,04E+09 1,65E+10 CARINE FERREIRA DANTAS                                                202211 526 ######## MADRUGA                                           

8,43E+10 2,06E+10 CARINE INVENCAO DE SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,54E+09 1,62E+10 CARINE NERES DE JESUS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,25E+09 2,04E+10 CARINY DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

6,93E+09 2,02E+10 CARITA DO NASCIMENTO                                                  202211 400 ######## COROADO                                           

3,16E+09 1,63E+10 CARLA ADRIANA DE SOUZA                                                202211 530 ######## PITANGUEIRA                                       

4,32E+09 1,3E+10 CARLA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,27E+09 2,02E+10 CARLA BOMFIM SILVA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,93E+09 1,28E+10 CARLA CARVALHO DA FRANCA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



8,6E+10 2,03E+10 CARLA CERQUEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,14E+09 1,64E+10 CARLA CERQUEIRA DOS SANTOS DE LIMA                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

1,35E+09 1,27E+10 CARLA CHIRLENE FERREIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,12E+10 2,01E+10 CARLA CHISLENE OLIVIA CONCEICAO NASCIMENTO                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,84E+09 1,28E+10 CARLA CRISTINA SANTOS BEZERRA                                         202211 400 ######## CALMONTE                                          

1,27E+09 2E+10 CARLA DA PAIXAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,44E+10 2,06E+10 CARLA DA SILVA                                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,41E+08 1,28E+10 CARLA DAUTRO CABRAL                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,52E+08 2,04E+10 CARLA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,82E+10 2,03E+10 CARLA DOS SANTOS CONCEICAO                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,63E+09 2,04E+10 CARLA DOS SANTOS MENDES                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

2,32E+09 1,28E+10 CARLA DOS SANTOS PITA                                                 202211 422 ######## GURUGE                                            

8,62E+10 2,02E+10 CARLA DOS SANTOS SALES                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,94E+09 2E+10 CARLA DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,54E+09 2,03E+10 CARLA FELICIANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,37E+08 2,01E+10 CARLA FERNANDA BARBOSA CORREIA                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,92E+08 1,64E+10 CARLA FERNANDA SANTANA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,55E+09 2,36E+10 CARLA FERREIRA DE SOUZA                                               202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

7,88E+08 1,9E+10 CARLA GISELE FERREIRA DOS SANTOS                                      202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

2,02E+09 1,28E+10 CARLA JULIANA DO AMARAL SILVA DE OLIVEIRA                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,83E+09 1,62E+10 CARLA JULIETE DOS PRAZERES PEREIRA                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,64E+10 1,57E+10 CARLA MARIA DE SOUSA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,65E+10 2,38E+10 CARLA MENDES LOPES                                                    202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,5E+09 2,38E+10 CARLA MOREIRA SACRAMENTO                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,04E+09 1,62E+10 CARLA NASCIMENTO ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,49E+09 2E+10 CARLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,06E+09 1,62E+10 CARLA OLIVEIRA MARTINS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,99E+10 2E+10 CARLA PATRICIA DE SOUZA RAMOS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,98E+10 1,27E+10 CARLA PLACIDO DE SANTANA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,85E+09 2,01E+10 CARLA RAYANE BULCAO MOURA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,26E+09 2,04E+10 CARLA ROBERTA DE SANTANA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,2E+09 1,29E+10 CARLA SANTANA MILIANO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,1E+08 1,28E+10 CARLENE DOREA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,85E+09 2,01E+10 CARLETE DOS SANTOS REIS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,11E+10 1,62E+10 CARLIANE NASCIMENTO DE JESUS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 2,04E+10 CARLINDA ALVES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,25E+09 2,01E+10 CARLINE KELLY LIMA COSTA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,98E+10 1,22E+10 CARLITO DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,3E+10 1,26E+10 CARLITO DAMASCENO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,05E+10 1,27E+10 CARLITO PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,61E+10 1,08E+10 CARLOS ALBERTO DE FREITAS                                             202211 400 ######## MONTE                                             

7,9E+10 1,26E+10 CARLOS ALBERTO DE JESUS LIMA                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,51E+09 1,28E+10 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS LIMA                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,81E+10 1,9E+10 CARLOS ALBERTO GONCALVES DOS SANTOS                                   202211 400 ######## DORNA                                             

2,44E+10 1,07E+10 CARLOS ALBERTO MOURA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,84E+10 1,27E+10 CARLOS ALVES BIZERRA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,41E+10 1,23E+10 CARLOS ANTONIO CAMARA MACHADO                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,56E+08 1,27E+10 CARLOS ANTONIO DE ASSIS DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NITEROI                                           

4,37E+10 1,23E+10 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DOM JOAO                                          

4,96E+10 1,24E+10 CARLOS ANTONIO LIMA                                                   202211 400 ######## BABILONIA                                         



43534554 1,63E+10 CARLOS ANTONIO LIMA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

5,44E+10 1,2E+10 CARLOS ANTONIO NERY                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,17E+10 1,22E+10 CARLOS ANTONIO SILVA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,95E+10 1,08E+10 CARLOS AUGUSTO DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,67E+10 1,28E+10 CARLOS AUGUSTO DA SILVA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,26E+09 1,3E+10 CARLOS AUGUSTO PEREIRA                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

4,96E+10 1,07E+10 CARLOS BATISTA MARTINS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,67E+10 1,27E+10 CARLOS DA SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,31E+10 1,24E+10 CARLOS DAMASCENA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,2E+10 1,21E+10 CARLOS DE JESUS DAMASCENO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,63E+10 1,22E+10 CARLOS DE SOUZA GOMES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,74E+10 1,07E+10 CARLOS DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,58E+08 1,28E+10 CARLOS DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,71E+09 1,65E+10 CARLOS GABRIEL FIUZA DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 2,13E+10 CARLOS GOMES DA SILVA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

7,71E+09 1,63E+10 CARLOS HENRIQUE CERQUEIRA SANTOS                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,29E+10 1,25E+10 CARLOS HENRIQUE MORAES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,39E+10 2,14E+10 CARLOS JOSE DOS SANTOS FRANCA                                         202211 400 ######## DOM JOAO                                          

2,51E+09 1,62E+10 CARLOS JOSE GOMES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,27E+10 1,7E+10 CARLOS JOSE RODRIGUES NOVA                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,24E+10 1,28E+10 CARLOS NASCIMENTO DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,27E+09 2,04E+10 CARLOS PLACIDO DE SANTANA JUNIOR                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

4,69E+09 2,01E+10 CARLOS RAMON SANTANA DE JESUS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,09E+10 2E+10 CARMELITA BATISTA DA LUZ CARDOSO                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,23E+10 2,09E+10 CARMELITA BRITO DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,84E+09 2,01E+10 CARMELITA DA CONCEICAO BARBOSA                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,9E+10 1,64E+10 CARMELITA DA SILVA ROCHA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,47E+10 2,03E+10 CARMELITA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,59E+09 1,62E+10 CARMELITA MACEDO DE JESUS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,41E+09 1,64E+10 CARMELITA MARGARIDA KOPKE DOS SANTOS                                  202211 414 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,02E+09 2,09E+10 CARMELITA NASCIMENTO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,06E+10 1,62E+10 CARMELITA SILVA DE JESUS                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,85E+10 1,08E+10 CARMEM DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,87E+10 2,09E+10 CARMEM LOPES DE JESUS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,73E+10 2E+10 CARMEN CUNHA MOTA                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,67E+10 1,9E+10 CARMEN DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,59E+10 2,06E+10 CARMEN LUCIA CHAVES                                                   202211 421 ######## MURIBECA                                          

7,59E+10 1,26E+10 CARMESE NASCIMENTO MENEZES                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 1,24E+10 CARMILTON DO NASCIMENTO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,64E+10 1,62E+10 CARMINDA DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,43E+08 2,09E+10 CARMOSINA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,33E+09 2,13E+10 CAROLAINE ELEN SANTOS DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

8,58E+09 1,61E+10 CAROLAINE FIUZA RAMOS                                                 202211 527 ######## SAO BENTO                                         

5,41E+09 1,62E+10 CAROLINA BATISTA DOS SANTOS                                           202211 527 ######## CAMPINAS                                          

4,62E+09 1,65E+10 CAROLINA CUNHA VICENTE                                                202211 461 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,1E+09 1,3E+10 CAROLINA DA SILVA FERREIRA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,04E+09 1,62E+10 CAROLINA DE JESUS CERQUEIRA                                           202211 400 ######## ROSEIRA                                           

5,1E+09 1,62E+10 CAROLINA DOS PRAZERES DE BRITO                                        202211 527 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,53E+09 1,64E+10 CAROLINA GRIGORIO GOVEIA                                              202211 526 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,6E+10 2,02E+10 CAROLINA SOUZA DA SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            



4,53E+09 1,62E+10 CAROLINE ALVES FREITAS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,04E+09 1,62E+10 CAROLINE BISPO FERREIRA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 2,02E+10 CAROLINE CRUZ DA SILVA                                                202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

1,93E+09 1,28E+10 CAROLINE DAMIANA BATISTA SANTOS                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 2,04E+10 CAROLINE DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,33E+09 1,62E+10 CAROLINE DE JESUS OLIVEIRA                                            202211 421 ######## BABILONIA                                         

3,43E+09 1,62E+10 CAROLINE DE JESUS PINTO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+09 2,28E+10 CAROLINE DE SOUZA FARIAS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,14E+09 1,62E+10 CAROLINE DOREA DE LIMA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,13E+10 CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+09 2E+10 CAROLINE DOS SANTOS SIMOES                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,93E+09 2,04E+10 CAROLINE DOS SANTOS SOUZA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,85E+09 1,62E+10 CAROLINE FERREIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,26E+09 1,64E+10 CAROLINE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,87E+09 1,28E+10 CAROLINE MAXIMO QUEIROZ                                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

5,38E+09 1,65E+10 CAROLINE SANTANA REBELO                                               202211 400 ######## DORNA                                             

5,69E+09 2,37E+10 CAROLINE SANTOS CONCEICAO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,57E+09 2,28E+10 CAROLINE SANTOS DE SOUZA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,32E+09 2E+10 CAROLINE SASKHYA ALVES RODRIGUES FLORENCIO                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,33E+09 1,48E+10 CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,75E+09 1,64E+10 CAROLINE SIRQUEIRA SANTOS                                             202211 517 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,11E+09 2,13E+10 CAROLINE SOUSA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,64E+09 1,53E+10 CAROLINE SOUZA JUSTINO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,99E+10 1,09E+10 CASCIMIRO GOMES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,42E+09 1,28E+10 CASSIA AMARAL DA PAIXAO OLIVEIRA                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,97E+09 2,01E+10 CASSIA DA SILVA NERY                                                  202211 425 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 1,64E+10 CASSIA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,03E+09 2,06E+10 CASSIA DOS SANTOS SILVA                                               202211 527 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,12E+09 1,62E+10 CASSIA ISIS FERREIRA DE SOUZA                                         202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

5,77E+09 1,64E+10 CASSIA SANTOS DE JESUS                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,79E+09 1,62E+10 CASSIA SANTOS DE SOUZA                                                202211 526 ######## SAO BENTO                                         

1,35E+09 2,06E+10 CASSIA SANTOS NASCIMENTO DOS SANTOS                                   202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,64E+10 2,01E+10 CASSIANA BATISTA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,17E+09 1,62E+10 CASSIANE FERREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

4,06E+09 1,29E+10 CASSIANO FERREIRA ARAUJO DOS SANTOS                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,77E+09 2,06E+10 CASSIANO MENEZES SOARES                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,91E+10 1,43E+10 CATIA BIANCA SACRAMENTO                                               202211 400 ######## MONTE                                             

9,6E+10 2,01E+10 CATIA BOMFIM SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,97E+09 2,01E+10 CATIA CIRLENE DOS SANTOS                                              202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,2E+10 2,09E+10 CATIA CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,7E+09 1,62E+10 CATIA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,35E+09 1,64E+10 CATIA LEAL DA CONCEICAO                                               202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,17E+10 1,9E+10 CATIA NATALI SILVA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,58E+10 1,25E+10 CATIA REGINA MATOS BRITO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,51E+10 1,62E+10 CATIA ROSANA BARROS DE JESUS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,18E+09 2,01E+10 CATIA SANTANA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,05E+09 1,65E+10 CATIA SILVA DA ANUNCIACAO                                             202211 527 ######## SAO BENTO                                         

9,95E+10 2,06E+10 CATIA SILVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 1,65E+10 CATIANA SANTOS DA BOA MORTE                                           202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,77E+10 1,27E+10 CATIANE ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO PITANGEUIRA                                



2,51E+09 1,65E+10 CATIANE DOS SANTOS COSTA                                              202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,39E+09 1,56E+10 CATIANE SILVA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,68E+09 1,29E+10 CATICIA FERREIRA ROSARIO                                              202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

5,84E+09 1,43E+10 CATICILENE DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,46E+09 1,62E+10 CAUANA GOMES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,8E+09 1,3E+10 CECILIA ALVES FONTES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,3E+09 1,67E+10 CECILIA CERQUEIRA DA CONCEICAO                                        202211 527 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,48E+08 1,67E+10 CECILIA CORREIA                                                       202211 400 ######## MACACO                                            

1,68E+08 1,28E+10 CECILIA DE JESUS PEREIRA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,83E+10 1,26E+10 CECILIA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,51E+10 2,05E+10 CELEIDE MONTEIRO SA BARRETO                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,64E+10 1,3E+10 CELENE MARIA DA SILVA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,29E+09 2,04E+10 CELENITA RAMO DE BRITO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,47E+10 1,26E+10 CELESTE BENTA DO SACRAMENTO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,44E+09 1,66E+10 CELESTE BOMFIM DOS SANTOS                                             202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

2,74E+09 1,66E+10 CELESTE DAS MERCES BISPO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,26E+10 2,09E+10 CELESTE GREGORIO FERREIRA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,94E+09 2,07E+10 CELESTE MARIA DA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,04E+09 1,4E+10 CELESTE MARIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,46E+10 1,65E+10 CELESTINA GOMES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+10 2,09E+10 CELI COUTINHO BARBOSA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,17E+10 1,9E+10 CELIA BORGES PINTO DE SOUZA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,83E+10 1,65E+10 CELIA DA SILVA                                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,91E+10 2,06E+10 CELIA FERREIRA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,21E+09 1,65E+10 CELIA FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,48E+10 1,28E+10 CELIA GOMES DE SOUZA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,15E+09 2,04E+10 CELIA MARIA DA GLORIA                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,44E+10 1,4E+10 CELIA MARIA GOMES DA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,72E+09 1,66E+10 CELIA PINTO DE SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,71E+10 1,66E+10 CELIA REGINA AMORIM DA SILVA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,98E+10 2E+10 CELIA SANTOS                                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,8E+10 1,27E+10 CELIA SENA DE JESUS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 2,07E+10 CELIANE GOMES ROCHA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,87E+09 2,07E+10 CELIANE SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,07E+09 1,65E+10 CELICE DE JESUS CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,98E+10 1,71E+10 CELIDALVA BARBARA REIS DE ASSIS                                       202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

9,21E+08 1,9E+10 CELIDALVA BISPO CERQUEIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,66E+09 1,67E+10 CELIENE BITENCOURT DOS SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,72E+08 1,9E+10 CELIMAR ASSIS DE SOUZA                                                202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,61E+10 2,05E+10 CELINA BARBOSA LIMA NETA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,88E+09 1,29E+10 CELINA DE LEMOS SERRA                                                 202211 400 ######## ROSEIRA                                           

3,16E+10 1,22E+10 CELSO BISPO FERREIRA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

7,84E+10 1,26E+10 CELSO DE JESUS DIAS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,77E+09 1,66E+10 CELUTA DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## DORNA                                             

1,97E+09 2,1E+10 CERIVALDA DA CONCEICAO LISBOA                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,26E+10 1,9E+10 CHARLENE FREITAS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,05E+10 2E+10 CHARLENE LOPES ANDRADE                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,04E+10 1,66E+10 CHEILA RODRIGUES DE BRITO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,32E+09 1,65E+10 CHEILA SANTOS NASCIMENTO LISBOA                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,12E+09 1,27E+10 CHEILA SILVA DE SANTANA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



6,07E+09 1,65E+10 CHILLEN RAIANE DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,04E+09 2,04E+10 CHIRLE FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 497 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,62E+09 1,3E+10 CHIRLEI SILVA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,37E+09 2,01E+10 CIANE RAMO DE BRITO                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,95E+09 2,37E+10 CICERA NUNES MARINHO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+10 1,65E+10 CICLEIDE BISPO                                                        202211 421 ######## CAMPINAS                                          

5,07E+09 1,3E+10 CIDCLEIDE QUEIROZ DOS SANTOS                                          202211 527 ######## CENTRO                                            

8E+10 1,9E+10 CILENE COPQUE LEAL                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,7E+09 2,01E+10 CILENE MOREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,97E+10 1,9E+10 CILENE NERY BARRETO                                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,68E+10 1,67E+10 CILENE SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## DORNA                                             

8,96E+08 1,65E+10 CIMARA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## GURUJE                                            

8,58E+10 1,65E+10 CIMARA MAGALHAES GOMES BATISTA                                        202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,24E+09 1,65E+10 CINARA DA CRUZ DOS SANTOS                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,64E+09 2,01E+10 CINDIA SANTOS BARBOSA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,52E+10 2,06E+10 CINELIA DE FRANCA SANTOS SOUZA                                        202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,1E+09 2E+10 CINTIA ALVES DOS SANTOS DA SILVA                                      202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,81E+09 1,67E+10 CINTIA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,7E+09 1,66E+10 CINTIA BIANCA DOS SANTOS VILARINO                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,7E+09 2E+10 CINTIA DA CRUZ LOPES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,38E+09 2,36E+10 CINTIA DA SILVA DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,49E+09 2,09E+10 CINTIA DOS SANTOS REIS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,72E+09 1,61E+10 CINTIA FERREIRA SEVERO                                                202211 422 ######## SAO BENTO                                         

6,22E+09 1,65E+10 CINTIA GOMES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,63E+09 1,66E+10 CINTIA LEANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,01E+09 2,04E+10 CINTIA NOGUEIRA DO CARMO                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,21E+09 2,1E+10 CINTIA PERREIRA BISPO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,67E+09 2E+10 CINTIA RODRIGUES DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,28E+10 1,3E+10 CIRLAN ALVES BATISTA                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

6,76E+09 1,65E+10 CIRLENE NERY DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,93E+09 2,02E+10 CIRLENE TELES ARAUJO                                                  202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,02E+10 2,06E+10 CIRROZIRAN PEREIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## GURUGE                                            

6,83E+10 1,71E+10 CLARA CELIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,63E+10 1,64E+10 CLARA OLIVEIRA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,27E+08 1,27E+10 CLARICE DOS ANJOS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,08E+10 1,62E+10 CLARICE ISAIAS DA SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,59E+08 2,1E+10 CLARINDA RAMOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,93E+10 1,09E+10 CLARINDO VIANA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,02E+09 1,3E+10 CLAUDAMARA SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,19E+10 1,62E+10 CLAUDECILDA NASCIMENTO DE LIMA                                        202211 400 ######## CALMONTE                                          

8E+10 1,82E+10 CLAUDEMIR PEREIRA DOS REIS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,49E+09 1,62E+10 CLAUDEMIRA PEREIRA ROCHA                                              202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,85E+09 2E+10 CLAUDEMIRES CARVALHO DIONIZIO                                         202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

2,04E+08 1,27E+10 CLAUDEMIRO DE SOUZA                                                   202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,12E+09 1,3E+10 CLAUDENICE CARVALHO DIONIZIO                                          202211 631 ######## SANTA ELISA                                       

5,44E+10 1,26E+10 CLAUDENICE DO NASCIMENTO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,71E+09 2,06E+10 CLAUDETE DE JESUS SANTOS                                              202211 421 ######## GURUJE                                            

2,85E+10 2,04E+10 CLAUDETE REIS DE JESUS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,18E+09 1,54E+10 CLAUDETE SANTOS DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,6E+10 1,21E+10 CLAUDEVALDO NASCIMENTO DE SANTANA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



7,83E+10 1,26E+10 CLAUDIA ALVES MORAES                                                  202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,67E+09 2E+10 CLAUDIA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,76E+10 1,26E+10 CLAUDIA BATISTA DA SILVA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,79E+09 2,02E+10 CLAUDIA BOMFIM                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,9E+10 CLAUDIA CALMON FERREIRA                                               202211 422 ######## CAMPINAS                                          

8,3E+08 1,62E+10 CLAUDIA CELESTINA DA CRUZ                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,16E+10 1,9E+10 CLAUDIA CERQUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,15E+10 2,06E+10 CLAUDIA CONCEICAO DE JESUS                                            202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,8E+10 1,57E+10 CLAUDIA COSTA                                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,23E+10 1,64E+10 CLAUDIA CRISPINA DOS SANTOS LISBOA                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,23E+10 1,62E+10 CLAUDIA CRUZ DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,91E+09 1,65E+10 CLAUDIA DA CONCEICAO SOUZA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,88E+09 2,36E+10 CLAUDIA DAS MERCES DA SILVA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,4E+10 1,65E+10 CLAUDIA DE ALMEIDA SANTANA                                            202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,62E+08 1,62E+10 CLAUDIA DE JESUS BISPO                                                202211 535 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,67E+08 2,09E+10 CLAUDIA DO LIVRAMENTO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,59E+10 1,65E+10 CLAUDIA DOS ANJOS ALVES                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,8E+09 1,62E+10 CLAUDIA DOS SANTOS                                                    202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,13E+10 1,26E+10 CLAUDIA DOS SANTOS REINALDO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,89E+08 2,07E+10 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS PRAXEDES                                  202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,93E+08 1,64E+10 CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 1,64E+10 CLAUDIA FERREIRA SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,71E+10 1,26E+10 CLAUDIA MARIA DE JESUS                                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,02E+08 1,64E+10 CLAUDIA MARIA DO AMOR DIVINO BARBOSA                                  202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,62E+09 1,3E+10 CLAUDIA MARIA DO ROSARIO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,65E+08 1,64E+10 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

3,28E+10 1,21E+10 CLAUDIA MIRANDA CONCEICAO                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,75E+09 1,65E+10 CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,34E+10 1,9E+10 CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,34E+10 1,9E+10 CLAUDIA PAIXAO DA ENCARNACAO                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,26E+09 1,65E+10 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ROSEIRA                                           

2,43E+09 1,62E+10 CLAUDIA SALVADOR BIZERRA                                              202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,59E+09 1,65E+10 CLAUDIA SANDRA XAVIER DA CRUZ                                         202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,91E+09 1,64E+10 CLAUDIA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,45E+10 1,25E+10 CLAUDIA SANTOS DA PAIXAO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,3E+09 2,06E+10 CLAUDIA SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,71E+10 1,25E+10 CLAUDIA SANTOS SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,65E+10 1,22E+10 CLAUDIA VIRGINIA DE SANTANA                                           202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,44E+09 2,07E+10 CLAUDIANA CERQUEIRA SANTANA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,79E+10 2,36E+10 CLAUDIANA CLEMENTINO DE SOUSA                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,74E+09 2,08E+10 CLAUDIANA DA CONCEICAO SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,8E+09 1,64E+10 CLAUDIANA DOS SANTOS                                                  202211 526 ######## SANTA ELISA                                       

7,97E+10 1,62E+10 CLAUDIANA DOS SANTOS SOUZA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,36E+09 1,62E+10 CLAUDIANE DE SOUZA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,31E+09 2,28E+10 CLAUDIANE SOARES DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,93E+08 2,1E+10 CLAUDILENE DA CONCEICAO BARBOSA                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,61E+10 1,25E+10 CLAUDIMIRO FERREIRA JORGE                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,36E+09 1,3E+10 CLAUDINEA DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,28E+08 1,31E+10 CLAUDIO BISPO                                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

9,97E+08 1,64E+10 CLAUDIO CERQUEIRA LIMA                                                202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     



8,83E+10 1,25E+10 CLAUDIO CONCEICAO DA SILVA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,31E+09 2,13E+10 CLAUDIO FERREIRA SANTOS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,19E+10 1,25E+10 CLAUDIO FRANCISCO XAVIER DA CRUZ                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,07E+10 2,04E+10 CLAUDIO JOSE DOREA                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,69E+09 2,13E+10 CLAUDIO MAGALHAES DE ARAUJO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,84E+08 1,62E+10 CLAUDIOMAR FERREIRA PEREIRA                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,01E+09 1,64E+10 CLAUDIONEIDE FERREIRA PEREIRA                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,99E+09 2,01E+10 CLAUDIONICE DE JESUS BAHIA SANTOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,64E+10 1,25E+10 CLAUDIONOR FERREIRA                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,63E+10 2,38E+10 CLAUDIVANIA AGREZIA DA CRUZ NEVES                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,62E+10 2,01E+10 CLAUDIVANIO BERNARDINO NEVES JUNIOR                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,64E+08 1,31E+10 CLAUDNEIA FERREIRA SANTANA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,46E+10 1,26E+10 CLAUDOMIRO OTAVIO DE JESUS DIAS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,64E+10 1,27E+10 CLEBER DA SILVA BISPO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,86E+09 1,3E+10 CLEDIANE DE JESUS NASCIMENTO                                          202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

2,42E+09 1,64E+10 CLEIA PEREIRA DA PAIXAO DE SOUZA                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

5,57E+08 1,29E+10 CLEIDE BARRETO ROCHA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,68E+09 1,29E+10 CLEIDE DO CARMO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,2E+10 1,3E+10 CLEIDE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

2,34E+09 1,29E+10 CLEIDE EVANGELISTA DA SILVA FONTES                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,52E+09 2,01E+10 CLEIDE FELIX DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,62E+09 1,62E+10 CLEIDE GOMES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,43E+09 2,01E+10 CLEIDE MARLI JORGE                                                    202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,78E+09 1,3E+10 CLEIDE ROSA BATISTA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,76E+10 1,62E+10 CLEIDE SANTOS BEZERRA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,17E+10 1,64E+10 CLEIDE SOUZA DOS SANTOS                                               202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,21E+10 2E+10 CLEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS DE HOLANDA                                 202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,48E+09 1,62E+10 CLEIDELENE SOUZA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,85E+08 1,9E+10 CLEIDENICE SANTOS DE SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,65E+09 2,02E+10 CLEIDIANA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,08E+09 2,01E+10 CLEIDIANA ROSA PACHECO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,15E+09 2,03E+10 CLEIDIANE ALEIXO BISPO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## COROADO                                           

6,67E+09 2,07E+10 CLEIDIANE ALMEIDA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,2E+09 1,62E+10 CLEIDIANE CARVALHO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,46E+09 1,64E+10 CLEIDIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,21E+09 1,64E+10 CLEIDIANE DE JESUS ALVES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 1,64E+10 CLEIDIANE DE SOUZA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ILHA DA FONTES                                    

4,57E+09 1,62E+10 CLEIDIANE FLORENTINO SANTANA                                          202211 527 ######## MONTE                                             

8,49E+10 1,65E+10 CLEIDIANE GUERRA ESTEVAM                                              202211 421 ######## MURIBECA                                          

2,62E+09 1,9E+10 CLEIDIANE NICACIO SILVANO                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,34E+09 2,02E+10 CLEIDIANE PEREIRA RIBEIRO                                             202211 527 ######## BAIXA FRIA                                        

6,32E+09 1,62E+10 CLEIDIELE BARRETO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,58E+09 1,64E+10 CLEIDIJANE SOUZA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,72E+09 1,65E+10 CLEIDILENE CARDOSO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,6E+10 2,04E+10 CLEIDINICE SOUZA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,66E+09 1,65E+10 CLEIDSON SANTOS NERY FILHO                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,76E+09 1,29E+10 CLEISANE DOS SANTOS RODRIGUES                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,07E+09 1,64E+10 CLEISON DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,27E+08 1,64E+10 CLEITON DA SILVA BISPO                                                202211 400 ######## MONTE                                             

5,66E+09 1,62E+10 CLEITON FERREIRA                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         



9,3E+10 1,65E+10 CLEMICE CAMELO LEITAO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,33E+10 1,62E+10 CLEMILDA BATISTA DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,03E+09 2,01E+10 CLEMILDA CELESTINA DE JESUS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,66E+10 1,9E+10 CLEMILDA CONCEICAO TELES DA CRUZ                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,64E+10 1,27E+10 CLEMILDA DOS SANTOS REIS BARBOSA                                      202211 400 ######## COROADO                                           

2,74E+09 2,01E+10 CLEOMARIA NUNES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,85E+09 1,64E+10 CLEOMINIEIDE SALES PITA                                               202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

3,28E+09 1,64E+10 CLEONDIEIDE SALES PITA                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,49E+10 1,27E+10 CLEONE GOMES LOUVORES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 1,26E+10 CLEONICE BISPO DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,48E+08 1,62E+10 CLEONICE BISPO DOS SANTOS                                             202211 631 ######## CAMPINAS                                          

4E+09 2,01E+10 CLEONICE BOAVENTURA DA SILVA                                          202211 427 ######## MADRUGA                                           

6,16E+10 2,06E+10 CLEONICE BOMFIM DA HORA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,09E+10 1,64E+10 CLEONICE CARDOSO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,82E+10 1,62E+10 CLEONICE CONCEICAO                                                    202211 400 ######## COROADO                                           

9,68E+10 1,62E+10 CLEONICE CONCEICAO DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,74E+10 1,9E+10 CLEONICE DA SILVA ARAUJO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,24E+10 1,64E+10 CLEONICE DE ASSIS                                                     202211 946 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,14E+09 1,62E+10 CLEONICE DE JESUS DA CRUZ                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7764324 1,29E+10 CLEONICE DE SOUZA CARVALHO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,72E+09 1,62E+10 CLEONICE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,7E+09 2,07E+10 CLEONICE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,33E+08 1,62E+10 CLEONICE DOS SANTOS ANUNCIACAO                                        202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 1,71E+10 CLEONICE DOS SANTOS BONFIM                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,74E+09 2,05E+10 CLEONICE DOS SANTOS LADISLAU                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,19E+10 1,62E+10 CLEONICE DOS SANTOS REIS                                              202211 527 ######## PARAMIRIM                                         

2,51E+09 1,62E+10 CLEONICE FRANK PEREIRA RIBEIRO                                        202211 422 ######## MACACO                                            

4,23E+10 1,24E+10 CLEONICE PEREIRA CUNHA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,13E+10 2,04E+10 CLEONICE REIS DE JESUS CORREIA                                        202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,68E+10 2,03E+10 CLEONICE RODRIGUES MOURA PEREIRA                                      202211 400 ######## COROADO                                           

5,37E+09 2,37E+10 CLEONICE SANTOS DOS ANJOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,02E+09 2,06E+10 CLEONICE SILVA DE JESUS                                               202211 422 ######## BABILONIA                                         

6,81E+10 1,64E+10 CLEONILDA SEVERINO DE JESUS                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,27E+10 1,62E+10 CLEONILDES CONCEICAO BOMFIM                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,75E+09 2,09E+10 CLERIA GOMES DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,6E+09 2,04E+10 CLERIANE DA SILVA SA BARRETO                                          202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,7E+10 1,65E+10 CLERIVALDA GOMES DA SILVA                                             202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+08 1,64E+10 CLEUBIA SANTANA DE FREITAS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,41E+09 1,28E+10 CLEUDE DA PALMA BISPO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,4E+09 1,28E+10 CLEUMILDES VAZ DE FREITAS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,01E+10 1,62E+10 CLEUNICE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,52E+08 1,9E+10 CLEUSA BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,73E+10 1,65E+10 CLEUSA SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,46E+10 1,25E+10 CLEUZA BORGES PEREIRA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,43E+09 1,64E+10 CLEUZA FERREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,95E+10 1,3E+10 CLEUZA MARIA DA SILVA VIEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

3,3E+10 1,22E+10 CLEUZA REIS CARLOS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,86E+09 1,64E+10 CLEVERTON MEDEIROS DE ALMEIDA FILHO                                   202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,7E+09 1,6E+10 CLISLANE DA HORA DE JESUS                                             202211 946 ######## MURIBECA                                          

2,9E+10 1,27E+10 CLOTILDES MARIA DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            



9,34E+10 2,07E+10 CLOVIS DOS SANTOS CARVALHO DE SOUZA                                   202211 400 ######## AVENIDA SANTA RITA                                

3,38E+09 2,01E+10 CONCEICAO DE JESUS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,59E+10 1,64E+10 CONCEICAO DE MOURA GUEDES AMORIM                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,71E+10 1,26E+10 CONCEICAO MARIA RAMOS                                                 202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

8,26E+10 1,3E+10 CONCEICAO NOGUEIRA PINTO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,07E+10 1,08E+10 CONRADO SANTOS BRITO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,35E+10 1,24E+10 COSME BOMFIM DOREA                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,6E+10 1,31E+10 COSME CONCEICAO DA GLORIA                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,8E+10 1,26E+10 COSME DA CONCEICAO DO ROSARIO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,36E+08 1,3E+10 COSME DO NASCIMENTO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,91E+09 2,13E+10 COSME DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,3E+09 1,28E+10 COSME EDISON SILVA                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,17E+10 1,22E+10 COSME PROCOPIO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,07E+10 1,26E+10 COSME ROBSON RIBEIRO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,98E+09 2,28E+10 CREDIANA DO ESPIRITO SANTO BRAGA                                      202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,62E+09 1,3E+10 CREMILDA CONCEICAO ARAUJO                                             202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

6,49E+10 2,28E+10 CREMILDA DOS SANTOS JORGE                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,35E+10 1,07E+10 CREMILDA MARIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,07E+10 1,9E+10 CREMILDA MARIA NEVES DOS REIS GUIMARAES                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,81E+10 1,27E+10 CREMILDA PEREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,27E+10 1,27E+10 CREMILDA ROSA DE MENEZES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

65487508 1,64E+10 CRENILDA DOS SANTOS DA SILVA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,61E+10 1,26E+10 CREONICE FERREIRA                                                     202211 526 ######## CAMPINAS                                          

3,1E+10 1,49E+10 CREUSA PAULA DE ARAUJO                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,85E+10 1,82E+10 CREUSA RIBEIRO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,97E+09 2,28E+10 CREUZA DE SANTANA                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,59E+09 2,04E+10 CREUZA DO AMOR DIVINO SANTOS                                          202211 1156 ######## MURIBECA                                          

1,27E+09 1,64E+10 CREUZA DO BONFIM ALVES                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,51E+10 1,24E+10 CREUZA MARIA DA SILVA ATAIDE                                          202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,13E+09 1,28E+10 CRIS DE ASSIS SOUZA AMORIM                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,36E+10 1,64E+10 CRIS SANTOS DA CRUZ                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,26E+09 1,3E+10 CRISLAINE DE JESUS DA CONCEICAO DA HORA                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,3E+09 2,13E+10 CRISLAINE SANTOS VIANNA DAS VIRGENS                                   202211 400 ######## DORNA                                             

7,57E+09 2,38E+10 CRISLAN DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

7,25E+09 2,13E+10 CRISLANE BISPO DE SOUZA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,4E+09 1,65E+10 CRISLANE CERQUEIRA DE ARGOLO                                          202211 421 ######## MURIBECA                                          

6,47E+09 2E+10 CRISLANE DA SILVA DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

7,88E+09 2,01E+10 CRISLANE DE ALMEIDA DE SANTANA                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,52E+10 1,37E+10 CRISLANE DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,22E+09 1,64E+10 CRISLANE DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,51E+10 1,64E+10 CRISLANE DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,5E+10 2,38E+10 CRISLANE DE MESQUITA LIMA ALVES                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,57E+09 1,64E+10 CRISLANE DE MOURA CARVALHO                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,1E+09 1,64E+10 CRISLANE DE SANTANA SOUZA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,15E+09 1,64E+10 CRISLANE JESUS DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS                           202211 400 ######## GURUGE                                            

5,33E+09 1,64E+10 CRISLANE ROSA CERQUEIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,77E+09 2,04E+10 CRISLANE SAMPAIO SANTOS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,54E+09 2,37E+10 CRISLENE BATISTA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 1,64E+10 CRISLENE DE SOUZA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,37E+09 1,65E+10 CRISLENE DOS SANTOS RAMOS                                             202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   



2,22E+08 1,9E+10 CRISPIM BARBOSA DE SOUZA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,6E+10 1,24E+10 CRISPIM CESAR ESQUIVEL DOS REIS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,82E+09 1,64E+10 CRISPIM DOS SANTOS REIS                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,65E+10 1,48E+10 CRISPIM GONCALVES DA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,93E+10 2,01E+10 CRISPINA ALVES DE SOUZA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,42E+10 2,01E+10 CRISPINA BORGES DE LIMA                                               202211 400 ######## PORTO FERROLHO                                    

3,12E+09 1,64E+10 CRISPINA BORGES PEREIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,31E+09 1,64E+10 CRISPINA DA CRUZ                                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,78E+10 1,64E+10 CRISPINA DE SOUZA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,89E+10 1,64E+10 CRISPINA LETICIA DOS SANTOS SANTANA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,48E+10 2,04E+10 CRISPINA LUCIENE VELOSO MORENO                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,92E+08 1,28E+10 CRISPINA MATIAS MAIA                                                  202211 400 ######## PARAMIMRIM                                        

1,29E+09 2,1E+10 CRISPINA PEREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,39E+09 2E+10 CRISPINA RIBEIRO COSTA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,49E+10 1,26E+10 CRISPINA SANTOS BARBOSA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,09E+08 1,64E+10 CRISPINA VIRGINIA DOS SANTOS CARVALHO                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,57E+08 2E+10 CRISPINIANA ALVES SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,87E+10 1,64E+10 CRISPINIANA BRITO BISPO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,56E+08 1,64E+10 CRISPINIANA DOS SANTOS SILVA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,46E+09 1,64E+10 CRISPINIANA GONCALVES DA SILVA                                        202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,05E+10 1,9E+10 CRISPINIANA LEITE DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,67E+10 1,64E+10 CRISPINIANA SANTIAGO DE ANDRADE                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,66E+10 1,27E+10 CRISPINIANO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,06E+10 1,08E+10 CRISPINIANO SAMPAIO                                                   202211 400 ######## MACACO                                            

6,13E+10 1,25E+10 CRISPINIANO SANTIAGO DE ANDRADE                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,84E+08 1,65E+10 CRISTIAN DOS SANTOS                                                   202211 737 ######## SAO BENTO                                         

9,68E+10 1,27E+10 CRISTIANA DE SOUZA                                                    202211 422 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,66E+10 2,04E+10 CRISTIANA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,62E+09 2,04E+10 CRISTIANA SANTOS DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,81E+09 1,39E+10 CRISTIANE ALVES DE MATOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

7,82E+10 1,3E+10 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,25E+10 1,64E+10 CRISTIANE ALVES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,66E+09 1,64E+10 CRISTIANE ANDRADE DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,57E+09 1,64E+10 CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,27E+09 1,64E+10 CRISTIANE CRISPINA DE JESUS SANTOS                                    202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,88E+09 1,64E+10 CRISTIANE DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,51E+10 2,04E+10 CRISTIANE DA CRUZ SANTANA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,89E+09 2,13E+10 CRISTIANE DA SILVA SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,21E+10 1,4E+10 CRISTIANE DANTAS PALMA NEVES                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,02E+10 1,26E+10 CRISTIANE DE CARVALHO FADIGAS                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,43E+09 2,04E+10 CRISTIANE DE JESUS                                                    202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,39E+09 1,64E+10 CRISTIANE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+09 1,3E+10 CRISTIANE DE SENA SANTOS                                              202211 645 ######## CENTRO                                            

7,88E+10 1,27E+10 CRISTIANE DE VASCONCELOS PACHECO                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,64E+09 1,64E+10 CRISTIANE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,58E+10 2,28E+10 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,43E+09 2E+10 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,79E+09 1,65E+10 CRISTIANE GOMES DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,56E+09 1,64E+10 CRISTIANE MOREIRA ARRUDA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,66E+09 2,02E+10 CRISTIANE MOREIRA DE JESUS                                            202211 400 ######## DRENA 1                                           



3,14E+09 1,65E+10 CRISTIANE MOTA DA SILVA DE JESUS                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,1E+09 1,29E+10 CRISTIANE PEREIRA BISPO                                               202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,52E+09 2,04E+10 CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 1,65E+10 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,46E+09 1,28E+10 CRISTIANE SANTOS DA PAIXAO NUNES                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,25E+10 2E+10 CRISTIANE SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,34E+09 2,02E+10 CRISTIANE SANTOS DE ARAUJO                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,26E+09 1,31E+10 CRISTIANE SILVA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,02E+09 1,64E+10 CRISTIANE SILVA DE JESUS                                              202211 632 ######## GURUGE                                            

3,44E+09 2,09E+10 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS                                            202211 526 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,32E+09 1,64E+10 CRISTIANE VALENTIM MOURA                                              202211 421 ######## CENTRO                                            

9,68E+10 1,27E+10 CRISTIANI BISPO DE SOUZA                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

7,95E+10 1,27E+10 CRISTIANI SOARES SANTOS                                               202211 400 ######## ILHA DO PATI                                      

7,81E+10 1,26E+10 CRISTIANO ALVES FIUZA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,13E+10 1,27E+10 CRISTIANO SAO PEDRO DE SANTANA                                        202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

6,92E+09 1,64E+10 CRISTIANY DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,57E+09 2E+10 CRISTIELE PEREIRA BISPO                                               202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,25E+09 2,28E+10 CRISTILENE PEREIRA BISPO                                              202211 801 ######## MONTE                                             

7,94E+10 2,01E+10 CRISTINA BATISTA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

8,96E+10 1,26E+10 CRISTINA DA CRUZ SOUZA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,64E+09 1,65E+10 CRISTINA DO ROSARIO DA LUZ                                            202211 422 ######## MURIBECA                                          

6,5E+10 1,26E+10 CRISTINA DOS SANTOS ARAGAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,29E+09 1,64E+10 CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA                                           202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

6,69E+10 1,65E+10 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,82E+09 2,07E+10 CRISTINA MACEDO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,57E+08 1,64E+10 CRISTINA MARIA REIS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## BABILONIA                                         

9,63E+10 1,64E+10 CRISTINA REGINA DOS SANTOS                                            202211 526 ######## SOCORRO                                           

8,3E+10 1,9E+10 CRISTINA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,82E+09 1,64E+10 CRISTINA SILVA REIS BASTOS                                            202211 527 ######## SAO BENTO                                         

4,29E+09 1,64E+10 CRISTINA SILVA SOARES                                                 202211 421 ######## SAO BENTO                                         

4,12E+09 1,65E+10 CRISTINA TEREZA DOS PRAZERES                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,42E+09 2,06E+10 CRISTINE CASAES DE SANTANA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,91E+09 1,51E+10 CRISTINE MAIANE SOCORRO CASAIS                                        202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

7,85E+10 1,28E+10 CYNTIA PACIENCIA SOARES                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,63E+08 1,29E+10 DACINEIDE DE JESUS CALHEIROS DOS SANTOS                               202211 400 ######## PINTAGUEIRA                                       

4,51E+09 2,12E+10 DAHIANE DE JESUS SANTOS                                               202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,1E+09 1,6E+10 DAIALA MARIA CONCEICAO                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA ARREIA                               

2,02E+09 2,12E+10 DAIANA ALMEIDA DE SALES                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,39E+09 1,61E+10 DAIANA COSTA DE JESUS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,44E+09 1,61E+10 DAIANA DE JESUS MIRANDA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,93E+09 2,04E+10 DAIANA DE OLIVEIRA GOMES                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,85E+09 1,43E+10 DAIANA DO VALE BISPO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,29E+09 2E+10 DAIANA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 1,29E+10 DAIANA GLESIA DA SILVA VIEIRA                                         202211 421 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,14E+10 DAIANA JESUS DE SOUZA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,54E+09 2,13E+10 DAIANA LIMA MONTEIRO                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 2,13E+10 DAIANA MARIA CONCEICAO DA SILVA                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,46E+09 1,52E+10 DAIANA NOGUEIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,71E+09 1,62E+10 DAIANE ALCANTARA DO NASCIMENTO                                        202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,6E+10 DAIANE AMOR DIVINO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          



1,91E+09 2E+10 DAIANE ARAUJO LIMA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,84E+09 2,06E+10 DAIANE ARGOLO DA SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,33E+09 2,03E+10 DAIANE BARBARA SILVA DE SANTANA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,45E+09 2,12E+10 DAIANE BARBOSA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,16E+09 2,05E+10 DAIANE BISPO CERQUEIRA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,47E+09 2,12E+10 DAIANE CARVALHO DOS SANTOS                                            202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,16E+09 1,6E+10 DAIANE CARVALHO OTAVIO                                                202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,37E+09 1,61E+10 DAIANE DA CONCEICAO SOUZA                                             202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

3,54E+09 1,6E+10 DAIANE DA SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,92E+09 1,6E+10 DAIANE DE JESUS                                                       202211 400 ######## GURUGE                                            

6,19E+09 2,37E+10 DAIANE DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,02E+09 1,62E+10 DAIANE DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## COROADO                                           

5,15E+09 2,1E+10 DAIANE DIAS DA SILVA                                                  202211 841 ######## MURIBECA                                          

8,63E+10 2,01E+10 DAIANE DOS SANTOS BISPO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,29E+09 1,6E+10 DAIANE DOS SANTOS CORDEIRO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,17E+09 1,61E+10 DAIANE DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 527 ######## BABILONIA                                         

8,42E+10 1,29E+10 DAIANE EMILIA PLACIDO DE SANTANA                                      202211 422 ######## CENTRO                                            

4,93E+09 1,6E+10 DAIANE FIRMINO SANTANA                                                202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

2,94E+09 1,3E+10 DAIANE GOMES DE SOUZA                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,77E+09 2,13E+10 DAIANE GONZAGA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,95E+09 1,27E+10 DAIANE LOPES ALMEIDA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,83E+09 1,6E+10 DAIANE LOPES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,25E+09 1,6E+10 DAIANE NASCIMENTO SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,32E+09 1,61E+10 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,93E+09 1,9E+10 DAIANE SALUSTIANO REIS                                                202211 427 ######## PARAMIRIM                                         

3,12E+09 1,31E+10 DAIANE SANTANA DE GUSMAO DA SILVA DE JESUS                            202211 422 ######## CENTRO                                            

5,05E+09 1,6E+10 DAIANE SANTOS DA ROCHA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,58E+10 2,04E+10 DAIANE SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,72E+09 2,09E+10 DAIANE SANTOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,09E+09 1,6E+10 DAIANE SANTOS LOPES                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,9E+09 1,6E+10 DAIANE SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,63E+09 1,61E+10 DAIANE SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,71E+09 1,6E+10 DAIANE TELES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,04E+09 2,03E+10 DAIARA NOGUEIRA DE JESUS                                              202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

7,56E+09 1,61E+10 DAIELE DOS SANTOS BISPO                                               202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,41E+09 1,31E+10 DAIELE OLIVEIRA DE ARAUJO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,75E+09 2,06E+10 DAILINE BORGES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,26E+09 2,04E+10 DAILZA SOLIDADE MALHEIROS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,52E+09 2,02E+10 DAIMARA MENDES FERREIRA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

3E+09 1,29E+10 DAIRLANE BISPO DE OLIVEIRA                                            202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4E+09 2,04E+10 DAISE CEZAR REIS                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,04E+09 1,6E+10 DAISE DE JESUS NASCIMENTO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 2,06E+10 DAISE DOS SANTOS DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,35E+09 1,61E+10 DAISE SANTOS DA HORA                                                  202211 400 ######## COROADO                                           

3,03E+09 1,29E+10 DAISY BAPTISTA DOS SANTOS                                             202211 421 ######## CENTRO                                            

1,98E+09 1,61E+10 DAIVANIA DE MENEZES                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

2,65E+09 1,61E+10 DALICE DE JESUS                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

2,77E+08 1,31E+10 DALILA CASSIA TEIXEIRA SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,34E+09 2,38E+10 DALILA MORAES SILVA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,08E+09 1,28E+10 DALINE COSTA LIMA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            



5,87E+09 2,12E+10 DALINE DOS SANTOS SERRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,04E+09 1,6E+10 DALMARES DE JESUS NASCIMENTO DOS SANTOS                               202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,03E+09 1,3E+10 DALVA AMORIM DE JESUS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,68E+10 1,26E+10 DALVA CERQUEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,33E+09 2,02E+10 DALVA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,58E+10 1,27E+10 DALVA DE ALMEIDA                                                      202211 422 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,62E+08 2,01E+10 DALVA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## DOM JOAO                                          

9,21E+10 1,61E+10 DALVA LOPES DE OLIVEIRA SOARES                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,32E+10 1,61E+10 DALVA PEREIRA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,09E+08 1,9E+10 DAMARES NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,32E+09 2,13E+10 DAMARES NOGUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,16E+10 1,27E+10 DAMIANA BARBOSA CARVALHO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1E+09 2,01E+10 DAMIANA CEZAR DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,49E+10 1,61E+10 DAMIANA DA SILVA AQUINO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,29E+09 1,61E+10 DAMIANA DE ALCANTARA NOGUEIRA                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,23E+09 1,61E+10 DAMIANA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## COROADO                                           

3E+09 2,04E+10 DAMIANA DOS SANTOS RODRIGUES                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,59E+09 1,3E+10 DAMIANA NUNES DO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,61E+10 DAMIANA NUNES REBOUCAS                                                202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,67E+10 1,61E+10 DAMIANA PEREIRA DE SOUZA                                              202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,76E+10 1,9E+10 DAMIANA SANTOS CALMON                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,61E+10 1,24E+10 DAMIAO NASCIMENTO                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,84E+10 1,09E+10 DAMIAO PACIENCIA                                                      202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

5,18E+09 1,61E+10 DAMILLES CASSIA SANTANA DA SILVA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,46E+09 1,27E+10 DANIEL BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,2E+09 1,6E+10 DANIEL BOMFIN SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,61E+10 1,6E+10 DANIEL DA SILVA SANTANA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,84E+09 2,02E+10 DANIEL DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,61E+09 1,6E+10 DANIEL DE MORAIS BONFIM                                               202211 400 ######## MONTE                                             

7,67E+09 2,13E+10 DANIEL DE SOUZA PASSOS FILHO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,98E+08 1,27E+10 DANIEL SANTOS DE JESUS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,8E+09 2,37E+10 DANIELA AFONSO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUJE                                            

3,14E+09 1,61E+10 DANIELA ALMEIDA DE SOUZA                                              202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,11E+09 1,61E+10 DANIELA DA CONCEICAO SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,62E+09 2,04E+10 DANIELA DA CRUZ DE JESUS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,3E+09 1,6E+10 DANIELA DA PAIXAO FERREIRA                                            202211 422 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,44E+09 2,06E+10 DANIELA DA SILVA CARVALHO                                             202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,61E+09 2,04E+10 DANIELA DE LIMA NERI DOS SANTOS                                       202211 422 ######## SAO BENTO                                         

6,92E+09 1,6E+10 DANIELA DE OLIVEIRA BARBOSA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,5E+09 1,6E+10 DANIELA DE OLIVEIRA FIRMINO                                           202211 422 ######## SAO BENTO                                         

5,46E+10 1,24E+10 DANIELA DE SOUZA PEREIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,9E+09 2,04E+10 DANIELA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,65E+09 1,61E+10 DANIELA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA AREIA                                   

2,48E+09 1,28E+10 DANIELA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

9,4E+09 1,26E+10 DANIELA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,55E+09 1,6E+10 DANIELA DOS SANTOS DE FREITAS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,62E+09 1,3E+10 DANIELA DOS SANTOS DO NASCIMENTO                                      202211 736 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,1E+09 1,61E+10 DANIELA DOS SANTOS MARTINS SILVA                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,93E+10 1,27E+10 DANIELA DOS SANTOS ROZENDO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,03E+10 1,26E+10 DANIELA EVANGELISTA DE SOUZA                                          202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     



5,06E+09 1,6E+10 DANIELA FARIAS DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## GURUJE                                            

5,6E+09 1,6E+10 DANIELA FERREIRA DE CARVALHO DO NASCIMENTO                            202211 421 ######## MONTE RECONCADO                                   

3,38E+09 2E+10 DANIELA GALIZA SANTOS                                                 202211 737 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,89E+10 1,27E+10 DANIELA GOMES COSTA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,77E+09 2,01E+10 DANIELA IONICE AQUINO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,81E+09 2E+10 DANIELA LEANDRO SANTANA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 1,61E+10 DANIELA MASSAU DOS SANTOS                                             202211 526 ######## COROADO                                           

1,85E+09 1,29E+10 DANIELA NASCIMENTO DE LIMA                                            202211 400 ######## MONTE                                             

1,1E+10 1,58E+10 DANIELA PEREIRA DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,02E+09 2E+10 DANIELA PEREIRA MARQUES DA CONCEICAO                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,7E+09 1,37E+10 DANIELA PLACIDO DE SANTANA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,29E+09 1,6E+10 DANIELA RAMOS DOS SANTOS SOCORRO                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,55E+09 1,31E+10 DANIELA SANTANA ANDRADE                                               202211 536 ######## CAMPINAS                                          

3,5E+09 2,01E+10 DANIELA SANTANA DE JESUS                                              202211 421 ######## SAO BENTO                                         

4,27E+09 1,6E+10 DANIELA SANTIAGO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## GURUJE                                            

8,64E+10 2,04E+10 DANIELA SANTOS DA CRUZ                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,71E+09 2,09E+10 DANIELA SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,47E+10 2,06E+10 DANIELA SANTOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,14E+10 2,39E+10 DANIELA SANTOS FERREIRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 2,13E+10 DANIELA SENA DE JESUS VASCONCELOS                                     202211 461 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,57E+09 1,54E+10 DANIELA SILVA MOURA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,63E+10 2,38E+10 DANIELE AMARAL GONCALVES DOS SANTOS                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,42E+09 2E+10 DANIELE BISPO SANTOS                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,27E+09 1,6E+10 DANIELE CERQUEIRA DA VERA CRUZ                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,47E+09 2E+10 DANIELE CRISTINA SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,6E+09 1,29E+10 DANIELE DA SILVA ARAUJO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

7,22E+09 2,06E+10 DANIELE DAS NEVES SANTOS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,31E+09 2,12E+10 DANIELE DE JESUS BISPO                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

7,89E+09 1,61E+10 DANIELE DE MENEZES VILARINO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,01E+10 DANIELE DOREA BARBOSA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,18E+09 1,61E+10 DANIELE JOSE DAS DORES                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,95E+09 2,02E+10 DANIELE RODRIGUES LOPES GADEA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,94E+09 1,29E+10 DANIELE SAMUEL DE JESUS                                               202211 492 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,9E+09 1,6E+10 DANIELE SANTANA DA SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+09 2,04E+10 DANIELE SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,06E+09 2E+10 DANIELE SANTOS VIEIRA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

4,95E+09 2E+10 DANIELE SILVA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,08E+09 1,28E+10 DANIELE VIDAL DA SILVA SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

2,35E+09 1,29E+10 DANIELLE DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,61E+09 1,6E+10 DANIELY AMADO DE LIMA SANTANA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,07E+09 1,3E+10 DANILA AMALIA DOS SANTOS SOUZA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,91E+09 2,12E+10 DANILO ARMANDO CORREIA DA SILVA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

2,27E+09 2,06E+10 DANILO FREITAS DE LIMA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,8E+09 1,29E+10 DANILO LUIZ DOS SANTOS ARAUJO PIRES                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,1E+10 2,13E+10 DANILZA NASCIMENTO SANTA RITA ARAUJO                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 1,29E+10 DANUBIA ARAUJO SILVA                                                  202211 585 ######## SANTA ELISA                                       

6,82E+10 2,01E+10 DARCI DOS REIS PEREIRA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,24E+10 1,2E+10 DARIO ASSIS DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,82E+10 1,27E+10 DARIVALDA PAIXAO SERRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,34E+08 1,9E+10 DARLENE GLORIA SILVA DA ROCHA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            



6,18E+09 1,6E+10 DARLIANE SANTOS DA CONCEICAO                                          202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,71E+10 1,9E+10 DARLY DE JESUS NASCIMENTO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,84E+09 2,12E+10 DAUANA DA CRUZ DE SANTANA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,33E+09 1,61E+10 DAYANE CAROLINE DA CRUZ DE ALMEIDA                                    202211 422 ######## CENTRO                                            

8,64E+10 2,04E+10 DAYANE DA SILVA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,91E+09 2,08E+10 DAYSA MASSAU DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,24E+09 2,03E+10 DAYSEANE REIS MALAQUIAS                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,96E+09 1,6E+10 DEANE BOMFIN DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,7E+09 1,3E+10 DEBORA BERNARDO MACEDO                                                202211 400 ######## ESTRDA DE CAMPINAS                                

8,37E+08 1,61E+10 DEBORA BETANIA ELLEN GOULD WHITE SOUZA DE MATOS                       202211 400 ######## GURUGE                                            

8,03E+08 1,9E+10 DEBORA CATHARINA FERREIRA DE SOUZA                                    202211 632 ######## ILHA DO PATI                                      

4,6E+09 1,6E+10 DEBORA DE ALMEIDA DO NASCIMENTO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,01E+09 1,53E+10 DEBORA DE JESUS NASCIMENTO                                            202211 417 ######## SAO BENTO                                         

5,02E+09 1,61E+10 DEBORA DE SANTANA GUEDES                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,81E+09 2,02E+10 DEBORA DOS SANTOS ALVES                                               202211 421 ######## MURIBECA                                          

4,86E+09 1,6E+10 DEBORA DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,4E+09 2E+10 DEBORA EVELIN DE JESUS FLORENCIO                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,27E+10 1,61E+10 DEBORA MACHADO                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,5E+09 2,38E+10 DEBORA MUNIQUE ALVES DA PAIXAO                                        202211 565 ######## CALMONTE                                          

5,02E+09 1,6E+10 DEBORA NUNES DA CRUZ                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,26E+09 1,29E+10 DEBORA SANTANA LELES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,7E+09 1,61E+10 DEBORA SANTOS BISPO OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

5,17E+09 1,6E+10 DEBORA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,28E+08 1,9E+10 DEBORA SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,34E+09 2,06E+10 DEBORA SOUZA DOS REIS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,97E+10 1,28E+10 DEBORA TELES ALVES DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,29E+09 1,61E+10 DEBORA TRAVASSOS SILVA DE SANTANA                                     202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,18E+09 1,41E+10 DEIJANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,47E+10 1,6E+10 DEIJANIRA DA HORA                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,44E+10 1,3E+10 DEIJANIRA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

7,13E+09 2,04E+10 DEILANE SILVA DOS SANTOS                                              202211 425 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,5E+09 1,61E+10 DEISE CAROLINE DA CRUZ BISPO                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,31E+09 1,37E+10 DEISE CAROLINE DE DEUS DOS SANTOS                                     202211 842 ######## GURUGE                                            

1,36E+09 1,61E+10 DEISE DE ASSIS SOUZA                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,64E+10 2,04E+10 DEISE GOMES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,53E+10 1,6E+10 DEISE GONCALVES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,59E+10 1,27E+10 DEISE LIMA SILVA                                                      202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

4,3E+09 2,07E+10 DEISE PATRICIA VITAL DO NASCIMENTO                                    202211 422 ######## SAO BENTO                                         

4,07E+09 2,1E+10 DEISE SANTANA DOS SANTOS                                              202211 526 ######## CENTRO                                            

7,18E+09 1,61E+10 DEISE SANTOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,14E+09 2,04E+10 DEISE VELOSO GOMES                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 2,12E+10 DEISEANE DA SILVA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 2,12E+10 DEISEANE SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,76E+09 1,6E+10 DEISIANE BERNARDO DA SILVA                                            202211 422 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,12E+10 DEISIANE COSTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,82E+09 2,03E+10 DEISIANE CRUZ DE JESUS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,7E+09 2,36E+10 DEISIANE DE SOUZA FREITAS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,59E+10 1,6E+10 DEISIANE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

6,98E+09 1,61E+10 DEISIANE DOS SANTOS CAVALCANTE                                        202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,86E+09 1,61E+10 DEISIANE SANTOS SILVA                                                 202211 446 ######## SOCORRO                                           



6,95E+09 2E+10 DEISIANE SANTOS VIEIRA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,18E+09 1,29E+10 DEISIANY BATISTA DE ASSIS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,72E+09 1,31E+10 DEISIARA AMARAL GONCALVES DOS SANTOS                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,91E+09 1,6E+10 DEISIELE DOS SANTOS ALELUIA                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,76E+09 1,29E+10 DEISILUCE BATISTA DE ASSIS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,17E+10 1,9E+10 DEISILUCY DOS ANJOS                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

2,51E+09 2,01E+10 DEIVID JADSON SOUZA                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,85E+09 2,12E+10 DEIVID SANTIAGO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,21E+09 2,04E+10 DEIZE CONCEICAO SANTOS                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,86E+09 2,38E+10 DEIZEANE DOS SANTOS DA CONCEICAO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

4,04E+09 1,6E+10 DEIZIANE BALBINO ALVES DOS SANTOS                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,91E+09 2,01E+10 DEIZIANE DA ENCARNACAO DOS SANTOS DA SILVA                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,33E+09 1,6E+10 DEIZIANE MARIA DE JESUS CRUZ                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,6E+09 2,06E+10 DEIZIELE DOS SANTOS DE SENA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,77E+09 2,04E+10 DEJANE PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         

9,4E+08 1,9E+10 DEJANIRA DA CRUZ                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,71E+10 2E+10 DELAYDE BISPO                                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,41E+10 1,07E+10 DELFINA RAMOS                                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,77E+09 1,29E+10 DELMARA MARIA DA CRUZ DE JESUS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,93E+09 1,28E+10 DELMIRA AUGUSTA SENA DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,88E+10 1,29E+10 DELZA DOS REIS                                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,47E+09 1,31E+10 DEMETRIO MARCIO SANTOS FERREIRA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

3,09E+10 2,13E+10 DENECIR MENDES DE JESUS                                               202211 400 ######## CURURUPEBA                                        

2,64E+09 1,61E+10 DENEVONE SANTANA DE JESUS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,62E+09 1,61E+10 DENILDA DOS SANTOS                                                    202211 527 ######## BABILONIA                                         

8,52E+10 1,6E+10 DENILDES BISPO SANTANA BARBOSA                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,74E+09 2,14E+10 DENILSON ARCANJO DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,62E+09 1,61E+10 DENILTON DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,11E+10 1,61E+10 DENILZA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DAS AREIA                               

6,28E+09 1,62E+10 DENIS DO AMARAL COELHO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,69E+10 1,2E+10 DENISAL DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,59E+10 1,6E+10 DENISE AMADO DOS SANTOS                                               202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

1,21E+09 1,27E+10 DENISE BISPO                                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,69E+08 1,29E+10 DENISE CALMON DE SIQUEIRA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,63E+09 2,04E+10 DENISE DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,34E+10 1,29E+10 DENISE DA ENCARNACAO DE SOUZA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,9E+09 1,61E+10 DENISE DE ASSIS TEIXEIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,68E+08 2,09E+10 DENISE DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9E+09 1,34E+10 DENISE DE MENEZES VILARINO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,04E+09 1,6E+10 DENISE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,47E+09 1,62E+10 DENISE DOS SANTOS SATURNO                                             202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,25E+09 2,13E+10 DENISE FERREIRA                                                       202211 638 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,28E+10 1,7E+10 DENISE OLIVEIRA DE BRITO                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,09E+09 1,29E+10 DENISE PEREIRA MARQUES                                                202211 632 ######## CAMPINAS                                          

9,19E+10 1,33E+10 DENISE PORTELA DE OLIVEIRA DA CONCEICAO                               202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,42E+09 1,28E+10 DENIVALDO APOSTOLO ALVES DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,27E+10 2,04E+10 DENIVALDO DA ANUNCIACAO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,04E+09 1,61E+10 DENIVIA DE JESUS PACIENCIA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,21E+09 2,12E+10 DENIZE CONCEICAO SANTOS                                               202211 400 ######## MACACO                                            

1,72E+09 1,6E+10 DENIZE DA SILVA BERNARDINO                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                



2,63E+09 1,61E+10 DENIZE DE LIMA SOARES                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,02E+09 1,3E+10 DENIZE SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,03E+09 1,6E+10 DENIZE SANTOS EVANGELISTA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,7E+09 2,06E+10 DERALDO RIBEIRO NUNES                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,6E+10 1,53E+10 DERIVALDO SANTOS CONCEICAO                                            202211 400 ######## MONTE                                             

1,84E+10 1,61E+10 DESIDERIO ALVES FERREIRA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,83E+10 1,55E+10 DEUSA MARIA SANTANA DA SILVA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,08E+10 DEUSDETE ALVES FERREIRA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,43E+09 2,12E+10 DEUZA FERREIRA SERRA                                                  202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,2E+08 1,61E+10 DEUZINA V RIBEIRO                                                     202211 435 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,13E+09 2,04E+10 DEVANEIA BARRETO TEIXEIRA                                             202211 400 ######## DORNA                                             

7,91E+08 1,61E+10 DEYSE DOS SANTOS ALVES                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,25E+09 1,62E+10 DEZIANE RAMOS DA SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,9E+09 1,55E+10 DIANA ALVES DOS SANTOS DE JESUS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,86E+09 2,13E+10 DIANA DA SILVA DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,72E+09 2,02E+10 DIANA DE SOUZA FREITAS                                                202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,64E+10 1,61E+10 DIANA DO ROSARIO MACHADO                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,37E+09 2,02E+10 DIANA DOS REIS SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,68E+09 1,61E+10 DIANA EVANGELISTA DE SOUZA                                            202211 632 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,56E+09 1,29E+10 DIANA FLAVIA DE ARAUJO                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,58E+10 2E+10 DIANA GLEIDE SILVA DE SOUZA                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,41E+09 1,29E+10 DIANA LOPES DE SOUZA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,11E+10 1,27E+10 DIANA MELO ALMEIDA                                                    202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,62E+09 1,6E+10 DIANA NASCIMENTO DE BRITO                                             202211 400 ######## DORNA                                             

8,65E+10 2,12E+10 DIANA SANTANA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,32E+09 2E+10 DIANA SILVA REIS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,44E+09 2,36E+10 DIANE PURIFICACAO DA CRUZ LIMA                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,26E+09 1,6E+10 DIEGO DOS SANTOS SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,91E+09 1,9E+10 DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,08E+09 2,04E+10 DIEGO UENDEL ANACLETO DA CRUZ                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,32E+09 1,6E+10 DIELE MUNIZ DE JESUS                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,52E+09 2,02E+10 DILARA REIS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,72E+10 1,3E+10 DILCELIA DO NASCIMENTO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,25E+09 1,61E+10 DILCILENE ARAUJO                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

2,33E+09 2,01E+10 DILMA ALVES DE ARAUJO BOMFIM                                          202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,31E+09 1,29E+10 DILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MONTE                                             

3,88E+09 2,01E+10 DILMA DO AMPARO ANUNCIACAO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 2,02E+10 DILMA DOS SANTOS SILVA                                                202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,24E+09 1,29E+10 DILMA FERREIRA DE JESUS SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,14E+10 2,07E+10 DILMA OLIVEIRA                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,12E+10 1,2E+10 DILMA TEIXEIRA                                                        202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,79E+09 2,02E+10 DILNARA DOS SANTOS CARVALHO                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,86E+10 1,24E+10 DILSON DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,32E+09 2,13E+10 DILSON OLIVEIRA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,46E+10 1,24E+10 DILZA CONCEICAO GUIMARAES                                             202211 400 ######## DORNA                                             

3,49E+09 1,61E+10 DINA CONCEICAO SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

3,15E+09 1,3E+10 DINAI CONCEICAO DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,14E+09 2,01E+10 DINAILDE CONCEICAO MONTEIRO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,68E+09 1,6E+10 DINALVA DOS SANTOS                                                    202211 526 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,17E+10 2,09E+10 DINALVA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



3,94E+10 2E+10 DINALVA JESUS DE ASSIS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,1E+09 1,27E+10 DINALVA SANTOS DO SACRAMENTO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,53E+09 2,11E+10 DINEA DE JESUS SANTOS                                                 202211 632 ######## GURUGE                                            

2,66E+09 1,61E+10 DINEIA NUNES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,36E+10 1,61E+10 DINORAR SANTOS CAETANO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,12E+10 1,08E+10 DIODATO ALMEIDA GOMES FILHO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,3E+10 1,29E+10 DIOGENES SANTOS DE SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,53E+09 1,6E+10 DIOGO DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,67E+09 1,6E+10 DIOMARA SILVA DE JESUS                                                202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,67E+09 1,6E+10 DIONE CARVALHO SANTANA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,35E+10 2,12E+10 DIONE DA SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,06E+09 1,29E+10 DIONE MOTA BISPO                                                      202211 400 ######## MONTE  RECONCAVO                                  

5,61E+10 2,14E+10 DIONISIO DO ESPIRITO SANTO FILHO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

1,75E+10 1,03E+10 DIONISIO DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANSCISCO                               

1,66E+10 1,07E+10 DIONIZIO DE JESUS DA SILVA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,65E+10 1,9E+10 DIRA SOUZA DE ALMEIDA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,89E+09 2,02E+10 DISLANE SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,9E+10 DIVA DA SILVA                                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,61E+10 2,04E+10 DIVA MARIA ATANASIO                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,89E+09 2,05E+10 DIVANIA DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7E+10 1,27E+10 DIVANILSON DE CARVALHO DAVID                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,94E+09 1,61E+10 DIVANILZA DE SOUZA BACELAR DOS SANTOS                                 202211 400 ######## MACACO                                            

3,18E+09 1,61E+10 DIVONETE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,49E+08 1,28E+10 DJALMA VIEIRA COSTA JUNIOR                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,29E+09 1,6E+10 DJANE DE DEUS ROSENDO                                                 202211 422 ######## GURUJE                                            

2,39E+09 1,29E+10 DJANE DOS SANTOS MORAES                                               202211 421 ######## BABILONIA                                         

6,96E+09 2,12E+10 DJEANE DE ALMEIDA BATISTA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,5E+09 2,02E+10 DJEANE SOUZA DA SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,57E+10 1,24E+10 DOGIVAL DE JESUS NASCIMENTO                                           202211 400 ######## GURUGE                                            

5,65E+10 1,6E+10 DOMINGAS BACELAR COSTA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,64E+09 2,37E+10 DOMINGAS CALMON FERREIRA                                              202211 400 ######## GURUJE                                            

9,83E+10 1,6E+10 DOMINGAS CRUZ DOS SANTOS DE JESUS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,64E+10 1,9E+10 DOMINGAS DA CONCEICAO DE JESUS                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,33E+09 2,06E+10 DOMINGAS DA CRUZ SOUZA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,73E+10 1,3E+10 DOMINGAS DAMASCENA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,06E+10 1,65E+10 DOMINGAS DE ARGOLO                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,96E+10 2E+10 DOMINGAS DO CARMO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,79E+10 1,6E+10 DOMINGAS DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,13E+09 2,01E+10 DOMINGAS MARIA DO ROSARIO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,25E+09 1,61E+10 DOMINGAS PEREIRA DOS REIS                                             202211 427 ######## MURIBECA                                          

8,49E+10 2,03E+10 DOMINGAS SANTOS DO NASCIMENTO                                         202211 422 ######## MONTE  RECONCAVO                                  

5,99E+10 1,7E+10 DOMINGOS BISPO DE ALMEIDA                                             202211 400 ######## DOM JOAO                                          

4,12E+10 1,22E+10 DOMINGOS DO CARMO DE JESUS                                            202211 400 ######## COROADO                                           

4,37E+10 1,08E+10 DOMINGOS DOS REIS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,96E+10 1,7E+10 DOMINGOS DOS SANTOS CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,74E+10 1,08E+10 DOMINGOS DOS SANTOS REIS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,87E+10 1,24E+10 DOMINGOS FERREIRA                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,44E+10 1,24E+10 DOMINGOS OSVALDO ALEIXO                                               202211 400 ######## COROADO                                           

3,33E+10 1,09E+10 DOMINGOS RAMOS DA CONCEICAO REIS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,08E+10 1,2E+10 DOMINGOS RAMOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



1,84E+10 1,07E+10 DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,68E+10 1,24E+10 DOMINGOS SANTOS BARBOSA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,17E+10 1,25E+10 DOMINGOS TRINDADE DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,08E+10 1,25E+10 DORACI ALVES OLIVEIRA PAIVA                                           202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,92E+10 1,6E+10 DORALICE DAVID SOUZA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,91E+09 1,6E+10 DORALICE LIMA DOS SANTOS                                              202211 422 ######## SANTA ELISA                                       

0 1,61E+10 DORENILCE BARBOSA                                                     202211 421 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

1,57E+10 1,24E+10 DORGIVAL SARAIVA                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,11E+09 1,3E+10 DRIELE CRISTINE FERREIRA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,3E+09 1,6E+10 DRIELE DE JESUS DA SILVA                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,41E+09 2,13E+10 DRIELE SANTOS COPQUE                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,49E+10 2E+10 DRIELE SILVA SANTOS                                                   202211 400 ######## GURUGE                                            

4,96E+10 2,14E+10 DUCINEIA CARDOSO                                                      202211 400 ######## PITANGUE                                          

9,67E+10 2,04E+10 DULCE MARLI BARRETO DA SILVA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,58E+09 2,04E+10 DULCEIA DA CONCEICAO PEREIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,34E+09 1,61E+10 DULCELEDE TEMOTEO DE FRANCA ALEIXO                                    202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

6,47E+10 2,04E+10 DULCELINA SANTOS PEREIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 1,26E+10 DULCIARIA DA SILVA HENRIQUE DOS ANJOS                                 202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,8E+09 2,12E+10 DULCILEIA CARDOSO DOS SANTOS                                          202211 455 ######## BAIXA FRIA                                        

6E+08 2,12E+10 DULCILENE CARNEIRO BISPO                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,54E+08 2,09E+10 DULCINEA SOUZA SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE CIMA                                        

9,71E+09 2,13E+10 DUMILDE VIRGILIO CARVALHO ARTUR                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

2,86E+09 1,61E+10 DURCINEA MOREIRA DO ROSARIO                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,79E+09 1,3E+10 DURVALINA BATISTA DIAS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+10 1,9E+10 DUSILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,6E+10 2,13E+10 ECLISLANE BATISTA BISPO DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,68E+09 2,13E+10 EDCARLA ALVES LIMA                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,22E+09 2,01E+10 EDCARLA QUEIROZ DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,31E+09 1,6E+10 EDCARLOS DOS SANTOS PITA                                              202211 400 ######## MONTE                                             

0 2,08E+10 EDCICLEIDE NASCIMENTO MATTOS CONCEICAO                                202211 400 ######## COROADO                                           

2,62E+09 1,6E+10 EDEILDE DA SILVA                                                      202211 421 ######## SAO BENTO                                         

3,94E+09 1,61E+10 EDEILSON BOAVENTURA MOURA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,07E+08 2,06E+10 EDELSON DOS SANTOS ANDRADE                                            202211 400 ######## DRENA                                             

4,82E+10 1,71E+10 EDELZUITA ANTUNES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,77E+10 1,22E+10 EDELZUITA COSTA SANTOS                                                202211 400 ######## GURUJE                                            

8,51E+10 1,3E+10 EDELZUITA DA CONCEICAO SILVA                                          202211 400 ######## COROADO                                           

8,67E+10 2,12E+10 EDELZUITA DE JESUS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,96E+09 1,29E+10 EDELZUITA DOS REIS DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

0 1,6E+10 EDENEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,99E+09 1,29E+10 EDENICE DA SILVA SANTOS                                               202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,4E+08 1,9E+10 EDENICE SALVADOR BIZERRA                                              202211 400 ######## MONTE                                             

5,33E+09 1,61E+10 EDENILDA SACRAMENTO LADISLAU                                          202211 527 ######## CAMPINAS                                          

2,81E+09 1,61E+10 EDENILDES DE JESUS DOS SANTOS                                         202211 631 ######## PITANGUEIRA                                       

2,89E+09 2,06E+10 EDENILDES SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,26E+10 1,26E+10 EDENIVALDO GREGORIO                                                   202211 400 ######## MONTE                                             

1,47E+10 1,07E+10 EDGAR DE FREITAS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,57E+09 2,12E+10 EDGLEIDE FERREIRA ANDRADE                                             202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

4,59E+09 1,6E+10 EDIANA DE JESUS BISPO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,17E+10 1,6E+10 EDIANA DE JESUS EVANGELISTA                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

3,29E+09 1,6E+10 EDIANA DOS SANTOS DA CRUZ                                             202211 421 ######## MURIBECA                                          



8,25E+09 2,12E+10 EDIANA JULIA ALVES BATISTA PIMENTEL                                   202211 400 ######## GURUGE                                            

3,62E+09 2,12E+10 EDIANE DA SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,33E+09 1,6E+10 EDIANE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

8,43E+09 2,36E+10 EDIANE DOS SANTOS SOUZA                                               202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,49E+09 1,61E+10 EDIANGELA RIBEIRO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,83E+09 2,01E+10 EDIELSON BOAVENTURA DA SILVA                                          202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,08E+10 1,23E+10 EDIELSON DOS SANTOS CELESTINO                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,58E+10 2,12E+10 EDIENE SANTOS RAMOS                                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,89E+09 2E+10 EDIJANE DOS REIS DE CRISTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,07E+09 2,13E+10 EDIJANE NUNES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,7E+09 2,01E+10 EDILAINE BARBOSA DE SOUZA                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,46E+09 2,04E+10 EDILAINE COSTA DA SILVA                                               202211 527 ######## SAO BENTO                                         

5,91E+09 2,01E+10 EDILANE DA SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,77E+09 1,61E+10 EDILANIA RODRIGUES DE CARVALHO PEREIRA                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,04E+09 2E+10 EDILDES DOS SANTOS MORAES                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,59E+10 2,05E+10 EDILEIA MENEZES DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,01E+10 EDILEIDE DOS SANTOS CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,93E+08 1,61E+10 EDILENE ASSIS DE CARVALHO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,65E+10 2,09E+10 EDILENE BARBOSA SANTANA                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,69E+08 1,61E+10 EDILENE BERNARDA MACEDO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 2,07E+10 EDILENE BRAGA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

9,06E+10 1,6E+10 EDILENE DE JESUS                                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,26E+09 1,6E+10 EDILENE DE JESUS SILVA                                                202211 421 ######## CENTRO                                            

9,89E+10 1,9E+10 EDILENE DOS SANTOS COSTA                                              202211 421 ######## CAMPINAS                                          

9,72E+10 1,61E+10 EDILENE DOS SANTOS GUEDES                                             202211 526 ######## SOCORRO                                           

9,45E+08 1,28E+10 EDILENE DOS SANTOS MACHADO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,71E+09 2,12E+10 EDILENE DOS SANTOS MARTINS                                            202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

8,65E+10 1,62E+10 EDILENE FERREIRA GOMES DE ASSIS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,57E+08 2,04E+10 EDILENE GONCALVES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,44E+08 2,09E+10 EDILENE LOURDES SOUZA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,14E+08 1,9E+10 EDILENE MARIA DE JESUS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,53E+08 1,28E+10 EDILENE NUNES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,46E+08 1,9E+10 EDILENE PACHECO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,6E+10 1,6E+10 EDILENE RAMOS DA SILVA                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

2,01E+09 2,06E+10 EDILENE SANTOS DAS NEVES                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,06E+10 1,3E+10 EDILENE VIEIRA DA SILVA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,8E+09 2,02E+10 EDILEUSA ALVES LIMA                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,62E+09 1,61E+10 EDILEUSA DE LIMA SOARES                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,51E+10 1,3E+10 EDILEUSA FERREIRA DOS REIS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,1E+08 2,04E+10 EDILEUSA SANTANA DA SILVA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,81E+10 1,61E+10 EDILEUZA ALVES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,68E+09 1,61E+10 EDILEUZA AMORIM                                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,68E+09 1,61E+10 EDILEUZA BATISTA LIMA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,08E+10 1,7E+10 EDILEUZA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,08E+10 2E+10 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA                                             202211 527 ######## MADRUGA                                           

4,97E+08 1,29E+10 EDILEUZA GOMES DE BRITO                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,68E+10 1,26E+10 EDILEUZA MARIA DA SILVA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,1E+08 1,61E+10 EDILEUZA REIS DA SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,2E+09 2,12E+10 EDILEUZA SANTOS DOS REIS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,07E+10 1,27E+10 EDILMA ALVES BISPO TEODORO                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



3,85E+10 1,6E+10 EDILMA BATISTA DA CRUZ                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,64E+09 1,61E+10 EDILMA CONCEICAO DA SILVA                                             202211 631 ######## CENTRO                                            

1,32E+09 2,09E+10 EDILMA DE JESUS QUEIROZ                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,08E+10 1,24E+10 EDILSON DA SILVA BASTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,32E+10 2,1E+10 EDILSON DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,57E+08 1,61E+10 EDILSON DOS SANTOS GUEDES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,11E+09 1,3E+10 EDILSON DOS SANTOS PEREIRA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,32E+10 1,27E+10 EDILSON FROES NERY                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,84E+08 1,27E+10 EDILTON VITORIO DE SOUZA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,89E+09 2,12E+10 EDIMILSON DOS SANTOS SANTANA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,96E+08 2,12E+10 EDIMILTON SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

5,44E+10 1,9E+10 EDINA FERREIRA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

6,05E+10 1,37E+10 EDINA MENEZES SANTOS SOUZA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,88E+10 1,29E+10 EDINAILDES DE JESUS INVENCAO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 1,25E+10 EDINALDO DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,76E+10 1,26E+10 EDINALDO FERREIRA DE ARAUJO                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

7,85E+10 1,26E+10 EDINALVA DE OLIVEIRA SENA                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,2E+09 1,6E+10 EDINALVA DOS SANTOS OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,74E+09 1,34E+10 EDINALVA DOS SANTOS SOCORRO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,71E+10 1,25E+10 EDINALVA NASCIMENTO DA PAIXAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,8E+09 1,9E+10 EDINALVA NUNES DOS SANTOS                                             202211 736 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,88E+08 2,12E+10 EDINALVA SAMUEL                                                       202211 400 ######## GURUGE                                            

1,62E+09 2,09E+10 EDINALVA SANTOS CHAGAS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,55E+08 1,6E+10 EDINALVA VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,57E+09 1,61E+10 EDINEA PINTO DOS SANTOS                                               202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,36E+08 1,9E+10 EDINEIA RIBEIRO ANDRADE                                               202211 400 ######## DRENA                                             

8,21E+10 1,61E+10 EDINEIDE MOREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,29E+09 2,12E+10 EDINEIDE SANTOS BISPO                                                 202211 400 ######## MACACO                                            

4,7E+10 1,6E+10 EDINELIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## DOM JOAO                                          

3,06E+09 1,28E+10 EDINICE SANTOS FERREIRA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,8E+09 1,29E+10 EDINILSON DOS SANTOS                                                  202211 425 ######## CENTRO                                            

8,91E+10 1,44E+10 EDINILTON DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,34E+10 1,27E+10 EDINILZA BISPO DOS ANJOS                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,61E+09 1,3E+10 EDINILZA CONCEICAO DOS SANTOS SENA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,06E+09 2,04E+10 EDISANDRA SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## DORNA                                             

4,02E+09 1,35E+10 EDISON DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,42E+10 1,9E+10 EDITH PEREIRA                                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,85E+09 2E+10 EDIVALDA DAS NEVES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,49E+10 1,7E+10 EDIVALDO BISPO FILHO                                                  202211 400 ######## CAIPE CIMA                                        

6,49E+10 1,69E+10 EDIVALDO JOSE DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,56E+10 1,08E+10 EDIVALDO SANTOS BISPO                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,83E+09 1,61E+10 EDIVAN DE SOUZA                                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,72E+09 1,29E+10 EDIVANIA ALCANTARA SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,26E+10 1,71E+10 EDIVANIA ANUNCIACAO GUALBERTO                                         202211 400 ######## MONTE                                             

8,59E+10 2,12E+10 EDIVANIA BARBOSA DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,64E+10 1,52E+10 EDIVANIA JOANA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,7E+09 2,04E+10 EDIVANIA MENEZES CRAVO                                                202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,56E+09 1,6E+10 EDIVANIA SANTOS DA CRUZ                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,04E+09 1,6E+10 EDIVANIRA SILVA PIRES                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,38E+10 1,6E+10 EDIVONEIA DA PAIXAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         



7,15E+09 2,02E+10 EDIZANGELA DOS SANTOS SOUZA                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,55E+09 1,48E+10 EDJANE CERQUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,08E+09 2E+10 EDJANE DA NATIVIDADE DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,75E+09 1,56E+10 EDJANE DE SOUZA SANTOS BISPO                                          202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,71E+09 1,9E+10 EDJANE DO ROSARIO DA CRUZ                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,3E+09 1,29E+10 EDJANE DOS SANTOS RAMOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,09E+09 2,02E+10 EDJANE DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,59E+09 2,12E+10 EDJANE VITORIA SANTOS DA COSTA                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,11E+09 1,6E+10 EDJARA DOREA RIBEIRO                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,69E+08 2,12E+10 EDLAIDE DOS SANTOS FERREIRA                                           202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,43E+09 2,03E+10 EDLAINE LIMA DA PURIFICACAO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,2E+09 1,9E+10 EDLEIDE DA SILVA GONCALVES OLIVEIRA                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,75E+09 2,04E+10 EDLEIDE DUARTE DE CERQUEIRA                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,19E+09 2,38E+10 EDLEIDE SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,11E+09 1,61E+10 EDLEIDE SANTOS SILVA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,76E+09 2,06E+10 EDLENE ALVES DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,53E+09 1,29E+10 EDLENE DA ENCARNACAO PEREIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,53E+09 2,1E+10 EDLENE DE OLIVEIRA MACHADO                                            202211 632 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+09 1,61E+10 EDLENE FERREIRA DE CARVALHO                                           202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,98E+09 1,61E+10 EDLENE SANTOS DA SILVA                                                202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,46E+08 1,29E+10 EDLENE SANTOS DE JESUS PURIFICACAO                                    202211 422 ######## SAO BENTO                                         

9,32E+10 1,9E+10 EDLENE SAO PEDRO DE SANTANNA                                          202211 400 ######## ILHA DA PATY                                      

8,63E+10 2,12E+10 EDLENE SOUZA                                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 2E+10 EDLEUZA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,69E+09 2,12E+10 EDLUZA ENEDINA MAXIMIANA DE JESUS                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,33E+09 1,61E+10 EDMAR SILVA DA CONCEICAO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,12E+09 1,61E+10 EDMARA SANTIAGO DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,84E+09 1,29E+10 EDMARY FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,4E+10 1,3E+10 EDMEA BOMFIM                                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,45E+10 1,24E+10 EDMILSON ALVES PINTO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,89E+10 1,08E+10 EDMILSON ASTROGILDO DA CONCEICAO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,55E+09 1,6E+10 EDMILSON BARRETO JUNIOR                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,3E+10 1,3E+10 EDMILSON CHAVES                                                       202211 400 ######## COROADO                                           

4,96E+10 1,24E+10 EDMILSON DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MONTE RECONVACO                                   

3,87E+10 1,24E+10 EDMILSON FERREIRA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,14E+10 1,23E+10 EDMILSON LIMA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,39E+10 1,26E+10 EDMILSON NASCIMENTO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,45E+09 2,01E+10 EDMILSON PEREIRA DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,34E+10 1,24E+10 EDMILSON QUEIROS SANTOS                                               202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

9,16E+10 1,26E+10 EDMILSON RIBEIRO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,62E+10 2,03E+10 EDMILSON SANTOS NETO                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,97E+10 1,27E+10 EDMUNDO ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,23E+10 1,08E+10 EDMUNDO CONCEICAO DA SILVA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,89E+10 1,21E+10 EDMUNDO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## DORNA                                             

8,64E+10 1,62E+10 EDMUNDO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,44E+10 1,27E+10 EDMUNDO SANTIAGO DA CRUZ                                              202211 400 ######## DRENA                                             

6,13E+09 1,6E+10 EDNA ALMEIDA DE JESUS                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,04E+10 1,6E+10 EDNA BARBOSA DA SILVA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,46E+10 1,6E+10 EDNA BARBOSA SIMPLICIO                                                202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

3,09E+10 1,3E+10 EDNA BATISTA DOS SANTOS SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



44884583 1,28E+10 EDNA CELIA COSTA                                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

1,05E+09 1,29E+10 EDNA CONCEICAO BISPO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,67E+09 1,53E+10 EDNA CONCEICAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9E+08 2,09E+10 EDNA DA CONCEICAO DO ROSARIO                                          202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,88E+09 1,61E+10 EDNA DA CONCEICAO SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,12E+09 2,03E+10 EDNA DA CRUZ DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

4,46E+10 1,6E+10 EDNA DAS DORES                                                        202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1E+09 2,01E+10 EDNA DAS NEVES DA HORA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,91E+09 2,01E+10 EDNA DE JESUS DO AMARAL                                               202211 422 ######## COROADO                                           

2,97E+09 2,09E+10 EDNA DE LIMA REIS MELO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,63E+10 1,26E+10 EDNA DE SANTANA COSTA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,63E+09 1,31E+10 EDNA DIAS DO NASCIMENTO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,6E+10 1,25E+10 EDNA DO BOMFIM                                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,87E+10 1,9E+10 EDNA DO CARMO                                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,98E+10 1,6E+10 EDNA DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,6E+10 1,61E+10 EDNA DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,65E+09 2,09E+10 EDNA DOS SANTOS GUEDES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,56E+10 2,12E+10 EDNA LEITE SILVA                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,55E+10 2,12E+10 EDNA MARIA RAMOS ALVES                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 1,29E+10 EDNA MARIA SOUZA DA SILVA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,53E+10 1,9E+10 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS NASCIMENTO                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,61E+09 2,01E+10 EDNA PEREIRA DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,89E+10 2,09E+10 EDNA PEREIRA DE JESUS                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,68E+08 2,09E+10 EDNA REGINA REIS DA SILVA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,6E+10 2,04E+10 EDNA SANTOS DE ARGOLO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,96E+10 1,3E+10 EDNA SILVA DE OLIVEIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,99E+10 1,24E+10 EDNA VENTURA DOS SANTOS                                               202211 422 ######## MURIBECA                                          

1,44E+09 1,61E+10 EDNA VIEIRA TEOFILO                                                   202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,03E+10 1,25E+10 EDNAILDES SANTANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

4,86E+09 1,61E+10 EDNAIR SILVA DE JESUS                                                 202211 947 ######## CAMPINAS                                          

6,81E+10 1,25E+10 EDNALDO CIRQUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,97E+09 2,04E+10 EDNALVA BONFIM DA HORA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 2,09E+10 EDNALVA CHAVES                                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,84E+10 1,61E+10 EDNALVA DE ALMEIDA DE JESUS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,97E+09 2,07E+10 EDNALVA DE ALMEIDA SANTOS                                             202211 422 ######## BABILONIA                                         

8,36E+08 1,61E+10 EDNALVA DE JESUS                                                      202211 527 ######## BAIXA FRIA                                        

4,01E+09 1,3E+10 EDNALVA DE JESUS DA ANUNCIACAO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,56E+08 2,04E+10 EDNALVA DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,36E+10 2,01E+10 EDNALVA DE SALES DAS NEVES SILVA                                      202211 476 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,08E+10 2,12E+10 EDNALVA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,42E+09 2,12E+10 EDNALVA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,6E+10 1,49E+10 EDNALVA DOS SANTOS DO AMOR DIVINO                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,43E+10 1,61E+10 EDNALVA DOS SANTOS LOPES                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,5E+09 2,13E+10 EDNALVA GONCALVES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

3,22E+09 1,61E+10 EDNALVA MIRANDA SOUZA                                                 202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,34E+10 1,9E+10 EDNALVA OLIVEIRA                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,67E+10 1,6E+10 EDNALVA PEREIRA DOS SANTOS QUEIROZ                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,88E+09 1,29E+10 EDNALVA PEREIRA SANTOS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 1,9E+10 EDNALVA SACRAMENTO DE SANTANA                                         202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

1,04E+09 1,61E+10 EDNALVA SANTOS DE ASSIS                                               202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   



9,68E+10 2,09E+10 EDNALVA SANTOS DE JESUS GOMES                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,14E+09 2,14E+10 EDNAYLA GRIGORIO SOUSA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,49E+10 1,71E+10 EDNAZILDA MARIA DOS SANTOS                                            202211 526 ######## BABILONIA                                         

9,66E+10 1,29E+10 EDNEA BISPO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,16E+09 2,12E+10 EDNEA DOS SANTOS DAMASCENO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,48E+09 2,12E+10 EDNEI DA FRANCA SANTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,33E+09 1,61E+10 EDNEIA CASSIMIRA FRANCO                                               202211 422 ######## JABEQUARA                                         

9,46E+10 1,61E+10 EDNEIA CIRQUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,6E+10 EDNEIA MARTINS SILVA DE JESUS                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,58E+09 2E+10 EDNEIA SILVA SANTOS                                                   202211 421 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,31E+09 1,61E+10 EDNEIA SOUZA GUEDES                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,63E+09 1,61E+10 EDNEIDE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,29E+09 1,61E+10 EDNEIDE DOS SANTOS LOPES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,42E+09 1,61E+10 EDNEIDE DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,62E+09 1,61E+10 EDNEIDE MACEDO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,68E+09 1,6E+10 EDNELMA ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## GURUJE                                            

8,97E+10 2,01E+10 EDNEUMA COSTA DOS SANTOS PINHEIRO                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,8E+10 1,61E+10 EDNEUSA SANTIAGO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,4E+09 2,36E+10 EDNEUSA SANTOS DE JESUS ANDRADE                                       202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,39E+10 1,28E+10 EDNEUZA CLEMENTINA DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,87E+09 1,6E+10 EDNEUZA NUNES DAS DORES                                               202211 631 ######## GURUJE                                            

44929510 2,12E+10 EDNEUZA PINTO SANTOS                                                  202211 413 ######## BABILONIA                                         

3,87E+09 2,01E+10 EDNEUZA SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,27E+10 2,12E+10 EDNEY RAMOS                                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,49E+09 1,6E+10 EDNICE NUNES DAS DORES                                                202211 632 ######## GURUGE                                            

9,67E+10 1,26E+10 EDNILDES SIDNEY SANTOS NERY                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,85E+10 1,24E+10 EDNILSON SILVA GUIMARAES                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,64E+09 2,01E+10 EDNILZA PEREIRA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,98E+09 1,6E+10 EDNO DE ALMEIDA VIEIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,65E+10 1,22E+10 EDNO NUNES DE SOUZA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 1,61E+10 EDRIELE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,03E+09 1,6E+10 EDSANDRA TAVARES DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,68E+10 1,24E+10 EDSON CLAUDIO DE ALMEIDA SANTANA                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,13E+09 2,01E+10 EDSON DA CONCEICAO DO ROSARIO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,52E+09 1,6E+10 EDSON DA SILVA DANTAS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,52E+10 1,6E+10 EDSON DOS SANTOS MARTINS                                              202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

6,79E+10 1,25E+10 EDSON GONCALVES REGIS                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,52E+09 2,02E+10 EDSON GUIMARAES DE FREITAS NETO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,95E+09 2E+10 EDSON SOUZA SANTOS                                                    202211 400 ######## COROADO                                           

9,29E+09 2,04E+10 EDUARDA ALVES CRUZ DE JESUS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,58E+10 1,6E+10 EDUARDA DA SILVA ARAUJO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,57E+09 2E+10 EDUARDA DOS SANTOS SUZART                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,59E+10 2E+10 EDUARDA GOMES ALVES                                                   202211 947 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,02E+10 EDUARDA MARTINS SILVA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,02E+08 2,04E+10 EDUARDO BISPO ATANASIO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,89E+09 1,29E+10 EDUARDO DE JESUS ALVES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,49E+09 2,01E+10 EDUARDO DE JESUS DE SANTANA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,58E+10 1,21E+10 EDUARDO DOS ANJOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+09 1,6E+10 EDUARDO DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,16E+09 1,6E+10 EDUARDO JESUS DO ROSARIO                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       



8,37E+09 1,61E+10 EDUARDO JOSE DA CRUZ JUNIOR                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,32E+10 1,27E+10 EDVALDA ALEXANDRINO SANCAO DA SILVA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,1E+08 1,9E+10 EDVALDA ALMEIDA FERREIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,03E+09 2E+10 EDVALDA GAMA DA SILVA                                                 202211 400 ######## ILHA DA FONTES                                    

9E+10 1,9E+10 EDVALDA PEREIRA                                                       202211 400 ######## JABEQUARA  DA AREIA                               

3E+09 1,29E+10 EDVALDINA BISPO DA FRANCA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,83E+10 1,91E+10 EDVALDINA RAMOS                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,14E+10 1,28E+10 EDVALDO ALMEIDA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

9,91E+10 1,3E+10 EDVALDO BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ROSEIRA                                           

1,84E+10 1,08E+10 EDVALDO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,34E+10 1,24E+10 EDVALDO DOS SANTOS COSTA FILHO                                        202211 400 ######## CALMONTE                                          

5,87E+10 1,24E+10 EDVALDO FERREIRA                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,36E+09 2,12E+10 EDVALDO GOMES DA SILVA FILHO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,88E+09 1,3E+10 EDVALDO SANTIAGO                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,27E+10 1,9E+10 EDVALDO SANTOS BISPO FILHO                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,66E+10 1,21E+10 EDVALDO VAZ DE FREITAS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,26E+09 1,6E+10 EDVANDRA NUNES DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,31E+09 2,04E+10 EDVANESSA FONSECA DA CRUZ                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,5E+09 2,36E+10 EDVANIA DE FRANCA DA TRINDADE DOS SANTOS                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,04E+10 1,36E+10 EDVANIA DOS SANTOS DE SOUZA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,87E+09 2,38E+10 EDVANIA DOS SANTOS ROCHA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,36E+09 1,61E+10 EDVANIA GRIGORIO                                                      202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

3,36E+09 1,6E+10 EDVANIA QUEIROZ DO NASCIMENTO                                         202211 421 ######## SOCORRO                                           

8,4E+08 2,04E+10 EDVANIA REIS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## JABEQURA DA AREIA                                 

6,73E+09 2,01E+10 EDVANIA SANTOS BARBOSA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,72E+10 2,1E+10 EDVANIA SANTOS LIMA                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,82E+10 2E+10 EDYMEURI DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 407 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,57E+09 1,6E+10 EDZENE DOS SANTOS BOMFIM                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,17E+10 1,46E+10 EGBERTO FIGUEIREDO CONCEICAO                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,08E+10 2,39E+10 EGNALDO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,15E+09 1,29E+10 EIDE NASCIMENTO SOUZA                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,87E+10 1,9E+10 ELAIALY CRISTIANY VASCONCELOS DOS SANTOS                              202211 400 ######## CENTRO                                            

2,22E+09 1,31E+10 ELAINE BARAUNA QUEIROZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,37E+09 2,07E+10 ELAINE BATISTA DO SACRAMENTO                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,82E+09 2,12E+10 ELAINE CONCEICAO DE MELO SILVA                                        202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

8,63E+10 1,61E+10 ELAINE DA ANUNCIACAO SOUZA                                            202211 400 ######## SAO FRANCISCO DO CONDE                            

1,05E+10 1,61E+10 ELAINE DA COSTA BRITO                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,79E+09 1,6E+10 ELAINE DA SILVA ARAUJO                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

8,43E+10 1,6E+10 ELAINE DA SILVA BISPO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,04E+09 1,6E+10 ELAINE DE JESUS BISPO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,4E+09 2,12E+10 ELAINE DOS ANJOS DE MOURA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,01E+09 2,03E+10 ELAINE DOS SANTOS SACRAMENTO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,04E+09 1,61E+10 ELAINE JESUS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,54E+10 1,6E+10 ELAINE LEAL SA BARRETO                                                202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,49E+09 2,02E+10 ELAINE MELO DE CARVALHO                                               202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

1,64E+09 1,29E+10 ELAINE SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,15E+09 1,31E+10 ELAINE SOARES SIMOES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,01E+09 1,29E+10 ELAINE TEIXEIRA BISPO                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,11E+09 1,61E+10 ELANE ALCANTARA SOUZA LIMA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,22E+09 1,3E+10 ELANE CONCEICAO DE AMORIM                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         



5,84E+09 2,37E+10 ELANE DA CRUZ BISPO                                                   202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

9,53E+10 1,61E+10 ELANE DE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

8,9E+10 2,04E+10 ELANE DE SOUZA SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,1E+08 2,13E+10 ELANE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

5,69E+09 1,6E+10 ELANE DOS SANTOS BISPO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,02E+09 1,6E+10 ELANE DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,88E+09 1,6E+10 ELANE FERREIRA JUSTINO                                                202211 400 ######## BAXIA FRIA                                        

1,76E+09 1,29E+10 ELANE MARGARETE DOS SANTOS NUNES                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,4E+09 1,26E+10 ELANE RODRIGUES DO NASCIMENTO GUEDES                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,48E+09 1,6E+10 ELANE SANTIAGO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,64E+09 2,01E+10 ELANE SANTOS                                                          202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,5E+09 1,61E+10 ELANE SILVA DE JESUS PEREIRA                                          202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,62E+09 2,38E+10 ELANE SILVA DOS REIS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,92E+09 1,29E+10 ELANI REIS DA SILVA                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 1,61E+10 ELANIA MIGUEL DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,56E+09 2,04E+10 ELANNE DA CONCEICAO DE JESUS                                          202211 736 ######## MURIBECA                                          

8,92E+10 1,27E+10 ELCILENE BONFIM SILVA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

8,24E+10 1,3E+10 ELEMPAULA CONCEICAO DE MELO SILVA                                     202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

3,61E+09 1,37E+10 ELEN SUSAN SANTOS ROCHA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,61E+09 1,31E+10 ELENA DO CARMO DIAS                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,89E+10 1,6E+10 ELENA MARIA DA CRUZ                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,44E+10 1,29E+10 ELENICE ARAUJO COSTA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,3E+09 2,36E+10 ELENICE CONCEICAO SILVA                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,69E+09 1,6E+10 ELENICE DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,58E+09 1,28E+10 ELENICE DOS SANTOS DE MELO                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,27E+09 2,14E+10 ELENICE LOPES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,24E+10 2E+10 ELENICE MARCELO DE OLIVEIRA CRUZ                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,96E+09 2,12E+10 ELENIL PITANGA                                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,1E+10 2E+10 ELENILDA ARAUJO SILVA                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,62E+09 1,9E+10 ELENILDA BARRETO                                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,64E+09 1,61E+10 ELENILDA DA CRUZ DOS SANTOS                                           202211 400 ######## JABEQUARA                                         

2,6E+09 2,06E+10 ELENILDA DO ROSARIO NEVES                                             202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,67E+10 1,61E+10 ELENILDA DOS SANTOS ANACLETO                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,83E+10 1,61E+10 ELENILDA DOS SANTOS SANTOS REGIS                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

2,78E+09 1,62E+10 ELENILDA LUIZ DA SILVA                                                202211 527 ######## GURUJE                                            

3,14E+09 2,04E+10 ELENILDA MARTINHO DE JESUS DOS SANTOS                                 202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,71E+09 1,9E+10 ELENILDA SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,53E+10 1,62E+10 ELENILDA SILVA MENDES                                                 202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,53E+08 2,09E+10 ELENILDES DOS ANJOS                                                   202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,28E+08 2,03E+10 ELENILZA DOS SANTOS SILVA                                             202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,67E+10 1,61E+10 ELENILZA PEREIRA DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,45E+09 2,01E+10 ELENITA PEREIRA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,09E+10 1,24E+10 ELEONICE DA CONCEICAO AMORIM                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,57E+10 2,12E+10 ELEONORA BELITARDO DEAMARONI                                          202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,44E+09 2,04E+10 ELESANDRA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,36E+09 1,61E+10 ELESSANDRA ALVES                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,81E+09 2,36E+10 ELESSANDRA SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,9E+09 2,12E+10 ELEXSANDRA DOS SANTOS                                                 202211 631 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,5E+09 2,03E+10 ELI FERREIRA MUNIZ                                                    202211 400 ######## COROADO                                           

6,49E+10 1,9E+10 ELIACI DE ASSIS MACHADO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            



2,63E+09 1,29E+10 ELIANA ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,83E+09 2,02E+10 ELIANA ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,28E+10 2,12E+10 ELIANA BACELAR SALES                                                  202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,34E+08 1,9E+10 ELIANA BARBARA SANTANA DE JESUS                                       202211 631 ######## FERROLHO                                          

3,63E+10 1,24E+10 ELIANA BARRETO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

9,79E+10 1,3E+10 ELIANA CALDAS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

3,29E+09 2,04E+10 ELIANA CARVALHO                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,59E+09 1,6E+10 ELIANA COSTA DA BOA MORTE GUIMARAES                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,72E+08 2,1E+10 ELIANA CRISTINA SOARES ARGOLLO                                        202211 736 ######## CENTRO                                            

5,01E+10 2,12E+10 ELIANA CRUZ DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

6,31E+10 1,6E+10 ELIANA DA COSTA SANTOS                                                202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,38E+10 1,6E+10 ELIANA DE FREITAS REIS                                                202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

1,63E+09 1,6E+10 ELIANA DE JESUS                                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

6E+10 2,09E+10 ELIANA DE JESUS                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,47E+09 2,12E+10 ELIANA DE JESUS MESSIAS                                               202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,76E+09 2,13E+10 ELIANA DE JESUS PIRES                                                 202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,93E+10 1,61E+10 ELIANA DE LIMA                                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,77E+10 1,3E+10 ELIANA DO SACRAMENTO                                                  202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,31E+09 1,61E+10 ELIANA DOS ANJOS GONCALVES                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,81E+10 1,35E+10 ELIANA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO    NOVA SAO FRANCISCO                      

2,96E+09 2,02E+10 ELIANA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,61E+09 1,29E+10 ELIANA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 527 ######## CENTRO                                            

3,6E+09 1,6E+10 ELIANA DOS SANTOS NUNES                                               202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

3,36E+09 1,29E+10 ELIANA DOS SANTOS RODRIGUES                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,08E+10 1,6E+10 ELIANA FERNANDES RAMOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,68E+09 2,04E+10 ELIANA FERREIRA                                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,75E+09 1,6E+10 ELIANA GONZAGA ALEXANDRINO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,46E+09 1,61E+10 ELIANA GRIGORIO                                                       202211 527 ######## DORNA                                             

2,21E+09 2,01E+10 ELIANA MARIA BISPO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

5,98E+10 1,3E+10 ELIANA MARIA VICENTE                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,56E+10 2E+10 ELIANA MOTA SOUSA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,25E+08 2,09E+10 ELIANA NEVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,24E+10 ELIANA PEDRA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,11E+10 2,12E+10 ELIANA PEREIRA MOUREIRA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,35E+10 1,61E+10 ELIANA PEREIRA NERY                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,74E+09 1,59E+10 ELIANA RAMOS DOS SANTOS DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,38E+09 1,9E+10 ELIANA RIBEIRO DE JESUS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,52E+10 1,61E+10 ELIANA RODRIGUES DA SILVA                                             202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,37E+08 2,04E+10 ELIANA SANTOS DE ALCANTARA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,86E+09 1,6E+10 ELIANA SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,99E+09 1,61E+10 ELIANA TELES AGAPITO                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,06E+09 2,05E+10 ELIANDRA DE JESUS MOREIRA                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         

3,95E+09 2,04E+10 ELIANE ALCANTARA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,37E+09 1,32E+10 ELIANE ALMEIDA SOUZA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,26E+09 1,6E+10 ELIANE ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,94E+09 2,02E+10 ELIANE DA CONCEICAO LAMARAO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,81E+10 1,27E+10 ELIANE DA SILVA SENA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,29E+10 1,61E+10 ELIANE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,88E+09 1,6E+10 ELIANE DOS SANTOS ALVES                                               202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,15E+09 2,04E+10 ELIANE DOS SANTOS PASSOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



8,04E+10 1,9E+10 ELIANE FERREIRA CAPISTRANO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,95E+09 1,6E+10 ELIANE FIAIS DAS DORES                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,43E+09 1,61E+10 ELIANE MACEDO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8E+10 1,29E+10 ELIANE MARCIA SANTOS DE SANTANA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,5E+09 1,61E+10 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,25E+10 1,62E+10 ELIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,8E+09 2E+10 ELIANE SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,64E+08 1,28E+10 ELIANE SILVA DOS SANTOS DE JESUS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 2,01E+10 ELIANE SOUZA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,84E+10 1,25E+10 ELIANE TEIXEIRA DA SILVA                                              202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,48E+09 1,29E+10 ELIANI DA SILVA NASCIMENTO                                            202211 422 ######## PITANGUEITA                                       

8,89E+08 1,61E+10 ELIAS DE JESUS FERREIRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,07E+09 1,3E+10 ELIAS LISBOA JUSTINO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,63E+09 1,29E+10 ELICARLA CRUZ DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,05E+09 2,01E+10 ELICARLA DOS SANTOS QUEIROZ                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,32E+09 1,52E+10 ELICLAUDIA BARRETO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,42E+10 1,6E+10 ELIECE GRIGORIO                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,06E+08 1,29E+10 ELIECY PEREIRA                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,22E+08 2,03E+10 ELIEDE CONCEICAO BATISTA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIM                                      

2,52E+09 2,07E+10 ELIEGE NUNES DOS SANTOS                                               202211 481 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,84E+09 2E+10 ELIELMA SANTOS MENEZES                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,12E+08 2,02E+10 ELIELSON DA FRANCA SANTOS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,95E+09 1,6E+10 ELIELSON DOS SANTOS QUEIROZ                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,57E+09 2,13E+10 ELIELSON OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,66E+10 1,26E+10 ELIENE ANUNCIACAO LOPES                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,92E+09 1,61E+10 ELIENE BOAVENTURA CAETANO ALVES                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,07E+09 1,6E+10 ELIENE DA FRANCA SANTOS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,13E+09 1,61E+10 ELIENE DA SILVA DA HORA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,28E+08 1,61E+10 ELIENE DA SILVA MIRANDA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,02E+10 2,09E+10 ELIENE DAS VIRGENS MAIA FREITAS                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,38E+09 1,61E+10 ELIENE DE ALMEIDA SANTOS NOVA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,5E+09 1,29E+10 ELIENE DO NASCIMENTO                                                  202211 736 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,67E+10 1,29E+10 ELIENE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,58E+09 1,61E+10 ELIENE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,26E+09 1,6E+10 ELIENE DOS SANTOS NERI                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,53E+09 2,02E+10 ELIENE DOS SANTOS SOUZA SANTANA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,39E+09 1,3E+10 ELIENE FELIX DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,49E+09 1,6E+10 ELIENE GOMES PEREIRA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,41E+09 2E+10 ELIENE MARIA SOUSA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,21E+09 1,61E+10 ELIENE MOTA DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,19E+09 2,09E+10 ELIENE NASCIMENTO DA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,05E+09 2,03E+10 ELIENE REIS DA SILVA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,36E+09 1,3E+10 ELIENE RODRIGUES DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,44E+10 1,33E+10 ELIENE ROQUE SANTIAGO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

5,28E+08 1,61E+10 ELIENE SA BARRETO SANTOS                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,32E+10 1,28E+10 ELIENE SANTANA DA SILVA GALDINO                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,36E+10 1,23E+10 ELIENE SANTOS LISBOA                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,02E+10 2,04E+10 ELIENE SOUZA DE JESUS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,76E+09 1,29E+10 ELIENICE DOS SANTOS SOUZA                                             202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,68E+10 1,9E+10 ELIENICE LARANJEIRAS AMORIM                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



5,09E+09 1,4E+10 ELIETE ALVES DE JESUS                                                 202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,34E+10 1,29E+10 ELIETE BATISTA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,92E+10 1,9E+10 ELIETE CALMON DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,08E+09 2,37E+10 ELIETE CAMARA DE LIMA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,94E+09 1,3E+10 ELIETE DE LIMA                                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,33E+10 1,6E+10 ELIETE DE OLIVEIRA                                                    202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

2,21E+09 1,29E+10 ELIETE DOS ANJOS GONCALVES                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

5,14E+09 1,61E+10 ELIETE FIRMINO XAVIER                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,7E+09 2,12E+10 ELIETE MACIEL DOS SANTOS                                              202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,44E+10 2,12E+10 ELIETE MARIA DOS SANTOS SOCORRO                                       202211 421 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,14E+10 2,09E+10 ELIETE NEVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,44E+09 2,12E+10 ELIETE NUNES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

5,14E+09 2,13E+10 ELIETE SILVA                                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,55E+09 2,12E+10 ELIETE SILVA NUNES GOMES                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,78E+10 2E+10 ELIETE SIMPLICIA SANTANA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,5E+09 1,52E+10 ELIMARIA FIRMINO XAVIER                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,96E+09 1,6E+10 ELINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,4E+10 2,01E+10 ELINALVA DE JESUS BARBOSA DE SANTANA                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,15E+08 1,6E+10 ELINALVA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

6,28E+09 2,02E+10 ELINALVA GREGORIO BARRETO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,38E+10 2,07E+10 ELINAYDE DOS SANTOS BARRETO FERREIRA                                  202211 418 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,45E+09 2,01E+10 ELINE FERREIRA JUSTINO                                                202211 422 ######## DOM JOAO                                          

3,01E+08 1,6E+10 ELINEDE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,51E+09 1,28E+10 ELINEIDE DE OLIVEIRA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,72E+09 1,6E+10 ELINEIDE DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,49E+09 2,01E+10 ELINELZA TAVARES DOS SANTOS DE LIMA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,97E+09 1,6E+10 ELINILSON OLIVEIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,16E+10 1,31E+10 ELIOMAR ALVES                                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,51E+10 1,27E+10 ELIOMAR PAULO DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,63E+08 1,61E+10 ELIOMAR SENA FERREIRA                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9E+10 1,3E+10 ELIOMAR TAVARES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE                                             

3,17E+09 2,1E+10 ELIOMARA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,39E+09 2,09E+10 ELIONELIA SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,57E+10 1,61E+10 ELISABETE ALMEIDA DE FREITAS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,62E+09 2,04E+10 ELISABETE JESUS DOS SANTOS                                            202211 497 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,15E+10 1,6E+10 ELISABETE LOIOLA DE MELO                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,28E+10 1,9E+10 ELISABETE OLIVEIRA DE ASSIS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,86E+09 1,61E+10 ELISABETE RODRIGUES DE CARVALHO                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,71E+09 1,61E+10 ELISANA PIMENTEL DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,51E+10 2,12E+10 ELISANDRA ALVES DOS SANTOS                                            202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,08E+10 1,26E+10 ELISANDRA SOUSA DE CARVALHO                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,87E+09 1,61E+10 ELISANGELA ALVES                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,91E+10 1,41E+10 ELISANGELA ALVES NORMANDIA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,75E+09 1,61E+10 ELISANGELA BARBOSA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## COROADO                                           

5,48E+09 2,12E+10 ELISANGELA BISPO DOS SANTOS                                           202211 421 ######## CAMPINAS                                          

1,72E+09 1,61E+10 ELISANGELA BRANDAO CARDEAL                                            202211 426 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,27E+09 1,29E+10 ELISANGELA CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,81E+09 1,61E+10 ELISANGELA COSTA DA SILVA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,98E+08 1,9E+10 ELISANGELA CRUZ DE SOUZA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,98E+10 2E+10 ELISANGELA DA CONCEICAO DE JESUS DOS SANTOS                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



8,16E+10 2,03E+10 ELISANGELA DA CONCEICAO OLIVEIRA                                      202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,65E+09 2,09E+10 ELISANGELA DA HORA CRUZ                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,02E+09 1,9E+10 ELISANGELA DA HORA SOUZA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,67E+09 1,53E+10 ELISANGELA DA SILVA DE SANTANA                                        202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,19E+09 2,01E+10 ELISANGELA DE JESUS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,18E+10 1,61E+10 ELISANGELA DE SOUZA BISPO                                             202211 425 ######## PARAMIRIM                                         

3,52E+09 2,01E+10 ELISANGELA DE SOUZA RAMOS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,94E+10 1,69E+10 ELISANGELA DOS SANTOS CORREIA                                         202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,02E+09 1,9E+10 ELISANGELA DOS SANTOS FERREIRA                                        202211 737 ######## PITANGUEIRA CENTRO                                

8,63E+10 1,6E+10 ELISANGELA DOS SANTOS MACEDO                                          202211 421 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

1,01E+10 2,05E+10 ELISANGELA DOS SANTOS MENEZES                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,86E+09 2,01E+10 ELISANGELA DOS SANTOS PAIM                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,74E+10 1,28E+10 ELISANGELA FERREIRA BESSA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,51E+10 1,71E+10 ELISANGELA GOMES TEIXEIRA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,77E+08 1,61E+10 ELISANGELA MEDEIROS DA SILVA                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,23E+09 1,29E+10 ELISANGELA MOREIRA FERREIRA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,02E+09 2,1E+10 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,53E+09 2E+10 ELISANGELA REIS PEREIRA                                               202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

2,92E+09 2,06E+10 ELISANGELA ROCHA LIMA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,18E+09 1,3E+10 ELISANGELA ROQUE GUSMAO                                               202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

5,28E+08 1,61E+10 ELISANGELA SA BARRETO SANTOS                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,85E+08 2E+10 ELISANGELA SACRAMENTO DE JESUS DOS SANTOS                             202211 527 ######## ILHA DO PATY                                      

5,39E+09 2,01E+10 ELISANGELA SANTANA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,4E+10 1,62E+10 ELISANGELA SANTIAGO                                                   202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,71E+09 1,61E+10 ELISANGELA SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,44E+09 2,01E+10 ELISANGELA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,82E+10 2,09E+10 ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,63E+10 2,38E+10 ELISANGELA SURAYA GOMES RAMOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

2,14E+09 2,04E+10 ELISETE DA HORA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,24E+10 2,09E+10 ELISIA MENDES DE AGUIAR                                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,46E+10 1,9E+10 ELISIA OLIVEIRA FIRMINO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,13E+10 2,04E+10 ELISSANDRA BRAGA DOS SANTOS                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

6,94E+08 1,61E+10 ELISSANDRA CONCEICAO GUEDES                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,83E+10 1,25E+10 ELISSON SOUZA DA SILVA                                                202211 421 ######## SOCORRO                                           

6,66E+09 2,13E+10 ELIUDES SANTOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,55E+09 2,12E+10 ELIVALDA DOS SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,63E+08 1,61E+10 ELIVALDO DE SOUZA                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,35E+09 2,04E+10 ELIVANE BISPO DE ASSIS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,29E+09 2E+10 ELIVANIA BOMFIM MARTINS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,51E+10 1,71E+10 ELIVANIA DOS SANTOS SOUZA NOGUEIRA                                    202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

9,14E+08 1,9E+10 ELIVANIA FERREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

5,54E+09 1,61E+10 ELIVELTON FRANCISCO DA SILVA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,81E+10 2E+10 ELIZA MOURA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

0 2,38E+10 ELIZABETE BATISTA PEREIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,08E+09 1,6E+10 ELIZABETE BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,44E+10 1,3E+10 ELIZABETE BRITO DE LIMA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,61E+10 ELIZABETE DE SOUZA RIBEIRO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,11E+09 1,29E+10 ELIZABETE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

1,74E+10 1,08E+10 ELIZABETE GOMES                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,82E+10 1,26E+10 ELIZABETE MENEZES DA SILVA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                



7,97E+08 2,04E+10 ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,56E+10 1,23E+10 ELIZABETE SANTOS MARTINS                                              202211 400 ######## MUIBECA                                           

8,31E+09 1,62E+10 ELIZABETH OLIVEIRA                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,46E+10 1,22E+10 ELIZABETH RITA CARDOSO SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1E+11 1,28E+10 ELIZANE BARBARA DOS SANTOS DA CRUZ                                    202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,3E+09 2,02E+10 ELIZANE DIOGO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,22E+09 1,6E+10 ELIZANE SANTOS DA CRUZ                                                202211 400 ######## CURUPEBA                                          

8,15E+10 1,29E+10 ELIZANGELA BISPO                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,34E+08 1,61E+10 ELIZANGELA BISPO DA SILVA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,84E+09 1,29E+10 ELIZANGELA CHAVES                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,54E+10 1,6E+10 ELIZANGELA CHAVES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,67E+09 2,12E+10 ELIZANGELA DA SILVA DE JESUS                                          202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,52E+08 1,61E+10 ELIZANGELA DAS GRACAS NUNES DO NASCIMENTO                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,66E+09 1,29E+10 ELIZANGELA DE MENEZES                                                 202211 422 ######## BABILONIA                                         

3,51E+09 2,07E+10 ELIZANGELA DOS SANTOS LOPES                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,06E+10 1,71E+10 ELIZANGELA EVANGELISTA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,82E+10 2,1E+10 ELIZANGELA GREGORIO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,65E+10 2E+10 ELIZANGELA MARIA DA SILVA CARVALHO                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,74E+10 1,6E+10 ELIZANGELA MARIA SANTOS DA SILVA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,67E+10 1,6E+10 ELIZANGELA OLIVEIRA DE JESUS                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,92E+08 1,3E+10 ELIZANGELA REIS FERREIRA LOPES                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,44E+10 1,9E+10 ELIZANGELA ROCHA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

8,36E+08 1,6E+10 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,17E+09 1,61E+10 ELIZANGELA VASCONCELOS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,18E+09 2,12E+10 ELIZETE DE JESUS CARVALHO                                             202211 400 ######## MACACO                                            

5,87E+10 1,25E+10 ELIZETE DE JESUS DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO PITAGUEIRA                                 

5,61E+10 1,61E+10 ELIZETE GRIGORIO BULCAO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

3,81E+10 1,61E+10 ELIZETE PEREIRA                                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,35E+10 1,64E+10 ELIZETE REGINA DE LIMA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,46E+10 1,6E+10 ELIZETE TEMOTEO DE FRANCA                                             202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

7,3E+09 2,01E+10 ELLEN GOMES DA SILVA GOES                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,67E+09 2,07E+10 ELLEN JAMYLE SIMOES SANTA RITA SILVA                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,04E+10 2,12E+10 ELLEN KAREN SALES TRINDADE                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,79E+09 2,12E+10 ELLEN VITORIA MATOS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,61E+10 1,9E+10 ELMA GOMES DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,9E+10 1,28E+10 ELMACY TEIXEIRA GONCALVES                                             202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,31E+09 2,13E+10 ELOAR CRISTINA BISPO DOS SANTOS COSTA                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,02E+10 1,26E+10 ELOISIA DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,06E+09 1,61E+10 ELPIDIO PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,16E+10 1,26E+10 ELSO DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,23E+09 2,37E+10 ELSON RAPHAEL DE JESUS SILVA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,04E+09 1,6E+10 ELUANE SOUZA DE SANTANA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,9E+08 1,61E+10 ELUI DOS SANTOS CAFE                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,35E+09 2,04E+10 ELY DOS SANTOS DE SANTANA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,22E+09 2,1E+10 ELZA FAGUNDES DOS SANTOS                                              202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,62E+09 2,12E+10 ELZA MARIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

9,56E+10 2,13E+10 ELZA MARIA DOS SANTOS MACHADO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 1,25E+10 ELZA MARIA NICACIO                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,16E+09 1,3E+10 ELZANY DE JESUS RIBEIRO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

3,96E+09 1,61E+10 ELZIANE ROSARIO DA FRANCA OLIVEIRA                                    202211 527 ######## GURUGE                                            



2,01E+10 1,08E+10 EMANOEL DIAS MELO                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,14E+09 1,41E+10 EMANOELLE GOMES DE MORAIS VIANA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,45E+10 1,23E+10 EMANUEL DOMINGOS ALVES DE ARAUJO                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,95E+09 1,3E+10 EMANUELA DE SANTANA ESQUIVEL                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,48E+09 1,61E+10 EMANUELA NASCIMENTO PAIM                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,41E+09 1,28E+10 EMANUELA RIBEIRO DAMASCENA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+09 1,57E+10 EMANUELE MARIA NASCIMENTO MOTA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,34E+09 1,61E+10 EMANUELE VIVAS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8E+10 1,9E+10 EMANUELLE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,23E+09 2,07E+10 EMANUELLE ARAUJO BARRETO                                              202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,17E+09 1,61E+10 EMANUELLE DE SOUZA SANTANA                                            202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,56E+09 1,29E+10 EMERENTINA RAQUEL TOSTA MARINHO                                       202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,59E+09 1,61E+10 EMERSON RAMOS SOUZA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,68E+09 1,61E+10 EMILE SILVA DA FRANCA                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

9,44E+10 1,26E+10 EMILENE OLIVEIRA FREITAS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,61E+09 1,61E+10 EMILI BATISTA DO SACRAMENTO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,4E+09 1,61E+10 EMILIA GONCALVES DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,73E+10 1,26E+10 EMILIANA BOMFIM                                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,85E+09 2,02E+10 EMILLY GOMES DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 1,52E+10 EMILLY RANIELY CERQUEIRA SOUZA DA ANUNCIACAO MUNIZ                    202211 400 ######## DOM JOAO                                          

8,63E+10 2,38E+10 EMILLY REIS DOS SANTOS PEREIRA                                        202211 400 ######## COROADO                                           

7,15E+09 2,13E+10 EMILY BARBOZA CASTRO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,14E+09 2,37E+10 EMILY BISPO                                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,75E+09 2,37E+10 EMILY DA CRUZ BISPO                                                   202211 422 ######## CENTRO                                            

5,68E+09 2E+10 EMILY DOS SANTOS SACRAMENTO                                           202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,04E+09 1,61E+10 EMILY FRANCISCA DOS SANTOS COSTA                                      202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,94E+09 1,62E+10 EMILY NASCIMENTO DE SOUZA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,78E+09 2,02E+10 EMILY NUNES MONTEIRO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,72E+09 2,02E+10 EMMILI DA CONCEICAO SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,56E+09 1,6E+10 ENAIDE MIRANDA LIMA                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,66E+10 2,38E+10 ENEDA MARY SOUZA DA PAIXAO                                            202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

6,05E+09 2,12E+10 ENELI DOS ANJOS COSTA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,12E+10 1,26E+10 ENILDA GOMES GONCALVES                                                202211 526 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,11E+10 2,39E+10 EPIFANIA ARISTIDES ARLETE DA SILVA                                    202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

7,82E+10 2,14E+10 ERALDO DO NASCIMENTO CERQUEIRA                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,3E+10 1,6E+10 ERCILIA DE ALMEIDA DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,94E+09 1,6E+10 ERENILMA FERREIRA MALAQUIAS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,65E+10 1,3E+10 ERENILTON DA HORA CRUZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,75E+09 1,6E+10 ERICA ALVES DA CONCEICAO                                              202211 434 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,74E+09 2,01E+10 ERICA BISPO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## COROADO                                           

7,52E+09 2,04E+10 ERICA DE ALCANTARA DA SILVA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,92E+09 1,61E+10 ERICA DE JESUS                                                        202211 425 ######## PARAMIRIM                                         

6,13E+09 2,06E+10 ERICA DE JESUS BOMFIM                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,77E+09 2,13E+10 ERICA DE JESUS SOUZA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,82E+09 1,6E+10 ERICA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,45E+09 1,9E+10 ERICA DOS SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,46E+09 1,5E+10 ERICA DOS SANTOS DE SOUZA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,76E+09 1,29E+10 ERICA DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 421 ######## DORNA                                             

7,71E+09 1,61E+10 ERICA DOS SANTOS SOUSA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,13E+09 2,04E+10 ERICA FELICIANO DE LIMA                                               202211 400 ######## GURUGE                                            



7,86E+09 2,01E+10 ERICA GUEDES DO ROSARIO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,79E+09 1,31E+10 ERICA JESUS DANTAS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,61E+09 1,6E+10 ERICA MIGUEL FIAIS ALVES                                              202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,45E+09 2,12E+10 ERICA PAULA DE VASCONCELOS DOS SANTOS                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,25E+09 1,61E+10 ERICA REGINA MESQUITA SANTOS                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,7E+09 2,01E+10 ERICA RIBEIRO DA SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA                                         

3,62E+09 1,29E+10 ERICA RODRIGUES DE MATOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,7E+09 1,61E+10 ERICA SACRAMENTO MIRANDA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,05E+10 2,02E+10 ERICA SANTANA DA SILVA                                                202211 405 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,61E+10 2E+10 ERICA SANTOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## CALMONTE                                          

6,04E+09 2E+10 ERICA SANTOS SILVA                                                    202211 490 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,73E+09 2,02E+10 ERICK CLEITON SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,13E+10 ERICKA DE JESUS PEREIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,68E+10 1,25E+10 ERICO OLIVEIRA CAETANO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,79E+10 1,25E+10 ERICO TOMAS DA CONCEICAO AMORIM                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,37E+10 1,26E+10 ERIENE SOUZA                                                          202211 422 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,05E+09 2,04E+10 ERIMERCIA PAIXAO DE LIMA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

9,02E+10 1,27E+10 ERISVALDO DA SILVA SANTANA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,31E+10 1,27E+10 ERISVAN ROMUALDO DE CRISTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,37E+09 1,6E+10 ERIVALDA DE SANTANA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,71E+10 2E+10 ERIVALDA LOPES DO CARMO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,36E+10 1,27E+10 ERIVALDO CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,79E+09 2,04E+10 ERIVANIA BISPO DE SANTANA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,64E+10 1,6E+10 ERLANE FIUSA                                                          202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,88E+09 2,13E+10 ERLANE LOPES BRITO                                                    202211 421 ######## CENTRO                                            

3,23E+08 1,28E+10 ERLYNE OLIVEIRA SANTOS                                                202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,94E+10 1,23E+10 ERNANDES DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MONTE                                             

1,54E+09 2E+10 ERNESTINA EUTILIA MAGALHAES ROCHA                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,84E+10 1,07E+10 ERNESTO NUNES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

9E+10 2,12E+10 ERONDINA VASCONCELOS DOS SANTOS                                       202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,47E+09 1,61E+10 ERVANI PEREIRA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,72E+09 2,01E+10 ERVILLI DE JESUS SOUZA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,59E+10 1,63E+10 ESTEFANIN SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,63E+09 1,4E+10 ESTEICE FRANCA SANTOS                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,42E+10 2,07E+10 ESTELLA DA SILVA RUBIM                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,38E+10 ESTER DE JESUS SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,1E+09 1,3E+10 ESTER SOUZA SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

9,46E+10 1,62E+10 ESTERLINDA OLIVEIRA DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

4,08E+10 1,24E+10 ETELMAR MOREIRA DE SOUZA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,6E+09 2,12E+10 ETELVINA PEREIRA DE LIMA NETA                                         202211 400 ######## MACACO                                            

2,45E+09 1,6E+10 EUDALIA FERREIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,32E+09 1,62E+10 EUNETE DE ASSIS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+10 1,6E+10 EUNICE CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## DORNA                                             

3,18E+09 2,01E+10 EUNICE DA HORA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,91E+09 2,02E+10 EUNICE DA SILVA DE JESUS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,82E+10 1,9E+10 EUNICE DE ARAUJO SANTOS                                               202211 526 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,08E+10 2,09E+10 EUNICE DE ARGOLO                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,12E+09 2E+10 EUNICE DOS SANTOS                                                     202211 477 ######## CENTRO DORNA                                      

3,29E+09 1,61E+10 EUNICE DOS SANTOS FAUSTINO                                            202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

4,96E+10 1,9E+10 EUNICE JESUS MOURA                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



5,27E+09 2,04E+10 EUNICE RODRIGUES DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,8E+10 1,6E+10 EUNICE ROSARIO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,06E+10 1,9E+10 EUNICE SACRAMENTO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,51E+10 1,27E+10 EUNICE SANTIAGO DE ANDRADE                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,64E+10 2,06E+10 EUNIRA BISPO DOS SANTOS                                               202211 421 ######## MURIBECA                                          

3,63E+10 2E+10 EUTALIA DOS SANTOS DE SANTANA                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,17E+10 1,9E+10 EUZA MARIA MOREIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,06E+09 2,14E+10 EVA VICTORIA BISPO CARDOSO                                            202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,89E+10 1,09E+10 EVALDO FRANCISCO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,22E+09 1,3E+10 EVANDITE FERREIRA DA CRUZ                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,94E+10 1,24E+10 EVANDITE RODRIGUES                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,27E+09 1,09E+10 EVANDRO DO SACRAMENTO                                                 202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

1,47E+10 1,08E+10 EVANDRO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,82E+10 2,37E+10 EVANDRO DOS SANTOS ATANAZIO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,15E+08 1,28E+10 EVANDRO GRIGORIO                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,83E+10 1,23E+10 EVANDRO PEREIRA SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,51E+10 1,28E+10 EVANEIDE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,75E+10 1,28E+10 EVANGELINA SILVA RIBEIRO SANTANA                                      202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

2,62E+09 2,12E+10 EVANI FERREIRA                                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,42E+08 1,9E+10 EVANI JEFFONE MOREIRA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,82E+10 1,6E+10 EVANI MOTA DE SOUZA                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,91E+09 2,02E+10 EVANI NUNES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,36E+09 1,31E+10 EVANICE FERREIRA                                                      202211 421 ######## MURIBECA                                          

9,47E+08 1,6E+10 EVANILDA AUGUSTA DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## GURUGE                                            

2,82E+08 2,04E+10 EVANILDA DIAS PEREIRA DOS SANTOS                                      202211 427 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,61E+10 1,3E+10 EVANILDE LAGO FERREIRA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,77E+09 1,6E+10 EVANILDES DA CRUZ LIMA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,06E+08 1,9E+10 EVANILDES RAMOS DA SILVA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,18E+09 2,07E+10 EVANILDES SANTOS MAGALHAES                                            202211 400 ######## JABAQUARA DA AREIA                                

7,5E+09 1,61E+10 EVANILSON DA SILVA SANTOS                                             202211 422 ######## CAMPINAS                                          

3,42E+09 2,04E+10 EVANILZA SOARES DOS REIS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,92E+10 1,29E+10 EVANY DA LUZ SACRAMENTO                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,55E+09 1,61E+10 EVELIN BRITO QUEIROZ                                                  202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,62E+09 2,03E+10 EVELIN FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,58E+10 2,12E+10 EVELIN OLIVEIRA DE BRITO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3E+09 1,61E+10 EVELIZE SOUZA DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 2,05E+10 EVELLEM DOS SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+09 1,4E+10 EVELLYN SIMAS LEITE                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,66E+09 1,34E+10 EVELY KELY DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 2,12E+10 EVELYN VICTORIA DOS SANTOS FERREIRA                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,09E+09 1,3E+10 EVERALDINA LOPES PEREIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,1E+08 2,13E+10 EVERALDO ALVES                                                        202211 400 ######## MONTE                                             

6,48E+09 1,49E+10 EVERALDO ALVES DE JESUS                                               202211 400 ######## CIAPE DE BAIXO                                    

2,42E+10 1,22E+10 EVERALDO CARVALHO SOUZA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,46E+09 1,6E+10 EVERALDO COSTA DOS SANTOS FILHO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,52E+08 1,29E+10 EVERALDO DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

7,81E+10 1,26E+10 EVERALDO LOIOLA DE MELO                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,59E+10 1,27E+10 EVIGINIA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6E+10 1,24E+10 EVILASIO OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,62E+10 2,09E+10 EVONETE BISPO DA HORA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



6,44E+10 1,25E+10 EXPEDITO JORGE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,85E+10 1,09E+10 EZEQUIAS VICENTE DA SILVA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,56E+09 1,29E+10 EZULEIDE SOUZA SANTOS                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,5E+10 1,6E+10 FABIA DA CONCEICAO SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,4E+10 1,24E+10 FABIAN DOS SANTOS LIMA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,26E+09 2,12E+10 FABIANA ALVES DE SANTANA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,92E+08 1,3E+10 FABIANA BATISTA DOS ANJOS                                             202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,04E+09 1,29E+10 FABIANA BISPO DOS SANTOS                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

8,4E+09 1,61E+10 FABIANA CASTRO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,93E+09 2,12E+10 FABIANA CASTRO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,86E+09 1,62E+10 FABIANA CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## COROADO                                           

6,96E+09 2,39E+10 FABIANA DA CRUZ DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,24E+09 2,04E+10 FABIANA DA ENCARNACAO DOS SANTOS                                      202211 527 ######## SAO BENTO                                         

2,61E+09 1,61E+10 FABIANA DA SILVA AMORIM                                               202211 400 ######## GUREGE                                            

8,89E+10 1,26E+10 FABIANA DE JESUS MACHADO DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

5,71E+09 1,6E+10 FABIANA DOS SANTOS                                                    202211 422 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,81E+10 1,26E+10 FABIANA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,72E+09 2,02E+10 FABIANA DOS SANTOS ALVES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,09E+08 1,52E+10 FABIANA DOS SANTOS PASSOS                                             202211 400 ######## GURUJE                                            

8,81E+09 2,02E+10 FABIANA FERREIRA DE ALMEIDA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,52E+09 1,61E+10 FABIANA FERREIRA RAMOS                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,52E+09 1,6E+10 FABIANA FONSECA ARCANJO                                               202211 400 ######## DRENA2                                            

1,66E+09 2,04E+10 FABIANA FORTUNATO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## GURUJE                                            

1,4E+09 2,04E+10 FABIANA JESUS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,24E+08 1,3E+10 FABIANA MACHADO TEIXEIRA DE OLIVEIRA                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

7,84E+10 2E+10 FABIANA PASSOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,39E+09 2,04E+10 FABIANA SANTOS DA CONCEICAO FERREIRA                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,43E+10 2,01E+10 FABIANA SANTOS DA SILVA                                               202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,65E+09 1,61E+10 FABIANA SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,98E+09 2,04E+10 FABIANA SANTOS MARTINS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,52E+09 1,29E+10 FABIANA SENA OLIVEIRA                                                 202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,07E+09 2,1E+10 FABIANA SOUZA SANTOS CONCEICAO                                        202211 400 ######## COROADO                                           

4,04E+09 1,61E+10 FABIANA VALENTIM ALVES DA CONCEICAO                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,4E+09 1,48E+10 FABIANE COSTA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,7E+09 2,04E+10 FABIANE DE ALMEIDA ALVES                                              202211 501 ######## BAIXA FRIA                                        

4,13E+09 1,6E+10 FABIANE DE ALMEIDA SANTANA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA CURUPEBA                            

7,12E+09 1,37E+10 FABIANE NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## DRENA 1                                           

1,72E+09 1,46E+10 FABIANE TEIXEIRA FURTADO                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,12E+10 FABIELE FELIX DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,37E+09 2,02E+10 FABILLA LUIZ TAVARES                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,17E+09 1,42E+10 FABIO ANDRE OLIVEIRA DO AMOR DIVINO                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,04E+09 1,29E+10 FABIO CONCEICAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,73E+09 1,32E+10 FABIO DA CONCEICAO DE SOUZA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,94E+09 1,3E+10 FABIO DE JESUS ALVES                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,13E+09 1,61E+10 FABIO FEREIRA BAHIA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,79E+09 1,61E+10 FABIO SENA DE JESUS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,8E+09 1,3E+10 FABIOLA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,09E+09 2,03E+10 FABIOLA SANTOS PEREIRA DO NASCIMENTO                                  202211 400 ######## COROADO                                           

7,5E+09 2,02E+10 FABRICIA DA SILVA ROCHA                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,27E+09 1,6E+10 FABRICIA FREITAS BISPO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         



5,66E+08 1,61E+10 FABRICIA GONCALVES                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,96E+09 1,6E+10 FABRICIO DOS SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,67E+09 2,12E+10 FABRICIO TEIXEIRA SANTOS DE CASTRO                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,63E+10 2,05E+10 FATIMA BARBOSA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,85E+10 2E+10 FATIMA CRISTINA APRESENTACAO FAGUNDES                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,46E+08 1,63E+10 FATIMA DA CRUZ SERRA                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,84E+10 2,03E+10 FATIMA JESUS DE SOUZA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,82E+10 2,14E+10 FATIMA MARIA ARAUJO DE SANT ANNA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

4,32E+09 2,02E+10 FATIMA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,67E+10 1,61E+10 FATIMA MARIA PEREIRA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

8,52E+08 1,28E+10 FELICIANO ROBERTO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,04E+09 1,6E+10 FELIPE CARLOS PAZ DE JESUS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,49E+10 1,6E+10 FELIPE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

1,98E+09 1,3E+10 FERNANDA ALVES BISPO FERREIRA                                         202211 400 ######## MONTE                                             

3,93E+08 1,9E+10 FERNANDA ALVES BORBA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,59E+10 2,02E+10 FERNANDA ARAUJO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## MUREBA                                            

1,18E+10 1,63E+10 FERNANDA BARBOSA AGOSTINHO                                            202211 527 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 1,63E+10 FERNANDA BARBOSA DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,48E+09 1,62E+10 FERNANDA BARBOSA SIMPLICIO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,61E+09 1,31E+10 FERNANDA CONCEICAO SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,52E+09 1,63E+10 FERNANDA DA CRUZ BISPO                                                202211 400 ######## CAMIPINAS                                         

6,89E+09 2,09E+10 FERNANDA DAMACENA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,03E+10 FERNANDA DANTAS DO AMARAL                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,32E+09 1,6E+10 FERNANDA DE ARGOLO SANTANA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,93E+08 1,3E+10 FERNANDA DE FREITAS GOUVEIA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

3,07E+09 2,01E+10 FERNANDA DE JESUS ALVES                                               202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,62E+10 FERNANDA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

1,15E+09 2,1E+10 FERNANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,16E+08 1,9E+10 FERNANDA DO ROSARIO CRUZ                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,4E+09 2,01E+10 FERNANDA DOS SANTOS                                                   202211 632 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,83E+10 2,05E+10 FERNANDA DOS SANTOS                                                   202211 527 ######## CENTRO                                            

2,21E+09 2,01E+10 FERNANDA DOS SANTOS                                                   202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

8,41E+09 2,05E+10 FERNANDA DOS SANTOS BATISTA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,55E+10 1,62E+10 FERNANDA DOS SANTOS COELHO                                            202211 422 ######## CALMONTE                                          

6,84E+09 2,13E+10 FERNANDA ELISE BISPO DA SILVA                                         202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,06E+09 2,04E+10 FERNANDA FERREIRA DE SANTANA                                          202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,62E+09 2,02E+10 FERNANDA GOMES ABRAAO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,63E+10 FERNANDA JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,62E+10 2,02E+10 FERNANDA JESUS RODRIGUES                                              202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,33E+09 1,63E+10 FERNANDA LAIZA DOS SANTOS MACHADO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

6,54E+09 1,61E+10 FERNANDA MARIA DE QUEIROZ REIS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,26E+09 1,61E+10 FERNANDA MARQUES DE JESUS                                             202211 527 ######## PITANGUEIRA                                       

9,38E+10 2,04E+10 FERNANDA SANTOS                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,22E+09 1,6E+10 FERNANDA SANTOS DE JESUS                                              202211 421 ######## SOCORRO                                           

7,86E+09 1,63E+10 FERNANDA SANTOS VILARINO                                              202211 422 ######## SAO BENTO                                         

1,18E+09 1,9E+10 FERNANDA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,26E+09 1,62E+10 FERNANDA SILVA MATOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,11E+09 2,09E+10 FERNANDA SOUZA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 1,63E+10 FERNANDA VITORIA DO NASCIEMNTO DOS SANTOS                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,55E+10 1,21E+10 FERNANDES ANTONIO DA SILVA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            



3,59E+08 1,28E+10 FERNANDO ALMEIDA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,27E+08 1,3E+10 FERNANDO DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,87E+09 1,29E+10 FERNANDO DOS SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,84E+08 1,27E+10 FERNANDO SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,94E+09 1,6E+10 FERNANDO SILVA DA ANUNCIACAO                                          202211 400 ######## ROSEIRA                                           

6,44E+10 1,24E+10 FIDELIS ANUNCIACAO DE JESUS                                           202211 527 ######## ROSEIRA                                           

8,6E+10 1,55E+10 FILIPE CERQUEIRA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 2,2E+10 FILIPE SANTOS SAMPAIO BRITO                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,34E+09 1,62E+10 FLAMERSON SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## MONTE                                             

4,48E+09 2E+10 FLAVIA ANGELINA NASCIMENTO DA HORA                                    202211 400 ######## GURUGE                                            

1,13E+09 1,62E+10 FLAVIA BEZERRA DE SANTANA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,2E+10 1,9E+10 FLAVIA CONCEICAO SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,18E+09 2E+10 FLAVIA DA PAIXAO DOS REIS                                             202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,51E+09 1,63E+10 FLAVIA DE JESUS LIMA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

5,08E+09 1,62E+10 FLAVIA DE JESUS SANTOS                                                202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,6E+09 2,02E+10 FLAVIA DIAS BISPO                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,76E+09 2,03E+10 FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,13E+09 1,62E+10 FLAVIA FERREIRA BAHIA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,03E+09 2E+10 FLAVIA JANAINA SILVA DE JESUS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,62E+09 1,62E+10 FLAVIA LIMA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,72E+09 1,6E+10 FLAVIA LOPES DO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,04E+10 2,09E+10 FLAVIA MONTEIRO FERREIRA MELO                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,93E+09 2,06E+10 FLAVIA REGINA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,23E+09 2,07E+10 FLAVIA SANTANA DE JESUS                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,04E+09 1,3E+10 FLAVIA TATIANA DOS ANJOS DE JESUS                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,42E+09 1,62E+10 FLAVIANE DOS SANTOS LOPES                                             202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,76E+08 1,28E+10 FLAVIO DE LIMA SACRAMENTO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,34E+08 1,29E+10 FLAVIO DE SOUZA DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,9E+10 FLORA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,22E+09 1,62E+10 FLORDINICE DOS SANTOS SOUZA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,27E+08 2,01E+10 FLORDINICE SILVA GUEDES                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,44E+10 1,26E+10 FLORICEA MARIA ALVES DE SOUZA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,88E+10 1,9E+10 FLORICEIA SENA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,88E+09 2,04E+10 FLORICELIA BISPO DE SANTANA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,42E+09 1,29E+10 FLORINHA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,69E+10 2,14E+10 FLORISVALDO BISPO DE SANTANA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,33E+10 1,21E+10 FLORISVALDO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MACACO                                            

4,62E+09 1,63E+10 FLORISVALDO ESQUIVEL                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,64E+10 2,01E+10 FLORISVALDO FERREIRA DE JESUS FILHO                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,49E+10 1,27E+10 FLORISVALDO SANTOS SOARES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,77E+09 2,04E+10 FLORISVALDO SILVA LOPES                                               202211 400 ######## MONTE                                             

5,13E+09 1,63E+10 FRANCELINE DA FRANCA FERREIRA                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 1,62E+10 FRANCIANE DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 422 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 2,04E+10 FRANCIANE SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,34E+09 1,62E+10 FRANCIELE CERQUEIRA DE JESUS DOS SANTOS                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,46E+10 2,09E+10 FRANCIELE DA HORA CALIXTO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,01E+09 2,37E+10 FRANCIELE FERNANDES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,94E+09 2,04E+10 FRANCIELE SANTOS CAETANO                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,82E+09 2,13E+10 FRANCIELE TELES SANTOS                                                202211 400 ######## DORNA                                             

4,94E+10 2,38E+10 FRANCIELLE MARIA DE SANTANA FREITAS                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                



6,55E+09 1,62E+10 FRANCIELY DOS SANTOS SACRAMENTO                                       202211 482 ######## CAMPINAS                                          

1,53E+09 1,62E+10 FRANCILEIDE BISPO                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,71E+09 1,35E+10 FRANCILEIDE DO NASCIMENTO SILVA                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,78E+09 2,1E+10 FRANCILEIDE LIMA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

8,47E+08 2E+10 FRANCILENE BRANDAO CARDEAL                                            202211 434 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,61E+09 1,28E+10 FRANCILENE DA CONCEICAO REIS SILVA                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,15E+09 1,62E+10 FRANCIMEIRE SANTOS DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## DORNA                                             

3,84E+09 2,01E+10 FRANCINAI DA SILVA PEREIRA DE JESUS                                   202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,3E+09 2,01E+10 FRANCINEA DOS SANTOS LIMA                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,48E+09 1,63E+10 FRANCINEIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,28E+08 1,62E+10 FRANCINEIDE ANTUNES CATARINO                                          202211 421 ######## COROADO                                           

4,29E+09 1,3E+10 FRANCINEIDE DE ALMEIDA SANTANA                                        202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,94E+09 1,28E+10 FRANCINEIDE DE SOUZA BATISTA                                          202211 400 ######## MONTE                                             

3,79E+09 2,01E+10 FRANCINEIDE DIAS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,76E+09 2,01E+10 FRANCINEIDE GOMES DE SOUZA                                            202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

4,14E+09 1,37E+10 FRANCINEIDE LIMA CERQUEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,89E+09 2,01E+10 FRANCINEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## MADRUGA                                           

8,48E+10 2E+10 FRANCINEIDE RIBEIRO GONCALVES                                         202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,03E+09 1,63E+10 FRANCINETE MARIA DOS REIS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,91E+10 2E+10 FRANCISCA BISPO                                                       202211 400 ######## MONTE                                             

2,47E+09 1,29E+10 FRANCISCA BRAGA DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,2E+09 2,13E+10 FRANCISCA CLESIANE DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,77E+09 1,25E+10 FRANCISCA CONCEICAO BISPO                                             202211 415 ######## CALMONTE                                          

6,72E+09 2,04E+10 FRANCISCA DA ANUNCIACAO                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,71E+09 1,62E+10 FRANCISCA DA HORA                                                     202211 632 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

9,34E+10 1,71E+10 FRANCISCA DOS SANTOS BOMFIM                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,14E+09 2,09E+10 FRANCISCA DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,87E+09 1,63E+10 FRANCISCA FERREIRA DE PINHO                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,93E+10 1,63E+10 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ                                    202211 400 ######## DORNA                                             

2,47E+09 1,62E+10 FRANCISCA NAZARE DA SILVA NUNES DOS ANJOS                             202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,26E+09 1,28E+10 FRANCISCA RANIELE PORFIRIO DE LIMA                                    202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

9,46E+10 1,26E+10 FRANCISCLEUDES SILVA ARAUJO                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,84E+10 1,07E+10 FRANCISCO BARBOSA FERREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,95E+10 1,22E+10 FRANCISCO CATARINO MARTINS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,71E+09 2,39E+10 FRANCISCO DOMINGOS KIOSA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

2,71E+10 1,21E+10 FRANCISCO DOS SANTOS FILHO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,5E+10 1,7E+10 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,97E+10 1,29E+10 FRANCISCO FERREIRA BATISTA                                            202211 400 ######## MONTE                                             

1,66E+10 1,08E+10 FRANCISCO GOMES                                                       202211 400 ######## MONTE                                             

8,18E+09 2,38E+10 FRANCISCO INVENCAO                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,92E+09 1,3E+10 FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA SANTOS                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,2E+10 1,08E+10 FRANCISCO PAULO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,2E+10 1,2E+10 FRANCISCO PEREIRA DE JESUS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,38E+10 1,22E+10 FRANCISCO PERERA DE SANTANA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,43E+08 1,27E+10 FRANCISCO SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## MONTE                                             

7E+10 1,9E+10 FRANCISLAINE DOS REIS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,18E+09 1,62E+10 FRANCISLANDIA GOMES DOS REIS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,52E+09 1,63E+10 FRANCISLANE DE JESUS PEREIRA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,57E+09 1,62E+10 FRANCISLANY CASAIS BISPO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,36E+09 1,62E+10 FRANCISLEIDE SANTOS DOS ANJOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            



7,67E+09 1,62E+10 FRANCISLENY ALVES CASAIS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,68E+08 1,63E+10 FRANCISNADIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

3,6E+09 1,63E+10 FRANCISNEIDE ALMEIDA DE OLIVEIRA                                      202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,18E+09 1,28E+10 FRANCISNEIDE CATIA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,93E+10 2E+10 FRANCISNEY DO ROSARIO ANTUNES                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,04E+10 1,27E+10 FRANCOISE SILVA DA CRUZ                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,78E+08 1,27E+10 FRANKLIN SANTOS DA CRUZ                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,84E+08 1,9E+10 FRANKSCLEY DOS SANTOS ALVES                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,01E+09 1,28E+10 FRANKSINALDO MUNIZ NASCIMENTO                                         202211 400 ######## COROADO                                           

6,31E+09 2,37E+10 FRANSUELE BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+09 2,13E+10 FREDERICK FERNANDES DO CARMO SOUZA                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,68E+10 1,22E+10 GABRIEL BISPO MOREIRA                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,86E+09 2,01E+10 GABRIEL DE SANTANA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,92E+09 1,26E+10 GABRIEL FILIPE DOS SANTOS TAVARES                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,87E+09 2,04E+10 GABRIELA ABRAAO DA CRUZ                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,07E+09 1,62E+10 GABRIELA DOS REIS ARAUJO                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,12E+09 1,62E+10 GABRIELA FERREIRA TEIXEIRA                                            202211 421 ######## ILHA DO PATY                                      

8,14E+09 2,37E+10 GABRIELA LIMA FERREIRA                                                202211 422 ######## CENTRO                                            

5,09E+09 1,63E+10 GABRIELA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,19E+09 1,44E+10 GABRIELA PIRAJA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,95E+09 1,31E+10 GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,82E+09 2,01E+10 GABRIELA SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,61E+10 2,06E+10 GABRIELE DE AGUIAR DA CRUZ                                            202211 400 ######## JABEQUARA                                         

6,54E+09 2,02E+10 GABRIELE DE SANTANA CIRQUEIRA                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,84E+09 2E+10 GABRIELE FERNANDES PRADO                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,58E+09 1,62E+10 GABRIELLE DOS SANTOS MACHADO                                          202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,22E+09 1,62E+10 GEANDERSON SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## COROADO                                           

3,35E+09 2,38E+10 GEANDESON CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,04E+09 2,02E+10 GEANE BALBINO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,39E+09 1,62E+10 GEANE CAMPOS RIBEIRO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,47E+09 1,62E+10 GEANE CARLA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,59E+10 1,71E+10 GEANE CONCEICAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+10 1,62E+10 GEANE DAS NEVES DE JESUS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

8,63E+10 1,63E+10 GEANE DOS SANTOS SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,54E+09 1,62E+10 GEANE OLIVEIRA DE JESUS                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,68E+09 1,62E+10 GEANE PEREIRA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,36E+09 1,62E+10 GEANGELIS PEREIRA DA CONCEICAO                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,59E+09 1,63E+10 GECELIO OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,53E+09 1,62E+10 GEILMA HELAINE CONCEICAO DE SENA                                      202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

8,32E+10 1,28E+10 GEILZA GOMES DA SILVA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,11E+09 2,13E+10 GEISA DE ALCANTARA SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,08E+09 2,05E+10 GEISA DE JESUS SANTOS                                                 202211 421 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,3E+09 1,62E+10 GEISA DOS REIS PESSOA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA                                         

2,22E+09 1,29E+10 GEISA DOS SANTOS LIMA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,55E+08 2,04E+10 GEISA DOS SANTOS NOGUEIRA                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,86E+09 1,63E+10 GEISA LOURENCO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,03E+09 2,04E+10 GEISA MARIA DO ESPIRITO SANTO                                         202211 527 ######## SAO BENTO                                         

8,64E+10 1,43E+10 GEISA PRISCILA CONCEICAO DE JESUS DOS SANTOS                          202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,37E+09 1,29E+10 GEISA RAMOS DE ALMEIDA ARAUJO                                         202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,69E+09 1,62E+10 GEISA SANTOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         



8,58E+10 1,62E+10 GEISA SANTOS MAURICIO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,84E+09 2,06E+10 GEISA SILVA BISPO                                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,09E+09 1,62E+10 GEISA SILVA DA CRUZ                                                   202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,7E+09 1,43E+10 GEISA SILVA DE LIMA DOS SANTOS                                        202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,48E+09 1,62E+10 GEISE ALVES DE JESUS RAMOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,61E+09 2,02E+10 GEISE DA CRUZ SOUZA                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,61E+10 1,62E+10 GEISE KELLY DOS SANTOS ALMEIDA                                        202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,73E+09 1,62E+10 GEISE MUNIZ DE FREITAS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,32E+09 2,36E+10 GEISIANA SOUZA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 1,63E+10 GEISIANE COSTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,2E+10 GEISIANE DE JESUS DA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,3E+09 1,62E+10 GEISIANE OLIVEIRA DE SOUZA                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

3,31E+09 2,04E+10 GEISIANE SANTOS LIMA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,4E+09 1,63E+10 GEISIELE LIMA ALMEIDA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,09E+09 2,38E+10 GELSA PAULA NASCIMENTO NASCIO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,56E+10 1,27E+10 GELSON DA LUZ FERREIRA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,08E+10 1,23E+10 GENARIO FERREIRA DE SANTANA                                           202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

2,89E+09 1,62E+10 GENEILDES SANTOS DE QUEIROZ                                           202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

2,63E+09 1,29E+10 GENILDA DA SILVA E SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,64E+09 1,62E+10 GENILDA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,8E+09 1,63E+10 GENILDA NASCIMENTO BARRETO                                            202211 632 ######## NOVA SAO FRANCICSO                                

8,69E+10 2,02E+10 GENILDES BISPO CASTRO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,01E+10 1,29E+10 GENILSON DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,2E+09 1,31E+10 GENIR NERIS NUNES                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

2,99E+08 1,62E+10 GENIVAL BARBOSA DWE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 2,09E+10 GENIVAL JOSE DA SILVA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,04E+09 1,62E+10 GENIVALDA CONCEICAO DOS REIS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,14E+10 1,27E+10 GENIVALDO BASTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,63E+10 1,22E+10 GENIVALDO DA SILVA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,59E+09 1,62E+10 GENIVALDO DE OLIVEIRA MACHADO                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,14E+09 1,4E+10 GENIVALDO ESTRELA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,49E+10 1,24E+10 GENIVALDO LIMA DA SILVA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,44E+09 1,3E+10 GENUSIA MARIA DAS NEVES                                               202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,58E+09 1,63E+10 GEOLINDA DE JESUS NEPOMUCENO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,66E+09 2,1E+10 GEORGE HENRIQUE SOARES DE AGOSTINHO                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,32E+09 1,63E+10 GEORGE LOURENCO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,88E+09 1,29E+10 GEORGE MONTEIRO DE CASTRO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,11E+09 1,35E+10 GEORGIA FABIANA LIMA DA MATA                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,08E+10 1,29E+10 GEORGIA LESSA DE SOUZA CHAVES                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,49E+09 2,02E+10 GEORGINA SANTOS DE JESUS                                              202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

7,86E+09 1,62E+10 GEOVANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

3,55E+09 1,62E+10 GEOVANA PIRES DA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

7,26E+10 1,71E+10 GEOVANE ALVES BATISTA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,47E+09 1,63E+10 GEOVANI BISPO DA CONCEICAO                                            202211 421 ######## PITANGEUIRA                                       

1,24E+09 1,36E+10 GEOVANIA ANACLETO DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,67E+09 2,02E+10 GEOVANIA DA CRUZ BRITO RIOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,98E+10 1,29E+10 GEOVANIO SOUZA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,26E+09 2,02E+10 GEOVANNA DOS SANTOS LAGO                                              202211 400 ######## MONTE                                             

3,54E+10 2,01E+10 GERALDO FRANCISCO DA SILVA                                            202211 526 ######## MURIBECA                                          

3,31E+10 1,08E+10 GERALDO JOSE DE MOURA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



1,66E+10 1,08E+10 GERALDO LUIS LIMA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,42E+10 1,62E+10 GERCIR SANTOS DOS ANJOS                                               202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,86E+08 1,3E+10 GERILANE OLIVEIRA COSTA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,88E+09 1,62E+10 GERLANE BISPO DE JESUS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,89E+09 1,62E+10 GERSICA BARBOSA REIS                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,79E+09 2,07E+10 GERSICA CONCEICAO TEIXEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,45E+10 1,21E+10 GERSON BARBOSA ALVES                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,88E+10 1,22E+10 GERSON CUSTODIO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MADRUGA                                           

2,6E+09 2E+10 GERSON LOPES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,35E+08 2,1E+10 GERUSA DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,88E+09 1,62E+10 GERUSA PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,31E+10 2,1E+10 GERVANIA SILVA MARTINS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 1,22E+10 GERVASIO DOS SANTOS CELESTINO                                         202211 400 ######## MONTE                                             

6,56E+09 2,13E+10 GESSICA DA SILVA DE ALMEIDA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,58E+10 1,63E+10 GESSICA DE JESUS DO AMOR DIVINO                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,18E+09 1,56E+10 GESSICA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,55E+08 1,62E+10 GESSICA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,1E+09 1,62E+10 GESSICA MOTA MOREIRA                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,42E+09 1,41E+10 GESSICA PLACIDO DE SANTANA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,16E+09 1,62E+10 GESSICA SILVA DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,26E+09 2,1E+10 GESSIVANIA SILVA MARTINS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,67E+10 1,27E+10 GETULIO DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,37E+10 1,07E+10 GETULIO SANTANA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,25E+08 1,29E+10 GEZIANE ALVES RABELO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,13E+09 1,62E+10 GICELIA GONCALVES DOS SANTOS                                          202211 512 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,89E+09 1,63E+10 GICELIA NETA ALVES DA PURIFICACAO SANTANA                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,88E+09 1,63E+10 GICELIA VASCONCELOS DAS NEVES                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,79E+09 2,06E+10 GIDIANE BARBOSA ROCHA                                                 202211 421 ######## GURUGE                                            

8,16E+10 1,28E+10 GILBERTO JURITI RIBEIRO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,68E+10 1,21E+10 GILBERTO PURIFICACAO DAS NEVES                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,24E+09 1,62E+10 GILCELIA BOMFIM DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,35E+10 1,9E+10 GILCELIA DE ALCANTARA                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,4E+10 2,07E+10 GILCELIA LOURDES LIMA TAVARES                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,67E+10 1,26E+10 GILCELIA MARIA DOS SANTOS ANTUNES                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,76E+10 1,28E+10 GILCELINE SANTOS DE ASSIS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,52E+09 1,31E+10 GILCIANE MIRANDA GOMES                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,92E+09 2E+10 GILCIMARA BERNARDO DA CRUZ                                            202211 631 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,91E+09 2,02E+10 GILCIMARA FLORENTINO ANICETO                                          202211 632 ######## PARAMIRIM                                         

1,01E+09 1,31E+10 GILCIMARA LIMA GOMES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,03E+09 1,27E+10 GILCLEIDES ALVES DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,92E+10 2,09E+10 GILDACI ALMEIDA DA SILVA                                              202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,71E+09 2,13E+10 GILDARIA DE JESUS SOUZA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,59E+09 2,13E+10 GILDASIA BULCAO                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

1,25E+09 1,62E+10 GILDASIA SILVA GOMES                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

4,08E+10 2,07E+10 GILDASIA VASCONCELOS DA SILVA                                         202211 400 ######## DORNA                                             

1,83E+09 2,1E+10 GILDASIO CONCEICAO DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,33E+10 1,28E+10 GILDASIO MARINHO RIBEIRO ROSEIRA                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,72E+10 2E+10 GILDELIA DOS SANTOS DE JESUS SUELO                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,39E+10 1,22E+10 GILDETE ANACLETO DA CRUZ DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

2,96E+10 1,24E+10 GILDETE CONCEICAO DA SILVA                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           



1,54E+09 2,01E+10 GILDETE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

3,26E+09 1,63E+10 GILDETE FERREIRA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,16E+09 2,04E+10 GILDETE GOMES LINS SOARES                                             202211 631 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,35E+10 1,9E+10 GILDETE MOREIRA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,17E+09 1,62E+10 GILDETE MOREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,02E+09 1,62E+10 GILDETE ROSENDO                                                       202211 527 ######## CAMPINAS                                          

2,81E+09 1,29E+10 GILDETE SACRAMENTO DE SOUZA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,12E+09 1,63E+10 GILDETE SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,33E+09 1,27E+10 GILENE DOS SANTOS PEREIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,48E+09 1,62E+10 GILGUARACIRA REIS DA SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,97E+10 1,62E+10 GILMA NASCIMENTO DE ALMEIDA                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,03E+10 2,14E+10 GILMAR BISPO                                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,68E+09 2,04E+10 GILMAR BRITO DE JESUS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,61E+10 1,25E+10 GILMAR DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MONTE                                             

5,1E+10 1,23E+10 GILMAR EMIDIO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,28E+10 1,22E+10 GILMAR FRANCISCO SANTOS DA ANUNCIACAO                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,83E+10 2,06E+10 GILMARA ALVES DA PURIFICACAO                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,77E+08 1,62E+10 GILMARA CARVALHO SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,06E+10 2E+10 GILMARA CECILIA NASCIMENTO FREITAS                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,58E+09 1,62E+10 GILMARA DA SILVA                                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

7,36E+09 1,62E+10 GILMARA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,06E+09 2,04E+10 GILMARA DOS SANTOS RODRIGUES                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,47E+08 1,27E+10 GILMARA DOS SANTOS VIEIRA                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

9,11E+10 1,29E+10 GILMARA NASCIMENTO DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## DOM JOAO                                          

7,42E+10 1,9E+10 GILMARA PINHEIRO                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,4E+09 1,3E+10 GILMARA RIBEIRO MARQUES                                               202211 631 ######## GURUGE                                            

1,21E+09 1,28E+10 GILMARA SENA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,86E+10 2,03E+10 GILMARA SILVA CONCEICAO DE JESUS                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,68E+10 1,9E+10 GILMARIA DA MATA                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,12E+09 2,01E+10 GILMARIA RODRIGUES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,36E+10 1,3E+10 GILMARIO SACRAMENTO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,43E+09 2,01E+10 GILNEIA DIAS DE JESUS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,63E+09 1,63E+10 GILSIMERE DOS SANTOS ROCHA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,11E+10 1,25E+10 GILSON ALMEIDA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,98E+09 1,62E+10 GILSON DA SILVA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,49E+10 2,38E+10 GILSON DE ALMEIDA MOURA                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,46E+10 1,27E+10 GILSON DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,26E+10 GILSON MOREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,82E+10 1,23E+10 GILSON ROCHA                                                          202211 400 ######## FAZENDA CURUPEBA                                  

1,53E+09 1,62E+10 GILVANA LUCIA DE JESUS DE SANTANA                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,15E+10 1,62E+10 GILVANDA MACHADO BARBOSA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,49E+09 1,62E+10 GILVANDRO BRAGA GOMES                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,19E+09 1,3E+10 GILVANDRO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,2E+10 2,07E+10 GILVANIA ALVES DA PURIFICACAO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,8E+09 1,62E+10 GILVANIA BISPO RODRIGUES                                              202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,13E+09 1,28E+10 GILVANIA DOS SANTOS                                                   202211 422 ######## CAMPINAS                                          

1,12E+10 1,21E+10 GILVANIA MARIA DA SILVA                                               202211 422 ######## GURUGE                                            

7,24E+09 1,62E+10 GILVANIA SANTOS DA CRUZ                                               202211 400 ######## DOM JOAO                                          

2,55E+08 2,04E+10 GILVANILDA DE SOUZA SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,29E+10 2,04E+10 GILVONISE LEAL DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           



5,52E+09 2,1E+10 GILZA SANTOS RODRIGUES                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,43E+09 1,3E+10 GILZANIA CRUZ DIAS DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,95E+08 1,9E+10 GINA CARLA DE JESUS FREITAS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,84E+09 1,3E+10 GINA MOREIRA DE JESUS                                                 202211 400 ######## ROSEIRA                                           

5,87E+10 1,28E+10 GINA NERY SOUZA DE ASSIS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,45E+09 2,03E+10 GIRLANE COSTA DOS SANTOS SENA                                         202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,86E+09 1,62E+10 GIRLANE ROCHA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 2E+10 GIRLENE BARRETO DA PAIXAO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,62E+09 2,01E+10 GIRLENE BISPO DE ALMEIDA                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,37E+10 2,04E+10 GIRLENE CORREIA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,07E+08 1,29E+10 GIRLENE DE JESUS DAS NEVES                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,75E+10 1,62E+10 GIRLENE DOS REIS                                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,12E+09 2,01E+10 GIRLENE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,96E+10 1,63E+10 GIRLENE DOS SANTOS FREITAS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,52E+09 2,1E+10 GIRLENE SOUZA REIS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,62E+09 1,62E+10 GISELA CAROLINE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 2,2E+10 GISELE DA PAIXAO DE ARGOLO                                            202211 560 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,3E+09 2E+10 GISELE DE JESUS DA CRUZ                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,05E+09 1,3E+10 GISELE DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,36E+09 1,62E+10 GISELE GOMES DE JESUS                                                 202211 422 ######## JABEQUARA                                         

3,33E+09 1,62E+10 GISELE SANTOS SOARES                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,35E+09 1,62E+10 GISELE SOUZA COUTO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 1,62E+10 GISELI DA SILVA REIS DE JESUS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,1E+10 1,71E+10 GISELIA BULCAO                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

1,88E+09 2,01E+10 GISELIA VASCONCELOS DAS NEVES                                         202211 400 ######## JABEQUARA                                         

3,4E+09 1,29E+10 GISELIE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,43E+10 1,27E+10 GISLAINE LUISA NASCIMENTO SANTOS                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,87E+09 2,01E+10 GISLANDIA PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,05E+09 1,63E+10 GISLANE DE JESUS DA CRUZ                                              202211 400 ######## NOVA SO FRANCISCO                                 

7,86E+09 2,13E+10 GISLANE SALES BISPO                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,82E+08 1,28E+10 GISLENE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,42E+10 1,26E+10 GISLENE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,46E+09 1,63E+10 GISLENE SANTIAGO DE JESUS                                             202211 580 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,97E+09 1,62E+10 GISLEYDE CONCEICAO TEIXEIRA                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,45E+09 1,3E+10 GIVALDO DA SILVA GOUVEIA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

8,99E+08 1,29E+10 GIVALDO DE JESUS BARBOSA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,6E+10 1,32E+10 GIVALDO SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## DORNA                                             

4,98E+08 1,9E+10 GIVANEIDE ANJOS SANTOS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,11E+10 2E+10 GIVANETE DOS SANTOS SANTANA                                           202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,26E+09 2,04E+10 GIVONETE FERREIRA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,32E+10 1,9E+10 GIZELHA DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,77E+09 1,62E+10 GLACIELLY TELES DA CRUZ                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,35E+09 2,04E+10 GLAICE KELLY ESQUIVEL GOMES                                           202211 400 ######## GURUGE                                            

4,21E+09 1,3E+10 GLAUCIMEIRE DA CRUZ MALHEIROS                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,33E+09 1,62E+10 GLECEVALDA SANTOS DE ALMEIDA                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,3E+09 1,3E+10 GLECIA SILVA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,34E+10 1,62E+10 GLEDES MARIA AMORIM FERREIRA DE SOUZA                                 202211 400 ######## ILHA DO PATI                                      

3,57E+09 1,3E+10 GLEICE ANE SANTOS DA CRUZ                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,27E+09 2,02E+10 GLEICE DAIANE DA CONCEICAO ALVES                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,1E+09 2,2E+10 GLEICE DE ALCANTARA BARRETO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



3,26E+09 1,62E+10 GLEICE DOS SANTOS NEVES                                               202211 527 ######## JABEQUARA                                         

8,59E+10 2,02E+10 GLEICE FACTUM SANTOS DA HORA DOS SANTOS                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,45E+09 1,62E+10 GLEICE KELEN DE SENA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE  DE CIMA                                    

7,86E+09 1,35E+10 GLEICE KELLY SANTANA SOUZA                                            202211 400 ######## ILHAS DA FONTES                                   

4,89E+09 2,37E+10 GLEICE KELLY SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,28E+09 2E+10 GLEICE TEIXEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,11E+09 2,02E+10 GLEICENEIA LOPES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,35E+08 1,9E+10 GLEICILENE MENDES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA  SAO FRANCISCO                               

3,64E+09 1,63E+10 GLEICY ALCANTARA DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,32E+09 1,3E+10 GLEIDE MIRANDA DOS SANTOS                                             202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,45E+09 1,63E+10 GLEIDE RIBEIRO DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,94E+09 2E+10 GLEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS                                            202211 736 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,79E+09 1,42E+10 GLEIDEMARA NOVAES DE SANTANA                                          202211 421 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

2,94E+09 1,62E+10 GLEISE CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,33E+10 1,9E+10 GLEISE JESUS DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,11E+09 1,62E+10 GLEISE LIMA DA SILVA                                                  202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,27E+09 1,62E+10 GLEISIANE ALVES DE ARAUJO BARBOSA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

0 2,36E+10 GLEISIANE BOMFIM DA HORA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,81E+09 1,62E+10 GLEISIANE CARINE DOS SANTOS MOURA                                     202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+09 1,63E+10 GLEISSY KALLEM TEIXEIRA DO NASCIMENTO                                 202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

6,68E+09 1,63E+10 GLEISY KELLEN PEREIRA DE ARAUJO                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,68E+09 1,62E+10 GLEYNIZE MOURA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+09 2,01E+10 GLEYSSE BARBARA DOS SANTOS MORAES                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,66E+09 2,04E+10 GLEYZIELE MOURA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,12E+10 1,21E+10 GONCALO SILVA                                                         202211 400 ######## DRENA                                             

8,62E+10 1,9E+10 GRACA MARIA GOMES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,72E+10 1,22E+10 GRACA MARLY SOUZA DA PAIXAO                                           202211 422 ######## JABEQUARA                                         

7,85E+09 2,02E+10 GRACIELE ALMEIDA DA CRUZ                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,81E+09 1,62E+10 GRACIELE DE JESUS DA HORA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,91E+09 1,62E+10 GRACIELE SOUZA DA CRUZ                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,59E+09 2,04E+10 GRACILEIDE BATISTA DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## MONTE                                             

2,68E+09 1,29E+10 GRACILENE BISPO DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

9,28E+10 1,71E+10 GRACINALVA BARBOSA SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,31E+09 1,62E+10 GRASIELA DO NASCIMENTO DANTAS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,22E+09 1,29E+10 GRASIELE CELESTINO DE JESUS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,6E+09 1,61E+10 GRASIELE SOUZA FERRAIS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,68E+10 1,63E+10 GRASIETE OLIVEIRA FREITAS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

3,43E+09 1,62E+10 GRAZIELA ALVES DE ASSIS                                               202211 421 ######## CENTRO                                            

8,58E+10 1,62E+10 GRAZIELA MOREIRA DAS NEVES                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,63E+09 1,62E+10 GRAZIELA SANTOS DA SILVA                                              202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 2,04E+10 GRAZIELE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,09E+09 1,62E+10 GRAZIELE DOS SANTOS ALVES DE SANTANA                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,62E+09 2,04E+10 GRAZIELE SANTANA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,74E+09 1,62E+10 GRAZIELIA SANTANA DE SOUZA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,43E+09 2,03E+10 GRAZIELLA DOS SANTOS BRAZ                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,02E+10 GRAZIELLE CORREIA DE SOUZA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,48E+09 1,62E+10 GRAZIELY NASCIMENTO DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,63E+09 1,62E+10 GRAZIENE SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,74E+09 1,3E+10 GREGORIO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,1E+09 1,3E+10 GREICE MARIANA DE OLIVEIRA SILVA                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  



3,3E+09 1,62E+10 GREYSE SACRAMENTO PORTELLA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,02E+09 2,04E+10 GRICIENE BISPO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,05E+10 1,22E+10 GUARDIANO DAS NEVES DE JESUS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,11E+10 1,63E+10 GUILHERME RICHARD SANTOS DE OLIVEIRA                                  202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,83E+09 1,62E+10 GUILHERMINA BOMFIM PEREIRA                                            202211 520 ######## PARAMIRIM                                         

4,75E+10 2E+10 GUIOMAR CONCEICAO SILVA                                               202211 400 ######## CAIPA BAIXO                                       

8,6E+10 1,62E+10 GUSTAVO VALADAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,14E+09 1,62E+10 GUTIANE DOS SANTOS NERES                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 1,6E+10 HAELLIS DE JESUS SANTOS                                               202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,44E+09 1,6E+10 HALAISON CONCEICAO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,94E+10 1,27E+10 HAMILTON DE OLIVEIRA LIMA                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,4E+09 1,6E+10 HANA BOMFIM DE ASSIS                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,11E+09 1,51E+10 HATALA DOS SANTOS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,26E+09 1,61E+10 HEBERT DE SOUZA LADISLAU                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,77E+09 2,08E+10 HEIDSON JEAN DE JESUS NASCIMENTO                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,28E+09 2,36E+10 HELAIALY FRANCISCA ASSIS DO AMARAL                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,52E+09 1,61E+10 HELAINE BOMFIM SACRAMENTO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,04E+09 1,6E+10 HELANY DE JESUS CARVALHO                                              202211 421 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,98E+09 1,58E+10 HELEN CHAVES TOSTA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,82E+09 2,37E+10 HELEN CRISTINE DOS SANTOS SANTANA                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,58E+10 1,6E+10 HELEN FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

8,62E+10 1,64E+10 HELEN KEILA NASCIMENTO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 2,04E+10 HELEN MARTINS MENDES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 1,56E+10 HELEN NASCIMENTO DE JESUS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,96E+09 1,29E+10 HELEN VANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,84E+08 2,38E+10 HELENA ALMEIDA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,86E+09 2,03E+10 HELENA DA CONCEICAO SANTANA NUNES                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,83E+10 1,61E+10 HELENA DA SILVA MASCARENHAS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,49E+09 2,12E+10 HELENA DOS SANTOS                                                     202211 737 ######## DORNA                                             

6,81E+10 1,26E+10 HELENA LAURENCA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,02E+09 2,01E+10 HELENA MARIA SOUZA DE BARROS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,06E+09 1,6E+10 HELENA RITA SILVA DE OLIVEIRA                                         202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,28E+09 2,04E+10 HELENICE QUEIROZ DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,31E+10 1,61E+10 HELENITA MARIA DE SOUZA                                               202211 400 ######## COROADO                                           

8,12E+10 1,9E+10 HELENITA NEGREIROS DA CONCEICAO REIS                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,69E+10 1,07E+10 HELENO MARCOLINO BARBOZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,61E+10 2,02E+10 HELINEIDE DOS SANTOS DA CRUZ                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,16E+09 2,07E+10 HELIO COSTA DOS SANTOS JUNIOR                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,48E+09 1,28E+10 HELIO DE JESUS                                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,66E+10 1,08E+10 HELIO PEREIRA                                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,82E+09 2,03E+10 HELLEN CASSIA SILVA DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,13E+10 HELLEN VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,71E+09 1,61E+10 HELOISA DA PAZ MASSAU DOS SANTOS                                      202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

7,71E+09 2,05E+10 HELOISA SILVA DE ALMEIDA                                              202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

7,88E+09 2,14E+10 HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+09 1,61E+10 HENRIQUE GOMES DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 1,24E+10 HERCULES MOTA DE SOUZA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,12E+09 1,6E+10 HERVOLLY DOS REIS ROSA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,56E+10 2,02E+10 HEVELIGEN BISPO DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,69E+09 2,05E+10 HEVELY LAIZ REIS DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            



6,96E+09 1,55E+10 HIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA                                             202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,44E+09 1,62E+10 HILAIANNE CONCEICAO SACRAMENTO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,87E+09 1,9E+10 HILDA CIRQUEIRA DE ARGOLO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,38E+10 2,06E+10 HILDA DA CRUZ SOUZA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,47E+10 1,71E+10 HILDA DE JESUS DIAS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4E+10 1,63E+10 HILDA DE JESUS REIS SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,07E+09 2,13E+10 HILDA MARIA ROSARIO DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

9,78E+10 2,1E+10 HILDA ROSA DE NOVAIS                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,91E+08 1,3E+10 HILDAIR CERQUEIRA ARGOLO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,46E+10 1,62E+10 HILDETE CERQUEIRA DE ARGOLO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,79E+09 1,62E+10 HILDETE SACRAMENTO DE SOUZA                                           202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,58E+09 1,63E+10 HILIAM RIBEIRO DOS SANTOS                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,35E+09 2,02E+10 HOLANA MONIQUE BULCAO NEGREIROS                                       202211 400 ######## NOV SAO FRANCISCO                                 

8,92E+10 2,09E+10 HOSANA DAS NEVES DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,87E+09 2,14E+10 HOSANA RIBEIRO OLIVEIRA DE JESUS                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,29E+09 1,66E+10 HOZANA SANTOS DA SILVA                                                202211 527 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,8E+10 1,23E+10 HUMBERTO OLIVEIRA DO NASCIMENTO                                       202211 400 ######## JABEQUARA                                         

7,84E+10 2,36E+10 IACI CANDEIAS ANGELO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 2,06E+10 IAGO DA ENCARNACAO ANDRADE                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 2E+10 IAGO GOMES SILVA                                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

9,46E+10 1,3E+10 IAILZA NEVES VASCONCELOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,78E+09 1,29E+10 IANA CARLA DIAS E SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,58E+09 2,02E+10 IANCA DE JESUS SANTOS                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,3E+09 1,63E+10 IANE CLEIDY DA NATIVIDADE ALVES                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,08E+09 1,63E+10 IARA DE SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,29E+09 1,62E+10 IARA DOS SANTOS ALVES                                                 202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,26E+09 1,3E+10 IARA LIMA DE ALMEIDA OLIVEIRA SOUZA                                   202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,33E+09 1,62E+10 IARA RODRIGUES DOS SANTOS BOMFIM                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,36E+09 2E+10 IARA RODRIGUES GAMA                                                   202211 632 ######## SAO BENTO                                         

2,89E+09 1,63E+10 IARA SANTOS FERREIRA DA ENCARNACAO                                    202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,67E+09 1,62E+10 IARACI SACRAMENTO PORTELLA                                            202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,94E+09 2,1E+10 IARACI SANTOS DA COSTA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 1,63E+10 IASMIM DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,53E+09 2,02E+10 IASMIM MAGALHAES SOUZA                                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,84E+09 1,62E+10 IASMIM VIEIRA DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,85E+09 1,47E+10 IASMIN MIRANDA BERNARDO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,1E+09 1,62E+10 IASMIN SACRAMENTO PORTELLA                                            202211 400 ######## SANTA RITA                                        

2,19E+09 2,13E+10 ICARO LENNON MAGALHAES DOS ANJOS                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

7,71E+09 1,62E+10 ICARO LUAN FREITAS DE SOUZA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,46E+10 1,26E+10 IDALIA AMARAL DA CRUZ                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,3E+10 1,2E+10 IDALIA BASTOS SENA                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,35E+10 2,04E+10 IDALIA DOS ANJOS BRITO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,75E+09 1,62E+10 IDELSON FELICIANO JUNIOR                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

9,5E+10 1,28E+10 IEDA DOS SANTOS MATOS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,35E+09 1,63E+10 IEDA OLIVEIRA DOS ANJOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,7E+09 1,63E+10 ILA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,13E+10 1,9E+10 ILDECI RIBEIRO DE ARAUJO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

5,46E+10 1,9E+10 ILENE MONICA DE SANTANA GRAVE DE JESUS                                202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 1,63E+10 ILENILDO FELIX DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,92E+09 2,09E+10 ILINEIDE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



2,93E+10 1,62E+10 ILMA DOS REIS                                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+09 1,62E+10 ILMA LAFANHETE BATISTA                                                202211 400 ######## DORNA                                             

9,65E+10 1,41E+10 ILMA NICACIO SILVANO                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,97E+09 1,62E+10 ILMA SOUZA SUDRE                                                      202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,59E+10 2,37E+10 ILMARA DOS SANTOS BOMFIM                                              202211 400 ######## GURUJE                                            

3,28E+10 1,9E+10 ILVANICE GUEDES                                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,68E+10 1,62E+10 ILZA BOAVENTURA DA SILVA                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

8,86E+09 1,62E+10 ILZA MARGARIDA NASCIMENTO NETA                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,33E+10 1,23E+10 ILZA RODRIGUES DA CRUZ DA SILVA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,67E+10 1,63E+10 INACIO DOS SANTOS SIMAO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,62E+10 INAJARA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,82E+10 2E+10 INALVA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,95E+08 1,28E+10 INARACI NICACIO SILVANO                                               202211 400 ######## NOIVA SAO FRANCISCO                               

7,44E+10 1,25E+10 INDAIA JESUS DA HORA MAXIMO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,01E+10 1,62E+10 INDGLY TELES DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,37E+09 1,62E+10 INDIANA DOS SANTOS NUNES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,08E+09 1,63E+10 INDIANE DOS SANTOS PAIXAO                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,85E+09 1,63E+10 INDIARA DOS SANTOS PAIXAO                                             202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

7,59E+09 1,62E+10 INDIARA KARINE DOS SANTOS ARAUJO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

2,66E+09 1,62E+10 INDIARA NASCIMENTO SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,14E+10 2,04E+10 INEIA ARAGAO DA CRUZ DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,48E+10 INEILDES NASCIMENTO DE JESUS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,5E+10 1,29E+10 INEZ ALAIDE DO NASCIMENTO SANTOS                                      202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,54E+10 1,25E+10 INGLIS NEGREIROS DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,41E+09 1,63E+10 INGRID BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE                                             

8,51E+10 1,3E+10 INGRID DE CARVALHO PEREIRA                                            202211 422 ######## SOCORRO                                           

8,64E+10 1,63E+10 INGRID DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+09 2,13E+10 INGRID DE JESUS SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,45E+09 1,29E+10 INGRID DE OLIVEIRA ARCANJO                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,38E+09 1,63E+10 INGRID DOS SANTOS GONCALVES                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,07E+10 1,62E+10 INGRID MARIA OLIVEIRA DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,66E+09 1,63E+10 INGRID NASCIMENTO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,88E+09 1,62E+10 INGRID REIS FERREIRA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,85E+09 1,63E+10 INGRID SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,56E+09 1,62E+10 INGRIDE CLELIA SILVA SANTOS DE AZEVEDO                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,38E+10 1,25E+10 INOCENCIO FIUZA FILHO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,65E+09 1,62E+10 IOLANDA BARRETO BRANDAO                                               202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

8,59E+10 1,63E+10 IOLANDA SANTOS ARGOLO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,42E+09 1,62E+10 IOLANDA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,33E+09 1,62E+10 IOMAR DA SILVA XAVIER                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,06E+09 2,13E+10 IONARA CERQUEIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,97E+09 1,28E+10 IONARA SOUZA DIAS                                                     202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,25E+10 1,28E+10 IONARA VIVIANE MOREIRA DA SILVA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,35E+10 1,9E+10 IONEDE FERREIRA BISPO                                                 202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,68E+09 1,63E+10 IONICE OLIVEIRA DE SANTANA                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,17E+09 1,63E+10 IRACEMA BISPO DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

7,67E+10 1,3E+10 IRACEMA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,72E+09 1,62E+10 IRACEMA LOURDES DE SOUZA OLIVEIRA                                     202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,76E+08 2,04E+10 IRACEMA LUCIO DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,18E+10 1,21E+10 IRACEMA MARIA DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



2,63E+09 1,29E+10 IRACEMA NASCIMENTO DA SILVA                                           202211 400 ######## SANTO ESTAVAO                                     

8,69E+08 2,01E+10 IRACEMA PINTO PEREIRA DO CARMO                                        202211 422 ######## DORNA                                             

1,58E+08 1,3E+10 IRACI BRAGA DE OLIVEIRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,85E+10 2,38E+10 IRACI COSTA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,98E+09 1,28E+10 IRACI DA PURIFICACAO BISPO                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 1,41E+10 IRACI DAS DORES                                                       202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,3E+10 2,1E+10 IRACI DE FREITAS PINTO DE JESUS                                       202211 422 ######## COROADO                                           

8,75E+10 1,63E+10 IRACI DE JESUS                                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,92E+10 2,37E+10 IRACI DOS SANTOS SANTANA                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

6,81E+10 1,31E+10 IRACI FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,6E+10 1,26E+10 IRACI FRANCISCA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,14E+10 1,25E+10 IRACI JASMELINA DE FREITAS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,83E+09 1,63E+10 IRACI MOREIRA BATISTA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,52E+08 1,62E+10 IRACI ROSA DOS SANTOS                                                 202211 526 ######## SAO BENTO                                         

9,73E+10 1,9E+10 IRACI SALES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,47E+09 1,62E+10 IRACI SANTOS SERRA                                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,66E+10 2,38E+10 IRACY MARIA FERREIRA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,63E+10 2,01E+10 IRACY NATIVIDADE ALVES                                                202211 421 ######## MADRUGA                                           

2,2E+09 1,62E+10 IRAILDE DA PAIXAO REIS DE ASSIS DOS SANTOS                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,92E+08 1,62E+10 IRAILDE SANTOS DE MENEZES                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,69E+09 1,63E+10 IRAILDE SOCORRO DA SILVA                                              202211 421 ######## SAO BENTO                                         

2,91E+08 1,61E+10 IRAILDES BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,82E+10 1,9E+10 IRAILDES DA CONCEICAO LIMA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,64E+09 1,9E+10 IRAILDES DOS SANTOS                                                   202211 422 ######## SAO BENTO                                         

9,14E+10 2,09E+10 IRAILDES DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

4,81E+09 2,04E+10 IRAILDES FERREIRA DE SANTANA                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,88E+09 2,38E+10 IRAILDES MARIA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,6E+09 2E+10 IRAILDES SANTOS SILVA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,85E+09 1,63E+10 IRAMAIA RIBEIRO SENA                                                  202211 421 ######## CAMPINAS                                          

1,24E+10 1,08E+10 IRAMILDES RIBEIRO SANTOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

7,95E+08 2,03E+10 IRANDY DOS SANTOS AZEVEDO                                             202211 400 ######## CURUPEBA                                          

1,19E+09 1,34E+10 IRANELMA ALVES BISPO                                                  202211 421 ######## BABILONIA                                         

4,36E+09 2,04E+10 IRANI ALVES DOS SANTOS                                                202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,43E+08 2,09E+10 IRANI LIMA DO SACRAMENTO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2E+09 1,29E+10 IRANILDES BARBOSA SANTANA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,87E+10 1,08E+10 IRANILDES DE JESUS CERQUEIRA                                          202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,62E+09 1,29E+10 IRANIR NICACIO SILVANO                                                202211 400 ######## GURUJE                                            

7,98E+10 1,29E+10 IRENE CAMPOS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,24E+10 1,62E+10 IRENICE DOS NASCIMENTO                                                202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,62E+09 2,36E+10 IRENILDA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 947 ######## BAIXA FRIA                                        

8,62E+10 2,13E+10 IRENILDE DA SILVA DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+10 1,62E+10 IRENILDE GOMES DOS SANTOS                                             202211 714 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,28E+09 1,62E+10 IRENILDES DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,54E+10 1,23E+10 IRENIO DO CARMO DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+10 1,21E+10 IRENIO NEVES DE JESUS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,91E+09 2E+10 IRENIVALDA CRUZ DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,51E+09 1,9E+10 IRINALDO BISPO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SANTA RITA                                        

5,81E+09 2,36E+10 IRIS ANUNCIACAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,66E+09 1,63E+10 IRIS BISPO DE JESUS                                                   202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,71E+09 1,62E+10 IRIS DOS SANTOS DIAS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            



6,44E+10 1,26E+10 IRIS FERNANDES DE JESUS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,88E+08 1,62E+10 IRIS LAFANHETE BATISTA                                                202211 527 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,7E+09 1,3E+10 IRIS SANTOS DA SILVA                                                  202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,62E+10 1,9E+10 IRLEIDE FREITAS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,59E+09 2,2E+10 IRLENE SANTOS CONCEICAO NUNES                                         202211 400 ######## CALMONTE                                          

5,59E+09 1,62E+10 IRLENE SANTOS DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,05E+09 1,63E+10 IROANE VITORIA SANTOS CARDOSO                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,64E+09 2,04E+10 ISA CARLA DE LIMA                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,65E+10 2E+10 ISAAC SANTOS BISPO                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 1,62E+10 ISABEL CRISTINA BALBINO ALVES                                         202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,25E+10 1,63E+10 ISABEL CRISTINA BARBOSA MACEDO                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,71E+10 1,71E+10 ISABEL CRISTINA CORREIA                                               202211 400 ######## MACACO                                            

2,23E+08 1,9E+10 ISABEL CRISTINA DE JESUS                                              202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,19E+09 2,04E+10 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS                                            202211 841 ######## SAO BENTO                                         

6E+10 1,26E+10 ISABEL CRISTINA GONCALVES QUEIROZ                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

5,4E+09 1,62E+10 ISABEL CRISTINA MOURA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,47E+10 2,04E+10 ISABEL DE JESUS DIAS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 2,37E+10 ISABEL DIAS DOS SANTOS                                                202211 527 ######## SANTA ELISA                                       

4,67E+10 1,09E+10 ISABEL MENEZES CRAVO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,82E+10 2,1E+10 ISABEL SILVA SANTOS                                                   202211 527 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,32E+09 1,63E+10 ISABELA DIAS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,85E+09 2,01E+10 ISABELA DOS SANTOS DAS NEVES                                          202211 400 ######## MONTE                                             

6,14E+09 2E+10 ISABELA PACIENCIA MOREIRA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

7,85E+09 2,01E+10 ISABELA ROSARIO DO CARMO                                              202211 400 ######## MONTE                                             

2,82E+09 1,55E+10 ISABELA SACRAMENTO DA CRUZ                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,75E+09 1,63E+10 ISABELA VILARINO BARBOSA                                              202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,44E+09 2,2E+10 ISABELE SILVA DOS SANTOS DE CARVALHO                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,77E+10 1,9E+10 ISAC DE MEDEIROS SILVA                                                202211 400 ######## COROADO                                           

8,62E+10 2,37E+10 ISADELE CAROLINE DO O SOUZA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,94E+09 2,04E+10 ISADORA DOS SANTOS DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,99E+09 2,05E+10 ISADORA LIMA GUSMAO                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,06E+09 1,62E+10 ISANEIDE BONFIM DA SILVA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,72E+10 1,27E+10 ISAQUE ALVES DA FRANCA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,75E+10 1,71E+10 ISAURA GOMES                                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,92E+09 2E+10 ISAURA MOURA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,84E+10 1,07E+10 ISIDORIO OLIVEIRA FILHO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,74E+09 1,29E+10 ISIS MAGALLY PEREIRA DA COSTA                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,72E+09 1,62E+10 ISLA PATRICIA DOS SANTOS DIAS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,72E+09 2,04E+10 ISLANE BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,07E+09 1,62E+10 ISLANE DE JESUS BOMFIM                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,52E+09 1,62E+10 ISLANE DO NASCIMENTO FERREIRA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,2E+09 1,62E+10 ISLANE FIRMINO SANTANA                                                202211 400 ######## GURUJE                                            

2,7E+09 1,29E+10 ISLANE ROSA SILVA MENDES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,08E+09 1,63E+10 ISLEIDE CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,32E+10 1,28E+10 ISMAEL ADAO DE JSUS                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,65E+09 1,62E+10 ISMAEL RODRIGUES                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,05E+10 1,9E+10 ISMARA FERNANDA DOS SANTOS DE SOUZA                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 1,63E+10 ISRAEL DA SILVA                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,76E+09 2,02E+10 ISRAEL DOS SANTOS DA PURIFICACAO                                      202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,28E+08 1,62E+10 ISRAILDE ALVES DA SILVA DE MATOS                                      202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



3,09E+09 1,29E+10 ITALA NIDIA ROCHA TEIXEIRA GAMA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,08E+09 1,63E+10 ITALA PACIENCIA ROSEIRA SANTOS                                        202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,54E+08 1,62E+10 ITALVA ALVES DE ABREU FERREIRA                                        202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

4,39E+09 1,62E+10 ITAMAR DA SILVA DANTAS                                                202211 400 ######## MADRUGA                                           

3,03E+09 1,62E+10 ITAMARA BISPO DOS SANTOS                                              202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,58E+10 1,62E+10 ITAMARA BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,5E+09 2,01E+10 ITAMARA CORREIA                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,11E+09 2,04E+10 ITAMARA DE JESUS DA SILVA                                             202211 632 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,88E+08 1,28E+10 ITAMARA GOMES                                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,16E+09 1,62E+10 ITAMARA LAIS SOARES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,68E+09 1,63E+10 ITAMARES MOURA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DORNA                                             

6,74E+08 1,62E+10 ITANA GRACIETE DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,96E+10 1,27E+10 ITANIA DO NASCIMENTO DAMASCENO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,23E+09 2E+10 IURI SANTOS SILVA DO ROSARIO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,68E+09 1,29E+10 IVA DE SOUZA MATOS                                                    202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,35E+09 1,41E+10 IVAN CARLOS ANDRADE DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

1,02E+09 2,07E+10 IVAN DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,87E+09 1,62E+10 IVAN FABRICIO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,58E+09 1,62E+10 IVAN SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,46E+09 1,63E+10 IVANA ALVES DE JESUS                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

2,63E+09 1,62E+10 IVANA BARBOSA DE JESUS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,77E+09 1,28E+10 IVANA BOMFIM                                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,53E+10 1,62E+10 IVANA CHAVES SILVA                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,76E+09 1,62E+10 IVANA DA CRUZ ALVES                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,02E+09 1,61E+10 IVANA DE JESUS RIBEIRO                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,03E+09 2,01E+10 IVANA DOS SANTOS PACIENCIA                                            202211 630 ######## CENTRO                                            

8,33E+09 2,02E+10 IVANA FRANCA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,59E+09 1,62E+10 IVANA LUCIA CRUZ DE JESUS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,82E+09 2,09E+10 IVANA NASCIMENTO DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,91E+09 2,05E+10 IVANA NASCIMENTO SANTOS                                               202211 400 ######## DRENA                                             

1,51E+09 1,62E+10 IVANA PATRICIA LIMA                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,33E+09 1,63E+10 IVANA RAMOS DOS SANTOS DE JESUS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

9,22E+10 1,62E+10 IVANAILTON CORDEIRO DE SOUZA                                          202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,32E+09 1,3E+10 IVANE DOS SANTOS SOUZA RAMOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,65E+09 1,43E+10 IVANEDE SACRAMENTO DE JESUS PACHECO                                   202211 425 ######## CALMONTE                                          

2,63E+09 2,07E+10 IVANEIDE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,92E+10 1,3E+10 IVANEIDE NUNES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## FERROLHO                                          

5,06E+09 1,62E+10 IVANESSA DE ARGOLO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,56E+08 1,42E+10 IVANETE MACHADO DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,72E+10 1,63E+10 IVANETE MARIA DE JESUS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,45E+09 2,01E+10 IVANEUZA NUNES ALMEIDA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,63E+10 IVANI BISPO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,31E+09 1,62E+10 IVANI FERREIRA DE OLIVEIRA                                            202211 526 ######## MURIBECA                                          

9,61E+09 2,13E+10 IVANI MARIA BEZERRA                                                   202211 400 ######## GURUGE                                            

2,12E+09 2,2E+10 IVANI RAMOS PINTO                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,9E+09 2,03E+10 IVANIA BARBOSA                                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,56E+09 1,63E+10 IVANICE DO SACRAMENTO LIMA                                            202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,31E+10 2E+10 IVANICE MOTA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,33E+10 1,63E+10 IVANILCE BRITO JURITI                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,12E+10 2,04E+10 IVANILDA ARAUJO DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



3,12E+09 1,29E+10 IVANILDA CARLA MOREIRA GONZAGA                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,63E+10 1,9E+10 IVANILDA DA CRUZ                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,17E+10 1,28E+10 IVANILDA DA SILVA ARAUJO DOS SANTOS                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,69E+09 1,63E+10 IVANILDA SILVA SANTOS                                                 202211 631 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,34E+10 1,62E+10 IVANILDES ANUNCIACAO DA CRUZ DE JESUS                                 202211 400 ######## PORTO FERROLHO                                    

3,09E+09 1,62E+10 IVANILDES NUNES DA CRUZ                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,45E+09 2,07E+10 IVANILDES SANTANA BOMFIM                                              202211 487 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,49E+09 2,07E+10 IVANILSON SANTANA BOMFIM                                              202211 511 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,08E+09 2,06E+10 IVANILZA OLIVEIRA LOPES                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,68E+09 1,62E+10 IVANIR SANTOS DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,84E+10 1,71E+10 IVETE DE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,39E+10 1,28E+10 IVETE MARIA DA CRUZ MALHEIROS                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,05E+08 1,24E+10 IVETE SILVA DE JESUS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 2,05E+10 IVIA CARLA FRANCA DE LIMA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,04E+09 2E+10 IVINA ROCHA DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,5E+09 2,09E+10 IVONE ALMEIDA DE LIMA SILVA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,16E+09 2,04E+10 IVONE CAMPOS DE SOUZA                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,27E+09 2,02E+10 IVONE DA SILVA SANTANA                                                202211 400 ######## DRENA                                             

9,66E+10 1,9E+10 IVONE DE JESUS                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,97E+10 1,62E+10 IVONE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,51E+10 1,25E+10 IVONE NUNES DA SILVA COSTA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,7E+10 1,62E+10 IVONE NUNES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,03E+09 1,62E+10 IVONE RODRIGUES DE CARVALHO                                           202211 421 ######## SOCORRO                                           

4,57E+08 2,09E+10 IVONE SANTOS LIMA                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,46E+10 2,1E+10 IVONE VASCONCELOS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,8E+10 2,05E+10 IVONEDE BATISTA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,06E+09 2,13E+10 IVONEIDE DA SILVA ROCHA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,16E+10 1,26E+10 IVONEIDE DA SILVA SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,86E+09 1,3E+10 IVONEIDE DO AMOR DIVINO DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,86E+09 2,06E+10 IVONEIDE NOGUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,82E+10 2E+10 IVONEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,65E+10 2,04E+10 IVONEIDE SANTOS SOARES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,71E+09 2,09E+10 IVONEIDE XAVIER DE MORAES                                             202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,26E+09 1,62E+10 IVONETE AMOR DIVINO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,58E+09 1,29E+10 IVONETE BERNARDO MACEDO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+08 1,62E+10 IVONETE BRITO BISPO                                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,44E+09 1,9E+10 IVONETE CARDOSO DE ANDRADE                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,5E+08 2E+10 IVONETE DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,2E+10 1,62E+10 IVONETE DA SILVA DE SOUZA                                             202211 400 ######## FERROLHO                                          

1,39E+09 2,09E+10 IVONETE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,03E+10 1,06E+10 IVONETE PEREIRA BARBOSA RODRIGUES                                     202211 400 ######## DRENA                                             

8,17E+08 1,9E+10 IVONETE SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO  ESTEVAO                                    

4,1E+09 1,62E+10 IVONETE SANTOS ALVES                                                  202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

9,53E+10 1,27E+10 IVONETE SANTOS JESUS                                                  202211 400 ######## DOM JOAO                                          

9,75E+10 2,09E+10 IVONICE DA HORA BOMFIM                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,86E+10 2,06E+10 IVONICE DA ROCHA PITA DOS SANTOS                                      202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,6E+10 1,09E+10 IVONICE DA SILVA SOUZA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,14E+09 2,1E+10 IVONICE DE JESUS                                                      202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,54E+09 1,3E+10 IVONICE DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,77E+10 2,01E+10 IVONICE DO SACRAMENTO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



5,69E+09 1,63E+10 IVONICE SILVA SANTOS                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,01E+10 1,25E+10 IVONILDA DA SILVA SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,5E+10 1,62E+10 IVONILDA FRANCISCA DE SOUZA                                           202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,28E+10 2,06E+10 IVONILDE MOTA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,04E+09 1,63E+10 IVONILDE SOCORRO DA SILVA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,37E+09 2,05E+10 IVONILDES ALMEIDA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,72E+10 1,62E+10 IVONILDES GONCALVES DE JESUS                                          202211 841 ######## MURIBECA                                          

8,4E+10 2,04E+10 IVONILDES MARTINS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA  SAO FRANCISO                                

1,16E+09 1,63E+10 IVONILDES NUNES DOS SANTOS                                            202211 527 ######## DORNA                                             

7,7E+09 2,02E+10 IVONILDES PACIENCIA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,41E+09 2,04E+10 IVONILDES SANTOS ISAIAS DA SILVA                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,49E+09 1,62E+10 IZA CARLA BONFIM DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,02E+09 2,36E+10 IZABEL BISPO                                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,11E+10 1,63E+10 IZABEL CRISTINA BISPO DA CONCEICAO                                    202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

5,12E+10 2,1E+10 IZABEL DE JESUS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,64E+10 2,37E+10 IZAILDES DA SILVA DOURADO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,09E+10 2,01E+10 IZALNETE DA CONCEICAO CONCEICAO                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,9E+10 1,62E+10 IZALTINA BOMFIM CALDAS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,45E+09 1,62E+10 IZANCARLA SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,12E+10 2,04E+10 IZANILDA CONCEICAO BISPO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,9E+10 1,62E+10 IZETE CARVALHO DA SILVA DE SOUZA                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,03E+09 1,29E+10 JACEILMA RAMOS BRITO                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,22E+09 1,62E+10 JACI DA SILVA ARCANJO                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

7,86E+10 2,38E+10 JACI SANTOS DA CRUZ                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,06E+09 1,62E+10 JACIANE OLIVEIRA SANTOS                                               202211 526 ######## SAO BENTO                                         

2,06E+09 1,28E+10 JACIARA ALELUIA                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,96E+08 1,3E+10 JACIARA ANDRADE DOS REIS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,95E+08 1,27E+10 JACIARA BISPO ALVES                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,42E+09 2,09E+10 JACIARA BISPO DOS SANTOS ALVES                                        202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,33E+10 1,62E+10 JACIARA CALMON FERREIRA                                               202211 418 ######## GURUJE                                            

6,83E+10 1,62E+10 JACIARA CARDOSO                                                       202211 497 ######## CENTRO                                            

5,43E+10 1,62E+10 JACIARA CARVALHO VASCONCELOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 1,9E+10 JACIARA CERQUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,66E+09 2,06E+10 JACIARA CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,27E+09 1,62E+10 JACIARA COSTA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,02E+09 2,1E+10 JACIARA DA CRUZ SANTOS                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

9,67E+10 1,9E+10 JACIARA DAS VIRGENS BISPO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,87E+10 1,27E+10 JACIARA DE FREITAS                                                    202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

3,6E+09 1,62E+10 JACIARA DE JESUS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,46E+10 2,01E+10 JACIARA DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,4E+10 1,9E+10 JACIARA DO NASCIMENTO                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,5E+10 1,9E+10 JACIARA DOS SANTOS ARCANJO                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,42E+09 1,29E+10 JACIARA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 422 ######## MURIBECA                                          

2,22E+09 1,62E+10 JACIARA DOS SANTOS EVANGELISTA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,1E+10 1,28E+10 JACIARA DOS SANTOS PEREIRA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,59E+10 2,01E+10 JACIARA DOS SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,08E+10 1,22E+10 JACIARA JESUS BARBOSA                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

9,83E+10 1,27E+10 JACIARA JOSE                                                          202211 422 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 1,62E+10 JACIARA LOPES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,59E+10 1,63E+10 JACIARA MACHADO DOS SANTOS                                            202211 421 ######## COROADO                                           



5,62E+09 2,37E+10 JACIARA NASCIMENTO LOPES                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,3E+10 2E+10 JACIARA OLIVEIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,57E+09 1,3E+10 JACIARA RAMOS NASCIMENTO DANTAS                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,28E+10 1,71E+10 JACIARA RIBEIRO SOUZA                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,23E+10 1,62E+10 JACIARA SANTOS DOS ANJOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+09 2,09E+10 JACIARA SILVA DA ANUNCIACAO                                           202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,67E+09 1,62E+10 JACIARA SILVA DE SANTANA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,09E+10 1,24E+10 JACIARA SILVA FELIX                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,98E+09 1,62E+10 JACICLEIDE DA SILVA MOURA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,15E+09 1,62E+10 JACIELE DE JESUS DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,31E+08 1,9E+10 JACIELENA LIMA ALVES                                                  202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

2,77E+09 1,62E+10 JACIENE CAMERINO DOS SANTOS                                           202211 467 ######## SOCORRO                                           

4,41E+09 1,37E+10 JACIENE SALES GOMES                                                   202211 737 ######## MURIBECA                                          

5,02E+10 1,28E+10 JACIENE SOUZA LIMA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,87E+10 1,62E+10 JACILDA DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,32E+09 2,04E+10 JACILDA SANTIAGO DOS REIS                                             202211 422 ######## DRENA                                             

9,72E+10 2,1E+10 JACILENE CERQUEIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,2E+10 1,63E+10 JACILENE PEREIRA DA SILVA                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,16E+10 1,9E+10 JACILENE SOLIDADE DE CARVALHO                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,02E+09 1,63E+10 JACIMEIRE DAS VIRGENS BISPO BATISTA                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,12E+10 1,9E+10 JACINEIDE DE ALMEIDA DA CRUZ                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,5E+09 2,04E+10 JACINEIDE DOS SANTOS LIMA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,19E+09 1,63E+10 JACINEIDE MIRANDA MOTA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,44E+10 1,24E+10 JACINTO NERI SOUZA                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,9E+10 1,2E+10 JACIO DE LIMA SOUZA                                                   202211 400 ######## DOM JOAO                                          

8,75E+10 2,04E+10 JACIRA BOMFIM DA HORA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,63E+10 1,26E+10 JACIRA CERQUEIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

5,95E+08 1,62E+10 JACIRA DA CONCEICAO DO ROSARIO                                        202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,83E+09 2,09E+10 JACIRA DOS SANTOS                                                     202211 737 ######## SOCORRO                                           

8,75E+10 2,07E+10 JACIRA NASCIMENTO                                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,95E+09 1,63E+10 JACIRA NATIVIDADE ALVES                                               202211 633 ######## MADRUGA                                           

9,12E+10 1,63E+10 JACIRA OLIVEIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

3,57E+10 2,03E+10 JACIRA SANTIAGO DE ANDRADE                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,14E+09 1,54E+10 JACIRA SILVA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,88E+08 1,29E+10 JACIRA SOUZA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,62E+10 JACIRLENE KOPKE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,5E+10 1,62E+10 JACIVALDA SILVA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

0 1,63E+10 JACKELINE DO NASCIMENTO MONTEIRO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,29E+09 1,63E+10 JACKLINES DOS SANTOS RIBEIRO                                          202211 400 ######## MACACO                                            

9,6E+10 1,9E+10 JACKMERY SANTOS XAVIER                                                202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

8,66E+09 1,02E+10 JACKSON ANTONIO FARIAS DA SILVA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,46E+09 2E+10 JACKSON GOMES DA SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,17E+10 1,26E+10 JACKSON SIMONAL PEREIRA RIBEIRO                                       202211 400 ######## DOM JOAO                                          

1,15E+10 2,04E+10 JACQUELINE DE JESUS EVANGELISTA                                       202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

5,47E+09 2,04E+10 JACSIANE OLIVEIRA NOBRE                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,52E+09 1,29E+10 JACSON VAGNER BARBOZA DA CUNHA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,17E+10 1,9E+10 JACYRA MATOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,03E+10 2,36E+10 JADE FERREIRA                                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,82E+09 2,13E+10 JADINA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9E+08 1,63E+10 JADIR MARIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         



2,04E+09 1,28E+10 JADNA GOMES DA SILVA                                                  202211 455 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,08E+09 2,14E+10 JADSON CARDOSO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,09E+10 1,26E+10 JADSON GOMES COSTA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,08E+09 1,3E+10 JADSON VALADAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

6,34E+09 1,62E+10 JADYLES DOS SANTOS ARRUDA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,32E+08 2,09E+10 JAGUARACI CORDEIRO DE SOUZA FERREIRA                                  202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

8,59E+10 2,14E+10 JAGUARACIRA BARBOSA DA CRUZ                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

1,71E+09 1,62E+10 JAGUARACY DE OLIVEIRA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,85E+09 1,63E+10 JAIANE DA PAIXAO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,52E+09 1,62E+10 JAIANE DE JESUS SANTOS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,71E+09 2,01E+10 JAIANE DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8E+10 1,56E+10 JAILCE VASCONCELOS SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,23E+09 1,62E+10 JAILDA CERQUEIRA DE JESUS                                             202211 522 ######## BAIXA FRIA                                        

4,55E+09 1,62E+10 JAILDA SANTOS DOS REIS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,86E+09 2,04E+10 JAILDES CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,96E+10 1,9E+10 JAILDES TEIXEIRA DE JESUS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,6E+10 1,08E+10 JAILDO FERREIRA BATISTA SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,56E+10 1,31E+10 JAILMA BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,92E+10 1,27E+10 JAILMA BISPO DE LIMA DO ESPIRITO SANTO                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,89E+08 1,62E+10 JAILMA PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,63E+09 2,36E+10 JAILSA MOTA SILVA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,65E+09 2,04E+10 JAILSON ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,47E+08 1,9E+10 JAILSON CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,25E+09 1,9E+10 JAILSON DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,63E+10 1,63E+10 JAILSON GABRIEL CRUZ DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,02E+09 2,02E+10 JAILSON MACHADO SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+10 1,25E+10 JAILSON PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,93E+09 2,13E+10 JAILTON DAS VIRGENS BISPO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,92E+09 1,62E+10 JAILTON DOS SANTOS ANUNCIACAO                                         202211 400 ######## CALMONTE                                          

2,17E+10 1,25E+10 JAILTON JOSE DE JESUS                                                 202211 400 ######## MACACO                                            

8,88E+09 2,2E+10 JAILTON PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,85E+09 1,3E+10 JAILZA BOAVENTURA DA SILVA                                            202211 584 ######## VENCIMENTO                                        

6,31E+10 1,62E+10 JAILZA CEZAR DA CRUZ                                                  202211 841 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,66E+10 1,62E+10 JAILZA CONCEICAO DE ANDRADE                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,58E+08 2,1E+10 JAILZA DE JESUS VENTURA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,87E+10 1,23E+10 JAIME OLIVEIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 2,36E+10 JAINARA ALVES DA PURIFICACAO                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,31E+09 1,54E+10 JAINE BISPO DE SOUZA DIAS                                             202211 400 ######## JABEQUARA                                         

8,62E+10 2,13E+10 JAINE DE JESUS SANTANA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,49E+09 2,06E+10 JAINE FERREIRA MEDEIROS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,15E+09 2,02E+10 JAINE SANTOS PEREIRA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,87E+10 1,25E+10 JAIR DE SANTANA                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,48E+10 1,23E+10 JAIR DO CARMO GONZAGA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,6E+10 1,63E+10 JAIRANA OLIVEIRA DE QUEIROZ                                           202211 400 ######## ESTARDA DE CAMPINAS                               

0 1,63E+10 JAIRO CRUZ SANTOS                                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,95E+10 1,26E+10 JAIRO LIMA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,4E+09 1,28E+10 JAISOM DOS REIS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,86E+09 2E+10 JAMES MIRANDA DE LEMOS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,64E+10 1,62E+10 JAMIELE DOS SANTOS BRITO                                              202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,88E+09 2,13E+10 JAMILDE SANTANA DE SOUZA ALVES                                        202211 400 ######## CENTRO                                            



4,04E+09 1,62E+10 JAMILE BALBINO ALVES                                                  202211 421 ######## MADRUGA                                           

4,03E+09 1,62E+10 JAMILE CHAVES                                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,62E+09 2E+10 JAMILE DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

4,49E+09 1,3E+10 JAMILE DA SILVA                                                       202211 527 ######## CAMPINAS                                          

6,09E+09 1,63E+10 JAMILE DA SILVA CARMO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,32E+09 1,62E+10 JAMILE DE JESUS BISPO                                                 202211 400 ######## DRENA                                             

5,31E+09 1,62E+10 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 2E+10 JAMILE DE SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,9E+09 2,07E+10 JAMILE DE SOUZA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,39E+09 1,63E+10 JAMILE DE SOUZA REGES                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,73E+09 1,63E+10 JAMILE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,8E+09 2E+10 JAMILE DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,03E+09 2,04E+10 JAMILE DOS SANTOS DE AMORIM                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,29E+09 1,3E+10 JAMILE DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,48E+09 1,54E+10 JAMILE DOS SANTOS SILVA                                               202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,85E+09 1,31E+10 JAMILE DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,62E+10 2,02E+10 JAMILE FERREIRA SACRAMENTO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,18E+09 1,62E+10 JAMILE GRASIELE SANTOS DA ROCHA                                       202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,13E+09 2E+10 JAMILE MARIA MATA DE FREITAS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,33E+10 1,62E+10 JAMILE MIGUEL DOS SANTOS                                              202211 400 ######## COROADO                                           

7,2E+09 1,6E+10 JAMILE MILANE SOUZA LIMA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,64E+09 2E+10 JAMILE NASCIMENTO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,09E+10 2,39E+10 JAMILE NASCIMENTO MATIAS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,2E+09 1,62E+10 JAMILE OLIVEIRA DE QUEIROZ                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,99E+09 1,63E+10 JAMILE PEREIRA FERREIRA                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

4,12E+09 1,62E+10 JAMILE RAMOS DA NOVA                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,27E+09 1,62E+10 JAMILE REIS BATISTA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,56E+10 1,29E+10 JAMILE RODRIGUES DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,35E+09 2,13E+10 JAMILE ROSARIO DA CRUZ                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,23E+10 1,63E+10 JAMILE SACRAMENTO                                                     202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,88E+09 2,04E+10 JAMILE SANTOS CONCEICAO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,02E+09 1,62E+10 JAMILE SANTOS DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,04E+09 1,62E+10 JAMILE TEIXEIRA PIRES DO AMARAL                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,25E+09 1,28E+10 JAMILE TELES MIRANDA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

5,93E+09 1,62E+10 JAMILES DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,95E+09 1,62E+10 JAMILI DA CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 421 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,95E+09 1,62E+10 JAMILI DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 450 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,6E+10 1,31E+10 JAMILLE DOS SANTOS COSTA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,55E+09 2,05E+10 JAMILLE DOS SANTOS DAS NEVES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,37E+10 2E+10 JAMILLE GOIS BARBOSA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,64E+10 2,01E+10 JAMILLE SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,58E+09 1,62E+10 JAMILLES DE LIMA DANTAS                                               202211 631 ######## MURIBECA                                          

8,35E+08 2,09E+10 JANAILDA COSTA DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## DRENA  1                                          

5,7E+09 1,47E+10 JANAILDES BISPO CASTRO                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,86E+09 1,62E+10 JANAILDES DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5E+09 1,41E+10 JANAINA CRISTINE DE MORAES CONCEICAO                                  202211 527 ######## COROADO                                           

4,37E+09 2,03E+10 JANAINA DA PAIXAO BARBOSA                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,27E+09 1,62E+10 JANAINA GONCALVES REBOUCAS DA SILVA                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 2,38E+10 JANAINA LOPES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 1,62E+10 JANAIR PAIXAO DA SILVA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



5,82E+08 1,9E+10 JANAIR RIBEIRO ALVES                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+08 1,29E+10 JANALICE LEITE DE JESUS SANTANA                                       202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

4,54E+10 1,62E+10 JANARA MINHO FREITAS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,46E+09 1,62E+10 JANCIELE DA CRUZ SOUZA                                                202211 422 ######## CAMPINAS                                          

8,88E+10 1,27E+10 JANDAIRA KOPKE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

0 1,25E+10 JANDIRA CERQUEIRA DA SILVA SANTOS                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,31E+10 1,26E+10 JANDIRA DE JESUS SANTOS                                               202211 421 ######## SAO BENTO                                         

3,92E+09 2,03E+10 JANDIRA DE JESUS SANTOS                                               202211 421 ######## SOCORRO                                           

8,33E+10 2,04E+10 JANE DE JESUS DA TRINDADE                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,08E+10 1,26E+10 JANE DE JESUS MOREIRA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,29E+09 2,01E+10 JANE DO BOMFIM PEREIRA                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,06E+09 2,14E+10 JANE KELLY BISPO                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

9,96E+10 2,04E+10 JANE LUCIA RIBEIRO VIDAL                                              202211 526 ######## CAMPINAS                                          

1,74E+10 1,7E+10 JANE LUCIA XAVIER                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+10 1,62E+10 JANE MARY BATISTA DA CRUZ                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,33E+09 1,62E+10 JANE MEIRE DA CONCEICAO SANTOS FELIX                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,9E+09 1,63E+10 JANE MEIRE DE JESUS                                                   202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 2,04E+10 JANE SANTOS                                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,92E+09 1,62E+10 JANEI ROCHA DE SANTANA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,82E+10 2E+10 JANEIDE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

3,06E+09 1,28E+10 JANEMEIRE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,55E+08 1,9E+10 JANERISE BRAZ DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,4E+09 2,04E+10 JANESSON SANTOS DA SOLIDADE                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,35E+08 2,04E+10 JANETE BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,22E+09 2E+10 JANETE CONCEICAO DE ALMEIDA                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,69E+10 1,62E+10 JANETE CRUZ DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,42E+09 1,62E+10 JANETE DA SILVA SOUZA SANTANA                                         202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,14E+10 1,71E+10 JANETE DARIA SANTOS DE JESUS                                          202211 632 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,8E+09 2,01E+10 JANETE DE CARVALHO FERNANDES                                          202211 737 ######## JABEQUARA                                         

4,19E+09 1,62E+10 JANETE DE CERQUEIRA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,78E+10 1,62E+10 JANETE DOS SANTOS                                                     202211 421 ######## CENTRO                                            

1,41E+09 1,62E+10 JANETE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

3,29E+09 1,62E+10 JANETE DOS SANTOS ALVES                                               202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,79E+10 2,06E+10 JANETE DOS SANTOS RODRIGUES                                           202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,37E+09 1,62E+10 JANETE GOMES DOS SANTOS                                               202211 527 ######## MURIBECA                                          

1,11E+09 1,63E+10 JANETE JOANA DOS SANTOS ALMEIDA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,09E+09 1,28E+10 JANETE MARIA SANTANA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,58E+10 1,26E+10 JANETE MOREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,39E+09 1,62E+10 JANETE NUNES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,79E+10 2,01E+10 JANETE SANTOS DE SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,57E+09 1,28E+10 JANETE SILVA CANDIDO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,42E+10 1,28E+10 JANICE DA GLORIA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,41E+09 2,04E+10 JANICE DE JESUS                                                       202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,73E+09 1,63E+10 JANICE DE JESUS SANTOS DOS ANJOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,32E+08 1,9E+10 JANICE FERREIRA BISPO                                                 202211 526 ######## CAMPINAS                                          

9,73E+10 1,62E+10 JANICE PEREIRA SILVA LOPES                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,78E+09 2,04E+10 JANICE RIBEIRO VIDAL                                                  202211 737 ######## CAMPINAS                                          

4,6E+08 1,62E+10 JANIDE ANDRADE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,42E+09 2,09E+10 JANILDA BISPO DE SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,77E+10 2,09E+10 JANILDA DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            



8,35E+10 2,09E+10 JANILDA DOS SANTOS                                                    202211 527 ######## MURIBECA                                          

1,17E+09 1,3E+10 JANINE ALMEIDA VILAS BOAS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,95E+10 1,62E+10 JANINE FERNANDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,03E+10 1,3E+10 JANINE MARCELE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

9,16E+10 2,07E+10 JANIRA NASCIMENTO DE SOUZA DOS SANTOS                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,33E+10 1,63E+10 JANIVALDA DE JESUS BOMFIM                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,43E+09 1,62E+10 JANLINE BARBOSA GONCALVES                                             202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,16E+09 1,62E+10 JANUSA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,72E+09 1,37E+10 JAQUELINE ALVES                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,09E+09 1,62E+10 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS                                            202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,44E+09 1,28E+10 JAQUELINE ANUNCIACAO DOS SANTOS                                       202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,85E+09 1,28E+10 JAQUELINE BANDEIRA DOS SANTOS                                         202211 526 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,83E+10 1,26E+10 JAQUELINE BATISTA DE SANTANA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,01E+09 1,29E+10 JAQUELINE CARDOSO PACIENCIA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,3E+09 2,37E+10 JAQUELINE CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,23E+09 2,01E+10 JAQUELINE CONCEICAO PEREIRA                                           202211 400 ######## MONTE                                             

2,88E+09 2,03E+10 JAQUELINE COPQUE DE JESUS                                             202211 527 ######## PARAMIRIM                                         

1,71E+09 1,29E+10 JAQUELINE COPQUE DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,36E+09 1,3E+10 JAQUELINE DA ANUNCIACAO SANTIAGO                                      202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,47E+09 1,63E+10 JAQUELINE DA SILVA ROSA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

8,63E+10 1,63E+10 JAQUELINE DANTAS ANDRADE                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,86E+09 2,13E+10 JAQUELINE DAS DORES DA SILVA                                          202211 526 ######## CAMPINAS                                          

3,27E+09 1,61E+10 JAQUELINE DE ALCANTARA DO NASCIMENTO                                  202211 422 ######## SAO BENTO                                         

3,06E+09 2,03E+10 JAQUELINE DE SOUZA FERREIRA                                           202211 400 ######## COROADO                                           

3,96E+09 1,58E+10 JAQUELINE DE SOUZA QUEIROZ DA CRUZ                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,66E+09 2,37E+10 JAQUELINE DO ROSARIO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,87E+09 1,62E+10 JAQUELINE DOS SANTOS DE ANDRADE                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,92E+09 2,04E+10 JAQUELINE DOS SANTOS PURIDADE                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAO                                    

8,66E+10 2,38E+10 JAQUELINE DOS SANTOS REIS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,55E+09 2E+10 JAQUELINE FELIX DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,62E+09 2,13E+10 JAQUELINE LIMA DA SILVA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

1,54E+09 2,2E+10 JAQUELINE MARTINS BATISTA                                             202211 421 ######## GURUJE                                            

6,51E+09 2,06E+10 JAQUELINE MIRANDA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,11E+09 1,62E+10 JAQUELINE NERI DOS ANJOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

7,85E+09 1,63E+10 JAQUELINE RAMOS DA SILVA                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,17E+09 1,51E+10 JAQUELINE ROZENDO SILVA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,93E+09 1,9E+10 JAQUELINE SALES ANTUNES DOS SANTOS                                    202211 400 ######## DORNA                                             

8,34E+09 2,04E+10 JAQUELINE SANTANA EVANGELISTA                                         202211 421 ######## DORNA                                             

3,59E+09 2E+10 JAQUELINE SANTIAGO                                                    202211 527 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,64E+10 2,38E+10 JAQUELINE SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,01E+09 1,3E+10 JAQUELINE SILVA DE LIMA                                               202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,68E+09 1,62E+10 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS                                            202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,62E+09 1,62E+10 JAQUELINE SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,23E+09 2,03E+10 JAQUELINE SOUZA DE ANDRADE                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 2,01E+10 JAQUELINE SOUZA DE SANTANA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,85E+09 2,01E+10 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,47E+09 1,28E+10 JAQUELINE TEIXEIRA SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,58E+09 1,62E+10 JARBAS REGIANI BARBOSA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,82E+10 2E+10 JARDINALVA PIMENTA LOUVORES                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,01E+09 2,09E+10 JARILMA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



2,51E+10 1,09E+10 JASIARIA FERREIRA DE SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 1,62E+10 JASMIN DOS SANTOS MODESTO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,82E+10 1,63E+10 JASSI SANTOS                                                          202211 400 ######## MONTE                                             

3,31E+09 1,63E+10 JAUDEILDES CORREIA DE JESUS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,72E+09 1,63E+10 JAUDIRENE DOS SANTOS DE MENEZES                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,88E+09 1,62E+10 JAZIMEIRE DE SOUZA VALADAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,65E+09 2E+10 JEAN DOS REIS                                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 2,04E+10 JEAN NASCIMENTO CERQUEIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,93E+10 1,27E+10 JEANCARLA CARDOSO                                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,33E+09 2,04E+10 JEANE ALVES DOS SANTOS                                                202211 527 ######## MURIBECA                                          

4,01E+09 2,01E+10 JEANE CARLA DA SILVA NERY                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,11E+09 2E+10 JEANE COPQUE DOS SANTOS                                               202211 426 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,19E+09 1,63E+10 JEANE CRISTINA DOS SANTOS                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,05E+08 1,29E+10 JEANE DA SILVA DE JESUS NASCIMENTO                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,12E+09 2,37E+10 JEANE DE ASSIS CARVALHO                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,84E+09 1,31E+10 JEANE DE SANTANA SANTOS ALVES                                         202211 400 ######## CAIE DE BAIXO                                     

5,92E+08 1,9E+10 JEANE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,56E+09 1,63E+10 JEANE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,1E+10 2E+10 JEANE DOS SANTOS BISPO NEVES                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 1,62E+10 JEANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

3,66E+09 1,62E+10 JEANE DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,53E+09 1,62E+10 JEANE DOS SANTOS MAIA                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,56E+09 1,62E+10 JEANE DOS SANTOS MOREIRA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,61E+10 1,63E+10 JEANE FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,3E+10 JEANE GUIMARAES BORGES                                                202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,05E+09 2,04E+10 JEANE JESUS DE LIMA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,47E+09 1,28E+10 JEANE LIMA FERREIRA                                                   202211 632 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,67E+10 1,26E+10 JEANE MARIA DE SOUZA RIBEIRO BRAGA                                    202211 400 ######## CALMONTE                                          

2,28E+09 1,9E+10 JEANE OLIVEIRA SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,04E+09 2,04E+10 JEANE RODRIGUES DA SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,96E+09 1,29E+10 JEANE SANTANA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,09E+08 1,27E+10 JEANE SANTOS NASCIMENTO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 1,63E+10 JEANE SILVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,67E+09 2,2E+10 JEANICE SILVA DE LIMA                                                 202211 632 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,17E+10 2,1E+10 JECIONITA ALVES QUEIROZ PEREIRA                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,63E+10 JEFERSON ANDRADE SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,45E+09 1,62E+10 JEFERSON BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,7E+09 1,63E+10 JEFERSON BOMFIM PEREIRA ARAUJO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,89E+09 1,62E+10 JEFERSON DA SILVA ARCANJO                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

4,72E+09 1,36E+10 JEFERSON DAMACENO DE JESUS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,63E+09 2,04E+10 JEFERSON DE CARVALHO SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,03E+09 2,13E+10 JEFERSON DO NASCIMENTO CRUZ                                           202211 400 ######## JABEQUARA                                         

8,6E+10 2,01E+10 JEFERSON DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 400 ######## MADRUGA                                           

7,86E+09 1,54E+10 JEFFERSON DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUERA                                        

2,53E+09 2,05E+10 JEILSON AMPARO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,24E+09 1,29E+10 JEILZA SANTOS DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,71E+09 1,62E+10 JEISIANE DOS SANTOS CONCEICAO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 2,01E+10 JEISIANE DOS SANTOS SOUSA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,9E+09 2,04E+10 JEISIELE DA SILVA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,52E+09 2,05E+10 JEISIELE SOUZA DOS SANTOS                                             202211 421 ######## MADRUGA                                           



7,86E+09 2,38E+10 JEMIMA SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

4,6E+09 1,62E+10 JENIFER KARINE DAMASCENA DE ALMEIDA                                   202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,27E+09 1,62E+10 JENIFFER DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,85E+10 1,27E+10 JENILDA ALVES DA SILVA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,03E+09 1,62E+10 JENILDA BISPO RODRIGUES ALVES                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,95E+09 1,62E+10 JENILDA SILVA SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,87E+09 2,04E+10 JENILSON ALEXANDRE DIAS DA SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,27E+10 1,9E+10 JENITA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,04E+09 1,63E+10 JENNEFER KAROLINE SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,64E+09 1,63E+10 JENNIFER CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,61E+10 1,62E+10 JEOVA CARMO DE JESUS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,41E+09 1,28E+10 JEOVAN DA ANUNCIACAO NEVES                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,03E+10 2E+10 JEOVANA CORREIA MATA                                                  202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

3,42E+09 2,04E+10 JEOVANILSON AMORIM FERNANDES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,62E+10 JEOVANIO BISPO GONCALVES                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,38E+08 1,62E+10 JERILIN OLIVEIRA COSTA                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

7,58E+09 2,2E+10 JERILMA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,49E+09 1,62E+10 JERLAYNE RAMALHO VITAL                                                202211 400 ######## CAIPE CIMA                                        

8,5E+08 1,29E+10 JERMILENE DA LUZ MOTA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,11E+09 1,62E+10 JERONIMO CATARINO NETO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,02E+09 2,04E+10 JERSICA ANNY SANTANA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,08E+08 1,62E+10 JERUSA MORAIS DOS SANTOS E SANTOS                                     202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,03E+09 2,01E+10 JERUSA SILVA DA HORA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,3E+09 2E+10 JERUZA FERREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## GURUJE                                            

4,79E+09 1,3E+10 JESEANE SANTOS DA SILVA                                               202211 422 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

4,91E+09 1,3E+10 JESIANE ANUNCIACAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,09E+09 2,07E+10 JESIANE CERQUEIRA LIMA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,86E+09 1,63E+10 JESICA MARIA DA SILVA BISPO                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,38E+09 1,28E+10 JESIMAR COSTA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,02E+09 2,02E+10 JESSE CARLA MEDEIROS DA CONCEICAO                                     202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,69E+09 1,62E+10 JESSELENE LIMA GONCALVES                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIRA                               

3,26E+09 1,63E+10 JESSIA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,91E+09 1,62E+10 JESSICA ALCANTARA DO NASCIMENTO                                       202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,01E+09 1,62E+10 JESSICA ALVES NOVAES                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,09E+09 1,63E+10 JESSICA ALVES SOUZA                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,12E+09 2,03E+10 JESSICA ARAUJO CARDOSO DE OLIVEIRA                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,25E+09 2,13E+10 JESSICA BEJES LIMA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,08E+09 1,62E+10 JESSICA BRITO DE CERQUEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,84E+09 2,36E+10 JESSICA CARDOSO DO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,32E+09 1,62E+10 JESSICA CIDREIRA DA CRUZ                                              202211 422 ######## DORNA                                             

7,14E+09 2,02E+10 JESSICA CORDEIRO XAVIER                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,07E+09 1,62E+10 JESSICA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 527 ######## SAO BENTO                                         

6,57E+09 1,62E+10 JESSICA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 422 ######## CENTRO                                            

6,67E+09 2,02E+10 JESSICA DA CRUZ BRITO                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,62E+10 2,04E+10 JESSICA DA CRUZ DO CARMO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,49E+09 2,02E+10 JESSICA DA CRUZ FERREIRA                                              202211 400 ######## DORNA                                             

6,48E+09 1,62E+10 JESSICA DA HORA DAMASCENA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 2,37E+10 JESSICA DA SILVA BISPO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,3E+09 1,63E+10 JESSICA DE OLIVEIRA MACHADO                                           202211 400 ######## DORNA                                             

8,65E+10 1,62E+10 JESSICA DE SOUSA DE OLIVEIRA SANTOS                                   202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                



5,64E+09 2,07E+10 JESSICA DE SOUZA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,86E+09 1,51E+10 JESSICA DOS SANTOS BATISTA                                            202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,85E+09 2,05E+10 JESSICA DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,5E+09 1,63E+10 JESSICA DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,86E+09 2,04E+10 JESSICA DOS SANTOS TEODORO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,28E+09 1,62E+10 JESSICA FERNANDA DOS SANTOS LIMA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,25E+09 1,62E+10 JESSICA FERREIRA MUNIZ                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,08E+09 2,02E+10 JESSICA FERREIRA SANTANA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,98E+09 1,62E+10 JESSICA FIRMINO DOS PRAZERES                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,02E+09 1,63E+10 JESSICA GOMES DAS VIRGENS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,54E+09 2,39E+10 JESSICA ISAIAS DA SILVA SANTOS                                        202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,84E+09 2,03E+10 JESSICA KARINE CARVALHO DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAOFRANCISCO                                 

5,69E+09 1,52E+10 JESSICA KAROLINA DE SANTANA SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,4E+09 1,62E+10 JESSICA LIMA ALMEIDA SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

7,78E+09 2,01E+10 JESSICA MANUELE DOS SANTOS DE JESUS                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

5,14E+09 1,62E+10 JESSICA MILENA CARVALHO DAMASCENO                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,15E+09 2,37E+10 JESSICA NATALIA DA SILVA                                              202211 425 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,06E+09 1,62E+10 JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA                                             202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,55E+09 2,01E+10 JESSICA REGIANE ALVES PEREIRA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,3E+09 1,63E+10 JESSICA SALUSTIANO DE SANTANA                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

6,2E+09 2,36E+10 JESSICA SANTANA DA SILVA DOS SANTOS                                   202211 447 ######## SAO BENTO                                         

5,33E+09 1,62E+10 JESSICA SANTANA RODRIGUES                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,86E+09 1,62E+10 JESSICA SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,36E+09 2E+10 JESSICA SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,7E+09 1,62E+10 JESSICA SILVA DE FREITAS                                              202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,86E+09 2,02E+10 JESSICA SILVA DE JESUS SANTANA                                        202211 400 ######## MADRUGA                                           

7,86E+09 1,63E+10 JESSICA SOUSA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,9E+09 2,01E+10 JESSICA SOUZA BRITO                                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,65E+10 2,1E+10 JESSICA SOUZA DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,06E+10 1,63E+10 JESSICA VICTORIA CARDEAL BISPO DOS SANTOS                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,18E+10 1,47E+10 JESSICA WITIANE FERREIRA SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,07E+09 2E+10 JESSICA XAVIER                                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,72E+09 1,61E+10 JESSINALVA BISPO DA CRUZ                                              202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,4E+09 2,02E+10 JEZILDA SILVA FERREIRA                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,09E+09 2,04E+10 JHONATAS DOS SANTOS CHAGAS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,04E+09 1,63E+10 JILDALIA SANTOS DA MATA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,53E+10 2,37E+10 JILDASIA DOS SANTOS NERIS                                             202211 400 ######## MONTE                                             

9,26E+10 1,9E+10 JILDETE DE JESUS ALVES                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,91E+09 2,04E+10 JILMARA DE SANTANA SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,36E+09 1,62E+10 JILMARA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 848 ######## ROSEIRA                                           

7,71E+09 2,04E+10 JILMARA GOMES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,16E+08 1,62E+10 JILMARIA SILVA                                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,65E+10 2,01E+10 JILSELMA DA SILVA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,68E+09 2,07E+10 JILSON DA SILVA RIOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,75E+10 1,23E+10 JILTON ANUNCIACAO GUALBERTO                                           202211 400 ######## MONTE                                             

6,83E+10 1,26E+10 JILTON GONCALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,72E+09 2,1E+10 JILVA BOMFIM DO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## COROADO                                           

4,97E+09 1,31E+10 JILVAN DOS SANTOS BISPO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,61E+08 2,01E+10 JILVANA CELESTINA DE JESUS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,27E+09 2,01E+10 JILVANICE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



4,07E+09 2,04E+10 JIRANA BISPO DE LIMA                                                  202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,63E+09 2,01E+10 JIRLEIDE DA ANUNCIACAO NEVES                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,71E+10 2,1E+10 JIRLENE SANTANA DE FREITAS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,57E+09 1,62E+10 JISLANE BARBOSA FERREIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,2E+09 2,02E+10 JISLEIDE SANTOS DO NASCIMENTO                                         202211 526 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,18E+09 1,62E+10 JISLENE JESUS DO CARMO                                                202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,08E+09 1,62E+10 JISLENE SANTOS DOS ANJOS                                              202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

6,13E+09 1,63E+10 JIVONEIDE SOUZA TAVARES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,21E+09 1,62E+10 JOABE MENEZES RANGEL                                                  202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,15E+09 1,63E+10 JOANA ALICE DOS SANTOS SANTANA                                        202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,32E+10 1,9E+10 JOANA ANGELICA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,38E+08 1,29E+10 JOANA ANGELICA DAGLORIA XAVIER                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,71E+10 1,9E+10 JOANA ANGELICA DE CARVALHO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,47E+09 2,09E+10 JOANA ANGELICA SANTANA SANTOS                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,64E+09 1,62E+10 JOANA BARBOSA RAMOS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,46E+10 1,9E+10 JOANA DARC FERREIRA LIMA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,02E+09 1,63E+10 JOANA DE JESUS COSTA                                                  202211 400 ######## COROADO                                           

1,03E+09 1,29E+10 JOANA DO ROSARIO DE SENA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,73E+09 2,2E+10 JOANA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,19E+09 1,51E+10 JOANA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,85E+10 1,62E+10 JOANA FRANCISCA RIBEIRO DOS SANTOS                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,61E+09 1,63E+10 JOANA NUNES DA CONCEICAO                                              202211 477 ######## MURIBECA                                          

6,1E+09 1,62E+10 JOANA PEREIRA DE SOUZA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,63E+09 1,62E+10 JOANE MESSIAS CERQUEIRA                                               202211 526 ######## BABILONIA                                         

2,81E+09 2,01E+10 JOANETE DO BOMFIM PEREIRA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,69E+09 1,41E+10 JOANGELA RAMOS BRITO DE ASSIS                                         202211 400 ######## MONTE                                             

9,22E+10 1,29E+10 JOANICE DA SILVA                                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,63E+10 1,25E+10 JOANICE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

39016536 1,9E+10 JOANICE GOMES DOS SANTOS LIVRAMENTO                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,1E+09 2E+10 JOANICE JESUS CARDOSO                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

8,79E+10 1,9E+10 JOANICE SANTOS DA ANUNCIACAO                                          202211 400 ######## FERROLHO                                          

1,24E+09 2,04E+10 JOANICE SANTOS DA CRUZ                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,73E+09 1,29E+10 JOANINHA DA SILVA FELIX NASCIMENTO                                    202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,24E+10 2,03E+10 JOANITA DE MEDEIROS SILVA                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         

1,84E+10 1,07E+10 JOAO ALVES DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 2,06E+10 JOAO ANTONIO DE JESUS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,32E+09 1,29E+10 JOAO BATISTA PEREIRA DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,52E+09 2,04E+10 JOAO BENEDITO DA CONCEICAO SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,35E+10 1,21E+10 JOAO BISPO JACINTO                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,2E+09 2,13E+10 JOAO CARLOS CELESTINO COSTA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

4,69E+09 1,63E+10 JOAO CARLOS DOS ANJOS SILVA                                           202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,51E+10 1,22E+10 JOAO CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,85E+09 2,37E+10 JOAO CARLOS VIANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,58E+10 1,08E+10 JOAO DAS NEVES SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,08E+10 1,24E+10 JOAO DE DEUS BATISTA                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,2E+09 1,28E+10 JOAO DE JESUS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,68E+10 2,07E+10 JOAO DO NASCIMENTO RAMOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,26E+10 1,27E+10 JOAO DOS SANTOS DA PAIXAO                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,99E+09 1,62E+10 JOAO DOS SANTOS OLIVEIRA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,72E+10 1,26E+10 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          



9,73E+10 1,26E+10 JOAO FRANCISCO DE LIMA                                                202211 400 ######## VENCIMENTO                                        

1,84E+10 1,2E+10 JOAO GONCALVES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 2,02E+10 JOAO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,36E+09 1,47E+10 JOAO LIPE NOGUEIRA REIS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

2,86E+10 1,2E+10 JOAO MANOEL DA CONCEICAO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 1,56E+10 JOAO MARTINS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,2E+10 1,24E+10 JOAO PEREIRA DE SOUZA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,28E+08 1,27E+10 JOAO RICARDO DOS SANTOS LIMA GOMES                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,92E+09 1,56E+10 JOAO VICTOR ROSA DE FREITAS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,79E+09 1,62E+10 JOAO VITOR MATOS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,37E+10 JOAO VITOR MAURICIO SANTANA                                           202211 400 ######## MONTE                                             

8,69E+10 2,13E+10 JOAO XAVIER RODRIGUES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,54E+09 1,29E+10 JOARA BARBARA LUZ SANTANA                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,18E+09 1,3E+10 JOBERTTH DA CRUZ NOGUEIRA                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,26E+09 1,3E+10 JOCELIA DOS SANTOS NEVES                                              202211 400 ######## DORNA                                             

8,51E+10 1,3E+10 JOCELIA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,01E+09 1,62E+10 JOCELIA SILVA                                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,87E+09 1,63E+10 JOCELINA SANTOS                                                       202211 421 ######## GURUGE                                            

5,06E+10 1,23E+10 JOCELINO SOUSA DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,58E+10 1,62E+10 JOCELMA FERREIRA DE MESSIAS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,07E+09 2E+10 JOCELMA MESSIAS                                                       202211 841 ######## CENTRO DORNA                                      

7,88E+09 2E+10 JOCELY NASCIMENTO DA HORA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,89E+10 1,28E+10 JOCIANE DOS SANTOS SANTANA                                            202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,85E+09 2,02E+10 JOCICLEIDE ANDRADE DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,88E+09 1,54E+10 JOCICLEIDE DA SILVA BISPO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,6E+09 2,06E+10 JOCIENE CINTRA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,27E+09 1,62E+10 JOCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,37E+09 1,31E+10 JOCILANE SANTANA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,33E+10 1,26E+10 JOCILEIDE ALVES DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,12E+10 1,62E+10 JOCILEIDE DE FREITAS BISPO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,7E+09 1,63E+10 JOCILENE DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,29E+10 2,01E+10 JOCILENE FERREIRA DE CARVALHO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,77E+09 1,62E+10 JOCILENE PIRES GOMES                                                  202211 400 ######## DORNA                                             

3,48E+09 1,29E+10 JOCILENE SANTOS DO AMARANTE                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,83E+09 1,62E+10 JOCIMARA NASCIMENTO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,23E+09 1,62E+10 JOCIMARE CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,69E+10 1,9E+10 JOCIMEIRE ALVES DE JESUS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,68E+09 2,01E+10 JOCIMEIRE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,36E+10 1,63E+10 JOCIMEIRE SILVA DA LUZ                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,61E+10 2,06E+10 JOCINEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,72E+10 1,26E+10 JOCIVALDO JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,62E+09 2,05E+10 JOEDISSON DA ANUNCIACAO SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,18E+09 1,44E+10 JOEL DA PAIXAO SANTOS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,55E+10 1,25E+10 JOEL DANTAS BARBOSA                                                   202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,15E+09 1,62E+10 JOELICY REINALDO DE JESUS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,19E+09 1,62E+10 JOELMA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                          202211 421 ######## ESTRADA DE SANTO ESTEVAO                          

7,63E+08 1,62E+10 JOELMA BORGES DE JESUS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,01E+09 2,01E+10 JOELMA CELESTINA DE JESUS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,03E+09 1,63E+10 JOELMA COSTA DOS SANTOS                                               202211 421 ######## MACACO                                            

4,99E+09 1,63E+10 JOELMA COSTA SILVA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            



3,1E+09 2,03E+10 JOELMA DA CONCEICAO OLIVEIRA                                          202211 400 ######## JABEQUARA                                         

8,95E+10 1,9E+10 JOELMA DA SILVA MENEZES                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,66E+10 1,3E+10 JOELMA DA SILVA MENEZES                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,58E+08 1,28E+10 JOELMA DE JESUS ENCARNACAO SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,15E+09 1,63E+10 JOELMA DE OLIVEIRA BISPO                                              202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,55E+09 2,03E+10 JOELMA DOS REIS CARNEIRO SANTOS                                       202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,23E+09 2,09E+10 JOELMA DOS REIS RAMOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

2,83E+09 1,62E+10 JOELMA DOS SANTOS NERIS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,71E+08 1,9E+10 JOELMA FERREIRA DE FREITAS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,16E+10 1,62E+10 JOELMA GREGORIO BORGES                                                202211 527 ######## COROADO                                           

6,27E+10 1,25E+10 JOELMA MACEDO ARGOLO                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,39E+09 1,62E+10 JOELMA MACHADO DOS SANTOS                                             202211 421 ######## COROADO                                           

9,57E+10 2E+10 JOELMA OLIVEIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## MONTE                                             

8,27E+08 1,9E+10 JOELMA RAMOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,88E+10 2,01E+10 JOELMA SANTANA SOUZA                                                  202211 526 ######## CENTRO                                            

2,06E+09 2E+10 JOELMA VANUSA NONATO DA ROCHA                                         202211 421 ######## CENTRO                                            

6,33E+09 1,62E+10 JOELSON MUNIZ DE FREITAS                                              202211 400 ######## COROADO                                           

7,91E+09 1,63E+10 JOEMILE DE OLIVEIRA                                                   202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,5E+09 2,05E+10 JOHNATAS DA CONCEICAO COUTO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

7,81E+09 2,04E+10 JOICE ALMEIDA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,67E+09 1,63E+10 JOICE ALVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,72E+09 2,37E+10 JOICE ANDREZA CORREIRA DE MATTOS                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,77E+09 2,03E+10 JOICE DA CONCEICAO OLIVEIRA                                           202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,53E+09 2,37E+10 JOICE DE JESUS FERREIRA                                               202211 421 ######## MURIBECA                                          

8,59E+10 1,62E+10 JOICE DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,01E+10 JOICE KELLE SENA DE SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,61E+10 2,04E+10 JOICE LINS SOARES                                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,35E+09 2,04E+10 JOICE LOPES FIAZ                                                      202211 400 ######## CENTRO  DORNA                                     

4,27E+09 2E+10 JOICE MAIANE SANTOS LIMA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,05E+10 1,63E+10 JOICE NASCIMENTO MATIAS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 2,01E+10 JOICE OLIVEIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,42E+09 1,62E+10 JOICE RAMOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,47E+09 1,4E+10 JOICE SANTOS DA HORA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 2,02E+10 JOICE SANTOS DE SANTANA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,64E+10 1,63E+10 JOICE SILVA SANTOS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,53E+09 1,63E+10 JOICIANE DE JESUS DA SILVA                                            202211 527 ######## SANTA ELISA                                       

7,44E+09 1,63E+10 JOICIELE DOS SANTOS CAPISTRANO                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,32E+09 2,01E+10 JOICILENE PEREIRA FARIAS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,1E+10 JOICY DOS SANTOS DE ARAUJO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,07E+09 1,63E+10 JOICY REINALDO DE JESUS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,29E+10 1,62E+10 JOILCE BULCAO DOS ANJOS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,34E+08 1,63E+10 JOILDA DO CARMO                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,91E+09 1,62E+10 JOILMA BORGES DA CRUZ                                                 202211 421 ######## GURUGE                                            

8,02E+08 1,29E+10 JOILMA DE JESUS SANTOS                                                202211 527 ######## GURUJE                                            

9,34E+10 1,3E+10 JOILSON DA SILVA RIOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,06E+09 1,62E+10 JOINEIDE OLIVEIRA DE QUEIROZ                                          202211 421 ######## GURUGE                                            

9,61E+10 2,04E+10 JOISE DE JESUS                                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,5E+09 1,32E+10 JOISSIMEIRE SOUZA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,69E+09 1,63E+10 JOISSY DOS SANTOS AMORIM                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,24E+09 1,29E+10 JONAS ANACLETO DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            



1,59E+08 2,1E+10 JONAS DA SILVA SA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,71E+09 1,47E+10 JONAS DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,89E+08 1,29E+10 JONAS LOPES DE ALMEIDA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,01E+09 1,28E+10 JONATA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

5,18E+09 2,01E+10 JONATAS PEREIRA DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,53E+09 2,07E+10 JONATHAN HENRIQUE DOS REIS DA SILVA                                   202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,69E+10 1,62E+10 JONATHAS ASSIS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE                                             

7,72E+09 1,63E+10 JONATHAS MAIA SANTANA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,43E+09 1,34E+10 JONATHAS MIRANDA SANTOS                                               202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,86E+09 2,01E+10 JONATHAS SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,65E+10 1,52E+10 JONH WILIAN FERREIRA SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,38E+09 1,63E+10 JONYCA PAULA PINHEIRO FIUZA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,99E+10 1,3E+10 JORDANIA BARBOSA COSTA PORTUGAL                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,36E+09 1,62E+10 JORGE ANSELMO DA CRUZ GUIMARAES ALVES                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,09E+10 1,9E+10 JORGE AUGUSTO ALELUIA                                                 202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,44E+10 1,27E+10 JORGE BOMFIM BITENCOURT                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,08E+10 1,22E+10 JORGE CONCEICAO                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,91E+10 1,26E+10 JORGE CONCEICAO DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,49E+10 1,63E+10 JORGE DA CONCEICAO DA SILVA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,51E+10 1,26E+10 JORGE DA LUZ FERREIRA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,92E+08 1,27E+10 JORGE DOS SANTOS RIBEIRO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,3E+10 1,63E+10 JORGE LUIS DE FREITAS LOPES                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+10 1,07E+10 JORGE LUIZ DE SENA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

1,49E+09 1,62E+10 JORGE LUIZ DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,31E+10 1,28E+10 JORGE LUIZ TEODORO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,97E+10 1,29E+10 JORGE MARCOS SANTOS SILVESTRE                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,65E+10 1,27E+10 JORGE MOURA GUEDES                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,49E+10 1,27E+10 JORGE PAULO DO CARMO                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

2,89E+09 2,04E+10 JORGE PAULO SOUZA MACHADO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,12E+10 1,09E+10 JORGE PEREIRA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,89E+09 1,41E+10 JORGE RAMOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,45E+10 1,26E+10 JORGE SIMOES FILHO                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,38E+08 1,62E+10 JORGINA MARIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,14E+10 1,26E+10 JORGINA SACRAMENTO FRAGOSO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,7E+10 1,62E+10 JOSAILDA OLIVEIRA DE JESUS                                            202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,91E+09 2,1E+10 JOSANA NUNES DOS SANTOS AMORIM                                        202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

8,63E+10 1,26E+10 JOSE ADERALDO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,55E+10 1,21E+10 JOSE AILTON SANTANA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,68E+10 1,24E+10 JOSE AMERICO BORGES                                                   202211 400 ######## DOM JOAO                                          

4,5E+10 1,22E+10 JOSE ANILTON SANTANA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,46E+10 1,23E+10 JOSE ANTONIO BISPO DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,87E+10 1,27E+10 JOSE ANTONIO DE SOUZA OLIVEIRA                                        202211 400 ######## GURUJE                                            

2,32E+08 2,14E+10 JOSE ANTONIO DOS SANTOS FILHO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,65E+09 1,62E+10 JOSE ANTONIO DOS SANTOS TELES                                         202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,83E+10 1,26E+10 JOSE ANTONIO MARQUES DOS SANTOS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

2,91E+09 1,62E+10 JOSE ARAUJO MACHADO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,07E+10 JOSE AUGUSTO DA SILVA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,33E+09 1,62E+10 JOSE AUGUSTO GONCALVES REBOUCAS DA SILVA                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,71E+09 2,13E+10 JOSE BALBINO DE JESUS JUNIOR                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

9,11E+10 2,1E+10 JOSE BISPO DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCIS                                  



6,81E+10 1,07E+10 JOSE BISPO DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,21E+10 1,08E+10 JOSE BRAZ DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,21E+09 1,31E+10 JOSE CARLOS ASSIS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

8,05E+10 1,25E+10 JOSE CARLOS CORREIA DE FREITAS                                        202211 400 ######## ESTRADA DA ROSEIRA                                

2,41E+10 1,08E+10 JOSE CARLOS COSTA                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,93E+10 1,08E+10 JOSE CARLOS DA CRUZ SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,83E+10 2,02E+10 JOSE CARLOS DA SILVA NUNES                                            202211 414 ######## MURIBECA                                          

3,35E+10 1,22E+10 JOSE CARLOS DANTAS                                                    202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,71E+10 1,21E+10 JOSE CARLOS DE ARGOLO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,63E+10 1,21E+10 JOSE CARLOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 1,26E+10 JOSE CARLOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,96E+10 1,24E+10 JOSE CARLOS DIOGO DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,37E+10 1,08E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,2E+10 1,26E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,66E+10 1,09E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,49E+10 1,26E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,22E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,02E+10 1,2E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,68E+10 1,23E+10 JOSE CARLOS DOS SANTOS FONSECA                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,96E+10 1,26E+10 JOSE CARLOS ISAIAS DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,92E+10 1,26E+10 JOSE CARLOS PEREIRA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,55E+10 1,23E+10 JOSE CARLOS ROMA BATISTA                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

4,63E+08 1,9E+10 JOSE CARLOS ROSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,13E+10 1,62E+10 JOSE CARLOS SOLIDADE DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,02E+10 1,63E+10 JOSE CELIO ALMEIDA SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,74E+10 1,03E+10 JOSE CLEMENTE DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,24E+10 JOSE CLOVES LADISLAU                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,93E+10 1,28E+10 JOSE CONCEICAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

4,96E+10 2,14E+10 JOSE DE SANTANA FILHO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,49E+10 1,21E+10 JOSE DIAS DE SANTANA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,49E+10 1,28E+10 JOSE DO CARMO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,16E+10 1,22E+10 JOSE DOMINGOS MENEZES LUZIO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,34E+10 1,21E+10 JOSE DOS ANJOS CARDOSO                                                202211 400 ######## ACENTAMENTO MILTON SANTOS                         

3,7E+10 1,23E+10 JOSE DOS REIS VITORINO                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,12E+10 1,07E+10 JOSE DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,74E+10 2,39E+10 JOSE DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,52E+10 1,24E+10 JOSE DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,87E+10 1,24E+10 JOSE DOS SANTOS CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,44E+10 1,24E+10 JOSE EDIMILSON BARBOSA BISPO                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,84E+10 1,25E+10 JOSE FRANCISCO ANUNCIACAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,19E+10 2,13E+10 JOSE FRANCISCO DA SILVA SALES                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

4,96E+10 1,24E+10 JOSE FRANCISCO DE JESUS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,85E+10 1,22E+10 JOSE GOMES                                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,84E+10 1,26E+10 JOSE HUMBERTO CORREIA SANTOS                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,63E+10 1,21E+10 JOSE JENIVALDO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,45E+10 1,09E+10 JOSE JORGE BISPO                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,04E+10 1,43E+10 JOSE JORGE DE OLIVEIRA COSTA                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,89E+10 1,21E+10 JOSE JULIO FERREIRA SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,87E+10 1,09E+10 JOSE JUVENAL DE SOUZA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,06E+09 1,63E+10 JOSE LENILDO ANDRADE DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



4,24E+10 1,21E+10 JOSE LEONARDO ASSIS                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,62E+10 1,28E+10 JOSE LUIS CUNHA MOTA                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,09E+10 1,23E+10 JOSE MANOEL DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,33E+10 1,25E+10 JOSE MARCOS CARDOSO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,98E+10 2,13E+10 JOSE MATIAS PINHEIRO DA CRUZ                                          202211 400 ######## JABEQUARA                                         

5,69E+10 1,24E+10 JOSE NEVES DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,87E+10 1,24E+10 JOSE NILSON DE CARVALHO SOUSA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,18E+09 1,62E+10 JOSE NILTON PEREIRA DE JESUS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,72E+10 1,26E+10 JOSE NOGUEIRA DOS SANTOS                                              202211 426 ######## MURIBECA                                          

9,2E+10 1,26E+10 JOSE OLAVO BOMFIM FILHO                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,92E+10 1,9E+10 JOSE OSVALDO MESQUITA SANTOS FILHO                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,26E+09 1,49E+10 JOSE PINTO DE JESUS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,41E+10 1,2E+10 JOSE PORTUGAL DE OLIVEIRA FILHO                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,1E+09 2,01E+10 JOSE RAIMUNDO DE CERQUEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,43E+10 1,24E+10 JOSE RAIMUNDO DE SOUZA FERREIRA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,7E+10 1,26E+10 JOSE RAIMUNDO DOS PRAZERES                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,63E+10 1,27E+10 JOSE RAIMUNDO GONCALVES REBOLCAS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,79E+09 1,62E+10 JOSE RAIMUNDO SAMPAIO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,48E+08 2,09E+10 JOSE ROBERTO BARBOSA DE SOUZA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,42E+10 1,23E+10 JOSE ROBERTO BISPO ATANASIO                                           202211 400 ######## CALMONTE                                          

6,5E+10 1,9E+10 JOSE ROBERTO SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+10 1,21E+10 JOSE ROBERTO SOUZA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,58E+10 1,07E+10 JOSE SANTA ROSA FERREIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,75E+10 1,08E+10 JOSE SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,89E+10 1,63E+10 JOSE SOUZA                                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,54E+10 1,2E+10 JOSE TRINDADE DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,51E+10 1,24E+10 JOSE VALBERTO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

9,93E+09 1,31E+10 JOSE VALTER DOS SANTOS ALVES                                          202211 400 ######## MONTE                                             

2,63E+09 1,62E+10 JOSEANA CRISTINA DE SOUZA BISPO                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,83E+09 2,14E+10 JOSEANDERSON FERREIRA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,01E+09 1,62E+10 JOSEANE ALVES SANTOS DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,61E+10 1,62E+10 JOSEANE ANUNCIACAO DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,3E+09 1,28E+10 JOSEANE BARBOSA DE SANTANA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,19E+09 1,29E+10 JOSEANE BISPO                                                         202211 400 ######## GURUJE                                            

5,68E+08 2,01E+10 JOSEANE BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,3E+10 1,28E+10 JOSEANE CAPISTRANO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,31E+09 2,09E+10 JOSEANE CONCEICAO PEREIRA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,12E+09 2,06E+10 JOSEANE DA HORA                                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,62E+09 1,62E+10 JOSEANE DA SILVA ALEIXO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,84E+09 1,31E+10 JOSEANE DA SILVA DE JESUS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,45E+09 1,62E+10 JOSEANE DE JESUS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

2,19E+09 2,03E+10 JOSEANE DE JESUS CONCEICAO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,36E+09 1,63E+10 JOSEANE DE JESUS DA SILVA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,17E+09 1,63E+10 JOSEANE DE JESUS FAGUNDES                                             202211 526 ######## SAO BENTO                                         

8,89E+10 1,26E+10 JOSEANE DE JESUS MACHADO DE ASSIS                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,53E+09 1,28E+10 JOSEANE DE SANTANA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,55E+09 2,09E+10 JOSEANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

4,05E+09 2E+10 JOSEANE DOS SANTOS BISPO                                              202211 736 ######## GURUGE                                            

2,92E+09 1,62E+10 JOSEANE DOS SANTOS CONCEICAO                                          202211 400 ######## ESTARDA DE CAMPINAS                               

4,62E+09 1,62E+10 JOSEANE DOS SANTOS DO ROSARIO                                         202211 400 ######## DRENA 2                                           



8,62E+10 2,01E+10 JOSEANE DOS SANTOS FERREIRA                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,97E+09 1,3E+10 JOSEANE DOS SANTOS SILVESTRE                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,71E+09 1,62E+10 JOSEANE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

6,7E+09 1,62E+10 JOSEANE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,92E+09 2,04E+10 JOSEANE JORGE DE SOUZA                                                202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,26E+09 1,62E+10 JOSEANE MOREIRA ALMEIDA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,01E+09 1,55E+10 JOSEANE MOREIRA FERREIRA                                              202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

7,99E+10 1,62E+10 JOSEANE NASCIMENTO DA HORA                                            202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

3,5E+09 1,62E+10 JOSEANE PEREIRA                                                       202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,57E+09 1,31E+10 JOSEANE RAMOS PINTO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

7,18E+08 1,9E+10 JOSEANE SANTOS ALVES                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2E+10 JOSEANE SANTOS RODRIGUES                                              202211 421 ######## MACACO                                            

3,13E+09 1,62E+10 JOSEANE SILVA DE SOUZA                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,04E+09 1,63E+10 JOSEANY BALBINO ALVES                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

8,21E+10 2,2E+10 JOSECI BARRETO CERQUEIRA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,57E+09 2,04E+10 JOSECLEIDE DIAS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,7E+10 1,63E+10 JOSEFA BARBOSA COSTA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,44E+10 2,07E+10 JOSEFA BATISTA DE SANTANA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,17E+09 1,62E+10 JOSEFA JERENITA ALVES DA SILVA SANTOS                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,77E+09 2,03E+10 JOSEFA LAURENTINA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,46E+10 2,07E+10 JOSEFA LINO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,62E+09 2,06E+10 JOSEFA MARIA DOS SANTOS                                               202211 457 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,52E+09 1,62E+10 JOSEFA SOUZA DOS SANTOS                                               202211 527 ######## SANTA ELIZA                                       

2,45E+10 1,09E+10 JOSEFINA SANTANA PINTO                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,05E+09 2,01E+10 JOSEILDA CORREIA DOS SANTOS SOUZA                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,79E+10 1,26E+10 JOSEILZA NASCIMENTO OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+10 1,24E+10 JOSEJARIO BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,34E+09 1,3E+10 JOSELANDE SANTANA DOS SANTOS                                          202211 421 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 2,38E+10 JOSELANE SANTANA OLIVEIRA                                             202211 526 ######## SAO BENTO                                         

5,88E+08 1,62E+10 JOSELEIDE DE JESUS DA HORA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,56E+08 1,61E+10 JOSELEIDE JESUS DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## GURUJE                                            

8,3E+10 1,29E+10 JOSELI CAPISTRANO DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,31E+09 1,62E+10 JOSELI DA SILVA ANDRADE                                               202211 526 ######## SAO BENTO                                         

2,04E+09 1,37E+10 JOSELI DO AMOR DIVINO DA RESSURREICAO                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,48E+09 2,39E+10 JOSELI DOS SANTOS DE SANTANA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,15E+09 2,01E+10 JOSELI PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,74E+08 1,28E+10 JOSELIA CONCEICAO DOS SANTOS DE JESUS                                 202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,97E+09 1,62E+10 JOSELIA CRUZ ALVES                                                    202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,99E+09 1,29E+10 JOSELIA DA HORA DO CARMO BOMFIM                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,13E+10 1,62E+10 JOSELIA DIAS DE ALCANTARA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,77E+09 1,62E+10 JOSELIA MACEDO DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,77E+09 1,3E+10 JOSELIA PIRES DA CONCEICAO SANTOS                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

1,44E+09 2,04E+10 JOSELIA QUEIROZ DO NASCIMENTO                                         202211 421 ######## SOCORRO                                           

1,44E+09 1,62E+10 JOSELIA SANTOS DA CRUZ                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,5E+09 1,62E+10 JOSELIA SOUZA FERREIRA                                                202211 400 ######## MONTE                                             

9,03E+08 1,9E+10 JOSELICE DA SILVA                                                     202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,32E+10 1,08E+10 JOSELINA ALVES DA CRUZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 2,01E+10 JOSELINDA ALMEIDA DOS SANTOS                                          202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,15E+09 1,3E+10 JOSELITA DA SILVA SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,34E+10 1,63E+10 JOSELITA DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         



1,87E+09 1,9E+10 JOSELITA DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,63E+09 1,62E+10 JOSELITA EVANGELISTA DE ALMEIDA                                       202211 422 ######## DOM JOAO                                          

6,11E+10 1,63E+10 JOSELITA FIUZA                                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,74E+09 1,62E+10 JOSELITA GUEDES DOS SANTOS                                            202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,68E+10 1,21E+10 JOSELITA LIMA DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,44E+10 1,26E+10 JOSELITA MARIA ALEIXO DOS SANTOS DA HORA                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,46E+10 2,09E+10 JOSELITA SILVA DA LUZ                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,16E+10 1,26E+10 JOSELITO DA SILVA FILHO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+10 1,24E+10 JOSELITO DANIEL                                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,38E+10 1,22E+10 JOSELITO DE ASSIS COSTA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,26E+10 2,01E+10 JOSELITO DO ROSARIO DA LUZ                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,42E+09 1,62E+10 JOSELMA ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,31E+09 1,63E+10 JOSELMA COSTA DOS SANTOS                                              202211 421 ######## MACACO                                            

2,56E+08 1,62E+10 JOSELMA FERREIRA DE SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,04E+10 JOSELY DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,24E+09 1,9E+10 JOSEMAR DA CRUZ CARVALHO                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,7E+09 1,3E+10 JOSEMARA DE CARVALHO COPQUE                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,97E+09 2,03E+10 JOSEMARA LEAL DOS SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

76901505 2,2E+10 JOSEMARA NASCIMENTO BARBOSA                                           202211 526 ######## SOCORRO                                           

5,48E+10 2,03E+10 JOSEMARA OLIVEIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,88E+09 1,62E+10 JOSEMARA PIRES DA CONCEICAO                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

2,79E+09 1,63E+10 JOSEMEIRE DE JESUS                                                    202211 527 ######## GURUGE                                            

3,37E+09 1,62E+10 JOSEMEIRE PINTO SANTOS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,1E+08 1,27E+10 JOSEMILTON SILVA                                                      202211 400 ######## MADRUGA                                           

5,94E+10 1,9E+10 JOSENI ALVES DE ALMEIDA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

8,31E+10 2,1E+10 JOSENICE ANUNCIACAO GUALBERTO                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,51E+10 1,37E+10 JOSENICE DOS SANTOS DE ARGOLO                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,01E+09 1,29E+10 JOSENILDA ALVES DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,88E+10 2,01E+10 JOSENILDA CELESTINA DE JESUS SANTOS                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,04E+09 1,62E+10 JOSENILDA DA SILVA                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,63E+09 1,63E+10 JOSENILDA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,64E+09 1,3E+10 JOSENILDA DOS SANTOS SILVESTRE                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,06E+09 1,62E+10 JOSENILDA LEAL DOS SANTOS                                             202211 401 ######## JABEQUARA                                         

3,78E+10 1,23E+10 JOSENILDA MELO SANTOS                                                 202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

5,49E+10 1,26E+10 JOSENILDA NASCIMENTO OLIVEIRA DE JESUS                                202211 400 ######## MACACO                                            

9,16E+08 1,62E+10 JOSENILDA OLIVEIRA DE JESUS                                           202211 421 ######## CENTRO                                            

9,66E+10 2,09E+10 JOSENILDA PLACIDO DE SANTANA                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,87E+09 2,07E+10 JOSENILDA RIBEIRO DE ARAUJO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,74E+10 1,9E+10 JOSENILDA SANTOS LIMA DA PAIXAO                                       202211 506 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,98E+10 2,37E+10 JOSENILDA SOUSA LOPES                                                 202211 422 ######## CENTRO                                            

1,57E+09 2,01E+10 JOSENILDA SOUZA SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,66E+10 1,26E+10 JOSENILDES DAS VIRGENS                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,8E+09 1,63E+10 JOSENILDES DE JESUS SANTANA                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,88E+10 2,01E+10 JOSENILDES RIBEIRO DE LIMA                                            202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,28E+10 2,09E+10 JOSENILDES SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,88E+09 1,3E+10 JOSENILDICE DOS SANTOS SILVESTRE                                      202211 422 ######## MURIBECA                                          

2,82E+08 2,04E+10 JOSENILDO DO SACRAMENTO DA FRANCA                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,39E+09 1,62E+10 JOSENILDO DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,67E+10 1,26E+10 JOSENILTON DOS REIS SANTIAGO                                          202211 400 ######## COROADO                                           

6,12E+09 2,05E+10 JOSENILTON GOMES DA ANUNCIACAO                                        202211 526 ######## SAO BENTO                                         



9,72E+10 1,62E+10 JOSENIRA MARIA SOLIDADE DOS SANTOS                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,23E+09 1,28E+10 JOSENITO DE JESUS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,35E+09 1,63E+10 JOSETE CONCEICAO DOS SANTOS DE SANTANA                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,57E+09 1,62E+10 JOSEVAL ANUNCIACAO DE JESUS                                           202211 526 ######## ROSEIRA                                           

6,49E+10 1,24E+10 JOSEVAL DA HORA CARMO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,63E+09 1,29E+10 JOSEVAL DA SILVA SALES                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

6,79E+08 1,62E+10 JOSEVAL DOS SANTOS ROSA                                               202211 400 ######## DRENA                                             

9,53E+10 2,04E+10 JOSEVAL FERREIRA DE SOUZA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,95E+10 1,26E+10 JOSEVAL FRANCISCO DE SOUZA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,72E+10 1,25E+10 JOSEVALDO SANTOS DE AZEVEDO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,9E+09 1,62E+10 JOSIANE ALCANTARA DE JESUS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,59E+10 2,13E+10 JOSIANE CRUZ DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,52E+10 1,37E+10 JOSIANE DE FRANCA MIRANDA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,68E+09 1,62E+10 JOSIANE DOS SANTOS LEAO                                               202211 421 ######## CAIPE DE BAII                                     

6,23E+09 1,56E+10 JOSIANE FERREIRA LIMA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 2,13E+10 JOSIANE LIMA HONORIO                                                  202211 526 ######## CENTRO                                            

8,45E+10 1,29E+10 JOSIAS CRUZ DO AMPARO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,79E+10 1,24E+10 JOSIAS DE JESUS PEREIRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,33E+09 1,62E+10 JOSIAS LIMA RODRIGUES                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,26E+09 1,29E+10 JOSICLEIDE AUGUSTO SAMUEL                                             202211 400 ######## DRENA                                             

2,03E+09 1,26E+10 JOSICLEIDE DO NASCIMENTO                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,9E+09 1,3E+10 JOSICLEIDE PIRES GOMES                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,3E+09 1,62E+10 JOSICLEIDE SANTOS NUNES                                               202211 421 ######## SAO BENTO                                         

2,71E+09 2,03E+10 JOSIE CLEYDE MACHADO DOS SANTOS                                       202211 526 ######## COROADO                                           

8,68E+08 1,28E+10 JOSIELE BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,52E+09 2,01E+10 JOSIELE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,83E+09 2,04E+10 JOSIELE SANTANA DE AZEVEDO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,08E+10 1,61E+10 JOSIENE PEREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,61E+10 2,01E+10 JOSIENE TAVARES SOUZA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,43E+09 2,36E+10 JOSIETE SILVA DAMASCENO                                               202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,53E+10 1,9E+10 JOSILDA DE FREITAS GONCALVES                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,8E+10 1,9E+10 JOSILDA JESUS DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,58E+09 1,62E+10 JOSILDA LIMA RAMOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,28E+08 1,28E+10 JOSILEIDE AUGUSTA SAMUEL                                              202211 527 ######## SAO BENTO                                         

2,91E+09 1,62E+10 JOSILENE ALCANTARA DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,25E+10 1,26E+10 JOSILENE ARAUJO DAS NEVES                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,27E+09 1,62E+10 JOSILENE BISPO RODRIGUES                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,82E+10 1,29E+10 JOSILENE CHAVES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DORNA                                             

7,72E+09 1,62E+10 JOSILENE DA SILVA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,85E+09 2,04E+10 JOSILENE LARANJEIRAS AMORIM                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,52E+10 1,62E+10 JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTOS ESTEVAO                                    

3,24E+09 2,04E+10 JOSIMARA DE JESUS SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,72E+09 1,63E+10 JOSIMARIA DOS SANTOS                                                  202211 421 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+09 2,06E+10 JOSINALDO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,75E+10 2,06E+10 JOSINALVA DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,5E+09 2,2E+10 JOSINEA MOURA DOS SANTOS                                              202211 527 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 1,63E+10 JOSINEIA MUNIZ SIMOES DE JESUS                                        202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,63E+09 1,28E+10 JOSINEIDE BATISTA DA SILVA                                            202211 736 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,25E+10 2,03E+10 JOSINEIDE SABINO DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,01E+09 1,29E+10 JOSINETE DE JESUS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          



1,99E+09 1,28E+10 JOSIVALDO DE JESUS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,25E+10 1,9E+10 JOSIVALDO DOS SANTOS FRANCO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

4,5E+10 1,24E+10 JOSIVAN SOUZA DO SOCORRO                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,03E+09 2,13E+10 JOSIVANIA DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,31E+09 1,63E+10 JOSSANIA DA SILVA                                                     202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,3E+08 1,3E+10 JOSSINEIDE AUGUSTA SAMUEL                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,01E+10 1,26E+10 JOSSIRE PEREIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,99E+08 2,38E+10 JOSSIVAL BERNARDES DA CRUZ                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,49E+10 JOSUEL BATISTA DE JESUS BARBOSA                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,85E+09 2,04E+10 JOSUITA FERREIRA DA SILVA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,07E+09 1,32E+10 JOSY KELLY SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,28E+09 1,3E+10 JOSYELEM MAURICIO GOMES                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,54E+09 1,62E+10 JOUSE CONCEICAO BISPO DE JESUS                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,72E+10 1,27E+10 JOUSE MARIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,96E+09 1,62E+10 JOVANIA DA GLORIA XAVIER                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,67E+08 1,63E+10 JOVE MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,82E+10 1,31E+10 JOVELINA CONCEICAO GOMES                                              202211 421 ######## BABILONIA                                         

8,19E+08 1,9E+10 JOVELINA DE FREITAS BISPO                                             202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

1,58E+10 1,26E+10 JOVITA RAMOS SOUZA DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,37E+10 JOYCE ARAUJO DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,13E+09 1,62E+10 JOYCE BRITO DA SILVA                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            

5,29E+09 2,04E+10 JOYCE CONCEICAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,62E+09 2,06E+10 JOYCE COSTA SILVA                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,64E+09 2,02E+10 JOYCE DO AMARANTE DAMASCENO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,31E+09 1,29E+10 JOZEANE DE JESUS                                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,31E+09 1,62E+10 JOZEANE DOS SANTOS ANDRADE                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,37E+09 1,62E+10 JOZELIA VASCONCELOS DAS NEVES                                         202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,38E+09 1,62E+10 JOZENILDA DE JESUS DE LIMA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,57E+09 1,62E+10 JOZIANA DA ENCARNACAO DE JESUS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 1,9E+10 JOZIANE DOS SANTOS REIS COPQUE                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,98E+09 1,28E+10 JOZIANE DOS SANTOS SILVA                                              202211 526 ######## PARAMIRIM                                         

4,46E+09 1,56E+10 JOZILEIA DA SILVA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,03E+09 1,31E+10 JUAREZ DE SOUZA LIMA                                                  202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,65E+10 2,37E+10 JUAREZ SANTOS                                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,83E+10 1,26E+10 JUBIRAI CHAGAS                                                        202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,7E+10 2,09E+10 JUCARA DOS REIS                                                       202211 421 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,72E+10 1,63E+10 JUCARA DOS REIS ALVES                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,49E+09 1,62E+10 JUCARA PEDREIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,46E+10 2,1E+10 JUCARA VASCONCELOS DOS SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,64E+09 1,63E+10 JUCELI DE JESUS DE LIMA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

2,75E+09 1,63E+10 JUCELIA BATISTA BANDEIRA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,28E+09 1,62E+10 JUCELIA CARDOSO MACEDO DA SILVA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,45E+09 1,3E+10 JUCELIA CARVALHO DA SILVA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

0 1,28E+10 JUCELIA DE JESUS DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,26E+10 1,9E+10 JUCELIA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,3E+10 2,03E+10 JUCELIA DOS SANTOS GONZAGA                                            202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,61E+10 1,62E+10 JUCELIA MARIA DA SILVA                                                202211 632 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 2,01E+10 JUCELIA MENDES DE SANTANA DA SILVA                                    202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2E+09 1,62E+10 JUCELIA MIGUEL DOS SANTOS                                             202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

3,22E+09 1,62E+10 JUCELIA SILVA SOUZA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



2,12E+10 1,7E+10 JUCELINA FRANCISCA DE CASTRO                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,33E+10 1,27E+10 JUCELINE ALVES                                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,31E+09 2,04E+10 JUCELY SILVESTRE DOS SANTOS                                           202211 631 ######## BAIXA FRIA                                        

3,19E+09 2,03E+10 JUCIANE BARBOSA                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,59E+09 1,9E+10 JUCIANE DOS SANTOS CHAVES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,43E+09 2,01E+10 JUCIARA ALVES AZEVEDO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,05E+09 1,63E+10 JUCIARA CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 631 ######## BABILONIA                                         

1,6E+08 2,13E+10 JUCIARA LOPES RAMOS                                                   202211 400 ######## MONTE                                             

5,28E+10 1,25E+10 JUCIARA SOUZA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,64E+09 1,62E+10 JUCIARIA SANTOS DE SOUZA                                              202211 526 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,2E+09 1,62E+10 JUCICLEIA MARQUES DE FIGUEIREDO                                       202211 421 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5E+09 1,63E+10 JUCICLEIDE DE JESUS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,31E+10 2,05E+10 JUCICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA                                        202211 426 ######## PARAMIRIM                                         

5,36E+09 2,02E+10 JUCICLEIDE GREGORIO SOUZA                                             202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,59E+09 1,62E+10 JUCICLEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,95E+09 1,62E+10 JUCICLEIDE NERE DO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 1,62E+10 JUCICLEIDE SANTANA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,46E+09 1,62E+10 JUCICLEIDE SILVESTRE                                                  202211 422 ######## SAO BENTO                                         

4,09E+09 2,03E+10 JUCIDALVA BATISTA ALVES                                               202211 406 ######## CENTRO                                            

3,99E+09 2,04E+10 JUCIENE BISPO DOS SANTOS                                              202211 842 ######## ESTRADA DE CAMPIMAS                               

5,27E+09 2,06E+10 JUCIENE CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,9E+10 2,03E+10 JUCIENE SILVA SOUZA                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,05E+09 1,63E+10 JUCILEIDE CONCEICAO CAMPOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,61E+09 1,62E+10 JUCILEIDE DA SILVA SALES                                              202211 946 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,61E+09 1,29E+10 JUCILEIDE DE JESUS FERREIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,33E+09 1,29E+10 JUCILEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,64E+09 1,29E+10 JUCILEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,65E+09 1,29E+10 JUCILEIDE DOS SANTOS CHAVES                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,99E+09 1,62E+10 JUCILEIDE DOS SANTOS SACRAMENTO DE SANTANA                            202211 400 ######## MONTE                                             

4,14E+09 1,61E+10 JUCILEIDE FERREIRA DE JESUS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,52E+08 1,62E+10 JUCILEIDE MOREIRA DE JESUS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,01E+09 1,3E+10 JUCILENE ALEXANDRINO DE SOUZA                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,65E+09 1,3E+10 JUCILENE BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,65E+10 1,9E+10 JUCILENE CERQUEIRA DA SILVA DOS SANTOS                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,7E+10 1,27E+10 JUCILENE CORREIA                                                      202211 527 ######## BAIXA FRIA                                        

6,13E+09 1,63E+10 JUCILENE DA LUZ PAIXAO                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA FLORES                               

9,72E+10 1,3E+10 JUCILENE DA SILVA NUNES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,59E+09 2,01E+10 JUCILENE DA SILVA PINTO                                               202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,5E+09 1,63E+10 JUCILENE DA SILVA SALES                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,4E+09 1,3E+10 JUCILENE DE FREITAS NUNES                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,24E+09 1,62E+10 JUCILENE DE JESUS                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,8E+09 1,63E+10 JUCILENE DE JESUS DA CRUZ                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,63E+09 2,04E+10 JUCILENE DE JESUS FERREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,31E+09 2,04E+10 JUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 422 ######## MURIBECA                                          

5,83E+09 1,62E+10 JUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,26E+09 1,28E+10 JUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1E+11 1,62E+10 JUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,64E+10 1,62E+10 JUCILENE DOS SANTOS NUNES                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,01E+09 1,3E+10 JUCILENE DOS SANTOS SILVA                                             202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,88E+09 1,39E+10 JUCILENE GOMES                                                        202211 400 ######## ROSEIRA                                           



3,53E+09 2,01E+10 JUCILENE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,67E+08 2,09E+10 JUCILENE MOREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,23E+09 1,3E+10 JUCILENE NOGUEIRA DE JESUS LUCIO                                      202211 400 ######## MONTE                                             

3,17E+09 1,63E+10 JUCILENE PINHEIRO FERREIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,34E+09 1,63E+10 JUCILENE RAMOS                                                        202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,18E+10 1,63E+10 JUCILENE REIS BONFIM                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

9,16E+10 2,04E+10 JUCILENE SIPLIANO DE JESUS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,49E+10 1,62E+10 JUCIMAR DE ALMEIDA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,14E+10 2,03E+10 JUCIMARA CARDOSO THEMOTEO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,97E+09 1,62E+10 JUCIMARA DA PALMA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,53E+09 1,62E+10 JUCIMARA DE JESUS CARDOSO                                             202211 422 ######## CENTRO                                            

3,54E+09 1,31E+10 JUCIMARA DE JESUS PINHEIRO                                            202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,15E+09 2,04E+10 JUCIMARA DO CARMO SANTOS                                              202211 736 ######## BAIXA FRIA                                        

8,53E+10 1,62E+10 JUCIMARA DOS SANTOS BARBOSA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,57E+09 1,29E+10 JUCIMARA DOS SANTOS MOREIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,05E+09 1,63E+10 JUCIMARA DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,53E+09 1,63E+10 JUCIMARA SATURNINO DE JESUS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,7E+10 1,3E+10 JUCIMARA SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,04E+09 1,3E+10 JUCIMARA SOUZA SANTOS                                                 202211 400 ######## MACACO                                            

5,23E+09 1,62E+10 JUCIMARIA SILVA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,1E+09 1,62E+10 JUCIMEIRE CIPRIANO DE JESUS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,78E+09 1,29E+10 JUCINALVA GUIMARAES DOS SANTOS                                        202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,13E+09 1,31E+10 JUCINEIA DE JESUS FERREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,16E+10 1,28E+10 JUCINEIA ESQUIVEL ALVES                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

48684554 1,9E+10 JUCINEIA FERREIRA DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,97E+09 1,3E+10 JUCINEIDE ALEXANDRINO DE SOUZA                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,16E+09 2,01E+10 JUCINEIDE CONCEICAO DA SILVA                                          202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,94E+09 2,02E+10 JUCINEIDE DA GLORIA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,86E+09 1,62E+10 JUCINEIDE DE JESUS                                                    202211 400 ######## NOVA  SAO FRANCISCO                               

7,39E+09 1,62E+10 JUCINEIDE DOS SANTOS BULCAO                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,61E+09 1,62E+10 JUCINEIDE DOS SANTOS GRIGORIO                                         202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,28E+09 2,02E+10 JUCINEIDE DOS SANTOS JUSTINO                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

4,3E+09 1,62E+10 JUCINEIDE JESUS DA CRUZ                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,95E+10 2,09E+10 JUCINEIDE LARANJEIRAS AMORIM                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,64E+10 2,04E+10 JUCINEIDE MENEZES DE SALLES DA CONCEICAO                              202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

71245545 1,9E+10 JUCINEIDE NIVALDA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,35E+08 1,3E+10 JUCINEIDE PARENTE                                                     202211 400 ######## GURUJE                                            

5,53E+09 2,01E+10 JUCINEIDE TAVARES SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,51E+10 1,62E+10 JUCINEIDE VASCONCELOS DAS NEVES                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,86E+09 1,34E+10 JUDE ELLEN SALES GOMES                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,48E+10 1,63E+10 JUDENICE MIGUEL                                                       202211 400 ######## COROADO                                           

5,61E+10 1,9E+10 JUDETE SOUZA                                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

3,6E+08 1,28E+10 JUDINEI VIEIRA SANTOS SANTANA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,59E+09 2,36E+10 JUDITE DE JESUS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,39E+09 1,62E+10 JUDITE MARIA ROQUE GUSMAO                                             202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,62E+09 2,2E+10 JUDITE SOARES DA SILVA SANTANA                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,47E+10 2,03E+10 JUDITH SANTIAGO                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,01E+09 2,06E+10 JUDSON DE JESUS SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,66E+08 2,09E+10 JULCELIA LIMA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,41E+09 1,63E+10 JULEIDE ALVES                                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               



3,97E+09 2,01E+10 JULIA DE JESUS BAHIA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,82E+10 1,25E+10 JULIA NASCIMENTO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,54E+09 1,62E+10 JULIANA BARRETO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,44E+09 1,62E+10 JULIANA BATISTA MATOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,3E+09 1,63E+10 JULIANA CARLA DOS SANTOS DE JESUS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,08E+09 1,63E+10 JULIANA COUTO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,91E+09 2,02E+10 JULIANA DA SILVA PENA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

8,59E+10 2,13E+10 JULIANA DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,62E+10 2,02E+10 JULIANA DE FRANCA                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,28E+10 JULIANA DE JESUS                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,68E+09 1,62E+10 JULIANA DE LIMA ALVES                                                 202211 422 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 2,02E+10 JULIANA DE MORAES BOMFIM                                              202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,13E+09 2,13E+10 JULIANA DE SOUZA FERREIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,3E+09 1,29E+10 JULIANA DIAS DO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,36E+09 1,62E+10 JULIANA DO ESPIRITO SANTO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,01E+09 1,62E+10 JULIANA DO SOCORRO ROSEIRA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,71E+09 2,05E+10 JULIANA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,28E+09 1,62E+10 JULIANA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,72E+09 1,63E+10 JULIANA DOS SANTOS MACHADO                                            202211 526 ######## CENTRO                                            

1,98E+09 1,29E+10 JULIANA DOS SANTOS NOVA                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,1E+09 1,62E+10 JULIANA ESQUIVEL LIMA                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,63E+10 JULIANA FAUSTINO DE JESUS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,02E+09 1,62E+10 JULIANA GOMES DE SANTANA                                              202211 422 ######## SAO   BENTO                                       

6,02E+09 2,1E+10 JULIANA MARIA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,87E+10 1,25E+10 JULIANA MARIA DE LIMA PEREIRA                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

4,88E+09 1,63E+10 JULIANA MOURA DOS SANTOS                                              202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,83E+09 1,62E+10 JULIANA MOURA PINTO                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,58E+09 1,62E+10 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,88E+09 2,04E+10 JULIANA PEREIRA PAIVA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,53E+09 1,29E+10 JULIANA PETALA DO ROSARIO DIAS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,14E+09 2,02E+10 JULIANA RAMOS DA SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,16E+09 1,63E+10 JULIANA RODRIGUES JULIAO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,82E+09 1,4E+10 JULIANA SAMARA NASCIMENTO DOS SANTOS                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,53E+09 2,01E+10 JULIANA SANTOS COSTA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,6E+09 2,03E+10 JULIANA SANTOS DE JESUS                                               202211 421 ######## CAMPINAS                                          

8,26E+09 1,63E+10 JULIANA SANTOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,51E+10 1,63E+10 JULIANA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 632 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 2,04E+10 JULIANE DA MATA DE SOUZA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,37E+09 1,62E+10 JULIANE SALLES DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,95E+09 1,63E+10 JULIANY SILVA DE FREITAS                                              202211 400 ######## MONTE                                             

7,98E+10 1,3E+10 JULICACI SANTANA DE ARAUJO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,59E+10 2,2E+10 JULIENE CONCEICAO DAS NEVES                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,93E+09 1,62E+10 JULIET DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,57E+10 2,09E+10 JULIETA FERREIRA                                                      202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,28E+09 1,62E+10 JULIETE BISPO NOGUEIRA DOS SANTOS                                     202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,06E+09 1,63E+10 JULIETE CONCEICAO OLIVEIRA DE JESUS                                   202211 421 ######## BABILONIA                                         

3,97E+09 1,62E+10 JULIETE DA HORA CALIXTO                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,86E+09 2,37E+10 JULIETE DE JESUS SANTANA DOS SANTOS                                   202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

4,88E+09 1,62E+10 JULIETE MATOS CAPISTRANO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,26E+09 2,06E+10 JULIETE NONATO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



3,38E+10 1,22E+10 JULIMAR CRISTINA FONTES TELES                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,31E+09 1,62E+10 JULIMAR SANTOS DA CRUZ                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,69E+10 1,24E+10 JULIO DA CONCEICAO                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,99E+09 2,01E+10 JULIO DAS NEVES JUNIOR                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,77E+10 1,27E+10 JULIO DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,5E+09 1,62E+10 JULIO EGNALDO DOS SANTOS DE SOUZA                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,13E+09 2,01E+10 JULIO MIRANDA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,82E+09 2,37E+10 JULYANE SAMARA NASCIMENTO DOS SANTOS                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,62E+10 JUMAISE DOS SANTOS ARAUJO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,63E+09 1,29E+10 JUMARIA BARBOSA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,44E+10 1,27E+10 JURACI BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,87E+10 1,23E+10 JURACI DE SOUZA                                                       202211 400 ######## FAZENDA MACACO                                    

4,02E+09 2,03E+10 JURACINEIDE PEREIRA DA SILVA                                          202211 400 ######## DORNA                                             

1,97E+10 1,07E+10 JURANDI SILVA DO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,55E+10 1,23E+10 JURANDI SOUZA DA PAIXAO                                               202211 400 ######## ILHA DA PATY                                      

5,08E+10 1,23E+10 JURANDIR JESUS DA HORA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,33E+10 1,63E+10 JURANDIR NERY CERQUEIRA                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,63E+10 1,22E+10 JURANDIR SANTIAGO DE ANDRADE                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

3,08E+09 2,04E+10 JUREMA LIMA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,16E+10 2,01E+10 JUREMA SANTOS BARBOSA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,14E+10 1,22E+10 JUSCELINA SOBRAL DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,54E+08 1,63E+10 JUSCIANE BULCAO ALVES                                                 202211 422 ######## CENTRO                                            

5,65E+10 1,62E+10 JUSCILENE DA CONCEICAO SANTANA                                        202211 421 ######## SOCORRO                                           

7,81E+10 1,26E+10 JUSCILENE ROCHA DE SANTANA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,77E+09 1,62E+10 JUSCILENE SANTANA DOS ANJOS                                           202211 527 ######## MURIBECA                                          

3,73E+09 1,62E+10 JUSCINEIDE PEREIRA PINHEIRO                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

0 1,62E+10 JUSE LUCIO JUNIOR                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,55E+09 1,9E+10 JUSICLEIDE ALVES JESUS DE SOUZA                                       202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,61E+09 1,63E+10 JUSILEIDE RIBEIRO DOS SANTOS                                          202211 527 ######## BAIXA FRIA                                        

7,85E+10 1,9E+10 JUSILENE MARIA OLIVEIRA SANTOS DA CONCEICAO                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,33E+09 1,29E+10 JUSINALVA GLORIA DOS SANTOS                                           202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

3,19E+09 1,29E+10 JUSINEUSA SOUZA BISPO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,66E+10 2,1E+10 JUSIREMA MARIA DO BOMFIM                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,71E+10 1,63E+10 JUSIVANIA TEIXEIRA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

2,62E+09 2,06E+10 JUSSARA DA HORA DO CARMO SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,46E+09 1,62E+10 JUSSARA DAS NEVES ALVES                                               202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

4,6E+09 1,62E+10 JUSSARA FERREIRA DE JESUS                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,86E+09 1,62E+10 JUSSARA MACHADO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,73E+09 1,62E+10 JUSSARA MARIA ALVES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,6E+09 1,29E+10 JUSSARA MARIA DA ANUNCIACAO                                           202211 527 ######## MURIBECA                                          

4,73E+08 1,28E+10 JUSSARA NICACIO SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,99E+10 1,28E+10 JUSSARA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,84E+09 2,03E+10 JUSSARA REIS DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,24E+09 1,3E+10 JUSSARA ROZENDO DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,22E+10 1,26E+10 JUSSARA SANTOS                                                        202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,41E+09 1,63E+10 JUSSARA SANTOS DOS ANJOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,46E+10 1,63E+10 JUSSARA SANTOS MOREIRA                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

7,15E+10 1,29E+10 JUSSARA SANTOS SILVA FERNANDES                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,62E+09 2,01E+10 JUSSARA VASCONCELOS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,08E+09 1,62E+10 JUSSILEIDE CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



1,45E+09 2,09E+10 JUSSILENE REIS DO ROSARIO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,16E+09 1,29E+10 JUSSIMARA DE SOUZA BISPO                                              202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+08 1,28E+10 JUSSIMARE SANTIAGO COSME                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,65E+10 1,26E+10 JUSSINEIDE ANUNCIACAO DOS SANTOS                                      202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,27E+10 1,27E+10 JUSTINO BISPO DA PAIXAO                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,41E+10 1,23E+10 JUSTINO RODRIGUES MOREIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,89E+10 1,21E+10 JUSTINO SANTOS                                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,16E+10 1,24E+10 JUVALDINO CRUZ DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

6,71E+10 1,62E+10 JUVANETE SANTOS DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,63E+08 1,62E+10 JUVANILDES SANTOS MOREIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,89E+10 1,21E+10 JUVENAL DE SOUZA BATISTA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,67E+10 1,9E+10 JUVENICE ROZENDO DOS SANTOS                                           202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

9,92E+10 1,9E+10 JUVENILDA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,19E+09 2,09E+10 JUVIANE MENEZES DE CARVALHO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 1,26E+10 KACIA SUELY GOMES PINHEIRO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 1,63E+10 KAILANE CORREIA BOMFIM                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,36E+09 1,63E+10 KAILANE DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,71E+09 1,62E+10 KAMILA OLIVEIRA RIBEIRO MENDES                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,15E+09 1,62E+10 KAREN KASSIANE CAMPOS SILVA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,61E+08 1,9E+10 KARILDE OLIVEIRA RIBEIRO DE SANTANA                                   202211 422 ######## SAO BENTO                                         

6,9E+09 2,37E+10 KARINA CERQUEIRA DE FREITAS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

3,23E+09 1,64E+10 KARINA CONCEICAO GUEDES                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,37E+09 1,62E+10 KARINA DE ALCANTARA SANTANA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,68E+10 2,07E+10 KARINA INACIO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,11E+09 1,28E+10 KARINA MARTINS DOS REIS RIBEIRO                                       202211 422 ######## CENTRO                                            

7,98E+10 2,36E+10 KARINE BARROS COSTA                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,52E+09 2,05E+10 KARINE BRITO BULCAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,61E+09 2,36E+10 KARINE CRISTINA CRUZ DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 2,02E+10 KARINE DE ANDRADE BATISTA DOS SANTOS                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,71E+09 1,3E+10 KARINE DE JESUS DO AMARAL                                             202211 422 ######## CENTRO                                            

6,55E+09 1,62E+10 KARINE DE JESUS SIMOES                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,42E+09 1,62E+10 KARINE DOS SANTOS SOBRAL                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,73E+09 1,63E+10 KARINE EVELIN MAIA SANTANA                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

4,93E+09 1,62E+10 KARINE SANTOS DO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,22E+09 2,02E+10 KARIOLAYNE SANTOS DOS ANJOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,37E+09 2,07E+10 KARLA ALCANTARA SANTANA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,37E+09 2,37E+10 KAROLAINE ALELUIA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,86E+09 1,64E+10 KAROLAINE BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,21E+09 2,03E+10 KAROLAINE RIBEIRO DO AMARAL                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,96E+09 2,13E+10 KAROLINA MACHADO BORGES                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

7,32E+09 1,65E+10 KAROLINA TAINAH BORGES DE SOUZA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,94E+09 2,01E+10 KAROLINE VICENTE BONFIM                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,58E+08 2,07E+10 KAROLINY DOS SANTOS MEDEIROS                                          202211 400 ######## MONTE                                             

7,73E+09 2,36E+10 KAROLINY LAVYNIA SALES BARBOSA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,09E+09 1,62E+10 KASSIA CALMON DA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

1,15E+09 1,64E+10 KATIA CONCEICAO ALVES FERREIRA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,8E+09 1,65E+10 KATIA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## DOM JOAO                                          

9,09E+10 1,06E+10 KATIA MARIA ALVES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,03E+10 1,64E+10 KATIA MARIA DOS SANTOS SANTANA                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,14E+10 1,65E+10 KATIA REGINA MAXIMO DA SILVA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



5,44E+10 1,26E+10 KATIA ROSANA LAGO MACHADO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

3,71E+09 1,62E+10 KATIA SANTOS SOUZA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,12E+09 1,64E+10 KATIA SOARES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,28E+10 1,26E+10 KATIA TEIXEIRA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,43E+09 2,13E+10 KATIANE DA SILVA DIAS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

8,36E+10 1,9E+10 KATIANE SANTOS LIMA                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,62E+10 1,65E+10 KECIA DE OLIVEIRA CATARINO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,01E+09 1,3E+10 KEDMA DE JESUS COPQUE                                                 202211 527 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,59E+10 1,62E+10 KEILA DAFINE DA SILVA DO ESPIRITO SANTOLARANJEIRAS SER                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,04E+10 KEILA FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 421 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 2,13E+10 KELINE FAUSTINO FERREIRA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 1,62E+10 KELLE OLIVEIRA SANTANA                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,63E+10 2,06E+10 KELLY ANNE FERNANDES NUNES                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,48E+09 1,62E+10 KELLY CRISTINA DOS SANTOS MENEZES                                     202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,63E+09 2,02E+10 KELLY DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,18E+09 2,03E+10 KELLY MIRANDA MAIA                                                    202211 526 ######## COROADO                                           

8,6E+10 2,06E+10 KELLY NEVES DA HORA BOMFIM                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,73E+09 2,03E+10 KELLY PASSOS SHIMADA SOUZA                                            202211 422 ######## CENTRO                                            

2,16E+09 2,04E+10 KELLY VANIA BERNARDO DE JESUS                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,21E+09 1,65E+10 KEROLAINE COSTA DOS REIS                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,42E+09 1,62E+10 KESSIA DA SILVA GARCIA                                                202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+09 2,02E+10 KESSIA DOS SANTOS SALES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,15E+10 2,03E+10 KLEBER JOSE MARTINS PORTO                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,5E+10 1,25E+10 KLECIA SANTOS ABRAAO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,92E+09 1,64E+10 KRISLANDY DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,17E+09 2,01E+10 LADY NALVA SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,44E+10 1,24E+10 LAECIO DAMIAO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,82E+09 2E+10 LAECIO DOS SANTOS TEIXEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,24E+09 2,04E+10 LAERTE SANTOS NASCIMENTO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 1,64E+10 LAIANA JANE RAMOS GOES                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,36E+09 1,65E+10 LAIANE ARAUJO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,61E+09 1,64E+10 LAIANE CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 1,64E+10 LAIANE CRISTINA COSTA DOS SANTOS                                      202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,59E+09 1,29E+10 LAIANE DA FRANCA SENA                                                 202211 421 ######## CAMPINAS                                          

7,26E+09 2,04E+10 LAIANE DA SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,48E+09 1,64E+10 LAIANE DE ALMEIDA ALVES                                               202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

6,1E+09 1,64E+10 LAIANE DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,53E+09 2,03E+10 LAIANE LIMA OLIVEIRA                                                  202211 527 ######## COROADO                                           

7,95E+09 2,03E+10 LAIANE PEREIRA MOREIRA                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,28E+09 1,64E+10 LAIARA BISPO NASCIMENTO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,6E+10 1,4E+10 LAILA DA SILVA NASCIMENTO                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,87E+09 1,3E+10 LAILA QUESSIA BRAGA CALDAS                                            202211 400 ######## CURUPE                                            

7,45E+09 2,02E+10 LAILA SANTANA FRANCA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,66E+09 1,65E+10 LAILA VERENA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,54E+09 1,65E+10 LAINA CRISTINA SILVA DOS SANTOS                                       202211 421 ######## GURUGE                                            

7,85E+09 2,04E+10 LAIS ALVES CAPISTRANO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,96E+09 2,28E+10 LAIS BARRETO DE JESUS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

4,04E+09 1,64E+10 LAIS BISPO DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,59E+10 1,64E+10 LAIS DA SILVA DOS REIS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,19E+09 1,64E+10 LAIS DAIANE BORGES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



6,86E+09 2,02E+10 LAIS DE JESUS SANTOS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,06E+09 1,64E+10 LAIS DE SOUZA PEREIRA                                                 202211 418 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,83E+10 1,26E+10 LAIS DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,79E+09 1,65E+10 LAIS DOS SANTOS DE MENEZES                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,84E+09 2,04E+10 LAIS DOS SANTOS LOMBA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,94E+09 2,06E+10 LAIS FERNANDA LEITE                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,38E+09 1,64E+10 LAIS JANUARIA DE JESUS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 2,13E+10 LAIS LANY DA SILVA PEREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5E+09 1,64E+10 LAIS PEREIRA CHAVES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,58E+10 1,64E+10 LAIS PEREIRA DOS SANTOS                                               202211 526 ######## SAO BENTO                                         

9,53E+09 1,64E+10 LAIS SANTANA BARRETO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MONTE                                             

2,49E+09 1,64E+10 LAIS SANTOS DA SILVA                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,58E+10 2,03E+10 LAIS SANTOS DA SILVA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,88E+09 1,64E+10 LAIS SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,12E+09 1,64E+10 LAIS SILVA DE JESUS                                                   202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,32E+09 2,02E+10 LAISA PEREIRA DE ALMEIDA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,28E+09 1,64E+10 LAISE DE JESUS CARVALHO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,25E+09 1,29E+10 LAISE DOS REIS SANTOS                                                 202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

7,86E+09 2,02E+10 LAISE DOS SANTOS ESQUIVEL                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,16E+09 2,07E+10 LAIZA FERREIRA PROCOPIO                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,62E+09 2,02E+10 LAIZA NERIS DOS SANTOS                                                202211 421 ######## MONTE                                             

8,68E+10 1,65E+10 LAIZA SANTOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 1,64E+10 LANA MARIA DOS SANTOS HONORIO                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,51E+09 2,04E+10 LANA MIRIA DE JESUS CRUZ                                              202211 400 ######## JABEQUARA                                         

8,34E+09 1,65E+10 LANAI DE OLIVEIRA CUNHA                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,79E+09 1,29E+10 LANDICELIA DOS SANTOS E SANTOS                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,89E+09 2,02E+10 LANE CAROLINA DOS REIS CRUZ                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,29E+09 1,32E+10 LARAENE AMARAL RAMOS                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,86E+09 2,04E+10 LARICIA DA GLORIA PINTO                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,42E+09 1,64E+10 LARINE SOUZA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,46E+09 1,64E+10 LARISSA AMPARO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

9,67E+09 2,14E+10 LARISSA CALDAS GONCALVES                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 1,65E+10 LARISSA DAMASCENA DO SACRAMENTO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,06E+08 1,9E+10 LARISSA DE ARAUJO SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

7,58E+09 1,65E+10 LARISSA DE JESUS BOMFIM                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

7,15E+09 1,64E+10 LARISSA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,61E+10 2,01E+10 LARISSA DOS SANTOS ANDRADE                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,61E+09 2,02E+10 LARISSA DOS SANTOS SOARES                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,05E+09 2,04E+10 LARISSA EVANGELISTA ALVES                                             202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,33E+09 2,06E+10 LARISSA FIRMINO DE SANTANA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,43E+09 2,13E+10 LARISSA LOUVORES SENA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,33E+09 2,02E+10 LARISSA MARTINS DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,85E+09 2,28E+10 LARISSA MENDONCA DA SILVA                                             202211 400 ######## MONTE                                             

5,84E+09 2,04E+10 LARISSA NASCIMENTO MEIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,95E+09 1,64E+10 LARISSA NERIS DOS SANTOS                                              202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,78E+09 2,14E+10 LARISSA NUNES MONTEIRO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,58E+09 1,64E+10 LARISSA SACRAMENTO DA SILVA                                           202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

7,49E+09 2,07E+10 LARISSA SENA SALVADOR                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,6E+10 2,02E+10 LARISSA SOUSA MESSIAS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,51E+10 2,02E+10 LARISSE CRISTINA MALAQUIAS DOS SANTOS                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               



4,96E+10 1,28E+10 LAURA NERI PEREIRA                                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,22E+09 2,01E+10 LAURA PATRICIA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,28E+09 1,65E+10 LAURA SANTOS MAURICIO                                                 202211 400 ######## MONTE DE BAIXO                                    

2,61E+09 2,28E+10 LAURINDA DE SOUZA PACHECO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,03E+09 2,06E+10 LAURINDA DE SOUZA SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,55E+09 1,64E+10 LAURO CONCEICAO SACRAMENTO                                            202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,82E+09 2,02E+10 LAVINIA DO NASCIMENTO PEREIRA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,34E+09 1,65E+10 LAVINIA GLEICE DE OLIVEIRA MACHADO                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,69E+09 2,05E+10 LAVINIA MACHADO TEIXEIRA ANTUNES                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,6E+10 2,37E+10 LAVINIA NOGUEIRA DE AMORIM                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

9E+10 1,64E+10 LAVINIA SANTOS DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,15E+09 2,01E+10 LAYANE DA CONCEICAO DO ROSARIO                                        202211 422 ######## SAO BENTO                                         

5,07E+09 2,05E+10 LAYLA CRISTINE SANTANA LIMA                                           202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,12E+10 1,64E+10 LAYNE DE JESUS DAMASCENO FIEL                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,03E+10 1,65E+10 LAYSA ISABELLE CONCEICAO PEREIRA                                      202211 400 ######## MONTE                                             

2,11E+09 1,29E+10 LAYSA SANTOS DA FONSECA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,63E+09 1,64E+10 LAYSLA KIANNE SOUZA MOURA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,61E+10 2,37E+10 LAZARO DAS MERCES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## DORNA                                             

6,79E+10 1,9E+10 LEA MARIA SANTOS BONFIM                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,17E+09 2,02E+10 LEANDRA DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,85E+10 1,71E+10 LEANDRA NASCIMENTO                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,51E+09 1,64E+10 LEANDRA NERY DE SOUZA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,28E+09 1,64E+10 LEANDRO ALVES PROCOPIO                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,15E+09 2,36E+10 LEANDRO BRITO BULCAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,33E+09 2,01E+10 LEANDRO CARLAINE BATISTA CERQUEIRA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,58E+10 2,07E+10 LEANDRO CERQUEIRA LIMA                                                202211 400 ######## MONTE                                             

8,7E+10 1,65E+10 LEANDRO DOS SANTOS FERREIRA                                           202211 527 ######## MURIBECA                                          

8,89E+09 1,65E+10 LEANDRO OLIVEIRA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,87E+09 2,01E+10 LEANDRO SOBRAL NASCIMENTO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,38E+09 1,64E+10 LEANDRO TEODORO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,33E+09 1,64E+10 LEANE DOS SANTOS REIS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,84E+10 1,26E+10 LEDA ALEXANDRE DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,16E+09 1,61E+10 LEDA DOS SANTOS                                                       202211 632 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,08E+10 1,9E+10 LEDA MARIA MENEZES                                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,4E+10 1,64E+10 LEDA MARIA PEREIRA DA PAIXAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,3E+09 1,64E+10 LEDE CONCEICAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,07E+10 1,27E+10 LEE FERNANDO SOARES DA SILVA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5E+09 1,64E+10 LEIA ASSIS DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO FRANCISCO DO CONDE                            

2,88E+09 2,04E+10 LEIA CRISTINA FERREIRA                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,72E+09 1,64E+10 LEIA DE JESUS BARBOSA                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,13E+09 2,04E+10 LEIA DOS SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,54E+10 1,39E+10 LEIA SANTANA DE CARVALHO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,73E+09 2,13E+10 LEIANE DOS SANTOS BISPO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,71E+09 2,04E+10 LEIDE CARLA CONCEICAO BISPO                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,03E+09 1,3E+10 LEIDE DOS SANTOS ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,88E+08 1,27E+10 LEIDE FRANCISCA DE JESUS DANIEL                                       202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,15E+09 1,65E+10 LEIDE JANE SOUZA DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,25E+09 1,64E+10 LEIDE JANE VASCONCELOS DE FREITAS                                     202211 400 ######## JABEQUARADA REIA                                  

2,51E+10 1,64E+10 LEIDE LUIZA DE OLIVEIRA RIBEIRO                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,62E+09 1,64E+10 LEIDE TIARA SILVA LIMA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            



3,16E+09 1,41E+10 LEIDEJANE GOMES DE MENEZES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,63E+09 1,64E+10 LEIDIANA DA PAIXAO SANTOS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,9E+09 1,64E+10 LEIDIANE ARGOLO OLIVEIRA                                              202211 631 ######## CENTRO                                            

1,91E+09 1,65E+10 LEIDIANE BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

2,49E+09 2,28E+10 LEIDIANE COELHO SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,82E+09 1,65E+10 LEIDIANE DOS SANTOS GONZAGA                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,85E+09 1,31E+10 LEIDIANE GRIGORIO GOVEIA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,63E+09 2,37E+10 LEIDIANE MIRANDA DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,7E+09 2,03E+10 LEIDIANE PEREIRA DE OLIVEIRA                                          202211 527 ######## SAO BENTO                                         

5,05E+09 1,64E+10 LEIDIANE TEIXEIRA BEZERRA                                             202211 527 ######## GURUJE                                            

7,86E+09 1,64E+10 LEIDIANE VITORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS                               202211 400 ######## MONTE                                             

1,74E+09 1,29E+10 LEIDIANI NASCIMENTO COSTA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,34E+09 2,02E+10 LEIDILANE PINTO ALVES                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,15E+09 2,01E+10 LEIDINALVA DE JESUS SIMOES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,84E+09 1,64E+10 LEIDINALVA SANTANA SOUZA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,61E+09 1,64E+10 LEIDISON MESQUITA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,27E+09 2,04E+10 LEIDJANE SANTANA DOREA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,06E+09 1,65E+10 LEIDY JANE SANTOS CRUZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,55E+10 1,41E+10 LEILA BATISTA MARTINS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 1,64E+10 LEILA DE JESUS MIRANDA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,45E+09 1,64E+10 LEILA DE SANTANA BISPO                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,77E+09 1,64E+10 LEILA DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## MONTE                                             

2,94E+09 2,01E+10 LEILA SANTOS DA SILVA                                                 202211 481 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 2,01E+10 LEILA SIMONE SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,63E+09 1,3E+10 LEILAINE NOGUEIRA SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,8E+09 1,64E+10 LEILANE DOS SANTOS DA SILVA                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

4,89E+09 2,07E+10 LEILANE SANTOS DO NASCIMENTO                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,29E+09 1,29E+10 LEILANE SOUZA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,08E+09 2,01E+10 LEILIANE DE ASSIS                                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,21E+08 1,64E+10 LENDILZA SANTOS DE JESUS DOS REIS                                     202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,42E+10 1,65E+10 LENILDA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,45E+09 1,34E+10 LENILDA DOS SANTOS SILVA MARINHO                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,19E+09 2,04E+10 LENILDE CHAGAS GOMES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,22E+10 2,09E+10 LENILUCIA DE JESUS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,48E+10 2,01E+10 LENILZA SANTOS DE JESUS                                               202211 421 ######## MURIBECA                                          

7,07E+10 2,39E+10 LENIRA MENDES MONTEIRO GONCALVES                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,65E+09 1,65E+10 LEONARDO DO ROSARIO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,24E+10 1,29E+10 LEONARDO MAGALHAES CARVALHO                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,9E+09 1,64E+10 LEONARDO MIGUEL MACHADO                                               202211 400 ######## COROADO                                           

3,03E+09 1,29E+10 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,22E+09 1,64E+10 LEONARDO SILVA DA ANUNCIACAO                                          202211 421 ######## ROSEIRA                                           

4,45E+09 1,3E+10 LEONARDO SILVA DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,51E+10 1,24E+10 LEONETE MARIA DE JESUS DA CONCEICAO                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,86E+10 2,04E+10 LEONI ARAUJO SANTOS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,49E+08 1,64E+10 LEONICE JESUS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,14E+10 1,24E+10 LEONIO DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

9,77E+10 1,26E+10 LEONORA DA SILVA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,15E+09 1,65E+10 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,86E+09 1,64E+10 LETICIA DE JESUS CARVALHO                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,02E+09 2,06E+10 LETICIA DE SOUZA BISPO                                                202211 400 ######## SAO FRANCISCO DO CONDE                            



3,49E+09 1,64E+10 LETICIA DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,52E+09 1,64E+10 LETICIA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 1,65E+10 LETICIA DOS SANTOS E SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,68E+09 2,05E+10 LETICIA DOS SANTOS MARQUES SANTOS                                     202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

7,6E+09 2,02E+10 LETICIA DOS SANTOS SA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 1,64E+10 LETICIA DOS SANTOS SOARES                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,19E+09 2,05E+10 LETICIA HELENA ALVES SALES                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,64E+10 LETICIA LIMA DA ENCARNACAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,86E+09 2,37E+10 LETICIA NOGUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

1,02E+10 2,38E+10 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 1,65E+10 LETICIA OLIVEIRA SANTOS                                               202211 947 ######## SAO BENTO                                         

6,03E+09 2,02E+10 LETRICIA CEZAR REIS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,36E+08 2,28E+10 LEULINA MARIA BRAZ                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 1,65E+10 LEYDE MILA DO CARMO LIMA                                              202211 400 ######## MONTE                                             

3,59E+09 2,06E+10 LIBIA DE SOUZA FERREIRA                                               202211 583 ######## MURIBECA                                          

4,6E+10 1,9E+10 LICIA MARGARIDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,39E+09 2,01E+10 LICIA MARIA DA LUZ CARVALHO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,44E+10 1,64E+10 LICIA MARIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

7,59E+10 1,65E+10 LIDIA ALVARENGA ROCHA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 1,64E+10 LIDIA DE PINHO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,5E+09 1,64E+10 LIDIA PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO                                  202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,05E+09 1,64E+10 LIDIA SACRAMENTO DE SOUZA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,84E+10 1,3E+10 LIDIA SANTOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## DORNA                                             

9,9E+10 2,04E+10 LIDIANA SANTANA CORDEIRO                                              202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

2,31E+09 1,28E+10 LIDIANE ARAUJO FERREIRA LIMA                                          202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,57E+08 2,01E+10 LIDIANE BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 526 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+09 2,07E+10 LIDIANE BARRETO DOS SANTOS VITORIO                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,07E+10 1,3E+10 LIDIANE BISPO GOMES                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,99E+09 1,64E+10 LIDIANE DE JESUS SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA                                         

4,09E+09 2,04E+10 LIDIANE DE OLIVEIRA GOMES                                             202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,16E+09 1,29E+10 LIDIANE DE PINHO DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,18E+09 2,03E+10 LIDIANE DOS SANTOS DANTAS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,87E+09 1,64E+10 LIDIANE GOMES LEAL                                                    202211 421 ######## CENTRO                                            

2,64E+09 1,64E+10 LIDIANE MARIA OLIVEIRA DE SOUZA                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,87E+09 1,64E+10 LIDIANE MOTA LIMA                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,39E+09 2,09E+10 LIDIANE MOURA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,52E+09 2E+10 LIDIANE PASSOS PITA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,95E+09 2,03E+10 LIDIANE REBOUCAS DE ALMEIDA SANTOS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,59E+10 2,07E+10 LIDIANE RIBEIRO DE BARROS                                             202211 737 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,89E+09 1,64E+10 LIDIANE SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

8,23E+10 1,27E+10 LIDIANE SANTOS ABRAAO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,79E+09 1,64E+10 LIDIANE SILVA MOTA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,51E+10 1,64E+10 LIDIANE SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,41E+08 1,9E+10 LIDIENE DE SANTANA SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,17E+09 1,64E+10 LIDIMEIRE REIS DOS SANTOS DE JESUS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+10 2,1E+10 LIDINEIA BATISTA BISPO                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

0 2,38E+10 LIDINEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,33E+09 2,02E+10 LIDNEA GREGORIO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,83E+09 1,28E+10 LIGIA BISPO                                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,99E+10 1,64E+10 LIGIA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         



4,03E+10 1,9E+10 LIGIA MARIA VIANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

3,02E+09 1,29E+10 LIGIANE DOS SANTOS FONTES                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,02E+08 2,03E+10 LILIA ALVES BATISTA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,37E+09 2,05E+10 LILIA SANTOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,43E+10 1,9E+10 LILIAM DE ALMEIDA PAIVA                                               202211 400 ######## DORNA                                             

8,59E+08 1,64E+10 LILIAM SANTANA DE FREITAS                                             202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

4,11E+09 1,64E+10 LILIAN DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,6E+09 1,64E+10 LILIAN FLORENTINO GONCALVES                                           202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

1,27E+09 1,36E+10 LILIAN FRANCISCA FERREIRA SACRAMENTO                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,24E+09 1,65E+10 LILIAN JESUS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,1E+09 2E+10 LILIAN LIMA SANTOS                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,31E+08 1,27E+10 LILIAN MARGARIDA DO AMARAL LIMA                                       202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,53E+09 1,65E+10 LILIAN NUNES DIAS BRANDAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,64E+09 1,64E+10 LILIAN VALERIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

8,88E+08 1,29E+10 LILIANA DA CONCEICAO                                                  202211 421 ######## SAO BENTO                                         

7,7E+09 1,64E+10 LILIANA FERREIRA COSTA                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,19E+09 2,02E+10 LILIANA SOUZA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

5E+09 1,64E+10 LILIANE BARBOSA QUEIROZ                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,58E+10 1,64E+10 LILIANE CHAVES SILVA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,41E+09 1,61E+10 LILIANE DA SILVA                                                      202211 527 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,64E+10 LILIANE DE ARAUJO BARBOSA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,24E+09 2,03E+10 LILIANE DE ASSIS SOARES                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,93E+09 1,64E+10 LILIANE DOS SANTOS CONCEICAO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,23E+09 1,64E+10 LILIANE FERREIRA SANTANA BRITO                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,74E+08 1,29E+10 LILIANE MARCIA ALMEIDA DE JESUS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

3,31E+09 1,29E+10 LILIANE MARIA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,25E+09 1,65E+10 LILIANE MARTINS PORTO                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 2,02E+10 LILIANE MENDES ALMEIDA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,63E+09 1,64E+10 LILIANE PAIM DE JESUS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,6E+09 1,28E+10 LILIANE PEREIRA DE SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,47E+08 2,09E+10 LILIANE RODRIGUES DO SACRAMENTO                                       202211 400 ######## ILHA DA PATY                                      

4,08E+09 1,64E+10 LILIANE RODRIGUES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,31E+09 1,64E+10 LILIANE SANTANA DA CRUZ                                               202211 422 ######## MURIBECA                                          

1,62E+09 1,65E+10 LILIANE SANTANA DE JESUS                                              202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,63E+09 1,64E+10 LILIANE SANTANA DE JESUS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,5E+09 2,04E+10 LILIANE SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,3E+09 2,04E+10 LILIANE SOARES MAGALHAES                                              202211 631 ######## SAO BENTO                                         

4,13E+09 1,4E+10 LILIANE SOCORRO DOS SANTOS                                            202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

4,44E+09 1,64E+10 LILIANE SOUZA DE CARVALHO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,7E+09 1,64E+10 LILIANE VALADAO DOS SANTOS                                            202211 476 ######## CALMONTE                                          

7,8E+10 2E+10 LIMDOMAR CRUZ SILVA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,45E+09 2,28E+10 LINDA INES SILVA DA LUZ                                               202211 421 ######## JABEQUARA                                         

7,86E+09 2,05E+10 LINDA PAMELA MASSAU DOS SANTOS                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,84E+10 1,64E+10 LINDACI LIGIA SANTOS BORGES                                           202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,87E+10 2,03E+10 LINDAMAR DE JESUS CEZAR                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,13E+08 2,01E+10 LINDAURA DA HORA GUEDES                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,86E+09 1,64E+10 LINDAURA LARANJEIRAS AMORIM                                           202211 413 ######## BAIXA FRIA                                        

8,15E+10 1,65E+10 LINDAURA PEREIRA DOS SANTOS BRAGA                                     202211 422 ######## SAO BENTO                                         

5,47E+09 1,31E+10 LINDIANE BEATRIZ FERREIRA DAS NEVES                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,87E+09 1,64E+10 LINDIANE MORAES DE JESUS                                              202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      



3,04E+09 2,04E+10 LINDICEI LIMA DOS SANTOS GOMES                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 1,9E+10 LINDINALVA ALMEIDA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

3,98E+10 1,26E+10 LINDINALVA ANTUNES                                                    202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,59E+09 1,64E+10 LINDINALVA BATISTA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

9,26E+10 1,9E+10 LINDINALVA BERTOSO DE JESUS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,82E+10 2,04E+10 LINDINALVA BISPO DOS SANTOS COSTA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+10 2,04E+10 LINDINALVA BRITO                                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

6,27E+10 1,9E+10 LINDINALVA CHAVES SAMPAIO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,8E+10 1,65E+10 LINDINALVA CLEUSA APRESENTACAO FAGUNDES                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,85E+10 1,42E+10 LINDINALVA DANTAS PALMA DE JESUS                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,84E+10 1,64E+10 LINDINALVA DE SENA FERREIRA                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,95E+08 2,03E+10 LINDINALVA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,7E+09 1,65E+10 LINDINALVA DOS SANTOS EVANGELISTA                                     202211 400 ######## CAIPE BAIXO                                       

9,68E+10 1,9E+10 LINDINALVA FRANCISCA CONCEICAO                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,06E+10 1,22E+10 LINDINALVA ROSARIO LIMA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,58E+09 2,04E+10 LINDINALVA SANTOS ALVES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,26E+09 1,66E+10 LINDINALVA SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,07E+10 2,03E+10 LINDINALVA SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,46E+09 2,01E+10 LINDINALVA SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,05E+08 1,9E+10 LINDINALVA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

2,94E+09 1,29E+10 LINDINEA MORAES DE JESUS                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,95E+09 2,38E+10 LINDINES SOUZA SILVA                                                  202211 631 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

3,31E+09 2,04E+10 LINDIOMARA DOS SANTOS                                                 202211 746 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,29E+10 1,28E+10 LINDOMAR DE JESUS DANTAS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 1,27E+10 LINDOMAR SANTOS                                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,49E+10 1,9E+10 LINHARES DE CARVALHO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,92E+10 1,27E+10 LINS ROSA FERREIRA                                                    202211 421 ######## CENTRO                                            

6,09E+09 1,55E+10 LINSNARA DIAS NEVES                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,03E+09 2,01E+10 LIS VIRGINIA GUEDES OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,3E+09 2,13E+10 LISANDRA MARCELLE SANTIAGO DOS SANTOS                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,05E+09 1,54E+10 LISANDRA MARIA BULCAO GONCALVES                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,9E+10 1,64E+10 LISARBE SA GONZALEZ                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,51E+10 2,02E+10 LISMARA DOS SANTOS FERNANDES                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,71E+09 1,3E+10 LISMARIA RAMOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,95E+09 1,29E+10 LIVIA BISPO                                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,07E+09 2,04E+10 LIVIA CARLA SILVA LIMA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

9,68E+10 1,9E+10 LIVIA CRISPINA DE SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,7E+10 1,3E+10 LIVIA DE CASSIA PROCOPIO DOS SANTOS                                   202211 421 ######## CAMPINAS                                          

7,58E+09 2,05E+10 LIVIA DE JESUS BOMFIM                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,66E+09 2,03E+10 LIVIA FREITAS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,1E+08 1,64E+10 LIVIA MARCIA SANTO FERREIRA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,07E+09 1,29E+10 LIVIA MARIA DE JESUS                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,38E+09 1,9E+10 LIVIA MARIANA MARTINS MARQUES                                         202211 422 ######## CENTRO                                            

4,89E+09 1,64E+10 LIVIA ROSARIO DOS SANTOS                                              202211 601 ######## MURIBECA                                          

7,68E+08 2,04E+10 LIVIANE CONCEICAO                                                     202211 476 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,95E+10 1,28E+10 LIVONI TAVARES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,9E+09 1,64E+10 LIZANDRA DA SILVA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

3,19E+09 2,06E+10 LIZANDRA TAVARES RAMOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,06E+09 1,3E+10 LOIZE DE OLIVEIRA DANIEL                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,68E+09 1,64E+10 LORENA CONCEICAO BARROS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            



3,25E+09 2,07E+10 LORENA DA SILVA NUNES                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,3E+09 1,64E+10 LORENA FERREIRA CERQUEIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 1,64E+10 LORENA FRANCA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

1,99E+09 1,29E+10 LORENA GOMES SANTANA                                                  202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,55E+09 1,64E+10 LORENA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,41E+09 2,03E+10 LORENA TAVARES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,01E+09 1,55E+10 LOUISE BIANCA RODRIGUES TEIXEIRA CARVALHO                             202211 526 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

7,52E+09 2,01E+10 LOUISE CERQUEIRA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,49E+09 1,37E+10 LOUISE MAIA RIBEIRO                                                   202211 400 ######## GURUJE                                            

3,37E+09 1,64E+10 LOUISE SANTOS COUTO MARQUES                                           202211 527 ######## CAMPINAS                                          

4,08E+10 1,9E+10 LOURDES MENDES ARAUJO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,12E+10 1,27E+10 LOURECI FERREIRA RAMOS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,35E+09 1,29E+10 LOURENNE SILVA CERQUEIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,52E+10 1,28E+10 LOURICREIDE SANTOS DA SILVA BRITO                                     202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,99E+09 1,64E+10 LOURIDES SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,08E+09 2,14E+10 LOURIVAL CORREIA DE SOUZA                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,29E+10 1,09E+10 LOURIVAL HONORIO                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,71E+10 1,22E+10 LOURIVALDO BASTO SENA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,96E+09 2,37E+10 LUAN CARDIM DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,76E+09 2,03E+10 LUAN SANTOS DE SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 1,65E+10 LUANA BATISTA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1E+09 2E+10 LUANA CONCEICAO SANTOS                                                202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,92E+09 2,04E+10 LUANA CORREIA DOS SANTOS SOUZA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,3E+09 2,03E+10 LUANA COSTA DE QUEIROZ                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2E+09 2,01E+10 LUANA CRISTINA PINTO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,27E+09 1,3E+10 LUANA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

5,71E+09 1,64E+10 LUANA DE JESUS SANTOS                                                 202211 736 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 1,64E+10 LUANA DE SANT ANNA                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,73E+09 1,64E+10 LUANA DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,76E+09 2,01E+10 LUANA DOS SANTOS MARQUES                                              202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,71E+09 1,64E+10 LUANA FERREIRA BULCAO                                                 202211 421 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

8,63E+10 1,65E+10 LUANA FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,98E+09 2,04E+10 LUANA GOMES DO ROSARIO                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

6,49E+09 1,64E+10 LUANA GOMES SANTANA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,87E+09 1,64E+10 LUANA GONCALVES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,72E+09 1,64E+10 LUANA GREGORIO BORGES                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

6,53E+09 2,03E+10 LUANA JUSTINO SANTANA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,49E+09 1,64E+10 LUANA OLIVEIRA PASSOS                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

8,61E+10 1,64E+10 LUANA PAULA DE JESUS GUIMARAES                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,97E+09 2,07E+10 LUANA PEREIRA DA SILVA PAIM                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,6E+10 2,13E+10 LUANA SANTOS DE MACEDO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,59E+09 1,29E+10 LUANA SOUZA DA SILVA                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,54E+09 1,61E+10 LUANA SUENI CERQUEIRA REIS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,52E+10 LUANE OLIVEIRA ROSA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,97E+09 1,64E+10 LUANE SOUZA DIAS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,34E+10 1,33E+10 LUCAS BISPO DA SILVA                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,76E+09 2,38E+10 LUCAS CRISTIANO DIOGO DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,45E+09 1,64E+10 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,16E+10 1,29E+10 LUCAS FERREIRA DE AQUINO                                              202211 400 ######## DOM JOAO                                          

6,59E+09 1,9E+10 LUCAS MOTA NASCIMENTO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            



6,77E+09 2,04E+10 LUCAS QUEIROZ DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,8E+09 2,06E+10 LUCAS SOUZA TEIXEIRA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,4E+10 2,03E+10 LUCI DA CONCEICAO OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,93E+09 2,37E+10 LUCIA CAROLINE SANTOS DE ASSIS                                        202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,96E+10 1,9E+10 LUCIA DA SILVA                                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,75E+09 1,27E+10 LUCIA DOS SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE E BAIXO                                     

2,84E+09 1,64E+10 LUCIA LOPES DA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,66E+09 1,29E+10 LUCIA MACEDO MIRANTE                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,63E+10 2,03E+10 LUCIA MARIA DANTAS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,66E+10 2,03E+10 LUCIA MARIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,62E+09 2,04E+10 LUCIA MARIA GUALDINO DO SANTOS                                        202211 631 ######## SOCORRO                                           

2E+09 1,64E+10 LUCIA MEIRE ANTUNES NOVA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,99E+10 1,28E+10 LUCIA MENEZES DA SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,72E+10 1,9E+10 LUCIA NERI PEREIRA                                                    202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,42E+09 2,13E+10 LUCIA SANTANA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,72E+10 1,27E+10 LUCIA SOCORRO DE SOUZA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,25E+09 1,65E+10 LUCIANA ALMEIDA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,26E+09 1,29E+10 LUCIANA BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,72E+09 2,03E+10 LUCIANA BERNARDO SILVA                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,44E+09 1,65E+10 LUCIANA BOMFIM                                                        202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

6,25E+09 2,02E+10 LUCIANA BORGES DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,22E+09 1,64E+10 LUCIANA CARLA GONCALVES CARDOSO                                       202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,6E+10 2E+10 LUCIANA CARVALHO DE JESUS                                             202211 414 ######## CALMONTE                                          

3,61E+09 1,64E+10 LUCIANA CONCEICAO DA ANUNCIACAO                                       202211 632 ######## ROSEIRA                                           

5,47E+08 1,64E+10 LUCIANA DA CRUZ DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 2,06E+10 LUCIANA DA ENCARNACAO ANDRADE                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,23E+09 1,29E+10 LUCIANA DA HORA SANTOS NASCIMENTO                                     202211 400 ######## GURUJE                                            

9,89E+08 2,08E+10 LUCIANA DA ROCHA MAUES                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,13E+09 1,65E+10 LUCIANA DE ARAUJO FREITAS                                             202211 737 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,21E+10 2,09E+10 LUCIANA DE BRITO OLIVEIRA                                             202211 737 ######## BAIXA FRIA                                        

8,06E+10 2,06E+10 LUCIANA DE FRANCA SOUZA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,33E+09 1,64E+10 LUCIANA DE JESUS CONCEICAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,35E+08 2,04E+10 LUCIANA DE MOURA DOS SANTOS MENEZES                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,31E+10 1,27E+10 LUCIANA DE OLIVEIRA DANIEL                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+10 2,03E+10 LUCIANA DOS SANTOS CARDOSO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,73E+09 1,65E+10 LUCIANA DOS SANTOS CHAVES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,17E+09 2,01E+10 LUCIANA DOS SANTOS DA SIKVA                                           202211 400 ######## MONTE                                             

2,64E+09 2,07E+10 LUCIANA DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,63E+09 1,29E+10 LUCIANA DOS SANTOS LADISLAU                                           202211 400 ######## MACACO                                            

8,16E+10 1,64E+10 LUCIANA DOS SANTOS OLIVEIRA                                           202211 417 ######## SAO BENTO                                         

8,44E+10 2,01E+10 LUCIANA DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,76E+09 1,29E+10 LUCIANA DUQUE DE ALMEIDA MENEZES                                      202211 400 ######## CENTRO LOTEAMENTO SAO JOSE                        

8,64E+10 1,65E+10 LUCIANA ELVIRA AMARO                                                  202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,69E+09 2,02E+10 LUCIANA FREITAS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,89E+09 2,04E+10 LUCIANA MACIEL DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,93E+09 1,29E+10 LUCIANA MARIA DOS SANTOS                                              202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 2,01E+10 LUCIANA MOURA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

7,44E+09 1,64E+10 LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,39E+09 1,64E+10 LUCIANA RAMOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,48E+09 1,48E+10 LUCIANA RIBEIRO DE JESUS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



3,27E+09 2,01E+10 LUCIANA SA BARRETO                                                    202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,84E+09 1,64E+10 LUCIANA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 421 ######## MURIBECA                                          

8,24E+10 1,64E+10 LUCIANA SANTANA NOVA                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,65E+10 1,26E+10 LUCIANA SANTANA PACHECO                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,73E+10 1,9E+10 LUCIANA SANTOS BERNARDES                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,04E+09 2,06E+10 LUCIANA SANTOS DAS NEVES                                              202211 422 ######## MADRUGA                                           

8,36E+10 1,3E+10 LUCIANA SANTOS DE SOUZA                                               202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,73E+09 2,03E+10 LUCIANA SANTOS DO NASCIMENTO                                          202211 526 ######## COROADO                                           

3,37E+09 1,64E+10 LUCIANA SOARES DA CONCEICAO                                           202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,18E+09 1,64E+10 LUCIANA SOUZA                                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,65E+08 1,9E+10 LUCIANA VIANA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

0 2,28E+10 LUCIANA YAMARA DOS SANTOS FERREIRA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,89E+08 2,38E+10 LUCIANE DA FRANCA RODRIGUES                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,6E+09 2,1E+10 LUCIANE DA SILVA BISPO                                                202211 631 ######## SOCORRO                                           

2,74E+09 1,64E+10 LUCIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,67E+10 1,9E+10 LUCIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,13E+09 1,64E+10 LUCIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,25E+09 2,04E+10 LUCIANE DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,72E+09 2,04E+10 LUCIANE FERREIRA REINALDO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,23E+09 1,28E+10 LUCIANGELA SANTANA DA SILVA DOS SANTOS                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,82E+10 1,22E+10 LUCIANO DA ENCARNACAO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,7E+10 1,64E+10 LUCIANO DE JESUS ATANASIO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 1,64E+10 LUCIANO DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,04E+09 1,64E+10 LUCIANO SANTOS DE ANDRADE                                             202211 400 ######## DRENA II                                          

7,52E+09 1,64E+10 LUCICARLA ALVES DE BRITTO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,51E+09 1,64E+10 LUCICLEA MENEZES DA SILVA                                             202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

5,33E+09 2,01E+10 LUCICLEIDE BISPO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,61E+09 1,29E+10 LUCICLEIDE DE JESUS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,22E+09 1,65E+10 LUCICLEIDE DE JESUS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,18E+09 2,03E+10 LUCICLEIDE DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,92E+09 1,64E+10 LUCICLEIDE DOS SANTOS DA CONCEICAO                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,29E+09 1,64E+10 LUCICLEIDE DOS SANTOS QUEIROZ                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,18E+09 1,35E+10 LUCICLEIDE QUEIROZ DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

3,41E+09 2,04E+10 LUCICLEIDE RAMOS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,24E+09 2,04E+10 LUCICLERIA NASCIMENTO DE JESUS                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,22E+09 1,28E+10 LUCICREIDE DOS SANTOS BARBOSA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

2,44E+09 1,64E+10 LUCIDALVA DE ALMEIDA DOS SANTOS                                       202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

3,4E+09 2,04E+10 LUCIDALVA DE JESUS DIAS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,73E+08 2,06E+10 LUCIDALVA DOS REIS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,94E+09 2,04E+10 LUCIDALVA DOS SANTOS SANTANA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,9E+10 1,65E+10 LUCIDALVA DOS SANTOS SENA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,62E+09 1,64E+10 LUCIDALVA PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,81E+10 1,26E+10 LUCIDALVA RIBEIRO DE ARAUJO                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,98E+10 1,6E+10 LUCIDES LOPES MAGNO                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,47E+09 2,04E+10 LUCIEDNA DA SILVA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,7E+09 1,65E+10 LUCIELEN DE CARVALHO VITORIO                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,28E+10 2,03E+10 LUCIELMA DE JESUS PAIM                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,42E+10 1,64E+10 LUCIENE AMORIM                                                        202211 526 ######## SOCORRO                                           

8,61E+08 1,28E+10 LUCIENE BARBARA DE ASSIS DOS SANTOS                                   202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

8,36E+10 2,1E+10 LUCIENE BATISTA DOS SANTOS MARTINS                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



9,88E+10 1,9E+10 LUCIENE BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,51E+09 1,3E+10 LUCIENE CARNEIRO DE JESUS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,11E+09 1,29E+10 LUCIENE CLAUDIONOR DA SILVA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,61E+09 1,29E+10 LUCIENE CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,85E+10 2E+10 LUCIENE DA APRESENTACAO FAGUNDES FERREIRA                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,74E+09 2,07E+10 LUCIENE DA ENCARNACAO LISBOA                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

28430565 1,64E+10 LUCIENE DA FRANCA SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+09 1,64E+10 LUCIENE DA SILVA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,84E+09 2,06E+10 LUCIENE DA SILVA LIMA                                                 202211 422 ######## BABILONIA                                         

2,63E+09 1,64E+10 LUCIENE DAS VIRGENS MAIA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,06E+09 1,28E+10 LUCIENE DE ALCANTARA SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,62E+10 2,01E+10 LUCIENE DE JESUS ATANASIO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,39E+09 1,64E+10 LUCIENE DE JESUS DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,13E+08 1,9E+10 LUCIENE DE JESUS MACHADO                                              202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,26E+09 1,29E+10 LUCIENE DOS SANTOS                                                    202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,91E+09 1,29E+10 LUCIENE DOS SANTOS                                                    202211 421 ######## MACACO                                            

2,58E+09 2,09E+10 LUCIENE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,98E+09 2,07E+10 LUCIENE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,63E+09 2,06E+10 LUCIENE DOS SANTOS ARAUJO                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,15E+09 2,07E+10 LUCIENE DOS SANTOS BERNARDES                                          202211 400 ######## SAO ESTEVAO                                       

1,06E+09 1,64E+10 LUCIENE DOS SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## CALMONTE                                          

3,31E+09 2,02E+10 LUCIENE DOS SANTOS FERREIRA                                           202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,31E+10 1,64E+10 LUCIENE DOS SANTOS FIGUEREDO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,79E+09 1,64E+10 LUCIENE DOS SANTOS FIGUEREDO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

5,12E+10 2,04E+10 LUCIENE DOS SANTOS NEVCES DA CRUZ                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,69E+09 1,28E+10 LUCIENE FAGUNDES DA PAIXAO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,99E+10 1,65E+10 LUCIENE GOES DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,16E+09 1,65E+10 LUCIENE GOMES DE MENEZES                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,63E+09 1,28E+10 LUCIENE MACEDO DE MIRANTE DOS SANTOS                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,31E+10 2E+10 LUCIENE MOREIRA SANTOS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,06E+09 1,64E+10 LUCIENE MOTA DA SILVA CARVALHO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,68E+09 2,09E+10 LUCIENE NASCIMENTO LISBOA                                             202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,72E+09 2,07E+10 LUCIENE NASCIMENTO PEIXOTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,07E+09 2,09E+10 LUCIENE RAMOS DA CRUZ                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,64E+09 2,03E+10 LUCIENE ROCHA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,01E+09 1,64E+10 LUCIENE SANTOS DE LIMA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,38E+09 1,65E+10 LUCIENE SOUSA BATISTA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,7E+10 2,04E+10 LUCIENE SOUZA DE CARVALHO                                             202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,33E+10 1,28E+10 LUCIENE SOUZA DE JESUS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,33E+10 1,28E+10 LUCIENE SOUZA DE JESUS                                                202210 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,33E+10 1,28E+10 LUCIENE SOUZA DE JESUS                                                202209 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,12E+09 1,29E+10 LUCIENE SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,16E+09 1,65E+10 LUCIETE NUNES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,36E+09 1,65E+10 LUCILEIA FERREIRA SANTANA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,98E+09 2,1E+10 LUCILEIDE BATISTA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,04E+10 1,64E+10 LUCILEIDE BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,65E+09 2,04E+10 LUCILEIDE FERREIRA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

1,02E+09 2,36E+10 LUCILEIDE SACRAMENTO DE JESUS                                         202211 422 ######## SAO BENTO                                         

5,76E+10 1,24E+10 LUCILEILA SANTANA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,37E+09 1,29E+10 LUCILENE DA CRUZ PEREIRA CASTRO                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



1,3E+09 1,64E+10 LUCILENE DA PAIXAO CALDAS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,18E+09 1,64E+10 LUCILENE DAIANA SIMAS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,51E+09 2,04E+10 LUCILENE DE BARROS DA SILVA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,9E+09 2,03E+10 LUCILENE DE JESUS CERQUEIRA                                           202211 400 ######## MONTE                                             

3,67E+09 2,04E+10 LUCILENE DO NASCIMENTO DE MORAES                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,47E+09 1,64E+10 LUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,73E+10 1,3E+10 LUCILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,22E+10 1,28E+10 LUCILENE FERREIRA LIMA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,17E+10 1,29E+10 LUCILENE MARIA DE ALENCAR                                             202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,76E+09 2,03E+10 LUCILENE MOREIRA ASSIS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,33E+09 1,29E+10 LUCILENE SANTOS DE SOUZA                                              202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,49E+10 2,04E+10 LUCILENE SANTOS SILVA                                                 202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,71E+10 2,09E+10 LUCILENE SOUZA DIAS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,43E+09 2,09E+10 LUCILIA CHAVES DE SANTANA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 2,04E+10 LUCILIA DA SILVA                                                      202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,29E+09 1,64E+10 LUCIMAR BARBOSA DE SOUZA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,19E+09 1,64E+10 LUCIMARA DA HORA CHAVES DA SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,03E+09 1,28E+10 LUCIMARA DA HORA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,78E+09 1,64E+10 LUCIMARA DA SILVA SANTANA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,89E+09 2,02E+10 LUCIMARA DOS SANTOS SOUZA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,1E+09 1,64E+10 LUCIMARA PRAZERES DA SILVA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4E+09 1,64E+10 LUCIMARIA JESUS DOS SANTOS                                            202211 631 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,81E+10 1,26E+10 LUCIMARY DA CONCEICAO DOS SANTOS                                      202211 421 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

8,51E+10 2E+10 LUCIMARY MOREIRA SANTOS                                               202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

1,61E+09 2,06E+10 LUCIMEIRE BISPO DE SOUZA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,61E+09 2,06E+10 LUCIMEIRE BISPO DE SOUZA                                              202210 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,05E+09 1,64E+10 LUCINALVA BEZERRA SANTANA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

8,52E+10 1,64E+10 LUCINALVA DA SILVA SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONVACO                                   

7,81E+08 1,28E+10 LUCINALVA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,73E+08 1,64E+10 LUCINEA BRITO DOS SANTOS                                              202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 1,71E+10 LUCINEDE BULCAO TEIXEIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,86E+09 2,04E+10 LUCINEIA DOS SANTOS BULCAO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,89E+09 2,06E+10 LUCINEIDE ASSIS DE CARVALHO                                           202211 421 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,63E+09 1,64E+10 LUCINEIDE BATISTA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

4,39E+08 1,9E+10 LUCINEIDE CORREIA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,33E+10 1,28E+10 LUCINEIDE DA HORA BRITO                                               202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,12E+10 1,65E+10 LUCINEIDE DA SILVA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,44E+10 1,65E+10 LUCINEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,51E+10 1,29E+10 LUCINEIDE FERREIRA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+10 1,9E+10 LUCINEIDE FERREIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

4E+09 1,64E+10 LUCINEIDE JESUS DOS SANTOS                                            202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,97E+09 1,64E+10 LUCINEIDE MENEZES SANTOS                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,54E+09 1,64E+10 LUCINEIDE RAMOS DOS SANTOS                                            202211 737 ######## MUIRBECA                                          

7,03E+08 1,64E+10 LUCINEIDE SOUZA SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,73E+09 2,05E+10 LUCINETE DOS SANTOS SACRAMENTO                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,19E+09 1,9E+10 LUCINETE NERIS SACRAMENTO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,72E+10 1,29E+10 LUCIO ROGERIO DA HORA DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,48E+09 1,3E+10 LUCISLEYDE QUEIROZ PEREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,41E+09 1,64E+10 LUCIVALDA DOS SANTOS DOS REIS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,16E+09 1,64E+10 LUCIVANIA DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



3,52E+08 1,64E+10 LUCIVANIA JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,7E+10 1,26E+10 LUCY DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,11E+10 1,7E+10 LUCY MEIRE GOMES DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

9,39E+10 1,64E+10 LUCY SILVA GUIMARAES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,41E+09 2,37E+10 LUDIMILA CONCEICAO FERREIRA                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,97E+09 2,28E+10 LUDIMILA LIMA BARBOSA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,64E+09 1,64E+10 LUDIMILA MARINA SOUZA MOURA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,88E+09 1,64E+10 LUDIMILA SOUZA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,37E+10 2,07E+10 LUIDE OLIVEIRA DA SILVA                                               202211 400 ######## ILHA DA PATY                                      

5,05E+10 2,36E+10 LUIDES EDSON SANTANA LEITAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,92E+09 2,03E+10 LUINE KELLY CONCEICAO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,21E+09 2,09E+10 LUIS ALBERTO GUEDES                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,77E+10 1,26E+10 LUIS ANDRE ESQUIVEL                                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,34E+10 1,31E+10 LUIS ANTIDIO LEITE PINNA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,05E+09 2,06E+10 LUIS ANTONIO CHAVES                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,63E+10 1,64E+10 LUIS CARLOS DE JESUS FERREIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,57E+09 1,3E+10 LUIS CARLOS DO ESPIRITO SANTO                                         202211 400 ######## PITANGEUIRA                                       

8,37E+10 1,65E+10 LUIS CARLOS DOS SANTOS                                                202211 631 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,13E+10 1,27E+10 LUIS CARLOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,9E+10 1,24E+10 LUIS CEZAR DE JESUS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,49E+10 1,25E+10 LUIS CLAUDIO BISPO DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## CALMONTE                                          

1,15E+09 1,9E+10 LUIS CLAUDIO DAS DORES DOS SANTOS                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,61E+10 1,23E+10 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

6,27E+10 2,09E+10 LUIS CLAUDIO SALVADOR BIZERRA                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,31E+09 1,64E+10 LUIS FERNANDES DE SANTANA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

6,9E+09 1,55E+10 LUIS FERNANDO DAS DORES DOS SANTOS                                    202211 400 ######## GURUGE                                            

7,68E+09 1,61E+10 LUIS MATEUS LIMA ALVES                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

6,28E+09 1,64E+10 LUIS MIGUEL DOS SANTOS BULCAO                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,4E+09 1,64E+10 LUIS PAULO SILVA LIMA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,61E+10 1,26E+10 LUIS REIS DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,13E+08 2,04E+10 LUIS RONALDO GUEDES                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,87E+10 2,38E+10 LUIS VIANA DE SOUSA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

9,83E+09 2,14E+10 LUIS VITOR DOS SANTOS LEAL                                            202211 400 ######## DOM JOAO                                          

1,74E+10 1,06E+10 LUIZ ALBERTO ANTUNES                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,71E+10 LUIZ ANCELMO DOS SANTOS NUNES                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,75E+10 1,2E+10 LUIZ CARLOS DE JESUS CAIRO                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,25E+10 1,09E+10 LUIZ CARLOS DIAS DE SOUZA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,86E+10 1,22E+10 LUIZ CARLOS NERY                                                      202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,42E+09 1,64E+10 LUIZ CARLOS NUNES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+10 1,24E+10 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,12E+10 1,2E+10 LUIZ CARLOS PEREIRA                                                   202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

2,26E+10 1,2E+10 LUIZ CARLOS VIEIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## MACACO                                            

6,33E+10 1,25E+10 LUIZ CLAUDIO SILVA DA ANUNCIACAO                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,62E+09 2,1E+10 LUIZ DA PURIFICACAO ALVES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,24E+10 LUIZ DE FRANCA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DRENA 1                                           

2,71E+10 1,21E+10 LUIZ DE MOURA GUEDES                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,33E+10 1,22E+10 LUIZ DO ROSARIO                                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,07E+08 1,64E+10 LUIZ GOMES MENEZES                                                    202211 400 ######## GURUGE                                            

5,4E+09 2,03E+10 LUIZ HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,29E+10 1,26E+10 LUIZ MAGNO BERNARDO SILVA                                             202211 400 ######## MONTE                                             



5,92E+08 1,31E+10 LUIZ PEDRO GONCALVES REBOUCAS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,39E+10 1,27E+10 LUIZ ROBERTO GUEDES                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,46E+10 1,27E+10 LUIZA DA CONCEICAO OLIVEIRA                                           202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,99E+08 1,28E+10 LUIZA MARIA SANTOS DOS REIS                                           202211 421 ######## CAMPINAS                                          

1,44E+09 2,04E+10 LUIZA PEREIRA ALVES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,85E+09 2,04E+10 LURDES SILVA DE JESUS                                                 202211 528 ######## PARAMIRIM                                         

7,84E+10 2E+10 LUSINEIDE MOREIRA BERLINK                                             202211 841 ######## SAO BENTO                                         

8,16E+10 1,27E+10 LUSINEIDE SACRAMENTO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,21E+09 1,64E+10 LUSINETE ALMEIDA DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,07E+10 1,9E+10 LUZENEIDE SANTOS SILVA DO NASCIMENTO TEIXEIRA                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,96E+10 1,71E+10 LUZENILDES MARIA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,02E+10 1,9E+10 LUZIA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

9,81E+10 1,9E+10 LUZIA DOS SANTOS                                                      202211 632 ######## GURUGE                                            

9,11E+10 1,64E+10 LUZIA DOS SANTOS SANTANA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,74E+10 2,06E+10 LUZIA FERREIRA                                                        202211 400 ######## MONTE                                             

5,66E+10 1,9E+10 LUZIA FREITAS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,29E+08 2,09E+10 LUZIA NEVES VASCONCELOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,89E+10 1,64E+10 LUZIA NUNES                                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,02E+10 2,28E+10 LUZIA RAQUEL PALMEIRA MATEO                                           202211 406 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,16E+09 2,36E+10 LUZIA RODRIGUES DE SOUZA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,09E+08 1,64E+10 LUZIANA GOMES DE MENEZES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 1,64E+10 LUZIANE DOS SANTOS SILVA                                              202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,29E+09 2E+10 LUZIENE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,6E+09 1,64E+10 LUZILEIDE SANTOS DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,9E+09 1,3E+10 LUZILENE DOS SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,78E+09 2,01E+10 LUZILENE SALVADOR BIZERRA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,81E+09 2,09E+10 LUZIMAR MOURA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,59E+09 1,31E+10 LUZINEIDE MENDES VIEIRA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,38E+08 1,65E+10 LUZINETE DE OLIVEIRA LIMA                                             202211 632 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,98E+09 1,49E+10 LUZINETE DE SALES BRITO                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,16E+09 1,64E+10 LUZINETE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+10 1,64E+10 LUZINETE MARIA DOS SANTOS SILVA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

3,18E+09 1,64E+10 LUZINETE NERES DO SACRAMENTO                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,49E+10 1,26E+10 LUZIRENE RUFINO FERREIRA                                              202211 632 ######## MURIBECA                                          

8,66E+10 1,65E+10 MABELE LEAL DE JESUS ARAUJO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

5,38E+08 2,04E+10 MACIA DE JESUS ROQUE                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,56E+08 1,64E+10 MACILDA BULCAO                                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,66E+10 1,65E+10 MADALENA DA CRUZ BRITO                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,95E+10 2,06E+10 MAERINEZA COSTA NUNES                                                 202211 526 ######## MURIBECA                                          

1,04E+09 1,3E+10 MAGALI ARAUJO QUEIROZ                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

1,22E+08 2,09E+10 MAGALI BATISTA JUSTINO                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,36E+09 2,09E+10 MAGALI DE JESUS                                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,24E+08 2,1E+10 MAGALI DOS SANTOS MOCITAIBA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,92E+09 2,1E+10 MAGDA DE SOUZA PACIENCIA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,54E+10 1,64E+10 MAGNOLIA DE ARAUJO CORDEIRO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,61E+10 1,57E+10 MAIAME SANTOS SILVA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,36E+08 1,27E+10 MAIANA BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,36E+09 2E+10 MAIANA SALES ARAUJO                                                   202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,76E+09 1,64E+10 MAIANE ALVES DO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,65E+09 1,3E+10 MAIANE DE JESUS CELESTINO                                             202211 632 ######## PITANGUEIRA                                       



8,6E+10 1,64E+10 MAIANE DE JESUS SANTANA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,33E+09 1,65E+10 MAIANE DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,52E+10 2,03E+10 MAIANE DOS SANTOS RIBEIRO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,16E+09 1,64E+10 MAIANE NOGUEIRA SOUZA                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,86E+09 1,32E+10 MAIANE SILVA SANTANA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,62E+09 1,64E+10 MAIARA BARBOSA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,97E+09 2,28E+10 MAIARA BARBOSA DOS SANTOS                                             202211 457 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,21E+09 1,28E+10 MAIARA CONCEICAO DE JESUS                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,59E+09 2E+10 MAIARA CRISTINA DA CRUZ SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,9E+09 1,64E+10 MAIARA CRUZ DA SILVA                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,37E+09 2,06E+10 MAIARA DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,58E+10 2,01E+10 MAIARA DE LIMA PALMEIRA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,86E+09 1,65E+10 MAIARA DOS ANJOS PEREIRA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,87E+09 2,36E+10 MAIARA DOS SANTOS ARAUJO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,78E+09 2,02E+10 MAIARA MENDES SANTOS                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,5E+09 1,65E+10 MAIARA RAMOS BATISTA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,31E+09 1,64E+10 MAIARA SILVA DE SANTANA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,53E+09 1,64E+10 MAIARA SILVA DUARTE                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,7E+09 1,64E+10 MAIARA VIANA BARBOSA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

5,58E+09 2,04E+10 MAIARA VITOR SILVA                                                    202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

7,85E+09 1,52E+10 MAIARA VITORIA MENDONCA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,65E+10 1,65E+10 MAICON DO CARMO LIMA                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

6,75E+09 1,64E+10 MAICON DOS SANTOS CAPISTRANO                                          202211 400 ######## GURUJE                                            

6,57E+09 1,65E+10 MAIKELLY SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,86E+09 2,02E+10 MAILANNA KELLY ARGOLO DE JESUS                                        202211 400 ######## GURUGE                                            

4,95E+09 1,64E+10 MAILSON MOREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## ROSEIRA                                           

4,56E+09 2,02E+10 MAILTON DO ESPIRITO SANTO MACHADO                                     202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,47E+08 2,1E+10 MAILZE AUGUSTA NASCIMENTO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,05E+09 1,64E+10 MAIRA BARRETO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,18E+09 1,47E+10 MAIRA DOS SANTOS ARAUJO                                               202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,92E+09 1,55E+10 MAIRA QUELI REIS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,95E+09 1,64E+10 MAIRA SANTOS SACRAMENTO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,83E+09 2,03E+10 MAISA BARROS ALVES                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,64E+09 1,64E+10 MAISA CONCEICAO DE JESUS                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

6,69E+09 1,64E+10 MAISA DA SILVA DE ALMEIDA                                             202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,23E+09 1,64E+10 MAISA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,32E+09 2,02E+10 MAISA FERREIRA DE JESUS                                               202211 527 ######## SAO BENTO                                         

7,58E+09 2,03E+10 MAISA JOICE SILVA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 1,64E+10 MAISA PRAZERES DOS SANTOS                                             202211 496 ######## MURIBECA                                          

8,25E+09 1,64E+10 MAISA SANTOS SACRAMENTO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,82E+09 1,64E+10 MAISA SILVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,05E+10 MAISA TEIXEIRA BISPO                                                  202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

8,49E+10 2,07E+10 MAISE BATISTA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,28E+10 2,13E+10 MAISE DE QUEIROZ PORTUGAL                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,97E+09 2,13E+10 MAISE GENIVALDA DE JESUS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

3,3E+09 1,64E+10 MAISE NUNES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

3,96E+10 1,64E+10 MAISE SANTOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,87E+09 1,65E+10 MAIZA DAMASCENA DO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,01E+09 1,65E+10 MALENA DOS SANTOS BATISTA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

6,18E+09 1,64E+10 MALENA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         



7,34E+09 1,65E+10 MALENA SANTOS PEREIRA                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,63E+09 2,03E+10 MANAINA JUDAICO LIMA FERREIRA                                         202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 1,59E+10 MANOEL ARGOLO DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,74E+10 1,06E+10 MANOEL AUGUSTO CORREIA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,79E+10 1,5E+10 MANOEL DA CRUZ                                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,9E+09 1,29E+10 MANOEL DA PAIXAO BATISTA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,17E+10 1,2E+10 MANOEL DIAS PINTO                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,71E+10 1,21E+10 MANOEL FELIX DO NASCIMENTO                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,39E+10 1,09E+10 MANOEL FERNANDES DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,7E+10 2,14E+10 MANOEL FERREIRA                                                       202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,46E+10 1,08E+10 MANOEL JORGE DO ESPIRITO SANTO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,83E+10 1,07E+10 MANOEL MENDES DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,89E+10 1,27E+10 MANOEL MESSIAS DE ARAUJO                                              202211 400 ######## DOM JOAO                                          

9,04E+10 1,26E+10 MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO DOS SANTOS                               202211 400 ######## MONTE                                             

6,33E+10 1,3E+10 MANOEL NUNES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,42E+10 1,24E+10 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CURUPEBA                                          

1,4E+09 1,29E+10 MANOELA DE JESUS SILVA                                                202211 526 ######## MACACO                                            

7,82E+09 1,64E+10 MANOELA DOS SANTOS DOS REIS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,54E+09 1,28E+10 MANOELA FERNANDA BISPO MACHADO                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

4,87E+09 1,65E+10 MANOELA LEAL DA HORA                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,3E+09 1,64E+10 MANOELA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,88E+09 2,07E+10 MANOELA SAO PEDRO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,9E+09 2,06E+10 MANOELA SILVA DE CARVALHO                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,46E+10 1,23E+10 MANOELITO SILVERIO DA CONCEICAO                                       202211 422 ######## MURIBECA                                          

3,15E+08 1,27E+10 MANUEL MASSAU DOS SANTOS                                              202211 400 ######## VENCIMENTO                                        

6,59E+09 1,64E+10 MANUELA BOMFIM AMORIM DE JESUS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 1,65E+10 MANUELA CARVALHO SOUTO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,79E+09 1,64E+10 MANUELA DOS SANTOS DEIRO DE JESUS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,45E+09 1,4E+10 MANUELA FIAIS DOS SANTOS                                              202211 527 ######## CAMPINAS                                          

2,72E+09 1,34E+10 MANUELA RODRIGUES DE ARAUJO PEREIRA                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,49E+10 2,04E+10 MANUELA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,79E+09 1,64E+10 MANUELA SANTOS ARAUJO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,48E+09 1,64E+10 MANUELE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,96E+09 1,64E+10 MANUELE FIRMINO DOS PRAZERES                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,92E+09 1,64E+10 MANUELE PEREIRA DE SOUZA                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,57E+09 1,64E+10 MANUELI DE DEUS ROSENDO                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

8,79E+09 1,65E+10 MANUELI GOMES AUGUSTO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,23E+10 1,28E+10 MARA INEZ DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,77E+10 1,28E+10 MARA LEITE DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,48E+09 2,09E+10 MARA LUCIA PRAZERES DA SILVA DOS SANTOS                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,38E+09 1,3E+10 MARAISA ASSIS DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,97E+09 1,9E+10 MARAISA ATAIDE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

3,69E+09 1,64E+10 MARAISA DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,42E+09 2,03E+10 MARAISA RAMOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,73E+09 2,13E+10 MARAIZA SANTANA DA ROCHA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,64E+10 MARAYSA DOS ANJOS PEREIRA                                             202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,52E+09 1,64E+10 MARCELA ALVES DE BRITO                                                202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,78E+09 1,64E+10 MARCELA CONCEICAO DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,24E+09 1,34E+10 MARCELA DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,68E+09 2,01E+10 MARCELA DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



3,96E+09 2,01E+10 MARCELA DOS SANTOS ANTUNES                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,64E+10 1,65E+10 MARCELA FERREIRA GOMES DE ASSIS                                       202211 422 ######## MURIBECA                                          

2,25E+09 2,04E+10 MARCELA SA BARRETO CHAVES                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,78E+09 2,09E+10 MARCELA SANTOS DE JESUS                                               202211 421 ######## SOCORRO                                           

8,38E+10 1,9E+10 MARCELA SANTOS DOS REIS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,99E+09 1,65E+10 MARCELA SOUZA FERREIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,55E+09 2,04E+10 MARCELA TERTULINA DA CRUZ                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,22E+09 2,04E+10 MARCELE VALADAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,33E+10 1,09E+10 MARCELINO SOBRAL                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,61E+10 1,25E+10 MARCELO ARAUJO DOS REIS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,87E+09 1,64E+10 MARCELO BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,24E+10 1,26E+10 MARCELO CAETANO BARBOSA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,52E+10 2,03E+10 MARCELO DIAS FONSECA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,2E+09 1,28E+10 MARCELO DOS ANJOS CERQUEIRA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,64E+10 2,13E+10 MARCELO LIMA DA ENCARNACAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,61E+10 1,27E+10 MARCELO SANTANA DO AMARAL                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,35E+09 1,64E+10 MARCELO SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,45E+09 2,04E+10 MARCIA ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,9E+10 1,9E+10 MARCIA ANDREA DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,97E+10 1,41E+10 MARCIA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,65E+10 1,65E+10 MARCIA COSTA VIEIRA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,29E+09 1,29E+10 MARCIA CRISTIANE SILVA DA PAIXAO                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,15E+09 1,9E+10 MARCIA CRISTINA DE SOUZA MACHADO                                      202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

3,06E+09 1,3E+10 MARCIA CRISTINA LIMA ARAUJO PIRES                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

8,06E+08 1,28E+10 MARCIA CRISTINA PEREIRA ALVES                                         202211 422 ######## CENTRO                                            

7,86E+10 2,06E+10 MARCIA DA NATIVIDADE                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            

3,61E+09 2,03E+10 MARCIA DA PAIXAO DOS SANTOS                                           202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,05E+09 1,29E+10 MARCIA DA SILVA PEREIRA                                               202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,27E+09 2E+10 MARCIA DA SILVA SANTOS                                                202211 527 ######## PITANGUEIRA                                       

8,32E+10 1,65E+10 MARCIA DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,09E+09 1,3E+10 MARCIA DE JESUS SACRAMENTO                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,03E+09 1,29E+10 MARCIA DE SANTANA                                                     202211 526 ######## CAMPINAS                                          

5,37E+09 1,64E+10 MARCIA DE SOUZA MUNIZ                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,29E+10 1,64E+10 MARCIA DO NASCIMENTO                                                  202211 422 ######## CENTRO                                            

9,65E+10 1,26E+10 MARCIA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,93E+09 2,02E+10 MARCIA DOS SANTOS                                                     202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

7,38E+09 1,65E+10 MARCIA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,67E+09 2,01E+10 MARCIA DOS SANTOS BULCAO BISPO                                        202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,1E+09 1,64E+10 MARCIA DOS SANTOS DA COSTA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,16E+09 1,29E+10 MARCIA DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,98E+09 1,64E+10 MARCIA DOS SANTOS GUEDES                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,98E+10 1,25E+10 MARCIA DOS SANTOS MOCITAIBA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,07E+09 2,03E+10 MARCIA DOS SANTOS NASCIMENTO SA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,77E+10 1,65E+10 MARCIA DOS SANTOS PEREIRA                                             202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,19E+10 1,64E+10 MARCIA DOS SANTOS SOUSA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,76E+09 1,66E+10 MARCIA FERREIRA GOMES                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,4E+09 1,3E+10 MARCIA FRANCISCA DE ARAUJO                                            202211 422 ######## SOCORRO                                           

5,24E+09 2,04E+10 MARCIA GOMES DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,08E+09 2E+10 MARCIA GOMES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,56E+08 1,64E+10 MARCIA MARIA BISPO                                                    202211 335 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                



1,41E+09 1,29E+10 MARCIA MARIA DOS SANTOS ALVES                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

3,97E+09 1,64E+10 MARCIA MARIA FERREIRA DE SOUZA                                        202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,34E+09 2,06E+10 MARCIA MARIA SANTOS DE JESUS                                          202211 450 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,86E+09 1,64E+10 MARCIA MARTINS                                                        202211 400 ######## MACACO                                            

5,23E+09 2,36E+10 MARCIA MEDRADO BISPO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,31E+09 2,03E+10 MARCIA MENZES DA SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,71E+10 1,26E+10 MARCIA MOURA SILVA DA PURIFICACAO                                     202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

9E+08 2,1E+10 MARCIA NATALICE DOS SANTOS                                            202211 422 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

8,52E+10 1,64E+10 MARCIA NERI DOS SANTOS                                                202211 422 ######## SAO BENTO                                         

1,48E+09 1,29E+10 MARCIA NERY DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,3E+10 2E+10 MARCIA PRUDENTE REIS                                                  202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,7E+09 1,29E+10 MARCIA REGINA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,89E+10 1,71E+10 MARCIA REGINA FERREIRA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,52E+08 2,09E+10 MARCIA SANTANA DE JESUS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,01E+09 1,64E+10 MARCIA SANTANA DE SOUZA                                               202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,96E+09 1,64E+10 MARCIA SANTOS DE ASSIS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,34E+10 1,27E+10 MARCIA SILVA SANTOS                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,15E+09 2,04E+10 MARCIA SOUZA SANTOS                                                   202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,32E+08 2,09E+10 MARCIA TAVARES DE JESUS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,58E+09 1,53E+10 MARCIELA DOS SANTOS BOMFIM                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,58E+10 1,64E+10 MARCIELE DA SILVA BOTELHO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,98E+09 1,28E+10 MARCIELE DA SILVA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,1E+09 2,04E+10 MARCILENE ALMEIDA DA CONCEICAO                                        202211 737 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

4,34E+09 2,03E+10 MARCINEIDE SILVA ROSA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,17E+10 1,27E+10 MARCIO DOS SANTOS                                                     202211 421 ######## MONTE                                             

9,46E+10 1,27E+10 MARCIO NASCIMENTO ARAUJO LIMA                                         202211 527 ######## CENTRO                                            

4,24E+09 1,64E+10 MARCLEIDE SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## GURUJE                                            

1,52E+09 2,09E+10 MARCONIELLIS PEREIRA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MONTE                                             

1,3E+08 1,27E+10 MARCOS ANTONIO DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,4E+09 1,64E+10 MARCOS ANTONIO DE JESUS REIS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,65E+10 1,64E+10 MARCOS ANTONIO NERIS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,65E+10 1,65E+10 MARCOS COPQUE PEREIRA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,77E+09 2,06E+10 MARCOS FELIPE COSTA MALAQUIAS                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,6E+10 1,26E+10 MARCOS GONCALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,72E+09 2,04E+10 MARCOS MAURICIO SOUZA NASCIMENTO                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,16E+10 1,27E+10 MARCOS PAULO RODRIGUES AMARO                                          202211 400 ######## SANTA RITA                                        

49858505 2,1E+10 MARCOS SANTOS GUSMAO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,44E+09 1,54E+10 MARCOS VINICIUS FERREIRA DOS REIS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,84E+09 2,28E+10 MARCOS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,95E+09 2,37E+10 MARCUS DA ENCARNACAO                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            

6,5E+10 1,25E+10 MARCUS PAULO SOCORRO MOREIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,93E+10 1,26E+10 MARGALENE BISPO ALVES                                                 202211 631 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,46E+10 2,09E+10 MARGARET DE ASSIS MOREIRA                                             202211 526 ######## CENTRO                                            

8,02E+08 1,9E+10 MARGARETE DA CRUZ BOMFIM                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,89E+10 2,03E+10 MARGARETE PAULINA DA SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,01E+09 2,03E+10 MARGARETH REIS PEREIRA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,15E+10 1,25E+10 MARGARETH RODRIGUES MENEZES                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

5,13E+10 1,64E+10 MARGARIDA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,13E+10 2,06E+10 MARGARIDA SOUZA RAMOS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,43E+08 2,09E+10 MARI GLEYSE DOS SANTOS FRANCA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         



2,7E+09 2,06E+10 MARIA ADAILDES SANTANA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,2E+09 2,01E+10 MARIA ADENISE SANTANA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,61E+10 2,01E+10 MARIA ADRIANA SANTOS LIMA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,16E+10 1,26E+10 MARIA ALELUIA DA SILVA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,13E+10 1,28E+10 MARIA ALELUIA DE JESUS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,06E+08 1,9E+10 MARIA ALELUIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

1,78E+09 2,1E+10 MARIA ALICE BATISTA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,57E+10 1,64E+10 MARIA ALICE DE MOURA GUEDES DA CRUZ                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,84E+10 1,26E+10 MARIA ALICE MACHADO DA SILVA                                          202211 400 ######## ROSEIRA                                           

8,63E+10 1,64E+10 MARIA ALICE NASCIMENTO DO ROSARIO                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,89E+10 2,28E+10 MARIA ALZIRA SILVA DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,19E+10 2,1E+10 MARIA AMALIA DA SILVA DE ALMEIDA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,43E+09 2,01E+10 MARIA AMELIA FARIAS BARROS RAMOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,72E+09 1,64E+10 MARIA ANA BOMFIM                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,98E+10 1,64E+10 MARIA ANA MENEZES GABRIEL CATARINO                                    202211 400 ######## COROADO                                           

7,82E+10 1,28E+10 MARIA ANAIDE VALENTIM ALMEIDA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,53E+08 1,9E+10 MARIA ANALICE DA GLORIA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,32E+10 1,28E+10 MARIA ANGELA NUNES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,47E+09 1,64E+10 MARIA ANGELICA DE JESUS DOS SANTOS                                    202211 422 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

3,12E+09 1,29E+10 MARIA ANGELICA DOS ANJOS DOS SANTOS                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,67E+10 1,64E+10 MARIA ANGELICA DOS SANTOS                                             202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,61E+10 1,64E+10 MARIA ANGELICA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,66E+10 1,24E+10 MARIA ANGELICA TEIXEIRA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,5E+08 1,9E+10 MARIA ANTONIA DA SILVA FERREIRA                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,99E+09 2,09E+10 MARIA ANTONIA SOUZA SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,22E+09 1,64E+10 MARIA ANTONIA XAVIER DA SILVA                                         202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

9,02E+10 1,3E+10 MARIA ANTONIETA BISPO CABRAL                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,94E+10 2,04E+10 MARIA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA DO CARMO                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

5,35E+10 1,71E+10 MARIA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,96E+10 1,9E+10 MARIA APARECIDA DA SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,64E+09 2,04E+10 MARIA APARECIDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,82E+10 2,04E+10 MARIA APARECIDA FERNANDES DE CARVALHO                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,31E+10 1,31E+10 MARIA APARECIDA MARQUES DE SOUZA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

9,1E+10 1,64E+10 MARIA APARECIDA TEIXEIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,51E+10 1,9E+10 MARIA AUGUSTA BISPO DOS ANJOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

9,31E+10 1,9E+10 MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,27E+10 2E+10 MARIA AUGUSTA PEREIRA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,37E+08 1,28E+10 MARIA AUREA ROSENDO                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,52E+09 2,14E+10 MARIA AUXILIADORA ALVES DE ARAUJO                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,97E+10 1,64E+10 MARIA AUXILIADORA DA ANUNCIACAO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

4,88E+10 1,65E+10 MARIA AUXILIADORA MIRANDA SANTOS                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

9,79E+10 1,64E+10 MARIA BALBINA SANTOS DOS REIS                                         202211 526 ######## CENTRO DORNA                                      

6,81E+10 1,64E+10 MARIA BALBINA SANTOS NASCIMENTO                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,5E+08 1,64E+10 MARIA BARBARA BATISTA BARBOSA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,17E+09 1,64E+10 MARIA BARBOSA MONTEIRO                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,56E+09 1,64E+10 MARIA BARTOLOMEU SOARES                                               202211 400 ######## JABEQUARA                                         

9,68E+10 1,65E+10 MARIA BATISTA JORGE                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,01E+10 2,03E+10 MARIA BELINHA PACIENCIA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,66E+10 1,24E+10 MARIA BERNADETE FREITAS DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,57E+09 1,29E+10 MARIA BETANIA BARBOSA DA SILVA                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         



5,76E+09 1,64E+10 MARIA BETANIA DA LUZ RIBEIRO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,47E+10 1,64E+10 MARIA BETANIA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,52E+09 2,36E+10 MARIA BETANIA RAMALHO VITAL                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,68E+10 1,64E+10 MARIA BISPO DOS SANTOS                                                202211 527 ######## MURIBECA                                          

9,7E+08 1,55E+10 MARIA CANDIDA DOS ANJOS DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,04E+09 1,29E+10 MARIA CARLA DA NATIVIDADE SOUZA                                       202211 421 ######## CENTRO                                            

8,54E+10 1,46E+10 MARIA CAROLINA ROCHA PINTO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,09E+08 2,1E+10 MARIA CATIA NORBERTO DOS SANTOS                                       202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,65E+10 1,21E+10 MARIA CECILIA BISPO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

9,75E+10 1,65E+10 MARIA CECILIA DA HORA DO CARMO                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,96E+10 1,26E+10 MARIA CELIA BISPO                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,46E+10 1,28E+10 MARIA CELIA DE JESUS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,81E+09 1,64E+10 MARIA CELIA DE JESUS FERREIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,34E+09 1,64E+10 MARIA CELIA DOS SANTOS                                                202211 421 ######## CENTRO                                            

2,93E+09 1,64E+10 MARIA CELIA FERREIRA                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,17E+10 1,9E+10 MARIA CELIA PROCOPIO                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,25E+10 1,29E+10 MARIA CELIA SENA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,13E+09 2,04E+10 MARIA CELIA SOARES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,11E+10 1,26E+10 MARIA CELIDALVA ALVES DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CALMONTE                                          

3,26E+10 1,25E+10 MARIA CELIDALVA CALMON CERQUEIRA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

4,03E+10 2,36E+10 MARIA CELIDALVA DOS SANTOS BOMFIM                                     202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,55E+10 1,22E+10 MARIA CELINA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,48E+09 2,38E+10 MARIA CIDINEIA DA CRUZ                                                202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,94E+10 1,65E+10 MARIA CLARA DOS SANTOS CONCEICAO                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,02E+10 1,64E+10 MARIA CLARICE BISPO ALVES                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,97E+08 1,9E+10 MARIA CLAUDIA BISPO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,07E+09 1,65E+10 MARIA CLAUDIA DE JESUS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,31E+10 2,04E+10 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,49E+10 1,28E+10 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

2,89E+10 2,09E+10 MARIA CLAUDINA DOS SANTOS TAVARES                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,46E+10 1,26E+10 MARIA CLEMILDA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,19E+10 1,64E+10 MARIA CLEONICE DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,9E+10 1,65E+10 MARIA CLEONICE DOS SANTOS CONCEICAO                                   202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,68E+10 2,06E+10 MARIA CLEONICE ROSENDO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,49E+09 1,28E+10 MARIA CLEUSA CELESTINO DA CONCEICAO                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,67E+10 1,64E+10 MARIA CLEUZA BATISTA                                                  202211 422 ######## CAMPINAS                                          

3,31E+10 1,65E+10 MARIA CLEUZA SANTANA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,46E+10 2,03E+10 MARIA CONCEICAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,73E+10 1,9E+10 MARIA CONCEICAO GUALDINO                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,85E+08 1,9E+10 MARIA CONCEICAO SANTOS DA ANUNCIACAO                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,85E+09 1,64E+10 MARIA CRELIA PESTANA BRANDAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 1,26E+10 MARIA CREUSA SILVA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

8,64E+10 1,64E+10 MARIA CRISLENE DE JESUS SOUZA                                         202211 490 ######## MURIBECA                                          

1,12E+09 1,64E+10 MARIA CRISPINA ASSIS DE CARVALHO                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,7E+10 1,29E+10 MARIA CRISPINA BISPO                                                  202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,84E+10 1,26E+10 MARIA CRISPINA CERQUEIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,37E+09 1,3E+10 MARIA CRISPINA CONCEICAO DOS SANTOS                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,36E+10 2,07E+10 MARIA CRISPINA DE JESUS DOS SANTOS                                    202211 625 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,26E+10 2,01E+10 MARIA CRISPINA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,69E+09 1,64E+10 MARIA CRISPINA SACRAMENTO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   



8,52E+10 2,01E+10 MARIA CRISTIANE LOPES PEREIRA                                         202211 469 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,32E+09 1,64E+10 MARIA CRISTINA AMADO MONTEIRO                                         202211 527 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,41E+09 2,04E+10 MARIA CRISTINA BALBINA                                                202211 400 ######## JABEQUARA                                         

3,61E+09 2,09E+10 MARIA CRISTINA BORGES SILVA                                           202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,03E+10 1,3E+10 MARIA CRISTINA DA SILVA DAMASCENO                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,13E+10 1,64E+10 MARIA CRISTINA DE SANTANA SOUZA                                       202211 400 ######## ROSEIRA                                           

4,65E+10 1,25E+10 MARIA CRISTINA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,74E+08 1,28E+10 MARIA CRISTINA DOS SANTOS BATISTA                                     202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,72E+10 1,64E+10 MARIA CRISTINA SACRAMENTO                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,44E+10 1,29E+10 MARIA CRISTINA SILVA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

1,49E+09 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO                                                    202211 400 ######## DORNA                                             

9,34E+10 1,9E+10 MARIA DA CONCEICAO                                                    202211 421 ######## CAMPINAS                                          

3,85E+09 1,3E+10 MARIA DA CONCEICAO BATISTA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,29E+10 MARIA DA CONCEICAO BATISTA DA CRUZ                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,16E+09 1,27E+10 MARIA DA CONCEICAO BATISTA SANTOS FILHA                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,79E+10 1,25E+10 MARIA DA CONCEICAO BISPO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,62E+08 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO CRUZ DE ALMEIDA                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,51E+10 1,26E+10 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA ANDRADE                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,84E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,59E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,58E+10 1,25E+10 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS ALVES                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,19E+10 2,09E+10 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS SILVA                                     202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

3,83E+10 1,26E+10 MARIA DA CONCEICAO DE SANTANA                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

8,55E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,46E+10 1,26E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,47E+10 2,04E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,04E+09 2,02E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,4E+10 1,23E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,23E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,37E+08 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,68E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,78E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO FREITAS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,61E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO GOMES                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,47E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO LIMA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,49E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO NOGUEIRA DOS SANTOS                                202211 400 ######## COROADO                                           

4,61E+08 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,4E+10 1,2E+10 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE ABREU                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

1,2E+09 1,2E+10 MARIA DA CONCEICAO PLACIDO SANTANA                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,36E+10 1,9E+10 MARIA DA CONCEICAO QUEIROZ TEIXEIRA                                   202211 400 ######## DORNA                                             

3,1E+09 1,65E+10 MARIA DA CONCEICAO RAMOS DA SILVA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 2,13E+10 MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES MACEDO                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

9,08E+10 2,04E+10 MARIA DA CONCEICAO SANTOS                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,09E+10 1,64E+10 MARIA DA CONCEICAO SANTOS DE SANTANA                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,94E+09 1,64E+10 MARIA DA CRUZ BRITO                                                   202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

9,9E+10 1,26E+10 MARIA DA GLORIA BISPO DA CONCEICAO                                    202211 745 ######## CENTRO                                            

5,46E+10 1,64E+10 MARIA DA GLORIA DA HORA DAMASCENA                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,56E+10 1,65E+10 MARIA DA GLORIA DE ASSIS                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,89E+09 2,09E+10 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,63E+10 1,9E+10 MARIA DA HORA SANTOS DA FONSECA                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,89E+10 2,03E+10 MARIA DA HORA SANTOS DOS REIS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         



7,84E+10 1,26E+10 MARIA DA PAIXAO DOS SANTOS                                            202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,44E+09 1,64E+10 MARIA DA PAIXAO DOS SANTOS DE JESUS                                   202211 400 ######## ROSEIRA                                           

1,76E+09 1,64E+10 MARIA DA PAIXAO DOS SANTOS ROMAO                                      202211 421 ######## MURIBECA                                          

9,22E+10 1,29E+10 MARIA DA PAIXAO SANTOS DA CRUZ                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,99E+08 2,03E+10 MARIA DA PAIXAO SILVA SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,49E+10 2,03E+10 MARIA DA PENHA SANTOS DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8E+09 2,09E+10 MARIA DA PURIFICACAO CAZAES DOS SANTOS                                202211 400 ######## SANTA RITA                                        

2,2E+09 1,64E+10 MARIA DA PURIFICACAO DOS PRAZERES                                     202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

8,15E+10 1,64E+10 MARIA DA PURIFICACAO DOS SANTOS DA PAZ                                202211 400 ######## DORNA                                             

8,85E+08 1,28E+10 MARIA DA PURIFICACAO DOS SANTOS ROSENDO                               202211 631 ######## CAMPINAS                                          

9,68E+10 1,64E+10 MARIA DA PURIFICACAO LIMA DOS SANTOS                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,36E+09 1,3E+10 MARIA DA PURIFICACAO MOURA SATURNINO                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,7E+09 1,65E+10 MARIA DA SOLEDADE SANTOS SOUZA                                        202211 400 ######## CALMONTE CURUPEBA                                 

8,6E+10 1,9E+10 MARIA DAGMAR ASTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,44E+08 1,64E+10 MARIA DALVA DA CONCEICAO SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,41E+10 1,28E+10 MARIA DALVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MACACO                                            

1,7E+09 1,64E+10 MARIA DALVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,94E+09 1,64E+10 MARIA DALVA SEVERINO DE JESUS                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,78E+10 1,24E+10 MARIA DAMIANA DOS SANTOS                                              202211 460 ######## BAIXA FRIA                                        

9,67E+10 1,64E+10 MARIA DANIELA DA SILVA SANTOS                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,88E+09 1,64E+10 MARIA DANIELA DE JESUS CHAVES                                         202211 422 ######## MURIBECA                                          

6,26E+09 1,41E+10 MARIA DANIELA TENORIO LINO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,49E+10 1,64E+10 MARIA DAS DORES                                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,72E+10 1,64E+10 MARIA DAS DORES DA HORA BOMFIM                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,3E+09 1,29E+10 MARIA DAS DORES DE JESUS CRUZ                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,68E+10 1,64E+10 MARIA DAS DORES DE MENEZES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,26E+10 1,9E+10 MARIA DAS DORES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,49E+10 1,6E+10 MARIA DAS DORES DOS SANTOS BARBOSA                                    202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,66E+10 1,65E+10 MARIA DAS DORES LOPES DE JESUS                                        202211 400 ######## FERROLHO                                          

3,21E+09 1,29E+10 MARIA DAS DORES SANTOS FERREIRA FILHA                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,06E+10 1,24E+10 MARIA DAS GRACAS ALVES                                                202211 400 ######## PITANGUEITA                                       

9,34E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS BARBOSA FERREIRA                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,89E+09 1,65E+10 MARIA DAS GRACAS BATISTA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,02E+09 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS BISPO ALVES                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,44E+09 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS BRITO DE OLIVEIRA                                    202211 400 ######## GURUJE                                            

6,33E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS CERQUEIRA DOS SANTOS                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,59E+10 1,22E+10 MARIA DAS GRACAS DA SILVA FREITAS DE SOUZA                            202211 422 ######## COROADO                                           

4,61E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,82E+10 1,65E+10 MARIA DAS GRACAS DE JESUS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,89E+10 1,2E+10 MARIA DAS GRACAS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,74E+10 2,04E+10 MARIA DAS GRACAS DE JESUS LEITE                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,74E+10 1,08E+10 MARIA DAS GRACAS DE SANTANA DE FREITAS                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,44E+10 1,24E+10 MARIA DAS GRACAS DE SOUZA PEIXOTO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

6,31E+10 1,24E+10 MARIA DAS GRACAS DIAS DE SANTANA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,51E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,65E+10 2,1E+10 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,46E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

9,52E+10 1,26E+10 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS FABRICIANO                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,19E+10 1,9E+10 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS FERREIRA                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,49E+10 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS MENEZES DA SILVA                                     202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                



4,96E+10 1,23E+10 MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,96E+10 1,3E+10 MARIA DAS GRACAS SENA DA CONCEICAO                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,16E+09 1,64E+10 MARIA DAS GRACAS SILVA SANTOS                                         202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

1,02E+10 2,13E+10 MARIA DAS GRACAS SILVEIRA FREIRE                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,14E+10 1,65E+10 MARIA DAS GRACAS SOARES ANTONIO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,87E+10 2,1E+10 MARIA DAS MERCES PACIENCIA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+10 1,24E+10 MARIA DAS NEVES ALEIXO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,66E+10 1,26E+10 MARIA DAS NEVES BOMFIM FARIAS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,02E+10 1,64E+10 MARIA DAS NEVES DE JESUS EVANGELISTA                                  202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

8,37E+10 1,64E+10 MARIA DAS NEVES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,89E+10 1,64E+10 MARIA DE CASSIA NASCIMENTO DANTAS                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,02E+10 1,71E+10 MARIA DE FATIMA BATISTA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,33E+10 1,65E+10 MARIA DE FATIMA BATISTA DA CRUZ                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,22E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA BISPO                                                 202211 422 ######## DORNA                                             

3,6E+09 1,64E+10 MARIA DE FATIMA BISPO DOS SANTOS                                      202211 631 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 1,71E+10 MARIA DE FATIMA CARDOSO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

2,45E+09 1,64E+10 MARIA DE FATIMA CRECENCIO DE OLIVEIRA                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,36E+09 1,28E+10 MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO SANTOS                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,87E+10 2,06E+10 MARIA DE FATIMA DA PALMA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

9,58E+10 1,28E+10 MARIA DE FATIMA DE JESUS DIAS                                         202211 527 ######## GURURE                                            

9,46E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA DE SOUZA                                              202211 400 ######## MACACO                                            

8,41E+08 1,3E+10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

9,04E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CALMONTE                                          

5,17E+09 2,05E+10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS ALMEIDA                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

2,83E+09 1,64E+10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS LOPES                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,44E+10 2,28E+10 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS NASCIMENTO                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,23E+09 2,01E+10 MARIA DE FATIMA FRANCELINO DOS SANTOS                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,41E+10 1,25E+10 MARIA DE FATIMA LIMA SILVA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,69E+10 2,1E+10 MARIA DE FATIMA PAIVA DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,09E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA PEREIRA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,98E+10 1,29E+10 MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,05E+10 1,23E+10 MARIA DE FATIMA RAMOS DA NOVA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,13E+10 1,24E+10 MARIA DE FATIMA SANTOS DA CRUZ                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,27E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,86E+10 1,64E+10 MARIA DE FATIMA SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,54E+09 1,64E+10 MARIA DE FATIMA SOARES ARGOLLO                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,5E+10 1,3E+10 MARIA DE FATIMA SOARES BOMFIM                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,59E+10 MARIA DE JESUS PORTUGAL                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,58E+10 2,1E+10 MARIA DE LOUDRES JESUS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES ALVES CASAIS                                         202211 400 ######## DRENA                                             

3,71E+09 1,64E+10 MARIA DE LOURDES BARBOSA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,44E+10 1,3E+10 MARIA DE LOURDES BISPO                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,99E+10 1,27E+10 MARIA DE LOURDES BRITO                                                202211 421 ######## MADRUGA                                           

9,02E+10 1,9E+10 MARIA DE LOURDES DA SILVA FREITAS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,98E+10 1,07E+10 MARIA DE LOURDES DA SILVA SOUZA TAVARES                               202211 400 ######## MADRUGA                                           

4,08E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES DAS DORES                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,12E+09 1,64E+10 MARIA DE LOURDES DE JESUS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,44E+10 1,26E+10 MARIA DE LOURDES DE JESUS FERREIRA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,06E+10 1,3E+10 MARIA DE LOURDES DE JESUS PEREIRA                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,67E+10 1,3E+10 MARIA DE LOURDES DE JESUS SANTANA                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



9E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

5,15E+10 2,06E+10 MARIA DE LOURDES DE PINHO                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,74E+08 1,26E+10 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,44E+10 2,03E+10 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,78E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS MARTINS                                   202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

2,21E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES FERREIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,07E+10 2E+10 MARIA DE LOURDES GOMES DE JESUS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,76E+10 1,65E+10 MARIA DE LOURDES LOPES DOS SANTOS                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,82E+09 2,04E+10 MARIA DE LOURDES MELO DOS SANTOS                                      202211 631 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,12E+10 1,64E+10 MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,02E+09 1,3E+10 MARIA DE LOURDES SANT ANNA DE JESUS                                   202211 526 ######## BABILONIA                                         

2,68E+10 2,09E+10 MARIA DE LOURDES SANTANA LIMA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,77E+10 2,03E+10 MARIA DE LOURDES SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,32E+08 1,28E+10 MARIA DE LOURDES SANTOS                                               202211 526 ######## GURUGE                                            

8,6E+10 2,01E+10 MARIA DE SAO PEDRO DE JESUS DE AZEVEDO                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,18E+09 1,64E+10 MARIA DE SAO PEDRO DE JESUS DOREA                                     202211 400 ######## MACACO                                            

8,72E+10 1,25E+10 MARIA DE SAO PEDRO DOS SANTOS                                         202211 422 ######## SOCORRO                                           

5,45E+10 1,24E+10 MARIA DE SAO PEDRO EMIDIO LIMA                                        202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

2,38E+09 1,64E+10 MARIA DE SAO PEDRO SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,79E+10 1,64E+10 MARIA DEIVANAILDES SALES                                              202211 487 ######## MURIBECA                                          

6,68E+10 1,25E+10 MARIA DENISE PURIFICACAO GOMES SANTIAGO                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,81E+09 1,64E+10 MARIA DENIZE DE JESUS SOUZA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

1,47E+09 1,4E+10 MARIA DENIZE DOS SANTOS GONCALVES                                     202211 400 ######## CAIPE DE CMA                                      

1,35E+10 1,24E+10 MARIA DIAS PINTO                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,06E+08 1,64E+10 MARIA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,66E+10 2,03E+10 MARIA DO AMPARO DA CRUZ                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,83E+10 1,29E+10 MARIA DO AMPARO DOS SANTOS PEDROSO                                    202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

8,83E+10 1,64E+10 MARIA DO CARMO ALVES                                                  202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,49E+10 1,64E+10 MARIA DO CARMO BATISTA RIBEIRO                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,32E+08 1,64E+10 MARIA DO CARMO CHAVES                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

8,97E+10 1,41E+10 MARIA DO CARMO DA HORA SOUSA                                          202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,12E+10 1,31E+10 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,74E+10 1,64E+10 MARIA DO CARMO PEREIRA                                                202211 526 ######## PITANGUEIRA                                       

4,82E+10 1,64E+10 MARIA DO CARMO PINHO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 1,65E+10 MARIA DO CARMO RAMOS DA SILVA                                         202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,74E+10 1,64E+10 MARIA DO CARMO ROSENDO                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,55E+10 1,65E+10 MARIA DO ROSARIO BARRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,26E+10 2E+10 MARIA DO ROSARIO DOS SANTOS BRITO                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

2,77E+09 1,29E+10 MARIA DO ROSARIO SILVA DA ANUNCIACAO                                  202211 400 ######## ROSEIRA                                           

2,61E+10 1,64E+10 MARIA DO SOCORRO DA CRUZ                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,87E+10 1,27E+10 MARIA DO SOCORRO MENEZES DA SILVA                                     202211 400 ######## JABECQUARA DA AEIA                                

9,54E+10 1,64E+10 MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA                                             202211 400 ######## COROADO                                           

3,54E+10 1,64E+10 MARIA DO SOCORRO SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,03E+10 1,26E+10 MARIA DOLORES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,98E+10 1,07E+10 MARIA DOLORES GONCALVES                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,61E+10 1,21E+10 MARIA DOMINGAS BARBOSA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+10 1,64E+10 MARIA DOMINGAS DA CRUZ SANTOS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,43E+10 2,03E+10 MARIA DOMINGAS DE JESUS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,38E+08 1,9E+10 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,43E+08 1,64E+10 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          



3,49E+10 2,09E+10 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA REIA                                 

1,32E+09 1,64E+10 MARIA DOMINGAS MOURA SATURNINO                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,71E+10 1,08E+10 MARIA DOMINNGAS DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,77E+10 1,24E+10 MARIA DOS ANJOS FRANCISCO ROSA                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,38E+10 1,64E+10 MARIA DOS ANJOS GOMES DA SILVA                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,35E+10 1,08E+10 MARIA DOS REIS DE JESUS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,23E+09 1,28E+10 MARIA DOS REIS RODRIGUES DOS SANTOS SANTANA                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,36E+10 1,64E+10 MARIA DOS REIS SANTOS DA HORA                                         202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,43E+09 1,64E+10 MARIA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,6E+10 2,04E+10 MARIA DOS SANTOS DO AMOR DIVINO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,09E+10 2,28E+10 MARIA DOS SANTOS DO ROSARIO                                           202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

5,88E+09 1,65E+10 MARIA DOS SANTOS MACEDO                                               202211 421 ######## GURUGE                                            

5,4E+10 1,37E+10 MARIA DOS SANTOS MOTA                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

2,78E+09 1,64E+10 MARIA EDILEUZA DOS SANTOS                                             202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

3,22E+09 1,65E+10 MARIA EDINEUZA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

4,5E+09 2,13E+10 MARIA EDLEUZA DE SOUZA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,51E+10 2,07E+10 MARIA EDLEUZA NASCIMENTO PINHEIRO                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,33E+10 1,9E+10 MARIA EDNA DE JESUS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,65E+10 1,64E+10 MARIA EDNA GONZAGA                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,25E+09 1,65E+10 MARIA EDUARDA BISPO TEIXEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

7,21E+08 2,28E+10 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,72E+09 1,64E+10 MARIA ELAINE DA CONCEICAO DOS SANTOS                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,65E+10 1,26E+10 MARIA ELIENE DA GLORIA XAVIER                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,85E+08 2,13E+10 MARIA ELIENE DE JESUS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,34E+10 1,64E+10 MARIA ELIETE SANTOS SANTANA                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,47E+10 1,64E+10 MARIA ELISANGELA DE JESUS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

8,63E+08 1,64E+10 MARIA ELISETE SANTOS SANTANA                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,63E+10 1,29E+10 MARIA ELIZABETE SANTANA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,62E+09 2,09E+10 MARIA ELZA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,44E+10 1,65E+10 MARIA ESTELITA NOGUEIRA DE LIMA                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,81E+10 1,64E+10 MARIA EULINA DA GLORIA PINTO                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,68E+10 1,64E+10 MARIA EULINA DE SANTANA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,34E+09 1,65E+10 MARIA EUNICE DA PAIXAO                                                202211 427 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,37E+09 1,64E+10 MARIA EUNICE DE ALMEIDA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,14E+08 1,64E+10 MARIA EUNICE DE JESUS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,65E+10 MARIA EUNICE DIOGO                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 2,37E+10 MARIA EUNICE DOS SANTOS                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,95E+09 2,04E+10 MARIA EUNICE SANTOS DA CRUZ                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,24E+10 MARIA EVANICE DA CRUZ                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

0 1,29E+10 MARIA FABIANA ESTRELA DOS SANTOS                                      202211 527 ######## MURIBECA                                          

7,82E+09 2,14E+10 MARIA FERNANDA DA CRUZ RESENDE                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,87E+10 1,64E+10 MARIA FRANCISCA DE ALENCAR                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,76E+10 1,64E+10 MARIA FRANCISCA SANTOS DA CRUZ                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,96E+09 1,65E+10 MARIA GENIVALDA DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,16E+09 2,06E+10 MARIA GILDETE DA HORA                                                 202211 527 ######## MURIBECA                                          

6,44E+10 1,64E+10 MARIA GISELIA DA SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,56E+10 1,28E+10 MARIA GORETE BOMFIM                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,8E+09 1,64E+10 MARIA GORETE DA SILVA                                                 202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,66E+09 2,06E+10 MARIA HELENA BARBOSA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,65E+10 1,9E+10 MARIA HELENA BISPO DE JESUS                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         



6,81E+10 1,9E+10 MARIA HELENA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

9,81E+10 2,05E+10 MARIA HELENA DA SILVA SOUZA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

0 1,26E+10 MARIA HELENA DE JESUS CORREIA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

9,8E+10 2,01E+10 MARIA HELENA DE JESUS SILVA                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,68E+09 2,05E+10 MARIA HELENA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,76E+10 1,28E+10 MARIA HELENA DOS SANTOS RIBEIRO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

9,48E+10 1,64E+10 MARIA HELENA SILVA                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,42E+09 1,64E+10 MARIA IDALICE ALMEIDA DA SILVA                                        202211 427 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,31E+10 1,64E+10 MARIA IDALINA DOS SANTOS DE JESUS                                     202211 400 ######## DORNA                                             

7,94E+08 1,27E+10 MARIA INACIA DE ALCANTARA PINTO                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,71E+10 2,1E+10 MARIA INACIA SOARES ARGOLLO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,9E+10 MARIA INES ALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,06E+08 1,3E+10 MARIA INES BISPO DA ANUNCIACAO                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,29E+10 1,28E+10 MARIA INES CERQUEIRA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,1E+09 1,65E+10 MARIA ISABEL BISPO DOS SANTOS                                         202211 529 ######## SAO BENTO                                         

2,3E+09 1,61E+10 MARIA ISABEL DE ALMEIDA VILARINO                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,26E+09 1,64E+10 MARIA ISABEL DE JESUS BISPO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,61E+10 1,25E+10 MARIA ISABEL LISBOA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

2,18E+09 2,03E+10 MARIA ISMALIA BATISTA DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,87E+10 1,64E+10 MARIA IVANIL DOS REIS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,08E+10 1,29E+10 MARIA IVONETE CLEMENTINO DE JESUS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,42E+09 2,03E+10 MARIA IVONETE PEREIRA FERNANDES                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+10 2,04E+10 MARIA IVONILDE NASCIMENTO SILVA                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,86E+10 1,64E+10 MARIA IVONY MOTA                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,99E+08 1,64E+10 MARIA IZABEL DOS SANTOS                                               202211 526 ######## CAMPINAS                                          

8,3E+10 1,64E+10 MARIA IZABEL DOS SANTOS XAVIER                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,08E+10 1,65E+10 MARIA IZABEL MENDONCA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,23E+09 1,64E+10 MARIA IZABEL PUPO DA CRUZ                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,24E+10 1,71E+10 MARIA IZABEL SANTOS GRIGORIO                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6E+10 1,64E+10 MARIA JACIARA DANTAS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

1,2E+09 1,27E+10 MARIA JACILENE DA CONCEICAO DOS SANTOS                                202211 450 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,03E+10 2,09E+10 MARIA JANETE BATISTA DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,6E+08 2,1E+10 MARIA JANETE MESQUITA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,06E+09 1,64E+10 MARIA JOANA DOS SANTOS GOMES                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,86E+08 1,27E+10 MARIA JOANA GONCALVES DA SILVA                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,12E+09 1,29E+10 MARIA JOANISSE DOS SANTOS                                             202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,46E+10 1,64E+10 MARIA JOANITA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,32E+10 1,32E+10 MARIA JOELMA BISPO DOS SANTOS BRAGA                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,2E+09 2,36E+10 MARIA JOELMA CARDOSO DE CARVALHO                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

1,38E+10 1,27E+10 MARIA JOSE ALVES BEZERRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,29E+10 1,64E+10 MARIA JOSE ARGOLO DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,48E+10 1,61E+10 MARIA JOSE AUSTRA RIBEIRO                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,74E+10 1,64E+10 MARIA JOSE BERNARDO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,63E+09 2,09E+10 MARIA JOSE BEZERRA DE OLIVEIRA                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,7E+10 1,9E+10 MARIA JOSE BISPO DA CONCEICAO                                         202211 535 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,52E+09 1,25E+10 MARIA JOSE BRAGA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

4,05E+10 1,26E+10 MARIA JOSE COSTA SANTOS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,22E+10 1,25E+10 MARIA JOSE DA CONCEICAO                                               202211 401 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,43E+10 2,03E+10 MARIA JOSE DA HORA SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,48E+10 1,64E+10 MARIA JOSE DA SILVA DOS SANTOS                                        202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               



8,15E+10 2,09E+10 MARIA JOSE DA SILVA LIONNE                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,63E+10 1,26E+10 MARIA JOSE DE FREITAS ROSA                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,5E+10 1,26E+10 MARIA JOSE DE JESUS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,35E+09 2,36E+10 MARIA JOSE DE JESUS BARBOSA SOUSA                                     202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,78E+10 2,06E+10 MARIA JOSE DE OLIVEIRA COSTA DOS SANTOS                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,28E+10 1,64E+10 MARIA JOSE DE SANTANA                                                 202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,59E+10 1,65E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,86E+09 1,64E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS DAMASCENO                                       202211 1095 ######## MURIBECA                                          

3,69E+09 2,01E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS DE JESUS                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,9E+09 2,05E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS NETA                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,12E+09 1,64E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS SANTANA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

5,46E+10 2E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA                                           202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,39E+10 1,71E+10 MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA NUNES                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,4E+10 2,28E+10 MARIA JOSE FERREIRA DE SOUZA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,15E+09 1,64E+10 MARIA JOSE GONCALVES                                                  202211 400 ######## COROADO                                           

4,96E+10 1,26E+10 MARIA JOSE GONCALVES DOS SANTOS                                       202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,97E+10 1,71E+10 MARIA JOSE MACEDO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,87E+10 1,64E+10 MARIA JOSE MACHADO                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,72E+10 2,04E+10 MARIA JOSE MENDES                                                     202211 422 ######## SOCORRO                                           

4,03E+09 1,64E+10 MARIA JOSE PAIXAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,62E+10 1,64E+10 MARIA JOSE PEREIRA CHAVES                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,11E+10 2,01E+10 MARIA JOSE PEREIRA DE SOUZA SILVA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,35E+10 1,24E+10 MARIA JOSE SALES GATO                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,81E+10 2,1E+10 MARIA JOSE SANTIAGO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,16E+10 2,07E+10 MARIA JOSE SANTOS FARIAS                                              202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 2,28E+10 MARIA JOSE SANTOS SOUZA                                               202211 450 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,93E+08 1,29E+10 MARIA JOSELI DOS SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

4,11E+09 1,64E+10 MARIA JOSELINA DIOGO DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,89E+09 1,28E+10 MARIA JOSELITA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,8E+10 1,3E+10 MARIA JOVELINA HONORIO BISPO                                          202211 400 ######## DORNA                                             

3,53E+10 2,01E+10 MARIA JOVELINA RIBEIRO                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

6,48E+09 1,64E+10 MARIA JUCELIA DOS SANTOS DE JESUS                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,11E+10 1,31E+10 MARIA JUCELIA TEIXEIRA                                                202211 422 ######## CALMONTE                                          

5,66E+10 2,03E+10 MARIA JUDITE DE JESUS ALVES                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,9E+10 2,01E+10 MARIA JULIA ALELUIA                                                   202211 421 ######## PARAMARIM                                         

1,25E+09 1,65E+10 MARIA JULIANA DOS SANTOS FAUSTINO                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,42E+09 1,31E+10 MARIA JUSCELI FRANCO DA SILVA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,07E+10 1,27E+10 MARIA JUSCELIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,26E+08 1,64E+10 MARIA JUSILEIDE PEREIRA RIBEIRO                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,51E+10 2,09E+10 MARIA JUSSARA ASSIS DE JESUS                                          202211 736 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,1E+09 1,64E+10 MARIA KAROLINA SANTANA SILVA                                          202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,46E+10 1,64E+10 MARIA LAUDECI DA CRUZ                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,19E+10 1,26E+10 MARIA LEAL DO NASCIMENTO FERNANDES                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,85E+10 1,9E+10 MARIA LEONOR DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,43E+09 2,06E+10 MARIA LETICIA DOS SANTOS NOGUEIRA                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

8,36E+08 1,28E+10 MARIA LETICIA SANTOS SANTANA                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,71E+09 2,09E+10 MARIA LIMA RAMOS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,81E+10 1,64E+10 MARIA LOURDES CAMPOS DE SOUZA                                         202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,65E+09 1,64E+10 MARIA LOURENCA FERREIRA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,72E+10 1,64E+10 MARIA LOURENCA SANTOS DA SILVA                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



1,93E+09 2,01E+10 MARIA LUCIA BALBINO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MADRUGA                                           

1,23E+09 1,9E+10 MARIA LUCIA BISPO                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,77E+09 2,04E+10 MARIA LUCIA BISPO ALMEIDA                                             202211 400 ######## MONTE                                             

1,95E+10 1,08E+10 MARIA LUCIA CLARA JESUS DO AMARAL                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,12E+09 1,64E+10 MARIA LUCIA CONCEICAO DE BARROS                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,39E+10 1,64E+10 MARIA LUCIA DA SILVA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,1E+09 1,65E+10 MARIA LUCIA DA SILVA NUNES PEREIRA                                    202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,33E+10 1,64E+10 MARIA LUCIA DE PINHO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,46E+10 1,64E+10 MARIA LUCIA DE SOUZA                                                  202211 422 ######## MACACO                                            

3,26E+10 1,25E+10 MARIA LUCIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,29E+10 1,64E+10 MARIA LUCIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

6,27E+10 2,38E+10 MARIA LUCIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

1,24E+09 1,64E+10 MARIA LUCIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,87E+10 2,04E+10 MARIA LUCIA DOS SANTOS ALVES                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,91E+10 1,26E+10 MARIA LUCIA EMIDIO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

9,46E+10 1,26E+10 MARIA LUCIA FERREIRA                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

1,85E+09 1,64E+10 MARIA LUCIA FERREIRA                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,61E+10 2,03E+10 MARIA LUCIA GOMES SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,65E+10 2,03E+10 MARIA LUCIA JULIAO DE CARVALHO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,38E+10 1,91E+10 MARIA LUCIA NERIS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,2E+10 1,65E+10 MARIA LUCIA PEREIRA DE MORAIS                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,06E+08 1,9E+10 MARIA LUCIA SOUZA DA PAIXAO                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,35E+09 1,64E+10 MARIA LUCIA SOUZA DOS SANTOS                                          202211 565 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,01E+09 1,64E+10 MARIA LUCIANA BOMFIM                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

3,83E+09 2,01E+10 MARIA LUCIANA DA PAIXAO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,08E+09 2,06E+10 MARIA LUCIDALVA RAMOS DOS SANTOS                                      202211 632 ######## MURIBECA                                          

1,45E+09 2,03E+10 MARIA LUCIENE DE ASSIS SOARES                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,84E+08 1,65E+10 MARIA LUCIENE DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,93E+08 1,64E+10 MARIA LUCIENE SILVA                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,39E+10 2,03E+10 MARIA LUIZA COSME RAMOS                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,25E+10 2,03E+10 MARIA LUIZA DA SILVA                                                  202211 400 ######## MADRUGA                                           

3,63E+10 1,26E+10 MARIA LUIZA DE ALMEIDA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,6E+10 2,04E+10 MARIA LUIZA DO SACRAMENTO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,12E+09 2,14E+10 MARIA LUIZA SANTANA SANTIAGO                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,68E+09 1,64E+10 MARIA LUZIA DE JESUS                                                  202211 527 ######## SAO BENTO                                         

6,33E+10 1,25E+10 MARIA LUZIENE SANTOS AUGUSTINHO                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,85E+08 1,64E+10 MARIA LUZINETE DE CRISTO MONTEIRO ALVES                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,54E+10 1,64E+10 MARIA MADALENA DE FREITAS OLIVEIRA                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,54E+10 1,21E+10 MARIA MADALENA ESTEVAO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

4,35E+09 2E+10 MARIA MARCIA LAGO BONFIM GONZAGA                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

7,28E+10 2,03E+10 MARIA MARGARETE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,64E+10 1,64E+10 MARIA MARGARIDA DAMASCENA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,65E+10 1,61E+10 MARIA MARINALVA DE JESUS SANTOS                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,52E+10 1,64E+10 MARIA MARTA SANTOS E SANTOS                                           202211 737 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,74E+09 2,03E+10 MARIA MATILDES DOS SANTOS                                             202211 526 ######## COROADO                                           

5,65E+10 2,14E+10 MARIA MEIRE DE JESUS                                                  202211 400 ######## ILHA DA FONTES                                    

5,09E+10 1,65E+10 MARIA MONICA DOS SANTOS COSTA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,42E+10 1,65E+10 MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,64E+10 1,24E+10 MARIA NATIVIDADE CHAVES                                               202211 400 ######## COROADO                                           

8,89E+10 2,09E+10 MARIA NATIVIDADE DA SOLIDADE                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



5,15E+10 1,22E+10 MARIA NEIDE NERY DE SOUZA                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,21E+10 2,09E+10 MARIA NEILDES SILVA                                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,51E+10 1,26E+10 MARIA NERIS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,26E+08 1,46E+10 MARIA NEUSA CAFE                                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,87E+08 1,9E+10 MARIA NILDA MIGUEL                                                    202211 421 ######## COROADO                                           

3,04E+09 1,64E+10 MARIA NILZA DE SANTANA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,35E+10 2,04E+10 MARIA NILZA DOS SANTOS PIRES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 1,64E+10 MARIA NILZA GOMES DOS SANTOS                                          202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,12E+09 1,65E+10 MARIA NILZA PEREIRA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,14E+10 2,09E+10 MARIA NIVALDA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,16E+10 2,03E+10 MARIA NIVALDETE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

9,03E+10 1,26E+10 MARIA NOEMIA MESSIAS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,27E+10 1,25E+10 MARIA NUNES BARRETO DE JESUS                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,6E+10 1,65E+10 MARIA OLGA                                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,65E+09 2,37E+10 MARIA OLGA DOS SANTOS ESTRELA                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,77E+10 1,64E+10 MARIA ORLENE DOS SANTOS VAZ                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,18E+09 1,91E+10 MARIA PAULA PROCOPIO DE JESUS                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,83E+10 1,64E+10 MARIA PETRONILIA SALES                                                202211 527 ######## MURIBECA                                          

8,13E+10 1,29E+10 MARIA PINTO DE OLIVEIRA FERREIRA                                      202211 410 ######## MURIBECA                                          

3,87E+10 1,64E+10 MARIA PRISCILA ALVES                                                  202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,69E+09 1,64E+10 MARIA PRISCILA CONCEICAO DOS SANTOS                                   202211 527 ######## SANTA ELISA                                       

9,34E+10 2,04E+10 MARIA PUREZA DOS SANTOS COUTO                                         202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,5E+09 2,13E+10 MARIA PUREZA SANTOS DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,42E+09 2,06E+10 MARIA QUITERIA DA SILVA                                               202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,33E+10 2,09E+10 MARIA RAIMUNDA ALEIXO REIS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,81E+10 2,09E+10 MARIA RAIMUNDA DA PAIXAO ALEIXO                                       202211 400 ######## COROADO                                           

8,62E+08 1,64E+10 MARIA RAIMUNDA DA SILVA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,09E+09 1,3E+10 MARIA RAIMUNDA DE JESUS FERREIRA                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,55E+10 1,71E+10 MARIA RAIMUNDA DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 2,06E+10 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,36E+10 1,64E+10 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,65E+10 1,64E+10 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS RAMOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

2,18E+09 1,65E+10 MARIA RAIMUNDA PEREIRA ROSA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,72E+10 1,64E+10 MARIA RAIMUNDA SANTOS DA CRUZ DOS SANTOS                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,25E+09 1,65E+10 MARIA REGINA BISPO TEIXEIRA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

40527573 1,29E+10 MARIA REGINA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

30702550 2,04E+10 MARIA REGINA DA SILVA COSTA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,4E+09 2,03E+10 MARIA REJANE DA SILVA SANTOS                                          202211 526 ######## SAO BENTO                                         

9667547 2,04E+10 MARIA RENATA MENDES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,56E+10 1,64E+10 MARIA RITA BRAGA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

4,8E+10 1,23E+10 MARIA RITA CABRAL BRUNO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,7E+10 1,9E+10 MARIA RITA DA SILVA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,64E+10 MARIA RITA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,94E+09 2,02E+10 MARIA ROBERTA SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,14E+10 1,64E+10 MARIA ROMANA DOS SANTOS BATISTA                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,77E+10 1,26E+10 MARIA ROQUE SANTOS DA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,84E+08 2,28E+10 MARIA ROQUE SILVA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,5E+10 2E+10 MARIA ROQUELINA DIAS BISPO                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

4,96E+10 1,64E+10 MARIA ROQUELINA DOS SANTOS PEREIRA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,78E+10 1,64E+10 MARIA ROQUEMEIRE DOS SANTOS PEREIRA                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         



6,27E+10 1,9E+10 MARIA ROSA DE ASSIS DE JESUS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,84E+10 1,09E+10 MARIA ROSA DE LIMA REGIANI                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,93E+09 1,3E+10 MARIA ROSALINA ALELUIA                                                202211 632 ######## SAO BENTO                                         

2,14E+09 1,64E+10 MARIA ROSALINA DOS SANTOS                                             202211 1124 ######## MURIBECA                                          

5,56E+08 1,64E+10 MARIA ROSANGELA BISPO DA CONCEICAO                                    202211 565 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,81E+10 1,26E+10 MARIA ROSANGELA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,39E+09 1,35E+10 MARIA ROSANGELA ESTRELA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,91E+09 1,28E+10 MARIA ROSELIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,11E+08 1,9E+10 MARIA ROSEMARY ALVES DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,24E+09 1,64E+10 MARIA ROSILDA SANTIAGO                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,97E+10 2,01E+10 MARIA ROSSICLE DOS SANTOS SILVA                                       202211 400 ######## COROADO                                           

9,2E+10 1,64E+10 MARIA SALETE ARCANJO DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,46E+10 1,64E+10 MARIA SALETE SILVA                                                    202211 842 ######## PITANGUEIRA                                       

4,06E+09 1,64E+10 MARIA SAMPAIO EVANGELISTA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,16E+10 1,64E+10 MARIA SANDRA JESUS DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,07E+10 1,3E+10 MARIA SANTANA NASCIMENTO                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

3,63E+10 1,69E+10 MARIA SAO PEDRO FRANCA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,5E+09 1,64E+10 MARIA SIDELIR BISPO                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,72E+09 1,64E+10 MARIA SILVANA DA SILVA SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,45E+09 1,64E+10 MARIA SILVIA ALVES                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,41E+09 1,64E+10 MARIA SIMONE BISPO DA ANUNCIACAO DA SILVA                             202211 422 ######## CAMPINAS                                          

1,57E+09 1,29E+10 MARIA SIMONE GUEDES                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,93E+09 1,64E+10 MARIA SOCORRO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,65E+10 2,04E+10 MARIA SONIA DE JESUS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,51E+10 1,64E+10 MARIA SONIA FERREIRA DE JESUS SILVA DE SANTANA                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,46E+09 2,09E+10 MARIA SOUZA DE ALMEIDA                                                202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

8,22E+10 1,29E+10 MARIA SUELI DE JESUS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,03E+09 1,29E+10 MARIA SUELI SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,62E+10 1,65E+10 MARIA TAINARA SANTANA DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,16E+09 2,02E+10 MARIA TAMIRES DA SILVA VICENTE                                        202211 400 ######## COROADO                                           

9,71E+10 1,9E+10 MARIA TANIA DE LIMA MINERVINO SOUZA                                   202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,52E+10 1,37E+10 MARIA TATIANE OLIVEIRA DE SOUZA REIS                                  202211 425 ######## MURIBECA                                          

4,35E+09 1,64E+10 MARIA TATIANE SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## CALMONTE                                          

2,03E+09 2,1E+10 MARIA TELMA ALELUIA                                                   202211 421 ######## COROADO                                           

1,69E+09 2,02E+10 MARIA TELMA MENDES JESUS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,8E+09 1,64E+10 MARIA VALDELICE DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,01E+09 1,3E+10 MARIA VALDELICE DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,83E+10 1,26E+10 MARIA VALDELICE DOS REIS                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,68E+10 1,9E+10 MARIA VALDELICE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DRENA                                             

9,29E+10 1,64E+10 MARIA VALDELICE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,02E+09 1,65E+10 MARIA VALDELICE DOS SANTOS                                            202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

9,06E+10 1,64E+10 MARIA VALDELICE SANTOS SIMAO                                          202211 632 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,09E+10 1,64E+10 MARIA VALDETE DA PAIXAO                                               202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,08E+10 2,04E+10 MARIA VALDETE DE SANTANA                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,49E+10 1,64E+10 MARIA VALDETE SANTOS SIMAO                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,95E+09 1,9E+10 MARIA VALDIRA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,5E+10 1,08E+10 MARIA VANDA FERREIRA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,43E+09 1,64E+10 MARIA VANESSA GONZAGA DOS SANTOS                                      202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,88E+09 1,64E+10 MARIA VANESSA NUNES DA PURIFICACAO                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 2,1E+10 MARIA VANILDA SALES DA HORA                                           202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        



6,33E+10 2,06E+10 MARIA VERA LUCIA FERREIRA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,38E+10 1,64E+10 MARIA VERONICA DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,75E+09 2,04E+10 MARIA VERONICE PEREIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,02E+09 2,08E+10 MARIA VICTORIA GOMES DA CRUZ                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 2,09E+10 MARIA VILMA DE JESUS                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,03E+10 1,9E+10 MARIA VILMARA DOS SANTOS                                              202211 421 ######## SAO BENTO                                         

2,03E+09 2,09E+10 MARIA VIRGINIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,51E+08 1,9E+10 MARIA ZULMIRA DA SILVA                                                202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,71E+09 2,04E+10 MARIANA ARIELE AMORIM DE JESUS                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,5E+09 1,64E+10 MARIANA AVELINO DE JESUS                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,75E+09 2,02E+10 MARIANA CONCEICAO MOURA SATURNINO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,61E+10 1,58E+10 MARIANA CRISTINA DA HORA ABRAAO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,47E+09 2,06E+10 MARIANA DA HORA                                                       202211 421 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 1,64E+10 MARIANA DE JESUS ALVES                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

2,64E+09 1,64E+10 MARIANA DE LIMA                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,49E+09 1,64E+10 MARIANA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,6E+09 2,02E+10 MARIANA EVELIN SANTOS DOS ANJOS                                       202211 400 ######## SANTA RITA                                        

6,9E+09 1,64E+10 MARIANA FERREIRA DA ANUNCIACAO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,63E+10 2E+10 MARIANA LIMA SOUZA PASSOS                                             202211 400 ######## CAIPE                                             

4,03E+09 2,02E+10 MARIANA LUIZA DOS SANTOS CARLOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

8,93E+09 1,65E+10 MARIANA NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,71E+09 1,64E+10 MARIANA NOVAIS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,84E+09 1,49E+10 MARIANA NUNES DE ALMEIDA                                              202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,64E+10 2,04E+10 MARIANA PEREIRA BATISTA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,68E+09 1,29E+10 MARIANA PRICILA PEREIRA MONTEIRO                                      202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,47E+09 1,48E+10 MARIANA REBECA JESUS CARDOSO DOS SANTOS                               202211 595 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,04E+10 1,65E+10 MARIANA SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,98E+09 1,64E+10 MARIANA SANTOS MARTINS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,62E+10 2,01E+10 MARIANA SOUZA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,64E+09 1,64E+10 MARIANE ALMEIDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

5,95E+09 1,64E+10 MARIANE ANUNCIACAO BARBOSA                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,31E+09 1,64E+10 MARIANE DE JESUS SANTANA                                              202211 422 ######## MURIBECA                                          

6,73E+09 1,64E+10 MARIANE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,38E+09 1,35E+10 MARIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,64E+10 MARIANE GOMES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,33E+09 1,64E+10 MARIANE LOURENCO DOS SANTOS SOUZA                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,4E+09 1,37E+10 MARIANE MAIA MARQUES                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,92E+09 1,64E+10 MARIANE PEREIRA DE SOUZA                                              202211 422 ######## SOCORRO                                           

7,85E+09 2,01E+10 MARIANE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,06E+09 2,02E+10 MARIANE PLACIDO DE SANTANA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,61E+10 2,01E+10 MARIANE SANTOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,06E+09 1,64E+10 MARIANE SANTOS RIBEIRO                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,2E+09 2,02E+10 MARIANE SENA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,57E+09 1,65E+10 MARIANE SILVA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,67E+09 2,04E+10 MARIANE VASCONCELOS DE CARVALHO CAMARA                                202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

4,81E+09 2,06E+10 MARICELIA BARBOSA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,49E+10 1,71E+10 MARICELIA CARVALHO DAMASCENO                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,53E+09 1,64E+10 MARICELIA FIAIS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## GURUJE                                            

3,13E+09 1,64E+10 MARICELIA SANTOS DE SOUZA                                             202211 535 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

0 1,3E+10 MARICLECIA DA SILVA OLIVEIRA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            



5,87E+10 2,13E+10 MARIDALVA CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,67E+10 2,02E+10 MARIDALVA COSTA FERREIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

7,66E+10 1,25E+10 MARIDETE ALVES COSTA DOS ANJOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

9,65E+10 1,9E+10 MARIDILZA BASTOS CELESTINO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

5,04E+09 1,64E+10 MARIENE MARTINHO DE JESUS SANTOS                                      202211 400 ######## JABEQUARA  DAS FLORES                             

7,26E+10 1,64E+10 MARIGLEIDE BISPO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,25E+10 1,28E+10 MARILANDE PEREIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,58E+08 1,64E+10 MARILDA DAS VIRGENS JUSTINO                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,92E+08 1,9E+10 MARILEIDE CONCEICAO REIS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

3,15E+09 2,04E+10 MARILEIDE DAS GRACAS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## GURUGE                                            

2,38E+09 1,3E+10 MARILEIDE DO AMOR DIVINO RIBEIRO                                      202211 422 ######## BABILONIA                                         

4,96E+10 2,09E+10 MARILEIDE DOS ANJOS                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,16E+09 1,41E+10 MARILEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,47E+10 1,37E+10 MARILEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,09E+10 1,27E+10 MARILEIDE DOS SANTOS CAPISTRANO NERIS                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,29E+10 1,64E+10 MARILEIDE DOS SANTOS FERREIRA DE BRITO                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,89E+09 1,64E+10 MARILEIDE FIRMINO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,39E+09 1,64E+10 MARILENE ALMEIDA DE BRITO                                             202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,43E+08 1,64E+10 MARILENE BARBOSA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,87E+10 2,09E+10 MARILENE COSTA                                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,7E+10 1,27E+10 MARILENE DA SILVA                                                     202211 422 ######## CENTRO                                            

5,09E+09 1,64E+10 MARILENE DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## COROADO                                           

4,13E+09 2,1E+10 MARILENE DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## FERROLHO                                          

6,68E+10 2,09E+10 MARILENE DE JESUS SILVA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,4E+10 2,07E+10 MARILENE DE LIMA SANTOS DE JESUS                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

2,25E+09 2,06E+10 MARILENE DIOGO DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,96E+09 1,64E+10 MARILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,6E+10 1,29E+10 MARILENE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,35E+08 2,01E+10 MARILENE DOS SANTOS DA SILVA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,22E+10 1,71E+10 MARILENE DOS SANTOS DE MEDEIROS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,92E+09 1,64E+10 MARILENE DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

9,77E+10 1,64E+10 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,33E+09 1,28E+10 MARILENE GONCALVES DA SILVA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,91E+09 1,29E+10 MARILENE JOSE                                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 2,04E+10 MARILENE MARQUES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,13E+10 2,03E+10 MARILENE MATIAS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,06E+09 1,64E+10 MARILENE MOREIRA DA HORA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,44E+10 1,64E+10 MARILENE NERIS SACRAMENTO                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,68E+10 1,64E+10 MARILENE OLIVEIRA COSTA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRAMNCISCO                               

5,09E+08 1,9E+10 MARILENE OLIVEIRA FIRMINO                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,36E+08 2,07E+10 MARILENE SANTOS DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,71E+10 1,26E+10 MARILENE SILVA DE ALMEIDA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,96E+10 2,04E+10 MARILENE SILVA DE ARAUJO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,19E+10 1,64E+10 MARILENE SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,74E+10 1,26E+10 MARILENE SOUZA                                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,56E+08 2,04E+10 MARILENE SOUZA DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,44E+09 1,65E+10 MARILENE SOUZA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,49E+10 1,64E+10 MARILENE VIEIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,04E+09 1,28E+10 MARILEUZA VASCONCELOS DE LIMA                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,46E+09 2,04E+10 MARILIA BISPO DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## PITANGUERA                                        



6,3E+09 1,64E+10 MARILIA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,56E+09 2,04E+10 MARILIA EMIDIO LIMA                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,52E+09 1,64E+10 MARILIA FONSECA DE ARAUJO                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

9800565 2,04E+10 MARILIA GABRIELA DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,53E+09 1,64E+10 MARILIA MOURA DA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

1,98E+09 1,64E+10 MARILIA SANTOS NEVES                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,87E+09 2,04E+10 MARILIA SILVA SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,5E+09 2,02E+10 MARILUCE AMOR DIVINO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,63E+08 1,64E+10 MARILUCE DA CRUZ CARVALHO                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

9,61E+10 1,64E+10 MARILUCE DE SOUZA SANTOS DA ROCHA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,95E+09 2,38E+10 MARILUCE DOS SANTOS CARVALHO                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

2,51E+10 2,01E+10 MARILUCIA ASSUNCAO DE SOUZA                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,02E+09 1,64E+10 MARILUCIA CALMON DE JESUS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,9E+10 MARILUCIA FERREIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

9,88E+10 1,65E+10 MARILUCIA FREITAS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,7E+09 2,13E+10 MARILUCIA MOREIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,95E+09 2E+10 MARILUCIA SANTOS BISPO                                                202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,51E+10 1,9E+10 MARILUCIA SANTOS DA INVENCAO                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,46E+10 1,9E+10 MARILUCIA VASCONCELOS DE CARVALHO                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,9E+09 1,28E+10 MARILUZ DOS SANTOS SENA                                               202211 422 ######## SAO BENTO                                         

6,16E+09 1,55E+10 MARILZA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,97E+09 2,09E+10 MARILZA PEREIRA DA COSTA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,31E+09 2,09E+10 MARILZA PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,46E+10 1,65E+10 MARINA ANDRADE DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,29E+09 1,29E+10 MARINA BATISTA PEREIRA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,89E+08 2,03E+10 MARINA DA FRANCA                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,74E+10 1,2E+10 MARINA DA SILVA NOVA                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,15E+10 1,2E+10 MARINA DA SILVA REIS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,73E+10 2,09E+10 MARINA DAMIANA FERREIRA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,84E+10 1,26E+10 MARINA DAS NEVES                                                      202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,75E+09 1,64E+10 MARINA DE JESUS                                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,98E+09 1,65E+10 MARINA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

6,1E+09 1,64E+10 MARINA DOS SANTOS BATISTA                                             202211 526 ######## CAMPINAS                                          

7,42E+09 2,13E+10 MARINA DOS SANTOS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,69E+09 1,65E+10 MARINA RAMOS DE JESUS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,7E+09 1,54E+10 MARINALDA SILVA ARAUJO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,06E+10 1,9E+10 MARINALVA ANUNCIACAO DE ASSIS                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,81E+08 2,06E+10 MARINALVA AVELINA DE SOUZA FERREIRA                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,47E+10 1,64E+10 MARINALVA BISPO                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,71E+10 1,64E+10 MARINALVA BISPO DA ANUNCIACAO                                         202211 422 ######## DORNA                                             

3,59E+09 2,01E+10 MARINALVA DA CONCEICAO BARBOSA                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,17E+10 1,26E+10 MARINALVA DAMASCENO LIMA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,95E+10 2,04E+10 MARINALVA DAMIANA FERREIRA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,42E+10 1,64E+10 MARINALVA DE JESUS LEITE BATISTA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,85E+10 1,9E+10 MARINALVA DO CARMO                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,64E+09 1,31E+10 MARINALVA DO ESPIRITO SANTO BRAGA                                     202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 1,29E+10 MARINALVA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,36E+10 1,64E+10 MARINALVA DOS SANTOS FAUSTINO                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,17E+09 2,09E+10 MARINALVA DOS SANTOS PEREIRA                                          202211 400 ######## COROADO                                           

1,97E+09 1,64E+10 MARINALVA DOS SANTOS SILVA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        



1,56E+09 1,64E+10 MARINALVA DOS SANTOS SILVA                                            202211 421 ######## MURIBECA                                          

4,36E+09 2,01E+10 MARINALVA EVANGELISTA DE ALMEIDA                                      202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,57E+10 2E+10 MARINALVA JANUARIA ALVES                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,2E+10 1,65E+10 MARINALVA MARIA DE JESUS SANTOS                                       202211 737 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 1,64E+10 MARINALVA MARQUES DE AMORIM                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

3,3E+10 1,4E+10 MARINALVA MESQUITA SANTOS                                             202211 527 ######## SAO BENTO                                         

2,9E+09 1,64E+10 MARINALVA NERI DOS ANJOS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

4,06E+09 1,3E+10 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,25E+10 1,64E+10 MARINALVA SANTANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,12E+10 1,26E+10 MARINALVA SOUSA                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,83E+10 1,71E+10 MARINALVA SOUZA OLIVEIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,06E+10 1,64E+10 MARINALVA SOUZA SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,88E+08 2,09E+10 MARINALVA TEOFILO                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,66E+10 1,9E+10 MARINEIDE BARRETO                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,74E+10 1,64E+10 MARINEIDE BATISTA DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## GURUJE                                            

6,1E+09 2,02E+10 MARINEIDE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,9E+10 1,3E+10 MARINEIDE DOS SANTOS SENA SANTOS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,58E+10 1,64E+10 MARINEIDE DOS SANTOS XAVIER                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,35E+09 1,3E+10 MARINEIDE FERREIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,05E+09 1,64E+10 MARINEIDE SANTOS RIBEIRO                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,92E+10 2,36E+10 MARINEIDE TAVARES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,29E+10 1,64E+10 MARINEIDE TEMOTEO DE FRANCA                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,06E+09 1,64E+10 MARINES BARBOSA DE JESUS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,65E+10 1,64E+10 MARINES DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,43E+09 1,29E+10 MARINES SOUZA SANTOS                                                  202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,08E+10 1,9E+10 MARINEZ PORTELA DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,85E+09 1,3E+10 MARINILDA DOS SANTOS DE SENA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,81E+10 1,22E+10 MARIO CESAR REIS RODRIGUES                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,37E+10 1,21E+10 MARIO DE JESUS                                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,56E+10 1,23E+10 MARIO DE SOUZA BASILIO FILHO                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,61E+10 1,64E+10 MARIO DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## DOM JOAO                                          

4,95E+09 1,64E+10 MARIO MOREIRA DE JESUS FILHO                                          202211 400 ######## ROSEIRA                                           

6,81E+10 2,04E+10 MARIO SERGIO DA PAIXAO DO VALE                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,51E+10 1,25E+10 MARIO SERGIO MOTA DA CONCEICAO                                        202211 400 ######## MONTE                                             

9,07E+10 2,06E+10 MARISA DE JESUS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,6E+10 1,25E+10 MARISA FERREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,73E+09 2,01E+10 MARISA FERREIRA JUSTINO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,46E+10 1,64E+10 MARISA ROSA DE NOVAES                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,5E+09 1,64E+10 MARISA SILVA MOTA                                                     202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,06E+10 1,24E+10 MARISDALVA PROSPERINA PEREIRA DOS SANTOS                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,37E+09 1,65E+10 MARISE BANDEIRA DA CRUZ                                               202211 400 ######## FAZENDA GUAIBA                                    

7,06E+09 2,01E+10 MARISE DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,91E+09 1,28E+10 MARISE MOREIRA DE JESUS                                               202211 631 ######## SAO BENTO                                         

6,49E+10 1,9E+10 MARISE SANTOS DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,81E+10 1,9E+10 MARISELINA DA SILVA SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,63E+09 1,64E+10 MARISELMA CONCEICAO DA CRUZ                                           202211 422 ######## SAO BENTO                                         

2,66E+09 1,3E+10 MARISELMA DOS REIS SACRAMENTO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,47E+10 1,9E+10 MARISETE OLIVEIRA FIRMINO                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

0 1,64E+10 MARISTELA DOS SANTOS FRANCA VENEZ                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,48E+10 2,1E+10 MARISTELA SILVA                                                       202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  



9,32E+10 2,03E+10 MARIVALDA BASTOS SILVA                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,45E+09 1,3E+10 MARIVALDA CALMON DE JESUS                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,5E+09 2,03E+10 MARIVALDA COSTA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,9E+09 1,65E+10 MARIVALDA DO ROSARIO SOARES                                           202211 400 ######## COROADO                                           

8,59E+10 1,65E+10 MARIVALDA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,6E+10 1,31E+10 MARIVALDA MARIA DA SILVA                                              202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,49E+10 2,09E+10 MARIVALDA MARIA DE JESUS SANTOS DO BOMFIM                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,82E+09 1,3E+10 MARIVALDA ROQUE                                                       202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,72E+09 2,04E+10 MARIVALDA SANTO PINTO                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,95E+09 1,3E+10 MARIVALDA VASCONCELOS DE CARVALHO                                     202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,31E+09 1,29E+10 MARIVALDO ALVES DE JESUS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,6E+10 1,22E+10 MARIVALDO AMORIM TRINDADE                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,81E+10 1,07E+10 MARIVALDO BATISTA MARTINS                                             202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

4,08E+10 1,23E+10 MARIVALDO CONCEICAO                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,13E+09 2,01E+10 MARIVALDO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,31E+10 MARIVALDO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,14E+10 1,28E+10 MARIVALDO FERREIRA                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,72E+10 1,29E+10 MARIVALDO JOSE                                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,7E+10 1,23E+10 MARIVALDO SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## ROSEIRA                                           

1,18E+09 1,29E+10 MARIVANDA DOS SANTOS DIAS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,58E+10 2,03E+10 MARIZA EVANGELISTA RIBEIRO DE JESUS                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,83E+10 1,26E+10 MARIZA NEVES BARBOSA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,04E+10 2E+10 MARIZA SANTOS OLIVEIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,61E+10 1,71E+10 MARIZE ASSUNCAO FERREIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,26E+09 1,65E+10 MARIZE CONCEICAO DE JESUS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,49E+08 1,9E+10 MARIZE MIGUEL                                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,82E+10 1,24E+10 MARIZELIA SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,32E+09 1,3E+10 MARIZETE ALVES DOS SANTOS                                             202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,41E+10 1,29E+10 MARIZETE ALVES FERREIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,85E+10 1,9E+10 MARIZETE BOMFIM DOS SANTOS                                            202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,14E+08 2,04E+10 MARIZETE BRITO BISPO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,27E+10 2E+10 MARIZETE DA CRUZ SANTOS                                               202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,86E+09 2,01E+10 MARIZETE FIRMINO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,63E+08 2,1E+10 MARIZETE FRANCA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,62E+09 1,64E+10 MARIZETE GOMES DO CARMO                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,07E+09 1,64E+10 MARIZETE MENDES DE AGUIAR                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,59E+10 1,64E+10 MARIZETE NUNES CONCEICAO                                              202211 410 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,09E+09 1,64E+10 MARIZETE SANTANA MENDES                                               202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,08E+09 1,64E+10 MARIZETE TELES ARAUJO                                                 202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

1,7E+09 1,65E+10 MARLEA DOS SANTOS ALMEIDA                                             202211 737 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

6,33E+09 2,13E+10 MARLEIDE ALVES DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,55E+09 2,04E+10 MARLEIDE DE MATOS PEREIRA E MIRANDA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,62E+10 1,61E+10 MARLENE BANDEIRA                                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,33E+10 1,08E+10 MARLENE BARBOSA                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,24E+09 2,09E+10 MARLENE DAMIANA FERREIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,46E+10 2,06E+10 MARLENE DO AMOR DIVINO DA RESSURREICAO                                202211 410 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,73E+09 2,09E+10 MARLENE DO BOMFIM                                                     202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

2,74E+09 1,65E+10 MARLENE DOS SANTOS                                                    202211 426 ######## GURUGE                                            

4,39E+09 1,65E+10 MARLENE DOS SANTOS DA CRUZ                                            202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,42E+09 1,29E+10 MARLENE DOS SANTOS PEREIRA DA CRUZ                                    202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                



1,73E+09 2,03E+10 MARLENE DOS SANTOS REIS                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,08E+10 2,1E+10 MARLENE FERREIRA                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,15E+09 2,37E+10 MARLENE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 1,26E+10 MARLENE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,53E+08 2,03E+10 MARLENE FERREIRA RAMOS                                                202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,6E+10 1,52E+10 MARLENE GOMES DA SILVA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,82E+10 1,29E+10 MARLENE PEREIRA                                                       202211 526 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,55E+10 1,09E+10 MARLENE PEREIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,76E+10 2,09E+10 MARLENE REIS                                                          202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

3,98E+10 1,9E+10 MARLENE SILVA DA PAIXAO                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,59E+10 1,64E+10 MARLENE VASCONCELOS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,91E+10 2,09E+10 MARLI CRISTINA NASCIO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,81E+09 2,03E+10 MARLI DE JESUS SANTOS                                                 202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

9,19E+10 1,64E+10 MARLI DOS SANTOS DE ARAUJO QUEIROS                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,35E+08 2,01E+10 MARLI DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,87E+09 1,56E+10 MARLI PAIM LOPES                                                      202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,28E+09 2,04E+10 MARLI SANTOS DE OLIVEIRA DE SOUZA                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,17E+09 2,01E+10 MARLI SENA DE JESUS                                                   202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,39E+08 2,09E+10 MARLI TAVARES DE JESUS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,82E+09 2E+10 MARLUCE ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,99E+08 1,64E+10 MARLUCE MARCELINA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

4,32E+09 1,64E+10 MARLUCE MARTINS FERREIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,85E+10 1,65E+10 MARLUCE SANTANA DE SOUZA                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,63E+10 1,49E+10 MARLUCIA DA SILVA SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,5E+10 1,9E+10 MARLUCIA PEREIRA ALECRIM                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,79E+09 1,31E+10 MARLUCIA SANTANA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,53E+09 1,64E+10 MARLURIA DAMACENA                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,63E+08 2,09E+10 MARLY CONCEICAO DA SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,73E+09 1,3E+10 MARRI MARIA DAS NEVES                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,11E+09 1,3E+10 MARTA ALVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## DRENA 1                                           

5,78E+09 2E+10 MARTA CRISTINA BORGES MOREIRA DA SILVA                                202211 422 ######## COROADO                                           

3,04E+09 1,29E+10 MARTA DA SILVA DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,67E+10 1,26E+10 MARTA DE ASSIS DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

8,5E+10 1,65E+10 MARTA DE JESUS                                                        202211 1157 ######## SANTA ELISA                                       

6,39E+09 1,64E+10 MARTA DE OLIVEIRA CASTRO SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,66E+10 MARTA DOS SANTOS SANTANA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,23E+10 1,26E+10 MARTA DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,3E+08 1,64E+10 MARTA FERREIRA SANTOS                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,52E+08 2,01E+10 MARTA MARIA GUSMAO                                                    202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,35E+10 1,9E+10 MARTA TELES                                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,46E+10 1,9E+10 MARTIM RENATO ADAO DE JESUS                                           202211 400 ######## GURUJE                                            

1,14E+10 1,01E+10 MARTINS MOURA DE JESUS                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,17E+09 1,64E+10 MARYNEZ BISPO                                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,89E+09 2,04E+10 MATEUS DOS SANTOS BULCAO                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,63E+10 1,91E+10 MATEUS PEREIRA LAGO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 2,03E+10 MATHEUS SILVA DE ANDRADE                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,25E+09 1,64E+10 MAURA DE OLIVEIRA BARRETO                                             202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

9,4E+08 1,64E+10 MAURA LICIA SOUZA CHAVES                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,94E+09 1,64E+10 MAURA ROSA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,03E+10 1,64E+10 MAURA SOUZA CHAVES BISPO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            



6,6E+09 2,02E+10 MAURICIO NATAN BOTELHO DE ALMEIDA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

3,63E+10 1,26E+10 MAURINA DOS REIS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1E+09 1,65E+10 MAURINA DOS SANTOS FOCK                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,58E+08 2,1E+10 MAURINA FRANCA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,46E+10 1,65E+10 MAURINA LIMA GONCALVES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,81E+10 1,66E+10 MAXIMIANA MARIA ALCANTARA                                             202211 527 ######## SOCORRO                                           

8,58E+10 1,65E+10 MAXMARA DE SOUZA SANTANA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 1,29E+10 MAYANA DA CRUZ BULCAO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

3,64E+09 1,64E+10 MAYANE BARBOSA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,95E+09 1,64E+10 MAYARA CARVALHO FERREIRA LIMA                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,63E+09 1,28E+10 MAYARA DA CRUZ BULCAO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

4,37E+09 1,64E+10 MAYCON DOS SANTOS MIRANDA                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

7,76E+09 2,03E+10 MAYELE QUADROS ARAUJO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,53E+09 2,01E+10 MAYNE GREGORIO FERREIRA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,04E+09 1,65E+10 MAYNNE DA SILVA LIONNE                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,72E+09 1,65E+10 MAYRA TAIS ARAUJO SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,26E+09 1,65E+10 MEIRE BRITO                                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,11E+10 2,01E+10 MEIRE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,93E+10 1,9E+10 MEIRE JAINE VIRALINO SANTANA DE OLIVEIRA                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,36E+10 2,02E+10 MEIRE JANE DE SOUZA SANTANA                                           202211 526 ######## MURIBECA                                          

2,88E+09 2,09E+10 MEIRE MENDES DE AGUIAR                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,39E+09 1,65E+10 MEIRE RAIMUNDA DE JESUS SOUSA                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,3E+10 2,06E+10 MEIRE SANTANA DE JESUS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,47E+10 2E+10 MEIREJANE SANTOS RAMOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,5E+09 2,02E+10 MEIRIANE DE JESUS PEREIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,04E+09 1,65E+10 MEIRIDALVA SANTOS SANTANA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,86E+09 1,29E+10 MEIRIVALDA DA SILVA BISPO                                             202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,72E+09 1,65E+10 MELISSA ALVES DE MENEZES                                              202211 421 ######## CENTRO                                            

2,31E+09 1,29E+10 MELVIN BATISTA SACRAMENTO                                             202211 400 ######## MONTE                                             

8,6E+10 1,66E+10 MERCIA PAIXAO DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,83E+09 2,02E+10 MEREROSE PEREIRA DE SOUZA                                             202211 400 ######## COROADO                                           

5,44E+10 2,1E+10 MERIDALVA SANTANA DOS SANTOS                                          202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,83E+10 1,25E+10 MERIVALDO PEREIRA                                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,67E+10 1,67E+10 MICAELE NASCIMENTO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MONTE                                             

6,84E+09 1,67E+10 MICHELE BARBOSA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,55E+09 2,07E+10 MICHELE BARBOSA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,46E+09 1,29E+10 MICHELE BATISTA SACRAMENTO NASCIMENTO                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,35E+09 1,66E+10 MICHELE BRAGA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,44E+09 2,01E+10 MICHELE DA SILVA OLIVEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,5E+09 1,65E+10 MICHELE DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

6,23E+09 1,65E+10 MICHELE DE BRITO SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,85E+09 1,64E+10 MICHELE DE JESUS FERREIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,6E+10 2,05E+10 MICHELE DE LIMA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,07E+09 1,65E+10 MICHELE DOS SANTOS AMARAL                                             202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,85E+10 1,65E+10 MICHELE DOS SANTOS CARDOSO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,06E+09 2,02E+10 MICHELE DOS SANTOS NASCIMENTO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,42E+09 1,65E+10 MICHELE DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

2,5E+09 1,64E+10 MICHELE JULIANA MACHADO DA SILVA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,52E+09 1,66E+10 MICHELE LOBATO DOS SANTOS                                             202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,05E+09 2,04E+10 MICHELE LOPES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         



6,96E+09 1,65E+10 MICHELE PEREIRA SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,86E+09 2,02E+10 MICHELE RAMOS DE JESUS REIS SILVA                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,47E+09 1,65E+10 MICHELE SACRAMENTO                                                    202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 1,66E+10 MICHELE SANTIAGO DOS SANTOS                                           202211 421 ######## CENTRO                                            

7,47E+09 1,65E+10 MICHELE SOUZA CERQUEIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,43E+09 2,1E+10 MICHELINE DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA                                  202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,3E+09 1,66E+10 MICHELLE BARBOSA CERQUEIRA DOS SANTOS                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,64E+09 1,61E+10 MICHELLE DE ALCANTARA RIBEIRO DE JESUS                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 1,66E+10 MICHELLE ESTEVES PEREIRA SILVA                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,42E+09 2,03E+10 MICHELLE FONSECA DE SOUZA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

3,31E+09 1,64E+10 MICILENE DOS SANTOS LIMA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

1,1E+09 1,64E+10 MICILENE SILVA BONFIM                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4E+10 1,07E+10 MIGUEL ANGELO NOGUEIRA                                                202211 400 ######## COROADO                                           

3,61E+10 1,22E+10 MIGUEL DO ROSARIO                                                     202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,85E+09 1,64E+10 MIGUEL SILVA FERREIRA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,85E+10 2,09E+10 MIGUELITA DA HORA BOMFIM                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,04E+10 MIKAELE DE BRITO RAMOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,6E+09 1,64E+10 MILEIDE CASSIA SANTOS BARBOSA                                         202211 422 ######## BABILONIA                                         

5,7E+09 1,65E+10 MILEIDE DE PAULA DOS SANTOS                                           202211 405 ######## CALMONTE                                          

6,57E+09 1,64E+10 MILEIDE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

4,12E+09 1,65E+10 MILEIDE MARIA BISPO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

4,05E+09 2,1E+10 MILEIDE PEREIRA BISPO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,73E+09 1,64E+10 MILEIDE SANTOS DA ANUNCIACAO                                          202211 490 ######## SAO BENTO                                         

2,82E+09 1,66E+10 MILENA ADRIANA OLIVEIRA DE CASTRO                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,67E+10 MILENA BARROS ALVES                                                   202211 422 ######## SAO BENTO                                         

3,02E+09 1,65E+10 MILENA COSTA VITALINO                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,4E+09 1,66E+10 MILENA DE ANDRADE SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,39E+09 2,04E+10 MILENA DE ASSIS BISPO                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,81E+10 1,26E+10 MILENA DOS SANTOS                                                     202211 422 ######## CENTRO                                            

6,9E+09 1,64E+10 MILENA DOS SANTOS CONCEICAO                                           202211 580 ######## CENTRO                                            

8,42E+09 2,09E+10 MILENA DOS SANTOS FELIX DE JESUS                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,55E+09 2,03E+10 MILENA DOS SANTOS PEREIRA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,83E+09 1,52E+10 MILENA EVANGELISTA CALDAS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,99E+09 1,66E+10 MILENA MACEDO SACRAMENTO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 2E+10 MILENA SENA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

5,89E+08 1,65E+10 MILENE BERNARDA MACEDO                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,76E+09 1,64E+10 MILENE DOS SANTOS CONCEICAO                                           202211 455 ######## CENTRO                                            

5,73E+09 2,08E+10 MILENE DOS SANTOS MOTA                                                202211 400 ######## COROADO                                           

8,6E+10 1,66E+10 MILENE SIMAO DE ARAUJO                                                202211 400 ######## DOM JOAO                                          

4,61E+09 1,65E+10 MILIAN DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## MACACO                                            

8,6E+10 1,52E+10 MILLA DA SILVA DE SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,12E+09 2,03E+10 MILSA BARBOSA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,59E+10 1,22E+10 MILTON DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,3E+10 1,26E+10 MINEIA SANTANA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,63E+10 1,9E+10 MIRACI FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,16E+10 2,09E+10 MIRACI OLIVEIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,72E+10 1,37E+10 MIRACY DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,29E+10 2,01E+10 MIRAILDA BISPO DE MIRANDA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,65E+10 1,3E+10 MIRAILDES FIUZA FABRICIANO                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,59E+09 2,04E+10 MIRAILDES QUEIROZ DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         



7,68E+10 1,9E+10 MIRALVA ANACLETO DA CRUZ                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,01E+09 1,65E+10 MIRALVA BISPO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,47E+10 1,26E+10 MIRALVA DE JESUS DIAS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,51E+10 1,9E+10 MIRALVA FELICIANO                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,65E+09 1,64E+10 MIRALVA SANTANA                                                       202211 400 ######## 2

2,85E+09 1,64E+10 MIRALVA SANTOS BARBOSA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,27E+09 1,65E+10 MIRALVA SOUZA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,16E+09 2,13E+10 MIRELE DOS ANJOS BISPO                                                202211 400 ######## DORNA                                             

6,37E+09 2,02E+10 MIRELI MARIA DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,06E+10 MIRELLA MIRIAN ARAUJO DE SOUZA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

7,65E+09 1,65E+10 MIRELLE LIMA DA SILVA                                                 202211 400 ######## ESTRDA DE CAMPINAS                                

3,45E+08 1,28E+10 MIRIAM ANTUNES CATARINO                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,08E+09 1,65E+10 MIRIAM AVELINA DA CRUZ                                                202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,15E+10 2,04E+10 MIRIAM DE LIMA REGIANI                                                202211 421 ######## SAO BENTO                                         

4,01E+09 2,09E+10 MIRIAM SOUZA DE JESUS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,28E+10 1,23E+10 MIRIAN CELESTINA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CALMONTE                                          

6,82E+09 2,13E+10 MIRIAN DE JESUS BARBOSA DOS ANJOS                                     202211 526 ######## BAIXA FRIA                                        

6,07E+08 2,1E+10 MIRIAN DE OLIVEIRA SOUZA                                              202211 400 ######## GURUJE                                            

8,59E+10 2,01E+10 MIRIAN DOS SANTOS NOVAES                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,87E+10 1,65E+10 MIRIAN FERREIRA BATISTA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,15E+10 1,29E+10 MIRIAN MARQUES DOS SANTOS                                             202211 421 ######## CENTRO                                            

2,33E+08 1,66E+10 MIRIAN MOREIRA DE JESUS                                               202211 421 ######## ROSEIRA                                           

2,24E+09 2,04E+10 MIRIAN PEREIRA BISPO                                                  202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,16E+09 2,03E+10 MIRIAN PRAZERES DA SILVA                                              202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

1,42E+09 2,03E+10 MIRIAN SILVA DA PAIXAO                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,94E+09 1,65E+10 MIRIAN SOUZA SANTOS                                                   202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,76E+09 2,04E+10 MIRIANE DA SILVA MENDES                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,75E+09 1,64E+10 MIRILENE SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,2E+10 1,64E+10 MIRITENI NASCIMENTO SANTOS CARDIM                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,73E+09 1,42E+10 MIRLENE DE JESUS BARBOSA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,78E+09 1,3E+10 MIRNA RUANNA SILVA LIMA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+10 2,37E+10 MIRYAN VILARINO DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,62E+09 1,65E+10 MISLENE SANTOS DAS NEVES DE JESUS                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,72E+10 2,04E+10 MISLENE SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,43E+10 2,09E+10 MISLENE SOUZA DO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,3E+09 2,04E+10 MISMARA DOS SANTOS GUARDIANO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,69E+09 1,65E+10 MISMARA MIRANDA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## GURUJE                                            

2,33E+08 1,28E+10 MISSILEIDE DOS SANTOS SAO PEDRO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,3E+08 1,66E+10 MOACIR DE SOUZA SILVA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,08E+10 1,7E+10 MOACY GONCALVES DE JESUS                                              202211 421 ######## MURIBECA                                          

2,57E+09 2,38E+10 MOISES DAMASCENO MATOS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,85E+09 1,64E+10 MOISES DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

4,96E+10 1,23E+10 MOISES FERREIRA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

5,16E+09 2,05E+10 MONAISA CRISTINA SANTOS DA INVENCAO                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,54E+10 1,65E+10 MONICA BARBOSA ALVES                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,92E+08 2,36E+10 MONICA BATISTA DOS ANJOS FERREIRA DE AQUINO                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,36E+09 2,07E+10 MONICA BONFIM DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,79E+09 1,65E+10 MONICA CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,29E+10 1,26E+10 MONICA DA CONCEICAO DE ASSIS                                          202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,87E+09 2,03E+10 MONICA DA CUNHA EGAS                                                  202211 400 ######## DORNA                                             



2,46E+09 1,28E+10 MONICA DE JESUS LIMA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 1,67E+10 MONICA DE SANTANA                                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

8,48E+09 1,66E+10 MONICA DOS SANTOS JASSE                                               202211 422 ######## JABEQUARA                                         

6,73E+09 1,65E+10 MONICA FIAIS SANTANA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,26E+10 1,25E+10 MONICA HORTA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,62E+10 1,3E+10 MONICA LOIOLA DE MELO                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,86E+09 1,66E+10 MONICA MIRANDA DOS SANTOS                                             202211 422 ######## GURUJE                                            

8,04E+10 1,9E+10 MONICA QUERINO OLIVEIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,79E+09 2,36E+10 MONICA RAMOS DOS SANTOS                                               202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

8,58E+10 1,66E+10 MONICA SANTANA ANDRADE                                                202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 2,13E+10 MONICA SANTOS DE OLIVEIRA                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,17E+09 1,29E+10 MONICA SANTOS NEVES                                                   202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

2,04E+09 2,04E+10 MONICA SILVA DE AZEVEDO                                               202211 400 ######## GURUJE                                            

8,6E+10 1,66E+10 MONICA SIMAO DE ARAUJO                                                202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,25E+09 2,06E+10 MONICA TAVARES DE JESUS                                               202211 422 ######## MURIBECA                                          

4,09E+09 1,65E+10 MONICA VALADAO DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 2,01E+10 MONIELLE SANTOS DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,86E+09 1,64E+10 MONIQUE DE PAULA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,59E+10 2,02E+10 MONIQUE MACHADO FERREIRA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,85E+09 2,01E+10 MONIQUE SANTOS DE OLIVEIRA                                            202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,26E+09 1,3E+10 MONISE BATISTA MARTINS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,12E+09 1,64E+10 MYLANNA ANDRADE SOLIDADE                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,33E+10 1,65E+10 NADIA COSTA VIEIRA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,29E+09 1,66E+10 NADIA RAQUEL LEITE BATISTA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,99E+09 1,64E+10 NADIA ROSA DOS REIS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,67E+10 NADIELLE ALVES SANTOS                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,62E+10 1,66E+10 NADINE DOS SANTOS ALMEIDA                                             202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,63E+08 2,09E+10 NADJA DA SOLIDADE GONCALVES                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,68E+10 1,65E+10 NADJA TEIXEIRA DE CARVALHO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,15E+08 1,66E+10 NADJAMARA PORTUGAL DOS SANTOS                                         202211 601 ######## CENTRO                                            

3,68E+09 1,66E+10 NADJANE DOS SANTOS DE LIMA                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

5,69E+09 1,49E+10 NADSAN DOS ANJOS BISPO                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,47E+09 1,32E+10 NAETE NONATO BISPO DE JESUS                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,14E+09 1,9E+10 NAIANA MARIA FERNANDES CASAIS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,74E+09 1,65E+10 NAIANA PEREIRA DE ALMEIDA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,47E+09 1,65E+10 NAIANE AVELINO GOES                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,47E+09 1,28E+10 NAIANE CRISTINA DE SOUZA TEIXEIRA                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,43E+09 2,02E+10 NAIANE DE JESUS SOUZA                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,42E+09 1,65E+10 NAIANE DOS SANTOS ARAUJO                                              202211 400 ######## DOM JOAO                                          

5,38E+09 1,65E+10 NAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## MONTE RECONVACO                                   

6,3E+09 2,03E+10 NAIANE LIMA DE OLIVEIRA                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,23E+09 1,67E+10 NAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS                                            202211 527 ######## SAO BENTO                                         

6,58E+09 1,64E+10 NAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS                                            202211 527 ######## ROSEIRA                                           

5,6E+09 1,51E+10 NAIANE PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,27E+09 1,3E+10 NAIANE SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,51E+10 1,65E+10 NAIANE VALADAO DOS SANTOS PINTO                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,44E+09 1,29E+10 NAIARA ASSIS DE OLIVEIRA LOPES                                        202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,62E+10 2,04E+10 NAIARA BISPO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,3E+09 1,66E+10 NAIARA CONCEICAO ALMEIDA DOS SANTOS                                   202211 527 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,37E+10 NAIARA DA CRUZ DOS SANTOS                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         



8,59E+09 1,65E+10 NAIARA DA CRUZ PEREIRA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,37E+09 2,01E+10 NAIARA DE JESUS DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 1,44E+10 NAIARA DE JESUS SANTANA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,04E+09 1,67E+10 NAIARA DOS SANTOS                                                     202211 842 ######## CENTRO                                            

4,43E+09 1,65E+10 NAIARA DOS SANTOS ALVES                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,26E+09 1,67E+10 NAIARA DOS SANTOS ARAUJO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+09 2,07E+10 NAIARA DOS SANTOS BATISTA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,96E+09 2,06E+10 NAIARA DOS SANTOS NOGUEIRA                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,59E+10 2,04E+10 NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,63E+10 1,66E+10 NAIARA FERREIRA ALMEIDA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,04E+09 1,28E+10 NAIARA GONCALVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,88E+09 1,32E+10 NAIARA LEITAO DE PAULA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,79E+09 1,66E+10 NAIARA REIS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## DORNA                                             

5,43E+10 1,65E+10 NAIARA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,61E+10 2,03E+10 NAIARA SILVA MACHADO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,86E+09 2,05E+10 NAILA BATISTA DA CRUZ                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,32E+09 1,28E+10 NAILDA BISPO DOS SANTOS FILHA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,22E+09 1,28E+10 NAILDA CERQUEIRA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 1,67E+10 NAILSON CARLOS ATANASIO ALVES                                         202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,75E+09 1,65E+10 NAILSON DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## SANTA RITA                                        

4,65E+10 1,27E+10 NAILZA NASCIMENTO SANTOS                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,42E+09 1,65E+10 NAIR CELICE SOUZA ALVES                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,07E+10 1,65E+10 NAIR CRISPINA DOS SANTOS DOREA                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,47E+10 1,9E+10 NAIR EUGENIA DO NASCIMENTO MOREIRA NETA                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,97E+10 1,3E+10 NAIR SOUZA SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,95E+09 2E+10 NAIRA BARBOSA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,38E+09 1,66E+10 NAIRANE LOBO AVELINO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,57E+09 1,3E+10 NAJANA GOMES DE SOUZA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,67E+09 2,04E+10 NAJARA JESUS CARVALHO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,21E+09 1,66E+10 NAJILA OLIVEIRA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,42E+10 1,3E+10 NANCI SUEIRA DA COSTA                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,03E+09 1,9E+10 NANCY BISPO DE JESUS NERI                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,01E+10 NANDA QUESSIA SOUZA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,34E+10 2,03E+10 NARA SANTANA DE ALCANTARA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,94E+09 2,06E+10 NARAJANE DOS SANTOS VASCONCELOS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,5E+10 1,49E+10 NARCISO ROCHA DE ALMEIDA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,82E+09 1,3E+10 NATALHA GOMES FIGUEIREDO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,75E+09 1,65E+10 NATALI DA SILVA CALHEIROS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,25E+09 2,01E+10 NATALI GOMES DOS SANTOS                                               202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,35E+09 1,66E+10 NATALIA ALVES SANTANA                                                 202211 421 ######## CENTRO                                            

7,48E+09 2,13E+10 NATALIA COSTA ANTUNES DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,79E+09 2,39E+10 NATALIA DE JESUS REIS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,48E+09 1,66E+10 NATALIA DOS SANTOS BOMFIM                                             202211 400 ######## COROADO                                           

6,04E+09 2,37E+10 NATALIA DOS SANTOS DA SILVA SANTOS                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,86E+09 2,02E+10 NATALIA DOS SANTOS SOUZA                                              202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

6,88E+10 1,65E+10 NATALIA JESUS DE SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,02E+10 2,37E+10 NATALIA PEREIRA DA SILVA                                              202211 447 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,45E+09 2,13E+10 NATALIA SANTOS DO NASCIMENTO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,08E+09 1,65E+10 NATALIA SILVA MOTA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+10 1,25E+10 NATALICE DIAS DE MACEDO                                               202211 631 ######## BAIXA FRIA                                        



8,65E+10 1,26E+10 NATALICE DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

4,71E+09 1,65E+10 NATALICE DOS SANTOS SILVA                                             202211 526 ######## DORNA                                             

3,51E+09 1,31E+10 NATALICE LIMA DE ALMEIDA TEIXEIRA                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,41E+09 1,66E+10 NATALICIA CONCEICAO DA SILVA                                          202211 842 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,37E+09 2,02E+10 NATALICIA DA ANUNCIACAO DOS REIS                                      202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,37E+08 1,67E+10 NATALICIA DE JESUS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,45E+09 1,65E+10 NATALICIA PURIFICACAO DA CRUZ SANTOS                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,59E+09 1,65E+10 NATALINA DA CONCEICAO DA CRUZ                                         202211 631 ######## SAO BENTO                                         

9,28E+10 2,03E+10 NATALINA DE SOUZA                                                     202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,48E+09 1,66E+10 NATANAEL ALEXANDRINO SILVA                                            202211 400 ######## MONTE                                             

3,21E+08 1,27E+10 NATANAEL DE JESUS                                                     202211 400 ######## MACACO                                            

5,05E+10 1,23E+10 NATANAEL DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA CURUPEBA                            

4,29E+09 1,3E+10 NATANE HELEN SANTOS BISPO                                             202211 421 ######## SAO BENTO                                         

3,96E+09 1,29E+10 NATHALI SOUZA DA PAIXAO                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,68E+09 1,66E+10 NATHALLI DOS SANTOS LIMA                                              202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

8,64E+10 2,13E+10 NATIELE DE JESUS SANTOS                                               202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,86E+09 1,67E+10 NATIELE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,86E+10 1,21E+10 NATIVO DO AMPARO VENTURA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,59E+10 2,07E+10 NAYLA DE ALMEIDA OLIVEIRA SANTOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,96E+10 1,65E+10 NAZILDE DOS PRAZERES SOUZA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,51E+10 1,26E+10 NECIVALDA FERREIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,29E+09 1,66E+10 NEDE JANE DA FRANCA SANTOS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,22E+10 2E+10 NEEMIAS DO ESPIRITO SANTO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,18E+09 1,66E+10 NEIARA ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## DOM JOAO                                          

3,37E+09 2,09E+10 NEIDE ANTONIA SANTANA DE QUADROS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,97E+10 1,26E+10 NEIDE CONCEICAO DA SILVA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,33E+08 1,28E+10 NEIDE DIAS DE MACEDO                                                  202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,65E+09 1,28E+10 NEIDE DOS REIS                                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,78E+10 1,67E+10 NEIDE DOS SANTOS FREITAS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,47E+09 1,67E+10 NEIDE FERREIRA DE CARVALHO                                            202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,45E+09 1,66E+10 NEIDE LAYLA NERY DE SANTANA                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,03E+09 1,65E+10 NEIDE MIGUEL FIAIS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,61E+10 2,1E+10 NEILA DO SACRAMENTO MAURICIO                                          202211 400 ######## MONTE                                             

4,05E+09 1,65E+10 NEILDA SACRAMENTO DANIEL                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,73E+09 1,29E+10 NEILTON DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,72E+09 2,02E+10 NEIRIANE DE JESUS PEREIRA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

9,7E+10 1,9E+10 NELCI MARIA DOS REIS SANTANA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 2,1E+10 NELI TEODORO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,66E+10 2,1E+10 NELIA ALVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## GURUGE                                            

9,39E+10 1,3E+10 NELIA DE SOUZA CORTES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,11E+09 1,3E+10 NELIANA CERQUEIRA SANTANA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 2,36E+10 NELITO MENDES DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,16E+10 1,65E+10 NELMA ALVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,26E+09 1,65E+10 NELMA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,65E+10 NELMA MARIA LIMA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

9,39E+10 1,9E+10 NELSIANE PORTELA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## ILHA DA FONTES                                    

3,35E+10 1,23E+10 NELSON GUALBERTO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,21E+10 1,9E+10 NELSON PIRES NASCIMENTO JUNIOR                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

1,86E+09 2,05E+10 NERIVALDA BARBOSA DE JESUS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,36E+10 1,67E+10 NERIVALDA DE JESUS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       



1,09E+09 1,9E+10 NERIVALDO DE OLIVEIRA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,82E+08 1,61E+10 NERIVAM PEREIRA PINHO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

1,23E+09 2,01E+10 NEURACI GONCALVES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,5E+10 2,37E+10 NEURANI PACHECO                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,5E+10 1,66E+10 NEUSA ISABEL DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,69E+08 1,65E+10 NEUZA MARIA DA SILVA FIAIS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,89E+10 1,26E+10 NEUZA MARIA DE JESUS SOUZA                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,81E+10 1,9E+10 NEUZA MARIA DOS SANTOS SILVA                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,54E+10 1,22E+10 NEUZA MARIA SANTANA                                                   202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,59E+09 2,01E+10 NEUZA PEREIRA DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,18E+10 1,65E+10 NEUZA RAMOS                                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,42E+10 2,38E+10 NEUZA RIBEIRO RAMOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,41E+10 1,65E+10 NEUZA SACRAMENTO                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,31E+09 1,29E+10 NHAIARA PURIFICACAO DO NASCIMENTO                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,76E+09 1,55E+10 NICARLA DA LUZ SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,53E+09 2,04E+10 NICOLE DE ANDRADE SILVA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,36E+09 2,04E+10 NICOLLY DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 2,01E+10 NIELE BARBOSA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,51E+09 1,65E+10 NIELMA DE JESUS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,94E+10 1,29E+10 NILDA DOS ANJOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

3,29E+09 1,65E+10 NILDA DOS SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+08 1,9E+10 NILDA MORAIS SANTOS                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,48E+09 2,01E+10 NILDA TRINDADE DE AGUIAR                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

3,87E+10 1,9E+10 NILDETE DOS SANTOS RODRIGUES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,03E+09 1,65E+10 NILIANA ROSALVO SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,16E+08 1,29E+10 NILMA MICHELLE PEREIRA                                                202211 400 ######## MONTE                                             

7,76E+09 1,65E+10 NILMARA LIMA SOUZA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,88E+09 2,04E+10 NILTA BRAZ DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,96E+10 1,23E+10 NILTON DE SENA                                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,16E+10 2,37E+10 NILVA DOS SANTOS DE FREITAS                                           202211 400 ######## JABECQUARA  DA AREIA                              

5,06E+09 1,65E+10 NILVANIA MUNIZ DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MADRUGA                                           

3,25E+09 1,3E+10 NILVANIA SANTANA DE SOUZA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,72E+09 1,65E+10 NILZA BRAGA DE OLIVEIRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,16E+10 2,03E+10 NILZA DA CRUZ DE MIRANDA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,66E+08 1,66E+10 NILZA DA CRUZ DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,47E+10 1,2E+10 NILZA DE JESUS CELESTINO                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,65E+10 NILZA DO CARMO DA GLORIA                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,16E+10 1,66E+10 NILZA FERREIRA                                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

9,26E+10 1,65E+10 NILZA MARIA FERREIRA MUNIZ                                            202211 400 ######## COROADO                                           

2,36E+08 1,65E+10 NILZA NEVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,28E+09 1,65E+10 NILZELE NASCIMENTO DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,12E+10 2,06E+10 NILZETE ALVES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,46E+08 2,09E+10 NILZETE BOA VENTURA DA SILVA                                          202211 400 ######## MADRUGA                                           

7,65E+10 1,4E+10 NILZETE DE AMORIM COSTA                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,19E+09 2,02E+10 NILZETE DE SANTANA FERREIRA                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,61E+10 1,25E+10 NILZETE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,64E+09 1,3E+10 NILZILANE DOS SANTOS SOUZA                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,24E+10 2,09E+10 NILZINETE SANTOS SATURNINO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

2,76E+09 1,65E+10 NIQUILANDIA CHAGAS LIMA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,32E+09 1,29E+10 NIQUILANDIO CHAGAS LIMA                                               202211 400 ######## DRENA II                                          



2,17E+10 1,21E+10 NIRALDO GOMES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,91E+09 1,66E+10 NISVONEIA CATARINO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+10 1,24E+10 NIVALDO BISPO                                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

1,89E+10 1,09E+10 NIVALDO CHAVES                                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,35E+10 1,21E+10 NIVALDO FERREIRA                                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,46E+10 1,23E+10 NIVALDO NERY DE SANTANA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,76E+09 1,29E+10 NIVANIA ROSALVO SILVA                                                 202211 422 ######## SAO BENTO                                         

6,76E+08 1,67E+10 NIVEA COSTA SILVA                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,04E+09 1,44E+10 NIVIA ALVES DE JESUS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,23E+10 1,27E+10 NIVIA MUNIZ NOGUEIRA                                                  202211 400 ######## MADRUGA                                           

9,65E+10 1,29E+10 NIVONILTON ROSALVO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,25E+10 1,25E+10 NOEL DOS REIS PAIXAO                                                  202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

1,12E+09 2,1E+10 NOEL SOUZA PEREIRA                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,47E+09 1,29E+10 NOELI DOS SANTOS                                                      202211 632 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,63E+09 1,29E+10 NOELIA DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,35E+09 2,09E+10 NOELIA MOTA DE FREITAS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,53E+10 1,65E+10 NOELIA OLIVEIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,09E+09 2,04E+10 NOELMA SUELY BATISTA SANTANA                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,86E+09 1,67E+10 NOEMI DA FRANCA SOUZA                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,34E+09 1,65E+10 NOEMI DA SILVA CONCEICAO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,16E+10 2,02E+10 NOEMI NASCIMENTO DOS SANTOS                                           202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,63E+10 1,67E+10 NOEMIM COPQUE DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,94E+08 1,42E+10 NORMA BISPO VASCONCELOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

2,89E+10 1,9E+10 NORMA LUCIA DE OLIVEIRA                                               202211 526 ######## DORNA                                             

4,46E+10 1,65E+10 NORMA MARIA SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,27E+09 1,66E+10 NUBIA DA CRUZ                                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,64E+08 2,03E+10 NUBIA DA CRUZ LOPES                                                   202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,68E+09 2,04E+10 NUBIA DE CARVALHO PEREIRA                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,73E+09 2,01E+10 NUBIA DO CARMO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MADRUGA                                           

3,29E+09 1,29E+10 NUBIA DOS SANTOS SOUZA                                                202211 400 ######## MACACO                                            

5,72E+09 1,66E+10 NUBIA FAGUNDES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,35E+09 2,01E+10 NUBIA FERREIRA TRABUCO                                                202211 422 ######## CENTRO                                            

7,91E+10 1,26E+10 NUBIA QUEIROZ TEIXEIRA                                                202211 631 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,8E+10 1,66E+10 NUBIA RIBEIRO DE OLIVEIRA                                             202211 631 ######## CENTRO                                            

4,99E+09 1,67E+10 NUBIA RODRIGUES BARBOSA                                               202211 422 ######## BABILONIA                                         

2,29E+09 2,03E+10 ODAILDA RIBEIRO SANTANA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,49E+09 2,1E+10 ODAILDES CHAGAS SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 1,26E+10 ODETE BALBINA DE PINHO NASCIO DOS SANTOS                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,88E+10 1,23E+10 ODORICO XAVIER DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,66E+09 1,65E+10 OLGA MARIA DA GLORIA                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,93E+10 1,08E+10 OLGA MARIA MOTA                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

1,89E+10 1,06E+10 ONESIO ARAGAO                                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,93E+10 1,21E+10 ONORIO MACHADO                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,3E+10 2,13E+10 ORLEANE DE JESUS DOS SANTOS BARBOSA                                   202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,89E+09 1,65E+10 OSCAR DOS SANTOS DA CONCEICAO                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,71E+09 2,04E+10 OSMARA MARLETE DA SILVA DIAS                                          202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,85E+10 1,9E+10 OSMARIVALDO DOS SANTOS                                                202211 400 ######## DRENA                                             

5,87E+10 1,25E+10 OSVALDINA BISPO SILVA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,43E+09 1,26E+10 OSVALDO ALELUIA DA MATA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,34E+10 1,24E+10 OSVALDO DA CRUZ SOUZA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          



9,71E+10 2,09E+10 OSVANGELA JESUS DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,68E+10 1,28E+10 OTAIR FERREIRA                                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,71E+10 1,21E+10 OTAVIO ALVES                                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,13E+10 2,03E+10 OZANA LIMA SIRQUEIRA                                                  202211 527 ######## MURIBECA                                          

2,91E+09 2,01E+10 OZANIA SOUZA SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,16E+09 2,03E+10 OZENILDA PAIXAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,71E+09 1,4E+10 PALOMA ARIELY DOS SANTOS DA ENCARNACAO                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,81E+09 2E+10 PALOMA DA SILVA ANTUNES                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,63E+10 1,67E+10 PALOMA DE MORAES SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,89E+09 1,28E+10 PALOMA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,28E+09 1,48E+10 PALOMA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## DORNA                                             

3,62E+09 1,29E+10 PALOMA GONCALVES SANTOS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,12E+09 1,51E+10 PALOMA LUIZE DA SILVA DE JESUS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

5,7E+09 2,11E+10 PALOMA RAQUEL OLIVEIRA                                                202211 400 ######## CALMONTE CURUPEBA                                 

5,85E+09 1,54E+10 PALOMA SANTOS DE JESUS                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,78E+09 1,65E+10 PALOMA SOUZA BARBOSA                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            

7,85E+09 2,01E+10 PAMELLA SOUZA DE JESUS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

9,35E+09 1,44E+10 PANZO BARTOLOMEU                                                      202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,54E+09 1,65E+10 PATRIC FERREIRA DOS SANTOS GOMES                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,37E+08 2,09E+10 PATRICIA ALDA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

2,64E+09 1,29E+10 PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

5,7E+09 2,04E+10 PATRICIA ALVES DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CALMONTE                                          

2,56E+09 1,31E+10 PATRICIA ALVES DA HORA DE OLIVEIRA                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,66E+09 1,66E+10 PATRICIA BATISTA DE ARAUJO                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

1,75E+09 1,66E+10 PATRICIA BISPO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,96E+10 2,04E+10 PATRICIA BRITO DE LIMA                                                202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,58E+09 1,67E+10 PATRICIA CANDIDA CONCEICAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,71E+08 1,65E+10 PATRICIA CEQUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,87E+10 1,3E+10 PATRICIA CONCEICAO DA SILVA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

1,46E+09 1,28E+10 PATRICIA CRISTINA SANTOS DE JESUS                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

3,48E+09 1,29E+10 PATRICIA DA ANUNCIACAO SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,15E+08 2,07E+10 PATRICIA DA ENCARNACAO LISBOA                                         202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,09E+09 1,65E+10 PATRICIA DA SILVA DE JESUS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,32E+10 2,03E+10 PATRICIA DA SILVA SOUZA                                               202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,99E+10 1,71E+10 PATRICIA DE ARAGAO BULCAO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,58E+08 1,9E+10 PATRICIA DE SENA SATURNINO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,32E+09 1,28E+10 PATRICIA DE SOUZA SANTOS                                              202211 631 ######## MACACO                                            

5,04E+09 1,66E+10 PATRICIA DIAS QUEIROZ                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,57E+09 1,65E+10 PATRICIA DO ESPIRITO SANTO                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,75E+09 1,65E+10 PATRICIA DOS ANJOS TEIXEIRA                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,48E+10 1,65E+10 PATRICIA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SANTA ESTEVAO                                     

4,2E+09 1,65E+10 PATRICIA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,53E+10 1,65E+10 PATRICIA DOS SANTOS DE ARAUJO JURITI                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,44E+09 1,65E+10 PATRICIA DOS SANTOS DE LIMA                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,41E+09 2,1E+10 PATRICIA DOS SANTOS SANTANA DA SILVA                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,94E+09 1,28E+10 PATRICIA DOS SANTOS SILVA                                             202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,1E+09 1,65E+10 PATRICIA ELIANE PALMEIRA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

1,5E+09 2,01E+10 PATRICIA FERREIRA ROSARIO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,64E+10 1,39E+10 PATRICIA LIMA DA ENCARNACAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,16E+08 1,67E+10 PATRICIA LIMA DA SILVA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



8,25E+10 2,1E+10 PATRICIA MARIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,88E+09 1,66E+10 PATRICIA MARIA SANTOS DA CRUZ                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,76E+09 1,65E+10 PATRICIA MARTINS DE SOUZA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,11E+10 2,38E+10 PATRICIA N ZALE                                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

3,12E+09 1,66E+10 PATRICIA NUNES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,6E+10 1,65E+10 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA                                            202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

4,78E+10 1,6E+10 PATRICIA OLIVEIRA PIMENTA                                             202211 400 ######## COROADO                                           

6,56E+09 1,66E+10 PATRICIA PAIXAO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,86E+09 1,29E+10 PATRICIA PEREIRA DA PAIXAO SOUZA                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,41E+09 2,04E+10 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

6,75E+09 2,13E+10 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS                                           202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,13E+10 1,9E+10 PATRICIA RODRIGUES                                                    202211 422 ######## BABILONIA                                         

1,9E+09 1,67E+10 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,35E+10 2,1E+10 PATRICIA SANTANA TEIXEIRA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

2,1E+09 2,03E+10 PATRICIA SANTOS BISPO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,4E+09 1,66E+10 PATRICIA SANTOS LIMA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,71E+09 1,66E+10 PATRICIA SANTOS SILVA                                                 202211 422 ######## DORNA                                             

6,87E+09 2,13E+10 PATRICIA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DRENA                                             

1,11E+09 2,09E+10 PATRICIA SILVA LUCIO                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,3E+09 2,1E+10 PATRICIA SOUZA GOMES COSTA                                            202211 422 ######## CENTRO                                            

9,27E+10 1,29E+10 PATRICIA TAMARA REIS DE LIMA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,13E+09 2,01E+10 PATRICIA VASCONCELOS DOS SANTOS                                       202211 736 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,73E+09 2,09E+10 PAULA CRISTINA REIS                                                   202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,59E+10 2,01E+10 PAULA CRUZ SOUZA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,81E+10 1,28E+10 PAULA DA PURIFICACAO LIMA CAPISTRANO                                  202211 400 ######## PITANGUIERA                                       

6,52E+09 1,66E+10 PAULA DOS SANTOS FERREIRA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,44E+09 2,05E+10 PAULA DOS SANTOS SANTANA SILVA                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,56E+09 1,39E+10 PAULA FERNANDA GOMES DE SOUZA                                         202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,54E+09 1,65E+10 PAULA MOREIRA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ROSEIRA                                           

3,1E+09 1,67E+10 PAULA RODRIGUES DOS SANTOS                                            202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,72E+10 1,9E+10 PAULA SANTOS SILVA CERQUEIRA                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

6E+08 2,01E+10 PAULA SOUZA SANTANA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,65E+10 1,65E+10 PAULINA NASCIMENTO DA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,56E+08 1,27E+10 PAULO CESAR CONCEICAO DE MATOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,24E+09 1,65E+10 PAULO CESAR DE SOUZA ARAUJO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,17E+10 1,21E+10 PAULO CESAR OLIVEIRA SENA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

6,83E+10 1,26E+10 PAULO CEZAR GONCALVES DOS SANTOS                                      202211 400 ######## GURUGE                                            

2,88E+09 2,01E+10 PAULO DO ROSARIO NEVES                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,47E+10 1,9E+10 PAULO DOS REIS BISPO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,69E+10 1,27E+10 PAULO DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,52E+10 1,23E+10 PAULO FERNANDES DA SILVA GUIMARAES                                    202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,06E+10 1,27E+10 PAULO HENRIQUE DE SOUZA CONCEICAO                                     202211 400 ######## MONTE                                             

4,13E+09 2,09E+10 PAULO HENRIQUE LIMA PINHEIRO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,09E+10 1,28E+10 PAULO PEREIRA SOUZA FILHO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,45E+10 1,23E+10 PAULO ROBERTO CALMON SOUZA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+10 2,1E+10 PAULO ROQUE DE SOUZA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,81E+10 1,26E+10 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SENA                                         202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,13E+10 1,24E+10 PAULO SERGIO MOTA BORGES                                              202211 400 ######## COROADO                                           

9,2E+10 1,26E+10 PAULO SERGIO SANTOS REIS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,65E+10 1,65E+10 PEDRITA DE QUEIROZ AMADO                                              202211 400 ######## DORNA                                             



2,12E+10 1,07E+10 PEDRO CONCEICAO DE SENA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,58E+10 1,65E+10 PEDRO COSTA BATISTA DA SILVA                                          202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

6,44E+10 1,23E+10 PEDRO DE JESUS PEREIRA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,44E+09 2,37E+10 PEDRO HENRIQUE BULCAO MATOS BARBOSA                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,69E+08 2,04E+10 PEDRO HENRIQUE LIMA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,53E+09 1,5E+10 PEDRO MAURICIO BRITO ALVES                                            202211 400 ######## BAIRRO                                            

1,89E+10 1,07E+10 PEDRO ROQUE DOS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,27E+08 1,67E+10 PERICLES ANTONIO NICACIO DOS REIS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,96E+10 1,24E+10 PERIVALDO BRITO DA CRUZ                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,33E+08 1,27E+10 PERIVALDO MOREIRA DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,1E+10 1,28E+10 PETRONILHA SANTOS DE LIMA                                             202211 422 ######## MACACO                                            

7,77E+09 2,39E+10 POLIANNA SAYNARA SAMUEL OLIVEIRA                                      202211 400 ######## DRENA I                                           

8,66E+10 2E+10 PORFIRIO MERCES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

5,36E+09 1,67E+10 PRICILA DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,18E+10 2,03E+10 PRISCILA ALVES GOMES DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7E+09 1,66E+10 PRISCILA ALVES SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,85E+09 2,05E+10 PRISCILA BISPO GOMES                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,56E+09 1,28E+10 PRISCILA CRISTIANE ARGOLO BRITO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,04E+09 1,66E+10 PRISCILA DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,04E+09 1,65E+10 PRISCILA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+09 2,04E+10 PRISCILA GOMES DA SILVA                                               202211 416 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,29E+09 1,66E+10 PRISCILA REIS GONCALVES MORAIS                                        202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,02E+09 1,65E+10 PRISCILA REJANE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,65E+09 2,05E+10 PRISCILA RIBEIRO ALVES                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,7E+10 2,38E+10 PRISCILA SANTIAGO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,07E+10 1,66E+10 PRISCILA SANTOS DA ROCHA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,78E+09 1,65E+10 PRISCILA SOUZA BARBOSA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,67E+10 2,01E+10 PRISCILLA DE OLIVEIRA ALVES                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,61E+10 2E+10 QUEILA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 425 ######## SAO BENTO                                         

2,72E+09 2,03E+10 QUEISE DOS SANTOS VIANA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,13E+08 2,03E+10 QUEITIANE REIS DO SACRAMENTO                                          202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,67E+09 1,62E+10 QUELE GOMES DE SOUZA                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,6E+10 1,62E+10 QUELEM DENIZE DA CRUZ ALMEIDA                                         202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,98E+09 2,04E+10 QUELIANE DA HORA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,19E+09 2,02E+10 QUELIANE SENA SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,5E+09 1,62E+10 QUELITA DE JESUS COPQUE                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,98E+09 1,62E+10 QUERCIA DE JESUS COPQUE                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,33E+09 1,65E+10 QUEREM HAPUQUE SILVA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

6,05E+09 1,64E+10 QUESIA DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,74E+09 1,64E+10 QUESIA FRANCA DE SOUZA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,59E+09 2,1E+10 QUESIA OLIVEIRA DA PAIXAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,38E+09 2,14E+10 QUEZIA ARIANE CARLOS DA CRUZ                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

8,64E+10 2,02E+10 QUEZIA DA CRUZ DA PAZ                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,72E+09 1,64E+10 QUEZIA FERREIRA BRAGA                                                 202211 400 ######## SAO  BENTO                                        

6,1E+09 1,65E+10 QUEZIA SOUZA DA CRUZ                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,68E+10 1,9E+10 RADINALVA DE JESUS BOMFIM                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

6,26E+09 2,04E+10 RAFAEL ARAUJO MACEDO                                                  202211 400 ######## PITANGEIRA                                        

6,25E+09 1,67E+10 RAFAEL BARRETO ASSUNCAO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,38E+09 1,65E+10 RAFAEL CHAVES SILVA                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,53E+09 2,03E+10 RAFAEL DE ASSIS BARRETO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            



4,62E+09 1,66E+10 RAFAEL DOS SANTOS NETO                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,6E+10 1,65E+10 RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,67E+09 1,65E+10 RAFAEL NERI CERQUEIRA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,95E+09 2,13E+10 RAFAEL SANTOS                                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,65E+09 2,02E+10 RAFAELA ALVES DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,78E+09 1,67E+10 RAFAELA BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,6E+10 1,66E+10 RAFAELA CONCEICAO DE JESUS                                            202211 527 ######## SANTA ELISA                                       

4,09E+09 1,5E+10 RAFAELA CRISTINA COSTA ALVES DE SOUZA                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

2,96E+09 2,01E+10 RAFAELA CRISTINE MOREIRA DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 1,66E+10 RAFAELA DA PAIXAO SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,88E+09 1,65E+10 RAFAELA DA SILVA COSTA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,51E+10 2,05E+10 RAFAELA DA SILVA SALES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,08E+09 2,04E+10 RAFAELA DANTAS TEIXEIRA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,65E+09 1,66E+10 RAFAELA DE JESUS FERREIRA                                             202211 422 ######## BABILONIA                                         

5,01E+09 1,65E+10 RAFAELA DE OLIVEIRA NOVA                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,19E+09 2,06E+10 RAFAELA DE SANTANA SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,16E+09 1,67E+10 RAFAELA DE SOUZA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 2,07E+10 RAFAELA DOS REIS PESSOA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,34E+09 1,56E+10 RAFAELA DOS SANTOS GRIGORIO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,4E+09 1,65E+10 RAFAELA FERREIRA JUSTINO                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,71E+09 2,03E+10 RAFAELA GONCALVES BISPO                                               202211 421 ######## CENTRO                                            

8,35E+09 2,05E+10 RAFAELA MARIA DE JESUS DE SANTANA                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,82E+09 2,05E+10 RAFAELA MATOS DOS SANTOS MIRANDA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,55E+09 1,65E+10 RAFAELA SACRAMENTO DE ALMEIDA SANTANA                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,32E+09 2,04E+10 RAFAELA SANTIAGO DE SOUZA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 2,01E+10 RAFAELA SANTOS BISPO                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,2E+09 2,13E+10 RAFAELA SILVA DO AMARAL                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

7,86E+09 2,02E+10 RAFAELA SILVANO TELES                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,29E+09 1,65E+10 RAFAELE AMARAL DE JESUS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,08E+09 1,66E+10 RAI RODRIGO FERREIRA BULCAO                                           202211 400 ######## MONTE                                             

7,31E+09 2,04E+10 RAIANA CONCEICAO SANTANA                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,37E+09 2,38E+10 RAIANA SILVA PALMEIRA                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,06E+09 2,02E+10 RAIANDERSON ANUCIACAO ARAUJO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 2,37E+10 RAIANE ALMEIDA SANTOS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,94E+09 1,65E+10 RAIANE ASSIS DOS REIS                                                 202211 421 ######## BABILONIA                                         

9,25E+09 1,67E+10 RAIANE BISPO DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

7,47E+09 1,66E+10 RAIANE DA CONCEICAO FERREIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,23E+09 2,02E+10 RAIANE JESUS RODRIGUES                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,86E+09 2,04E+10 RAIANE LIMA DA SILVA                                                  202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

7,86E+09 1,29E+10 RAIANESSA LIMA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,69E+10 2,37E+10 RAIANI DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,04E+10 1,66E+10 RAIANY NATIVIDADE ALVES DE FREITAS                                    202211 400 ######## MADRUGA                                           

8,13E+10 1,65E+10 RAIDALVA SACRAMENTO DE SOUZA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,69E+10 2,13E+10 RAIFE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 2,03E+10 RAILANA CARDOSO SACRAMENTO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,85E+09 1,66E+10 RAILANE BOMFIM DE ASSIS                                               202211 400 ######## MONTE                                             

1,11E+10 1,66E+10 RAILANE DE JESUS                                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,7E+09 2,04E+10 RAILDA ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,74E+10 2,03E+10 RAILDA CRISTINA BISPO RIBEIRO                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,03E+10 2,09E+10 RAILDA DAS NEVES DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           



4,58E+08 1,67E+10 RAILDA DOS SANTOS ROSALVO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,18E+09 2,13E+10 RAILDA MENEZES VITALINO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,75E+09 2,04E+10 RAILDA RAMOS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## BABILONIA                                         

9,06E+10 2,02E+10 RAILDA SILVA DAMASCENA                                                202211 536 ######## MURIBECA                                          

5,42E+09 2,01E+10 RAILEIDE CHAGAS SOUZA                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,13E+09 2,06E+10 RAILSON ROSA SILVA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,61E+10 2,04E+10 RAILTON RAMOS PRAXEDES                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,89E+08 1,66E+10 RAIMUNDA ASSIS DE CARVALHO                                            202211 400 ######## DORNA                                             

5,44E+10 2,01E+10 RAIMUNDA DA HORA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,44E+10 1,26E+10 RAIMUNDA DE JESUS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,6E+09 1,65E+10 RAIMUNDA DIAS DE SANTANA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,91E+09 1,28E+10 RAIMUNDA DOS SANTOS FERREIRA                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,08E+10 2,06E+10 RAIMUNDA DOS SANTOS LIMA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,2E+09 2,01E+10 RAIMUNDA DOS SANTOS NASCIMENTO MAIA                                   202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,77E+09 2,04E+10 RAIMUNDA ESQUIVEL DOS REIS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,71E+10 2,39E+10 RAIMUNDA FREITAS DE LIMA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,41E+10 1,25E+10 RAIMUNDA GONCALVES DA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 1,9E+10 RAIMUNDA LIMA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,17E+10 1,37E+10 RAIMUNDA LIMA NEVES MOREIRA                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,18E+08 2,09E+10 RAIMUNDA NOGUEIRA DOS SANTOS SACRAMENTO                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 2,04E+10 RAIMUNDA NONATA PEREIRA PINHEIRO                                      202211 422 ######## SOCORRO                                           

1,21E+09 1,67E+10 RAIMUNDA NUNES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,39E+09 1,67E+10 RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,87E+09 2,03E+10 RAIMUNDA RAFAEL DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,71E+09 1,29E+10 RAIMUNDA RITA FELIX DOS SANTOS ALMEIDA                                202211 400 ######## FERROLHO                                          

7,83E+10 1,9E+10 RAIMUNDA RITA NUNES DO NASCIMENTO                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,34E+10 1,2E+10 RAIMUNDO ANTONIO DA SILVA SANTOS                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

1,74E+10 1,07E+10 RAIMUNDO CIRQUEIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,35E+10 1,24E+10 RAIMUNDO DA CONCEICAO BISPO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,59E+09 1,29E+10 RAIMUNDO DA CRUZ BRITO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,85E+10 1,23E+10 RAIMUNDO DE ALMEIDA                                                   202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

4,19E+10 1,09E+10 RAIMUNDO DOS SANTOS MIRANDA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,63E+10 1,66E+10 RAIMUNDO FRANCA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,13E+10 1,2E+10 RAIMUNDO FRANCISCO DE JESUS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,44E+09 1,66E+10 RAIMUNDO FREITAS                                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,79E+10 1,2E+10 RAIMUNDO JORGE DE QUEIROZ GUIMARAES                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,99E+10 1,21E+10 RAIMUNDO LIMA                                                         202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

7E+10 1,27E+10 RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE LIMA                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,11E+10 1,25E+10 RAIMUNDO RIBEIRO DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,21E+10 1,21E+10 RAIMUNDO SOUZA SILVA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,62E+10 1,66E+10 RAISSA SILVA DOS SANTOS                                               202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,17E+10 1,25E+10 RAMILDO DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,71E+09 1,66E+10 RAMILLE BRAGA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,66E+10 RANIELE DOS SANTOS DA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,14E+09 1,67E+10 RANILDA DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,22E+09 1,66E+10 RANNAH CAROLYN SANTOS COUTO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,49E+09 1,66E+10 RAPHAELA SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,85E+09 1,54E+10 RAQUEL ALVES DA PAIXAO                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

7,61E+09 2,06E+10 RAQUEL BASILIO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,15E+09 2,38E+10 RAQUEL DA CRUZ DA PAZ                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



5,23E+09 2,01E+10 RAQUEL DA CRUZ DE JESUS SOUSA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,66E+09 1,3E+10 RAQUEL DA SILVA ASSIS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,2E+09 2,04E+10 RAQUEL DIAS DA LUZ                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,08E+10 1,71E+10 RAQUEL DOS SANTOS BULCAO                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,7E+08 2,01E+10 RAQUEL DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,57E+08 1,29E+10 RAQUEL MARIA COPQUE                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,2E+10 2,04E+10 RAQUEL MENDES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,67E+10 RAQUEL SANTOS DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## DORNA                                             

4,13E+09 2E+10 RAQUEL SANTOS DA CRUZ                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,61E+09 1,65E+10 RAQUEL SANTOS DE SANTANA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,74E+09 2,03E+10 RAQUEL SANTOS DO AMOR DIVINO                                          202211 421 ######## CENTRO                                            

4,33E+09 1,65E+10 RAQUELINE DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,89E+09 1,3E+10 RAUANA DE SOUZA FERREIRA                                              202211 527 ######## GURUJE                                            

4,08E+10 2,14E+10 RAULINO MEDEIROS DE CERQUEIRA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

7,63E+09 2,02E+10 RAYANA CHAVES DA SILVA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

4,28E+09 2,04E+10 RAYANE BRUNO DE JESUS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,08E+09 1,65E+10 RAYANE DA SILVA ARAUJO XAVIER                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,65E+10 2,01E+10 RAYANE SOUZA RODRIGUES                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,83E+09 2,04E+10 RAYELLEN NATASHA DOS SANTOS COUTO                                     202211 400 ######## GURUGE                                            

7,42E+09 2,02E+10 RAYMILLE FERREIRA MORAES                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

4,04E+09 1,65E+10 RAYNETE SANTANA DA CRUZ                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,6E+10 1,32E+10 REBECA AUDRIN CRUZ DE JESUS                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,41E+09 1,66E+10 REBECA CRUZ DA CONCEICAO                                              202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,85E+09 2,01E+10 REBECA DE SOUZA SANTANA DE MIRANDA                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 2,02E+10 REBECA MIRANDA DE LIMA                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,86E+09 1,66E+10 REBECA SANTOS DE SOUZA                                                202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

1,78E+09 2,07E+10 REGANE RODRIGUES DE CARVALHO                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,69E+09 1,67E+10 REGIANE DA SILVA CUNHA QUEIROZ                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,96E+09 1,66E+10 REGIANE DE SANTANA GOMES                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,81E+09 2,36E+10 REGIANE DIAS DA PAIXAO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,88E+09 1,3E+10 REGIANE DOS SANTOS FIRMINO                                            202211 400 ######## DRENA                                             

2,38E+09 2,02E+10 REGIANE MARIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,35E+09 1,66E+10 REGIANE SILVA DA FRANCA                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,41E+09 2,04E+10 REGIANI DE LIMA RODRIGUES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,31E+09 1,65E+10 REGILANE BATISTA DE SANTANA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,41E+10 1,65E+10 REGINA CELIA DOS SANTOS COSTA                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

4,96E+10 1,65E+10 REGINA CELIA MOREIRA DA HORA                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,37E+10 1,08E+10 REGINA CELIA SANTOS ARAUJO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,44E+09 1,29E+10 REGINA DA FRANCA                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,75E+09 1,66E+10 REGINA DA SILVA DE QUEIROZ                                            202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,44E+10 1,9E+10 REGINA DAS NEVES DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,63E+08 2,1E+10 REGINA DE JESUS                                                       202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,37E+09 1,66E+10 REGINA DE SANTANA GOMES                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,46E+10 2,09E+10 REGINA DE SOUZA MUNIZ                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,63E+09 1,66E+10 REGINA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,16E+10 2,07E+10 REGINA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,91E+10 1,65E+10 REGINA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,33E+10 2,11E+10 REGINA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 421 ######## SAO BENTO                                         

3,19E+09 2,01E+10 REGINA GOMES DE SOUZA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,36E+10 1,65E+10 REGINA GOMES DOS SANTOS                                               202211 632 ######## MURIBECA                                          



8,56E+08 1,29E+10 REGINA MENDES DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,33E+10 1,28E+10 REGINA REIS DA CONCEICAO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,81E+10 2,07E+10 REGINA SANTOS BARBOSA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,84E+10 1,07E+10 REGINALDO CONCEICAO SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,47E+08 1,9E+10 REGINALDO DA NATIVIDADE ALVES                                         202211 400 ######## MADRUGA                                           

6,68E+10 1,22E+10 REGINALDO DAS VIRGENS                                                 202211 400 ######## DORNA                                             

4,96E+10 1,28E+10 REGINALDO DE ARAGAO BULCAO FILHO                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,65E+10 2,01E+10 REGINALDO DO ROSARIO DA LUZ                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,46E+10 1,23E+10 REGINALDO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,85E+09 1,65E+10 REGIVALDA DE JESUS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6E+10 1,24E+10 REGIVALDO RAMOS PRAXEDES                                              202211 400 ######## MONTE RECONVACO                                   

8,59E+10 2,36E+10 REIANE SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,02E+09 2,02E+10 REIGIANE GOMES DA CRUZ                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

52514510 2,01E+10 REINALDO CONCEICAO DOS ANJOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,88E+10 1,22E+10 REINALDO EDMUNDO SILVA                                                202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,46E+10 1,24E+10 REINALDO FREITAS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,66E+09 1,65E+10 REINILDA BRITO DA CRUZ                                                202211 400 ######## ENGENHO DE                                        

1,87E+08 2,36E+10 REIVANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

2,11E+09 1,66E+10 REIZANE DA HORA CRUZ                                                  202211 527 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,07E+10 1,28E+10 REJANE DOS REIS CORREIA DOS SANTOS                                    202211 400 ######## CENTRO NOVA SOA FRANCISCO                         

8,6E+10 2,02E+10 REJANE DOS SANTOS                                                     202211 422 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,66E+10 RENATA BRAGA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,32E+10 2,09E+10 RENATA CERQUEIRA SOUZA                                                202211 400 ######## COROADO                                           

7,07E+09 1,65E+10 RENATA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,85E+09 1,66E+10 RENATA DOS SANTOS ARAUJO                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,85E+09 2,03E+10 RENATA DOS SANTOS SILVA                                               202211 526 ######## SAO BENTO                                         

7,15E+09 2,37E+10 RENATA FERREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,5E+10 2,09E+10 RENATA JESUS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,29E+09 1,66E+10 RENATA LIMA ALVES                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,31E+10 1,28E+10 RENATA MATOS SILVA                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,85E+09 2,39E+10 RENATA SALES                                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,25E+09 1,67E+10 RENATA SANTOS SOUZA                                                   202211 631 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,72E+09 2,02E+10 RENATA SUELEM ANTUNES NERIS                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,04E+09 1,41E+10 RENATA TEIXEIRA                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,83E+10 1,26E+10 RENATO FERREIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,63E+10 1,2E+10 RENATO SOUZA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA                                         

6,15E+09 1,66E+10 RENI CONCEICAO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,63E+09 1,65E+10 RENIEL ALVES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,44E+10 1,26E+10 RENILDA BISPO DA HORA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,93E+10 1,66E+10 RENILDA CONCEICAO DA PAIXAO                                           202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,46E+10 1,27E+10 RENILDA DA SILVA                                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,07E+09 1,67E+10 RENILDA DE JESUS OLIVEIRA                                             202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

8,63E+10 1,66E+10 RENILDA DE JESUS SOUZA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,12E+10 1,9E+10 RENILDA DE PARIZ DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,51E+09 1,55E+10 RENILDA GOMES DOS SANTOS SILVA                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,09E+09 1,66E+10 RENILDA MARIA MOTA OLIVEIRA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

32802501 1,66E+10 RENILDA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,16E+10 1,67E+10 RENILDA NUNES RIBEIRO                                                 202211 400 ######## COROADO                                           

8,72E+10 1,65E+10 RENILDA PEREIRA DE FRANCA                                             202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,7E+09 1,67E+10 RENILDA SANTOS RODRIGUES                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          



5,28E+09 2,05E+10 RENILDES CASAES DE ASSIS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,65E+10 1,66E+10 RENILDES DA CONCEICAO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,83E+10 1,27E+10 RENILDO SANTA RITA ARAUJO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,1E+10 1,52E+10 RENILDO SOUZA DE MELO                                                 202211 400 ######## GURUJE                                            

2,56E+09 1,28E+10 RENILTON SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,08E+10 1,71E+10 RENILZA DOS SANTOS BATISTA                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,68E+10 1,24E+10 RENILZA PEREIRA DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,04E+09 1,52E+10 RENIMARE ALVES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,3E+09 2,04E+10 RENIVALDA MENDES DOS SANTOS                                           202211 527 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,86E+09 2,05E+10 RIAN CAIQUE SANTOS DE JESUS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,86E+09 1,66E+10 RIAN CARLOS CELESTINO DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MADRUGA                                           

2,03E+09 1,67E+10 RISALVA DOS SANTOS DA SILVA                                           202211 421 ######## SOCORRO                                           

4,66E+09 1,66E+10 RISONEIDE DOS SANTOS DA CONCEICAO                                     202211 422 ######## CENTRO                                            

3,36E+09 1,29E+10 RITA BORGES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,36E+09 1,65E+10 RITA CANDIDA DA CONCEICAO NUNES                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,64E+09 1,66E+10 RITA CLEIDE PAIVA ALVES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,72E+10 1,9E+10 RITA CONSUELO CALMON DE SOUZA                                         202211 400 ######## GURUJE                                            

8,23E+10 2,01E+10 RITA CORREIA DA SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,68E+10 2,03E+10 RITA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## GURUGE                                            

6,49E+10 2,04E+10 RITA DA CONCEICAO SANTANA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,03E+10 1,27E+10 RITA DE CACIA FERNANDES LISBOA SANTOS                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,05E+09 2,04E+10 RITA DE CASSIA ALVES SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

7,68E+08 1,29E+10 RITA DE CASSIA AMARAL DE SOUZA                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,55E+08 1,9E+10 RITA DE CASSIA BARBOSA MACHADO                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,66E+09 1,65E+10 RITA DE CASSIA BISPO DA CRUZ                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,02E+10 2,09E+10 RITA DE CASSIA CERQUEIRA SENA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,08E+10 2,04E+10 RITA DE CASSIA CEZAR                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,3E+10 1,65E+10 RITA DE CASSIA CHAVES SANTANA                                         202211 690 ######## MURIBECA                                          

3,83E+10 1,24E+10 RITA DE CASSIA CONCEICAO DE ALMEIDA                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,96E+10 1,71E+10 RITA DE CASSIA COSTA BRAGA CALDAS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,3E+10 2,36E+10 RITA DE CASSIA DA PALMA                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,18E+09 2,06E+10 RITA DE CASSIA DE ASSIS SIMOES                                        202211 422 ######## MURIBECA                                          

5,42E+09 1,4E+10 RITA DE CASSIA DE FREITAS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,34E+10 2,04E+10 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,27E+10 2,01E+10 RITA DE CASSIA DE SOUZA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,44E+10 1,25E+10 RITA DE CASSIA DOS REIS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,92E+08 2,09E+10 RITA DE CASSIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

4,74E+10 1,24E+10 RITA DE CASSIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,83E+10 1,66E+10 RITA DE CASSIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,7E+09 2,09E+10 RITA DE CASSIA FIGUEREDO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,82E+10 2,1E+10 RITA DE CASSIA MIGUEL DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,39E+10 2E+10 RITA DE CASSIA MONTEIRO DOS REIS                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

5,97E+10 2,03E+10 RITA DE CASSIA MOREIRA DE QUEIROS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,28E+10 1,71E+10 RITA DE CASSIA PEREIRA DE JESUS                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,06E+10 1,24E+10 RITA DE CASSIA PEREIRA DE LIMA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CAIPE                                    

2,13E+09 1,3E+10 RITA DE CASSIA PEREIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,83E+10 1,26E+10 RITA DE CASSIA REIS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,02E+10 2,04E+10 RITA DE CASSIA RIBEIRO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,49E+10 2,04E+10 RITA DE CASSIA ROMAO DOS SANTOS                                       202211 482 ######## MURIBECA                                          

6,44E+10 1,9E+10 RITA DE CASSIA SANTANA DA SILVA                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         



6,47E+10 1,27E+10 RITA DE CASSIA SANTANA DE ALMEIDA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,71E+10 1,67E+10 RITA DE CASSIA SANTOS DE JESUS                                        202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,87E+10 1,31E+10 RITA DE CASSIA SOUZA DA SILVA                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,05E+10 1,66E+10 RITA DE FREITAS                                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,38E+09 1,29E+10 RITA DE LEMOS SERRA                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

6,83E+10 2,09E+10 RITA DE SOUZA RAMOS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,54E+10 1,36E+10 RITA DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,03E+10 1,24E+10 RITA DOS SANTOS DOS ANJOS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

4,46E+10 1,65E+10 RITA DOS SANTOS FREITAS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,4E+10 1,26E+10 RITA DOS SANTOS SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,82E+09 2,06E+10 RITA FERNANDES                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,79E+10 2,1E+10 RITA FERREIRA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,08E+10 1,66E+10 RITA MARIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCSICO                                

9,16E+10 1,27E+10 RITA MARIA REBOUCA DE ALMEIDA                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,63E+09 1,66E+10 RITA NASCIMENTO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,78E+09 1,66E+10 RITA NUNES CONCEICAO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,82E+10 2,13E+10 RITA PEREIRA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,37E+08 1,67E+10 RITA PRAZERES DAMASCENA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,75E+10 1,66E+10 RITA RAIMUNDA DA CONCEICAO PINTO                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,98E+10 1,29E+10 RITA SANTOS BULCAO                                                    202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,96E+10 1,61E+10 RITA SENA DE JESUS                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,47E+08 2,1E+10 RITA SENA FERREIRA                                                    202211 421 ######## CAMPINAS                                          

5,61E+10 1,66E+10 RITA SOUZA DOS SANTOS ROCHA                                           202211 452 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,03E+10 2,1E+10 RITA VASCONCELOS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## JABEQUARA                                         

9,46E+10 2,01E+10 RITA VASCONCELOS DOS SANTOS DE FREITAS                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,74E+09 1,66E+10 RIVANIA MARCIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,29E+10 2,09E+10 RIVANIA PATRICIA FERREIRA DE ASSIS                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

7,98E+10 1,9E+10 RIVANILDA DE FREITAS GONCALVES                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,89E+09 1,29E+10 ROBERIO DOS SANTOS PALMA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,13E+09 2,01E+10 ROBERTA BARROS SABA                                                   202211 422 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 1,43E+10 ROBERTA DAS CHAGAS LIMA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,61E+09 1,65E+10 ROBERTA DE JESUS                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

8,45E+10 2,04E+10 ROBERTA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,94E+10 2,09E+10 ROBERTA PEREIRA CELESTINO                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,56E+09 2,09E+10 ROBERTA PEREIRA DE SANTANA                                            202211 466 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 2,07E+10 ROBERTA ROCHA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## DORNA                                             

3,13E+09 1,61E+10 ROBERTA TEIXEIRA DE ALMEIDA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,03E+09 1,9E+10 ROBERTO CARLOS DA ENCARNACAO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+10 1,21E+10 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,24E+10 1,26E+10 ROBERTO DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,3E+10 1,26E+10 ROBERTO FERREIRA DA HORA                                              202211 421 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,46E+10 1,9E+10 ROBERTO GOMES DE MENEZES                                              202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,72E+10 1,27E+10 ROBERTO JOSE NASCIMENTO XAVIER FILHO                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,17E+10 1,23E+10 ROBERTO MARIO REIS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

5,01E+10 1,24E+10 ROBERTO NERIS AELO                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,99E+10 1,22E+10 ROBERTO NUNES DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## RUA DA  LAJE                                      

6,33E+10 1,27E+10 ROBERTO ROSA DE MENEZES                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,47E+10 1,31E+10 ROBSON DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,15E+10 1,29E+10 ROBSON NEI DA SILVA SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,86E+10 1,9E+10 ROBSON OLIVIO CONCEICAO DO NASCIMENTO                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



6,41E+09 2,36E+10 ROBSON SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,09E+09 1,67E+10 ROBSON SOUZA BRITO JUNIOR                                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,28E+09 1,28E+10 RODRIGO DE JESUS ALMEIDA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,56E+09 1,66E+10 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,85E+09 1,66E+10 ROGERIO SANTOS                                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,71E+10 1,26E+10 ROGERIO SANTOS DA PAIXAO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO COLMONTE                           

2,69E+09 1,28E+10 ROMARIO DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,65E+08 1,66E+10 ROMENILDA DOS SANTOS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,22E+10 ROMEU DE OLIVEIRA SOUZA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,65E+10 1,66E+10 ROMILDA CONCEICAO ARAUJO                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,31E+08 1,34E+10 ROMILDA DA CONCEICAO SOARES CARMO                                     202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

9,42E+10 2E+10 ROMILDA MOTA DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,62E+10 1,9E+10 ROMILDA SANTOS MACHADO                                                202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,08E+09 1,3E+10 ROMILSON DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,69E+09 1,3E+10 RONAILDES CONCEICAO DA ANUNCIACAO                                     202211 632 ######## ROSEIRA                                           

4,07E+10 1,22E+10 RONALDO BARBOSA DE ASSIS                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,26E+09 1,65E+10 RONALDO DOS SANTOS CAMPOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,17E+09 1,65E+10 RONALDO JUSTINO FERREIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 1,25E+10 RONALDO MOREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,72E+10 1,24E+10 RONEI FRANCISCO SACRAMENTO                                            202211 400 ######## COROADO                                           

3,62E+08 1,31E+10 RONILDA DA SILVA DAMASCENO                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,13E+09 2,07E+10 RONIVALDO DO CARMO VICENTE                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,63E+10 1,7E+10 ROQUE ALMEIDA                                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,41E+09 1,46E+10 ROQUE DA SILVA MENDES                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,24E+10 ROQUE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,6E+10 1,25E+10 ROQUE DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,08E+10 1,23E+10 ROQUE FROES GONCALVES                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,96E+10 1,24E+10 ROQUE GOMES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,96E+10 1,27E+10 ROQUE JOSE DE OLIVEIRA DA COSTA                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,08E+10 1,9E+10 ROQUE NERY                                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,16E+10 1,2E+10 ROQUE SANTANA                                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,73E+10 1,29E+10 ROQUELINA ARAUJO DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,9E+09 2,04E+10 ROQUELINA DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,4E+10 1,65E+10 ROQUELINA DE SOUZA MUNIZ                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,05E+10 1,09E+10 ROQUELINA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## BABILONIA                                         

8,63E+08 1,3E+10 ROQUELINA DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,84E+09 1,66E+10 ROQUELINA ESTRELA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,53E+08 1,9E+10 ROQUELINA NASCIMENTO DE JESUS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,03E+09 1,66E+10 ROQUELINA NUNES DE SOUZA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,74E+08 1,9E+10 ROQUELINA OLIVEIRA FIRMINO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,19E+10 1,66E+10 ROQUELINA SENA ALELUIA                                                202211 400 ######## COROADO                                           

2,89E+09 2,04E+10 ROQUELINE DOS SANTOS DA CRUZ                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,21E+10 1,08E+10 ROQUELINO REIS SANTANA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,44E+10 2,14E+10 ROQUENEIA SANTANA                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,97E+09 1,28E+10 ROQUINEIA NASCIMENTO SANTOS                                           202211 421 ######## CENTRO DORNA                                      

0 2,38E+10 ROQUINICE DOS SANTOS BARROS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,45E+10 2,06E+10 ROSA ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,91E+10 2,04E+10 ROSA CRISTINA SANTOS PINTO                                            202211 400 ######## CAIPE CIMA                                        

1,09E+09 1,65E+10 ROSA DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,9E+09 2,01E+10 ROSA FRANCISMARA REIS DE SOUZA                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



5,44E+10 2,36E+10 ROSA LUCIA TEIXEIRA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

1,3E+09 2,09E+10 ROSA MARIA DA CONCEICAO                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,18E+10 1,66E+10 ROSA MARIA DOS SANTOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,08E+09 1,65E+10 ROSA SANTANA RAMOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,53E+09 1,3E+10 ROSALE NERIS DE CARVALHO                                              202211 421 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,72E+10 1,9E+10 ROSALIA DA CONCEICAO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,19E+09 2,08E+10 ROSALIA DO SACRAMENTO SANTOS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,46E+10 1,67E+10 ROSALIA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## DRENA                                             

7,76E+08 1,65E+10 ROSALIA DOS SANTOS NEVES                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,2E+09 1,91E+10 ROSALIA MARIA PROCOPIO DE JESUS                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,74E+09 1,65E+10 ROSALIA RAMOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,28E+08 1,65E+10 ROSALIA TELES DOS SANTOS                                              202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,15E+10 2,36E+10 ROSALINA CONCEICAO BISPO FREITAS                                      202211 842 ######## MURIBECA                                          

9,15E+10 1,66E+10 ROSALINA DA CRUZ MACEDO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,31E+10 1,66E+10 ROSALINA NASCIMENTO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,76E+09 1,65E+10 ROSALINA SANTOS FERREIRA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,83E+10 1,24E+10 ROSALVO BARBOSA OLIVEIRA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,77E+10 1,28E+10 ROSALVO BERTOSO FILHO                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

2,05E+09 2E+10 ROSANA CAVALCANTE DUTRA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,34E+09 1,65E+10 ROSANA DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,36E+09 1,29E+10 ROSANA DA SILVA ROCHA                                                 202211 400 ######## BABILONIA                                         

5,14E+09 2,04E+10 ROSANA DE JESUS SANTOS                                                202211 736 ######## DORNA                                             

4,04E+09 2,01E+10 ROSANA DO CARMO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE                                             

3,43E+10 1,65E+10 ROSANA DO NASCIMENTO BARBOSA                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+08 1,66E+10 ROSANA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,2E+09 1,65E+10 ROSANA DOS SANTOS DA SILVA                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,65E+09 1,65E+10 ROSANA DOS SANTOS FERREIRA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 2,38E+10 ROSANA DOS SANTOS PEREIRA SANTOS                                      202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,55E+09 1,65E+10 ROSANA DOS SANTOS ROSARIO                                             202211 414 ######## PITANGUEIRA                                       

9,7E+10 1,65E+10 ROSANA DOS SANTOS SIMOES                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,72E+10 1,66E+10 ROSANA EVANGELISTA DA SILVA SANTOS                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,46E+10 2E+10 ROSANA PEREIRA GOMES                                                  202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,03E+09 2,04E+10 ROSANA SANTOS DE JESUS                                                202211 737 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

9,11E+10 2,03E+10 ROSANA SANTOS FERREIRA                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,03E+10 2,03E+10 ROSANA SANTOS OLIVEIRA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,39E+09 2,04E+10 ROSANA SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,44E+09 1,66E+10 ROSANA SOUZA BISPO DOS REIS                                           202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,33E+09 1,67E+10 ROSANE ALVES SOUZA                                                    202211 400 ######## PITAGUEIRA                                        

7,86E+09 1,66E+10 ROSANE BISPO DOS REIS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,43E+09 2,01E+10 ROSANE DE AMORIM GUEDES                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,85E+10 1,71E+10 ROSANE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,24E+09 2,03E+10 ROSANE MARIA PEREIRA SACRAMENTO                                       202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,84E+09 1,66E+10 ROSANE SOUZA PINHEIRO                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,38E+09 1,66E+10 ROSANGELA ALVES DE QUEIROZ                                            202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,17E+10 1,66E+10 ROSANGELA BARBOSA DA HORA GONZAGA                                     202211 421 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,73E+09 1,3E+10 ROSANGELA BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,74E+09 1,66E+10 ROSANGELA CALDAS DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,68E+10 1,66E+10 ROSANGELA CERQUEIRA ARAUJO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,33E+09 1,66E+10 ROSANGELA CERQUEIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,58E+10 1,66E+10 ROSANGELA CERQUEIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          



9,66E+10 1,27E+10 ROSANGELA CERQUEIRA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,74E+09 1,65E+10 ROSANGELA CHAGAS SILVA                                                202211 535 ######## SAO BENTO                                         

8,49E+10 2E+10 ROSANGELA CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,03E+10 1,25E+10 ROSANGELA CORREIA TOSTA BARBOSA                                       202211 736 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,96E+10 1,27E+10 ROSANGELA DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4E+08 1,65E+10 ROSANGELA DA CRUZ MACEDO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,83E+09 1,67E+10 ROSANGELA DA SILVA SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,86E+09 1,66E+10 ROSANGELA DAS VIRGENS                                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,96E+10 2,03E+10 ROSANGELA DE JESUS DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,38E+08 2,04E+10 ROSANGELA DE JESUS ROQUE                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,6E+10 1,29E+10 ROSANGELA DE OLIVEIRA                                                 202211 400 ######## BABILONIA                                         

3,03E+08 2,1E+10 ROSANGELA DE SOUZA BATISTA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,2E+10 1,26E+10 ROSANGELA DOS SANTOS                                                  202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,88E+09 1,67E+10 ROSANGELA DOS SANTOS                                                  202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,69E+08 1,66E+10 ROSANGELA DOS SANTOS ALMEIDA                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCCO                               

8,62E+10 2,04E+10 ROSANGELA DOS SANTOS ARCANJO                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,02E+09 1,66E+10 ROSANGELA DOS SANTOS PINHEIRO                                         202211 400 ######## CALMONTE                                          

3,6E+09 1,3E+10 ROSANGELA EMIDIO DOS SANTOS NEVES                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,39E+10 1,9E+10 ROSANGELA FARIAS                                                      202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,34E+10 2,04E+10 ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,6E+09 2,07E+10 ROSANGELA GOMES LIMA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,26E+10 ROSANGELA GONCALVES DE QUEIROZ                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,48E+09 1,66E+10 ROSANGELA JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,89E+09 1,67E+10 ROSANGELA LIMA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

8,71E+10 1,26E+10 ROSANGELA MARIA DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,59E+09 2,04E+10 ROSANGELA MARIA DAS NEVES                                             202211 400 ######## JABEQUA                                           

7,33E+08 2,01E+10 ROSANGELA MARIA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,29E+09 2,01E+10 ROSANGELA MARQUES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,68E+10 1,9E+10 ROSANGELA MERCIA SOARES DA SILVA                                      202211 1051 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,18E+08 1,66E+10 ROSANGELA MOURA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,6E+10 2,06E+10 ROSANGELA NORMANDIA DOS REIS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,49E+09 1,3E+10 ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 1,71E+10 ROSANGELA RAMOS PRAXEDES                                              202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,36E+08 1,66E+10 ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS                                          202211 422 ######## CAMPINAS                                          

1,62E+09 1,29E+10 ROSANGELA ROCHA DA SILVA                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,83E+10 2E+10 ROSANGELA SALES DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,25E+09 2,04E+10 ROSANGELA SANTANA                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,18E+09 1,65E+10 ROSANGELA SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+10 1,26E+10 ROSANGELA SANTOS DOS ANJOS                                            202211 422 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,96E+09 2,04E+10 ROSANGELA SANTOS RODRIGUES                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,41E+10 1,26E+10 ROSANGELA SOUSA DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,11E+09 1,67E+10 ROSANGELA SOUZA DE BRITO                                              202211 421 ######## SOCORRO                                           

4,96E+10 1,65E+10 ROSANGELA TEIXEIRA DO AMARAL OLIVEIRA                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,26E+08 2,14E+10 ROSANGELA VALADAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,08E+09 1,67E+10 ROSANGELE FERREIRA GUEDES DOS SANTOS                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,53E+09 1,28E+10 ROSE DE ARAUJO PEREIRA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,03E+08 2,04E+10 ROSE MARQUES FIGUEREDO                                                202211 400 ######## MONTE                                             

4,46E+10 1,7E+10 ROSE MEIRE DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

1,36E+09 2,03E+10 ROSE SILVEIRA LIMA                                                    202211 421 ######## ILHA DO PATY                                      

6,58E+09 1,66E+10 ROSEANE ARAUJO DE JESUS                                               202211 421 ######## COROADO                                           



6,99E+09 2,13E+10 ROSEANE BARBOSA FARIAS                                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,94E+09 1,3E+10 ROSEANE BARRETO FIGUEREDO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,05E+08 1,29E+10 ROSEANE BIZERRA DE MIRANDA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,97E+09 1,31E+10 ROSEANE DE LIMA SENA                                                  202211 422 ######## MURIBECA                                          

8,49E+08 1,28E+10 ROSEANE DE OLIVEIRA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,44E+09 1,65E+10 ROSEANE DE SANTANA BORGES                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,59E+10 1,52E+10 ROSEANE DOS REIS                                                      202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,49E+09 2,02E+10 ROSEANE GOMES DA CONCEICAO                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,59E+10 2,04E+10 ROSEANE KELLEN DOS SANTOS DUARTE                                      202211 400 ######## SANTA RITA                                        

2,12E+09 1,28E+10 ROSEANE MEDEIROS DA SILVA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,16E+09 1,65E+10 ROSEANE PEREIRA DIAS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 1,26E+10 ROSEANE SANTANA NERIS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,03E+09 2,07E+10 ROSEANY DE MOURA CARVALHO                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,96E+09 1,66E+10 ROSECLEIDE BRITO DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,64E+10 1,3E+10 ROSECLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS                                         202211 421 ######## BAIXA FRIA                                        

2,14E+09 1,66E+10 ROSELANI SANTOS PITA                                                  202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,83E+09 2E+10 ROSELENE CONCEICAO PAIXAO SANTOS                                      202211 422 ######## MURIBECA                                          

6E+09 2,01E+10 ROSELENE DA HORA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,26E+09 2,04E+10 ROSELENE DA SILVA REIS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,25E+10 2,09E+10 ROSELENE DOS SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,34E+09 2,04E+10 ROSELENE JESUS DA ENCARNACAO                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,92E+08 2,04E+10 ROSELENE SACRAMENTO DE JESUS                                          202211 400 ######## ILHA DO PATI                                      

4,7E+09 1,3E+10 ROSELI DA PAIXAO OTAVIO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,47E+10 1,67E+10 ROSELI GOMES DOS SANTOS ALVES                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,59E+10 1,65E+10 ROSELIA ALMEIDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,5E+10 2,04E+10 ROSELIA BULCAO BERNARDO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,17E+10 2,36E+10 ROSELY BRASIL NUNES MENDES                                            202211 736 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,16E+08 1,9E+10 ROSELY DE LIMA                                                        202211 526 ######## CENTRO                                            

9,46E+10 1,29E+10 ROSELY DO NASCIMENTO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,83E+10 1,66E+10 ROSELY MARCIA SIRQUEIRA ANDRADE                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,33E+10 1,66E+10 ROSELY SANTANA DO AMARAL REIS                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,62E+10 1,26E+10 ROSEMALIA TERESA CANDIDO ALVES                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,97E+09 2,04E+10 ROSEMAR LIMA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SANTA ELIZA                                       

8,16E+10 2,38E+10 ROSEMARI DE JESUS CRUZ SILVA                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,36E+09 2,03E+10 ROSEMARY BARBOSA BATISTA                                              202211 842 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,32E+10 1,9E+10 ROSEMARY BATISTA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,97E+10 2,03E+10 ROSEMARY NASCIMENTO DA HORA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,55E+08 1,29E+10 ROSEMAYRE LIMA FERREIRA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,83E+10 1,28E+10 ROSEMAYRE OLIVEIRA SENA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,66E+10 ROSEMAYRE SANTOS DA HORA                                              202211 421 ######## SAO BENTO                                         

8,19E+10 1,9E+10 ROSEMEIRE CONCEICAO FERREIRA SANTOS                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,44E+09 1,31E+10 ROSEMEIRE CRISPINA SOUZA LEAL                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,29E+10 1,66E+10 ROSEMEIRE DA SILVA                                                    202211 400 ######## CAIPE CIMA                                        

9,46E+10 1,26E+10 ROSEMEIRE DAS MERCES SANTOS                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,68E+10 1,65E+10 ROSEMEIRE DAS NEVES OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,63E+08 1,3E+10 ROSEMEIRE DE ALMEIDA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

2,64E+09 1,3E+10 ROSEMEIRE DE CARVALHO COPQUE                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,03E+09 1,3E+10 ROSEMEIRE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,95E+09 1,65E+10 ROSEMEIRE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

7,08E+09 1,66E+10 ROSEMEIRE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          



9,29E+10 1,65E+10 ROSEMEIRE DE MACEDO SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,7E+09 1,66E+10 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA SANTOS                                          202211 526 ######## MURIBECA                                          

8,53E+08 1,66E+10 ROSEMEIRE DE QUEIROZ                                                  202211 631 ######## CENTRO                                            

7,29E+09 2,38E+10 ROSEMEIRE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,31E+10 1,66E+10 ROSEMEIRE DOS SANTOS GUEDES                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,56E+09 1,66E+10 ROSEMEIRE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,02E+09 2E+10 ROSEMEIRE MACARIO COSTA                                               202211 422 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

0 1,67E+10 ROSEMEIRE MARIA SANTOS SIMAO                                          202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,76E+09 1,61E+10 ROSEMEIRE SENA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,68E+09 1,66E+10 ROSEMERE BALBINO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MADRUGA                                           

8,65E+08 1,9E+10 ROSEMERE GONCALVES REBOUCAS DA SILVA                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,03E+10 2,09E+10 ROSEMERY ALEIXO REIS                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,66E+09 2,04E+10 ROSEMEYRE DOS SANTOS RAMOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,62E+08 1,66E+10 ROSEMILDA BATISTA DOS SANTOS DE JESUS                                 202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,87E+10 1,66E+10 ROSENAIDE MARIA MARTINS DE SOUZA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,49E+10 1,65E+10 ROSENALVA DAMASCENA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,98E+10 1,29E+10 ROSENEIDE DA PAIXAO DOS SANTOS PINTO                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,93E+09 1,67E+10 ROSENEIDE DE ALCANTARA NOGUEIRA                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,2E+10 2,06E+10 ROSENEIDE DE JESUS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,67E+09 2,04E+10 ROSENERIA SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,51E+10 2,01E+10 ROSENI DE ARGOLO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,61E+10 1,9E+10 ROSENI RAMOS BRITO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,66E+10 ROSENI SACRAMENTO FERNANDES                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,49E+10 1,65E+10 ROSENICE DAMASCENA DA CRUZ                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,61E+09 1,66E+10 ROSENICE DE FREITAS DA CONCEICAO                                      202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,49E+08 1,9E+10 ROSENILDA ABADE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,62E+09 1,29E+10 ROSENILDA CONCEICAO BEZERRA DE JESUS                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,06E+10 1,9E+10 ROSENILDA DE SOUSA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,63E+09 1,65E+10 ROSENILDA DOS SANTOS ALVES                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,72E+10 1,26E+10 ROSENILDA GOMES DE JESUS                                              202211 400 ######## DORNA                                             

9,34E+10 1,65E+10 ROSENILDA RAMOS PRAXEDES                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,74E+10 2,04E+10 ROSENILDA RIBEIRO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,61E+09 2,04E+10 ROSENILDA SALES DOS REIS                                              202211 736 ######## MURIBECA                                          

2,25E+09 1,41E+10 ROSENILDA SANTOS DA SILVA                                             202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,78E+08 2,09E+10 ROSENILDE TRINDADE DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,74E+09 1,65E+10 ROSENILDES TELES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,85E+10 2E+10 ROSENILMA DE JESUS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,09E+08 1,66E+10 ROSENILTA NERI                                                        202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,13E+10 1,26E+10 ROSENILTON SANTANA DA CONCEICAO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,62E+09 1,52E+10 ROSENY ALEIXO DOS SANTOS REIS                                         202211 400 ######## COROADO                                           

3,2E+09 1,29E+10 ROSEVALDA MOURA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,88E+10 1,26E+10 ROSEVALDO AVELINO SOUZA FILHO                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,6E+09 1,66E+10 ROSEVANIA DE ASSIS SANTOS                                             202211 421 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,4E+09 1,65E+10 ROSIANE DE JESUS ROQUE                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,02E+10 1,66E+10 ROSIANE DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,94E+10 1,27E+10 ROSIANE FERNANDES MORAES                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,09E+09 1,66E+10 ROSIANE RAMOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,03E+09 2,04E+10 ROSIANE SANTOS DE JESUS                                               202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

2,87E+09 1,42E+10 ROSIANE SANTOS FREITAS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,33E+09 1,65E+10 ROSIANE TEIXEIRA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



1,6E+09 1,3E+10 ROSIANY ANACLETO CRUZ DE ASSIS                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

1,58E+09 1,66E+10 ROSICLEA DOS SANTOS BISPO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

3,23E+09 1,66E+10 ROSICLEI BARBOSA FARIAS                                               202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,18E+09 1,66E+10 ROSICLEI DOS SANTOS SOARES                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,4E+10 2,07E+10 ROSICLEIDE D VARGAS ALMEIDA DA SILVA                                  202211 400 ######## JABEAQUARA DE AREIA                               

52995518 1,66E+10 ROSIDETE SILVA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,39E+09 1,65E+10 ROSIELE DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,89E+09 1,29E+10 ROSIENE DE JESUS QUEIROZ                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

5,15E+09 1,65E+10 ROSIHELLEN PAIVA DA SILVA                                             202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,63E+10 1,9E+10 ROSILDA DE PARIZ DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,16E+09 1,29E+10 ROSILDA DO NASCIMENTO                                                 202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,83E+10 1,71E+10 ROSILDA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,01E+10 1,67E+10 ROSILDA TRINDADE                                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,41E+09 1,3E+10 ROSILEIDE CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,79E+09 1,66E+10 ROSILEIDE DA SILVA                                                    202211 421 ######## DORNA                                             

7,87E+09 2,06E+10 ROSILEIDE DE CARVALHO BANDEIRA                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

8,93E+08 1,29E+10 ROSILEIDE DE JESUS                                                    202211 527 ######## PITANGUEIRA                                       

5,2E+09 2,04E+10 ROSILEIDE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

1,99E+09 2,09E+10 ROSILEIDE MOURA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## SOCORRO                                           

8,52E+08 2,09E+10 ROSILEIDE SACRAMENTO DE JESUS                                         202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

9,62E+10 1,67E+10 ROSILENE BALBINO DOS SANTOS DE LIMA                                   202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,23E+09 2,02E+10 ROSILENE BISPO ALVES                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,33E+10 1,26E+10 ROSILENE COSTA                                                        202211 400 ######## GURUGE                                            

6,31E+10 1,9E+10 ROSILENE DA CONCEICAO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,16E+10 1,67E+10 ROSILENE DE JESUS                                                     202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,52E+09 1,65E+10 ROSILENE DE JESUS NASCIMENTO                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,32E+10 2,38E+10 ROSILENE DE LIMA SOUZA DA SILVA                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

6,74E+08 1,31E+10 ROSILENE DOS SANTOS DAS VIRGENS                                       202211 400 ######## CAMPINAS                                          

7,48E+09 2,01E+10 ROSILENE FIRMINO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,46E+09 1,3E+10 ROSILENE PEREIRA                                                      202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3E+09 2,07E+10 ROSILENE SANTOS DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,77E+10 1,9E+10 ROSILENE SANTOS DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,74E+09 1,67E+10 ROSIMAR BISPO ALVES                                                   202211 400 ######## PINTAGUEIRA                                       

9,47E+10 1,26E+10 ROSIMAR SANTOS MACHADO                                                202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,27E+09 2,09E+10 ROSIMARA MOURA DOS SANTOS                                             202211 422 ######## SOCORRO                                           

2,6E+09 1,9E+10 ROSIMARA SATURNO SAMUEL                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,08E+09 1,31E+10 ROSIMARE DE LIMA SENA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,46E+08 1,66E+10 ROSIMARES MOREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,9E+10 1,65E+10 ROSIMARY DE ANDRADE                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,68E+10 1,67E+10 ROSIMARY SANTOS DA HORA                                               202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

7,86E+10 1,9E+10 ROSIMEIRE ALVES DA FONSECA                                            202211 400 ######## PINTAGUEIRA                                       

9,49E+10 1,67E+10 ROSIMEIRE ARAUJO SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,28E+10 1,28E+10 ROSIMEIRE ARGOLO DA SILVA                                             202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,61E+10 2,04E+10 ROSIMEIRE BISPO                                                       202211 400 ######## MURIBECA                                          

0 1,66E+10 ROSIMEIRE BISPO DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

0 1,42E+10 ROSIMEIRE BISPO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,31E+10 1,66E+10 ROSIMEIRE DAS NEVES OLIVEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,31E+10 1,26E+10 ROSIMEIRE DE JESUS ALVES                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,55E+09 1,65E+10 ROSIMEIRE DE JESUS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 1,9E+10 ROSIMEIRE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       



8,49E+10 1,66E+10 ROSIMEIRE DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,62E+09 1,66E+10 ROSIMEIRE FERREIRA DE SANTANA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,11E+10 2,36E+10 ROSIMEIRE FERREIRA PEREIRA                                            202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,74E+08 2,1E+10 ROSIMEIRE NERES DE JESUS                                              202211 400 ######## GURUGE                                            

9,72E+10 2,04E+10 ROSIMEIRE RAMOS DOS SANTOS                                            202211 421 ######## SAO BENTO                                         

4,8E+09 1,65E+10 ROSIMEIRE RIBEIRO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,48E+10 2,03E+10 ROSIMEIRE SANTOS FELIX                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,69E+10 2,03E+10 ROSIMEIRE SILVA DE SANTANA                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,25E+09 1,65E+10 ROSIMEIRE SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,28E+08 1,66E+10 ROSIMEIRE SILVA SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

4,98E+10 1,22E+10 ROSIMEIRE TELES MIRANDA                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,76E+09 2,02E+10 ROSIMEIRE TEODORO DOS SANTOS                                          202211 527 ######## SAO BENTO                                         

8,78E+10 2,36E+10 ROSIMERE DE OLIVEIRA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

9,66E+10 1,29E+10 ROSIMERE SANTOS DOS ANJOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,3E+09 2,13E+10 ROSIMERE SILVA DE JESUS                                               202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

2,44E+10 1,9E+10 ROSINALVA AUGUSTA DOS SANTOS DE SOUZA                                 202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,31E+09 2,01E+10 ROSINEA DE JESUS PEREIRA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,94E+09 1,3E+10 ROSINEA GOMES DE JESUS NERES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,72E+09 2,13E+10 ROSINEIA DAS VIRGENS DOS SANTOS                                       202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

8,35E+08 2,09E+10 ROSINEIDE ALEIXO DOS SANTOS REIS                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,9E+09 1,43E+10 ROSINEIDE ALVES DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,32E+09 1,65E+10 ROSINEIDE ARGOLO DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,71E+09 2,1E+10 ROSINEIDE BATISTA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,26E+08 1,67E+10 ROSINEIDE BISPO DA CONCEICAO                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,02E+09 1,28E+10 ROSINEIDE DE JESUS BOMFIM                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,94E+09 1,65E+10 ROSINEIDE DOS SANTOS BISPO                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,09E+08 1,65E+10 ROSINEIDE DOS SANTOS SILVA LIMA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,92E+10 2E+10 ROSINEIDE GOMES FIGUEREDO                                             202211 414 ######## SAO BENTO                                         

9,15E+10 1,26E+10 ROSINEIDE GOMES SILVA DO NASCIMENTO                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,24E+09 1,67E+10 ROSINEIDE LIMA DOS REIS                                               202211 526 ######## PITANGUEIRA                                       

6,04E+08 1,65E+10 ROSINEIDE RIBEIRO DE SOUZA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,09E+09 1,66E+10 ROSINEIDE SANTOS DA HORA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,36E+09 2,07E+10 ROSINEIDE SANTOS DE JESUS                                             202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

3,13E+09 1,66E+10 ROSINEIDE SATURNO SAMUEL                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,67E+10 1,25E+10 ROSITA PAIVA DA SILVA                                                 202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,4E+09 2,37E+10 ROSIVALDA DIAS PEREIRA                                                202211 421 ######## CENTRO                                            

7,26E+10 1,67E+10 ROSIVALDA LEONIDIO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,17E+10 1,65E+10 ROSIVALDA OLIVEIRA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,86E+10 1,3E+10 ROSIVALDO NASCIMENTO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,39E+09 1,65E+10 ROSIVANIA DOS SANTOS LIMA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

6,51E+10 1,71E+10 ROSIVONE PORTELA DE OLIVEIRA                                          202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,64E+09 1,65E+10 ROUSE BISPO FERREIRA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,26E+10 2,04E+10 ROUSELENE CARNEIRO DE LIMA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,15E+10 2,09E+10 ROZANA DOS SANTOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,89E+10 2,04E+10 ROZANE ANTUNES CATARINO                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,85E+09 1,55E+10 ROZANE DIAS DA PAIXAO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,7E+10 2,04E+10 ROZANGELA PEREIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,94E+09 1,65E+10 ROZANIA MARIA DE JESUS ALMEIDA                                        202211 400 ######## JABEQUARA                                         

1,73E+09 2,1E+10 ROZEANE DE SOUZA SANTANA                                              202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,63E+09 1,67E+10 ROZIANE PEREIRA DA SILVA                                              202211 421 ######## CENTRO                                            



1,45E+09 2,1E+10 ROZIANE PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,18E+09 1,29E+10 ROZIEL CARLOS DE FREITAS LIMA                                         202211 400 ######## ESTRADA DA ROSEIRA                                

8,83E+10 1,27E+10 ROZIMEIRE DE JESUS                                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,75E+09 1,66E+10 ROZIMEIRE GONCALVES DOS SANTOS                                        202211 421 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 1,29E+10 ROZINETE CONCEICAO DE JESUS DOS SANTOS                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,15E+09 1,47E+10 RUAN FELIPE CARLOS LUZ                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,64E+10 1,21E+10 RUBEM CALMON FERREIRA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,82E+09 1,67E+10 RUBIA NASCIMENTO DOS SANTOS DA NATIVIDADE                             202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,65E+10 1,9E+10 RUBIANE PEREIRA MONTEIRO                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,1E+09 1,9E+10 RUBIMARA XAVIER DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,99E+10 1,24E+10 RUI PEREIRA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,97E+09 1,65E+10 RUTE DE SANTANA SOUZA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,24E+09 2,03E+10 RUTE SANTOS DA PASCOA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,55E+09 1,66E+10 RUTE SOUZA LIMA                                                       202211 400 ######## DORNA                                             

1,06E+09 1,65E+10 RUTELEI NASCIMENTO DA FRANCA                                          202211 631 ######## GURUGE                                            

9,46E+10 1,65E+10 RUTH AUREA DE BRITO BISPO                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,6E+10 1,66E+10 RUTH LEIA SILVA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,38E+09 2,04E+10 RUTH NEIDE DOS SANTOS SILVA DA SILVA                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,74E+09 1,66E+10 RUTIELY TEODORO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,32E+09 2,14E+10 RYANE ELLEN MACHADO TELES                                             202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

8,58E+10 2,02E+10 SABRINA BOTELHO DO AMARAL                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,55E+09 1,3E+10 SABRINA CRISTINA FARIAS                                               202211 402 ######## SOCORRO                                           

8,65E+10 2,38E+10 SABRINA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,2E+10 2,38E+10 SAFIRA SOUZA DA CONCEICAO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,82E+09 2,02E+10 SAIARA COSTA DA SILVA                                                 202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,63E+10 2,01E+10 SAIURY OLIVEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,19E+09 1,67E+10 SALETE GOMES JESUS DE FREITAS                                         202211 400 ######## COROADO                                           

8,6E+10 1,9E+10 SALETE SANTOS DE JESUS SILVA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

6,44E+10 1,24E+10 SALVADOR NERI DE SOUZA                                                202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

1,96E+10 1,22E+10 SALVADOR SANTANA LEITAO                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,44E+09 2,02E+10 SAMANTA BORGES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DORNA                                             

7,86E+09 1,66E+10 SAMANTA DOS SANTOS MACEDO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,73E+09 2,02E+10 SAMARA CONCEICAO DAS DORES                                            202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

9,04E+08 1,3E+10 SAMARA DOS REIS SANTOS                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,65E+09 2,03E+10 SAMARAIZA CONCEICAO DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

5,18E+09 1,65E+10 SAMILE ALELUIA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

6,09E+09 1,66E+10 SAMILLY BRAGA ROSARIO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,39E+09 2,13E+10 SAMIRA SILVA DA HORA                                                  202211 400 ######## VENCIMENTO                                        

7,71E+09 1,66E+10 SAMUEL CELESTINO DOREA                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,65E+10 1,66E+10 SAMUEL FRANCISCO DA SILVA                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

1,53E+10 1,08E+10 SAMUEL SOUSA COSTA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 1,52E+10 SAMYLLA ELLEN FERREIRA DE JESUS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,61E+08 1,66E+10 SANATRA SILVA ROSEIRA                                                 202211 687 ######## SAO BENTO                                         

6,83E+10 1,26E+10 SANDRA ALVES SANTOS SILVA                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+10 1,65E+10 SANDRA BISPO DA SILVA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,9E+09 2,37E+10 SANDRA BISPO DOS SANTOS SANTO                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,72E+10 1,27E+10 SANDRA BRAGA DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,59E+09 1,66E+10 SANDRA CONCEICAO MACEDO DOS SANTOS                                    202211 422 ######## CENTRO BABILONIA                                  

9,58E+08 1,66E+10 SANDRA DE ALCANTARA NOGUEIRA                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,76E+09 2,04E+10 SANDRA DE JESUS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     



5,73E+08 1,29E+10 SANDRA DENISE ALVES DOS ANJOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,68E+10 1,65E+10 SANDRA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2E+09 2,07E+10 SANDRA DOS SANTOS BERNARDES                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,29E+10 1,67E+10 SANDRA DOS SANTOS NUNES                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,4E+10 1,65E+10 SANDRA FERREIRA DA SILVA CERQUEIRA                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,24E+08 1,65E+10 SANDRA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,01E+09 1,66E+10 SANDRA FRANCA ARGOLO                                                  202211 422 ######## MURIBECA                                          

3,81E+09 1,31E+10 SANDRA HELENA SILVA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,57E+10 1,09E+10 SANDRA MARIA ARAUJO DE FREITAS SANTANA                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,09E+09 1,66E+10 SANDRA MARIA DE ALENCAR LIMA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

4,46E+09 1,66E+10 SANDRA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,69E+09 1,66E+10 SANDRA MARIA DOS SANTOS                                               202211 527 ######## CENTRO                                            

1,01E+09 1,27E+10 SANDRA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,41E+09 1,66E+10 SANDRA MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

7,84E+10 1,9E+10 SANDRA MARIA DOS SANTOS MARQUES                                       202211 422 ######## SAO BENTO                                         

4,95E+09 2,06E+10 SANDRA MARIA FERNANDES DOS SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,02E+10 1,9E+10 SANDRA MARIA LIMA JOVINIANO                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,32E+10 1,65E+10 SANDRA MARIA NASCIMENTO DA SILVA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,77E+09 1,66E+10 SANDRA MARIA SILVA QUEIROZ                                            202211 601 ######## BAIXA FRIA                                        

3,16E+10 1,56E+10 SANDRA MARIA TEIXEIRA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

7,05E+08 1,29E+10 SANDRA MIGUEL ANICETO                                                 202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

1,45E+09 2,09E+10 SANDRA OLIVEIRA BATISTA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,2E+10 1,26E+10 SANDRA OLIVEIRA DE SANTANA                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,61E+09 2,04E+10 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,16E+10 2,01E+10 SANDRA QUEIROZ DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,25E+10 SANDRA REGINA ALVES                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,67E+10 1,9E+10 SANDRA REGINA CORREIA                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

8,6E+10 1,9E+10 SANDRA REGINA DE AMORIM SANTOS                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,09E+08 1,67E+10 SANDRA REGINA OLIVEIRA DA SILVA                                       202211 421 ######## CENTRO                                            

1,99E+09 1,9E+10 SANDRA RIBEIRO                                                        202211 400 ######## MACACO                                            

9,65E+10 1,65E+10 SANDRA RIBEIRO DA SILVA                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,91E+09 1,66E+10 SANDRA ROSALVO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,21E+09 1,66E+10 SANDRA ROSANA DE QUEIROZ LIMA                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,26E+09 1,66E+10 SANDRA SALES DAMASCENO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,92E+09 2,04E+10 SANDRA SANTANA DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,88E+10 2,03E+10 SANDRA SANTANA DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,41E+10 1,61E+10 SANDRA SANTIAGO DOS SANTOS FERREIRA                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

6,6E+09 1,56E+10 SANDRA SANTOS DA SILVA                                                202211 421 ######## SOCORRO                                           

4,81E+10 2E+10 SANDRA SANTOS DA SILVA                                                202211 400 ######## FAZENDA TANQUE                                    

9,62E+10 1,32E+10 SANDRA SANTOS DO NASCIMENTO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,5E+09 2,03E+10 SANDRA SANTOS SOUZA                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,61E+09 1,66E+10 SANDRA SILVA DA GRACA                                                 202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

2,07E+09 1,66E+10 SANDRA SILVA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,17E+09 1,26E+10 SANDRA SILVA DOS SANTOS DE JESUS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,38E+10 1,66E+10 SANDRA SILVA REIS                                                     202211 736 ######## PITANGUEIRA                                       

5,28E+09 1,28E+10 SANDRA SILVA ROSEIRA                                                  202211 554 ######## SAO BENTO                                         

6,1E+09 1,65E+10 SANDRELI RODRIGUES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,85E+09 2,05E+10 SANDRIELLY ROSENDO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

3E+09 1,65E+10 SANDRO DE SOUZA ARAUJO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,74E+09 1,66E+10 SANDRO GOMES DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



6,27E+10 1,25E+10 SANDRO ROBERTO SANTANA SILVA                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,63E+10 1,66E+10 SANDY MILLY DE SENA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,37E+09 2,03E+10 SANGELA REIS FRANCA                                                   202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,31E+09 2E+10 SARA BULCAO DE FREITAS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

3,45E+09 1,66E+10 SARA DA ANUNCIACAO                                                    202211 841 ######## SAO BENTO                                         

7,54E+09 1,4E+10 SARA DA CRUZ RODRIGUES DE JESUS                                       202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,97E+09 2,03E+10 SARA DE ALCANTARA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,85E+09 2,03E+10 SARA DE LIMA REIS MELO                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,27E+09 1,3E+10 SARA MAYARA ASSIS OLIVEIRA                                            202211 422 ######## SAO BENTO                                         

7,63E+09 2,05E+10 SARA PEDRO DE JESUS DOS SANTOS                                        202211 421 ######## CAMPINAS                                          

6,8E+09 2,05E+10 SARA RAMOS DE OLIVEIRA                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,97E+09 1,66E+10 SARA SILVA DE JESUS                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,56E+09 1,66E+10 SARINE BARBOSA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

5,35E+09 1,66E+10 SAYURE HIRES ALVES DA SILVA                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,79E+09 2,03E+10 SCHEILA CORREIA SILVA                                                 202211 498 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,32E+10 1,07E+10 SEBASTIANA ARAUJO DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,48E+10 1,25E+10 SEBASTIAO TENORIO FERREIRA                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,98E+09 1,66E+10 SELMA AMOR DIVINO DE SOUZA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,42E+10 2,14E+10 SELMA CAIRO DA CRUZ                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,13E+09 2,09E+10 SELMA CARVALHO DE LISBOA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,21E+09 2,01E+10 SELMA CONCEICAO DO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,67E+10 1,67E+10 SELMA COSTA FERREIRA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,7E+10 1,3E+10 SELMA DE JESUS LIMA                                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,12E+08 1,28E+10 SELMA DOS SANTOS CONCEICAO                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,96E+09 2,04E+10 SELMA MARIA DA SILVA                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,24E+09 1,66E+10 SELMA OLIVEIRA DE SANTANA                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,1E+09 1,28E+10 SELMA PINHEIRO PEREIRA                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

9,72E+10 2,01E+10 SELMA REGINA SILVA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,35E+09 2,07E+10 SELMA SANTANA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,67E+10 2,01E+10 SELMA SILVA DE OLIVEIRA                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,22E+09 2,09E+10 SELMA SOUZA DE JESUS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,9E+10 SELMA SUELY SIRQUEIRA ANDRADE                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,59E+09 2,04E+10 SELMARA CERQUEIRA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,06E+08 2,04E+10 SELMIRO AMOR DIVINO DE SOUZA                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,27E+10 1,66E+10 SENILDA BISPO DE SENA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,93E+10 1,25E+10 SERGIO ANTONIO BULCAO                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,55E+09 2,04E+10 SERGIO DOS SANTOS RODRIGUES                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,45E+10 1,21E+10 SERGIO GOES LIMA                                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,57E+10 2,04E+10 SERGIO ROBERTO FERREIRA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,91E+10 1,3E+10 SEVERINA AMARO                                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8E+10 2,36E+10 SEVERINA CONCEICAO LOPES                                              202211 400 ######## DORNA                                             

2,44E+10 1,67E+10 SEVERINO MANOEL DA SILVA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,94E+09 1,47E+10 SHAISE SIMONE DE CARVALHO DAMACENO                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,98E+09 2,13E+10 SHEILA ALVES GOMES                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,66E+09 1,66E+10 SHEILA DE JESUS CANDIDA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,92E+08 1,9E+10 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7E+08 1,66E+10 SHEILA MARIA FERREIRA DE JESUS                                        202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,39E+09 1,3E+10 SHEILA OLIVEIRA DE SANTANA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,39E+09 1,61E+10 SHEILA SENA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## DRENA                                             

4,8E+09 1,65E+10 SHEILA SILVA DA CRUZ                                                  202211 527 ######## MURIBECA                                          



7,14E+09 1,65E+10 SHEILA SOUSA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,33E+09 1,65E+10 SHEILIANE ASSIS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,78E+09 1,9E+10 SHENIA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA                                      202211 422 ######## GURUJE                                            

7,46E+08 1,9E+10 SHEYLA CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 421 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

7,33E+09 1,66E+10 SHEYLA DO ESPIRITO SANTO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,38E+09 1,65E+10 SHIRLEI CRUZ DA COSTA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,91E+09 1,9E+10 SHIRLEI DE SANTANA DA CRUZ                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,47E+09 2E+10 SHIRLEI DO CARMO DANTAS CONCEICAO                                     202211 526 ######## PARAMIRIM                                         

6,9E+09 1,67E+10 SHIRLEIDE GENIVALDA DE JESUS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,86E+09 1,66E+10 SHIRLENE CONCEICAO DA SILVA                                           202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+08 1,28E+10 SHIRLEY FERREIRA RIBEIRO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,85E+09 1,41E+10 SHIRLEY RIBEIRO HELIODORIO                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

3,31E+09 1,9E+10 SIBELY NASCIMENTO DE LIMA                                             202211 400 ######## MONTE                                             

9,06E+10 1,3E+10 SICLEIDE DE ASSIS MACHADO                                             202211 526 ######## CENTRO                                            

1,79E+09 1,66E+10 SICLEIDE DOS SANTOS FIGUEIREDO                                        202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,7E+08 1,9E+10 SICLEIDE SOUZA DOS ANJOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,7E+09 1,65E+10 SIDCLEA DOS SANTOS VALADAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,52E+09 2,01E+10 SIDCLEIA AMARAL DOS SANTOS SILVA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,62E+09 1,66E+10 SIDENIR NUNES MACHADO GOMES                                           202211 413 ######## GURUGE                                            

3,77E+09 2,04E+10 SIDIANE DE QUEIROZ DOS SANTOS                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,51E+09 1,66E+10 SIDIANE MARIA DE JESUS SILVA                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,05E+09 1,29E+10 SIDICLEI BATISTA MARTINS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,64E+09 1,65E+10 SIDICLEIDE FERREIRA                                                   202211 422 ######## CAMPINAS                                          

8,48E+09 1,66E+10 SIDILENE BRAGA ROSARIO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,59E+10 2,09E+10 SIDILENE SANTOS DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

4,6E+09 1,65E+10 SIDILENE TEODORO SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,51E+10 1,66E+10 SIDINEA NICASIO SOCORRO                                               202211 526 ######## CENTRO                                            

8,96E+10 1,27E+10 SIDINEI ANTONIO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

6,76E+09 1,65E+10 SIDINEIA DE OLIVEIRA DE DEUS SANTANA                                  202211 400 ######## COROADO                                           

5,62E+09 1,65E+10 SIDINEIA DOS SANTOS BISPO                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

9,11E+08 1,27E+10 SIDNA TEODORO SANTOS                                                  202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,86E+09 1,67E+10 SIDNEA EVELIN CASAIS BARBOSA                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,09E+08 1,66E+10 SIDNEI ROZENDO DE JESUS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,65E+08 2,1E+10 SIDNEI SANTANA DA CRUZ                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

5,37E+09 1,67E+10 SIDNEIA DO CARMO SANTOS SILVA                                         202211 422 ######## MADRUGA                                           

3,29E+09 1,66E+10 SIDNEIA NUNES DA PAIXAO                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,89E+10 2E+10 SIDNEIA SILVA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,5E+10 1,28E+10 SIDNEY DE JESUS PACHECO                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,89E+09 2,03E+10 SIDRA SILVA GOMES                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,4E+09 1,65E+10 SILEIDE RAMOS DE SOUZA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,02E+09 2,01E+10 SILENE CERQUEIRA DA HORA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,15E+10 2,04E+10 SILENE DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,07E+09 1,43E+10 SILENE DO SACRAMENTO PEREIRA DOS SANTOS                               202211 736 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,92E+09 2,13E+10 SILLAS SANTANA SILVA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,42E+09 2,07E+10 SILMARA DE AGUIAR DE SOUZA                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

5,93E+09 2,01E+10 SILMARA RODRIGUES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,83E+09 1,66E+10 SILMARA SALES SILVA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,31E+09 2,04E+10 SILVACLEI DOS SANTOS CONCEICAO DE OLIVEIRA                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,58E+10 1,65E+10 SILVAN FEITOSA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,47E+09 1,31E+10 SILVANA AMORIM DA HORA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



7,88E+10 2,37E+10 SILVANA ASTROGILDA DE SOUSA                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,68E+09 1,66E+10 SILVANA BISPO DA SILVA                                                202211 421 ######## BABILONIA                                         

5,01E+09 1,65E+10 SILVANA DA ANUNCIACAO SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

2E+09 1,9E+10 SILVANA DE ALCANTARA SOARES DOS SANTOS                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,22E+09 1,49E+10 SILVANA DE JESUS DOS SANTOS                                           202211 400 ######## DORNA                                             

9,25E+10 2,01E+10 SILVANA DE SANTANA MATOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,98E+09 2,04E+10 SILVANA DOS SANTOS                                                    202211 422 ######## SOCORRO                                           

1,92E+09 1,67E+10 SILVANA DOS SANTOS                                                    202211 737 ######## MACACO                                            

8,72E+08 1,66E+10 SILVANA DOS SANTOS SANT ANNA                                          202211 422 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,36E+09 1,67E+10 SILVANA EMILIA FERREIRA DE OLIVEIRA                                   202211 400 ######## CURUPEBA                                          

4,2E+09 2,04E+10 SILVANA GONCALVES SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,88E+09 2,09E+10 SILVANA NASCIMENTO CARVALHO                                           202211 400 ######## COROADO                                           

2,75E+10 1,28E+10 SILVANA REIS DE LIMA                                                  202211 632 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,44E+08 1,67E+10 SILVANA RIBEIRO PEREIRA                                               202211 400 ######## MONTE                                             

8,32E+10 2E+10 SILVANA ROCHA SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,82E+09 1,65E+10 SILVANA SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,8E+10 2,04E+10 SILVANDIRA DE SANT ANNA EVANGELISTA                                   202211 400 ######## CAIPE                                             

1,96E+09 1,3E+10 SILVANE DOS SANTOS                                                    202211 422 ######## CAMPINAS                                          

3,17E+09 2,05E+10 SILVANEIDE BISPO DE JESUS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,29E+09 1,28E+10 SILVANEIDE DE SANTOS DA SILVA                                         202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,25E+09 2,04E+10 SILVANEIDE NEVES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,59E+08 1,66E+10 SILVANI LOURDES DOS SANTOS                                            202211 526 ######## SAO BENTO                                         

1,23E+09 2,36E+10 SILVANI MARIA DA COSTA ARAUJO                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,62E+10 1,65E+10 SILVANIA BATISTA DOS SANTOS                                           202211 632 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,85E+08 1,66E+10 SILVANIA DA CONCEICAO DE ASSIS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,04E+09 2,01E+10 SILVANIA DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,59E+09 1,61E+10 SILVANIA DE JESUS OLIVEIRA                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9,5E+10 1,9E+10 SILVANIA FERREIRA DE ARAUJO                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

4,12E+09 2,01E+10 SILVANIA GILSELMA DOS SANTOS BOMFIM                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,3E+10 1,66E+10 SILVANIA NERES DE JESUS                                               202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,36E+08 1,9E+10 SILVANIA PINHEIRO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,33E+09 1,66E+10 SILVANIA RODRIGUES ARAGAO                                             202211 526 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,13E+09 1,29E+10 SILVANIA SALES DAMACENA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,09E+09 1,4E+10 SILVANIA SANTANA DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,07E+10 1,67E+10 SILVANIA SANTOS DA CRUZ                                               202211 421 ######## CENTRO                                            

3,12E+09 1,66E+10 SILVANIA SANTOS SILVA                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

7,65E+10 1,26E+10 SILVANICE PACHECO BORGES DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,66E+09 1,66E+10 SILVANILDE DA SILVA SANTANA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,63E+10 2,36E+10 SILVANILHA AMORIM DA HORA                                             202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,77E+10 1,24E+10 SILVANIRA ARAUJO SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

9,34E+10 1,65E+10 SILVANIRA MARIA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,24E+08 1,67E+10 SILVELI BATISTA SANTA ROSA                                            202211 421 ######## SAO BENTO                                         

9,71E+10 1,67E+10 SILVENICE DE SANTANA FERREIRA                                         202211 400 ######## GURUGE                                            

5,61E+10 1,26E+10 SILVERINA BISPO                                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,7E+10 1,66E+10 SILVIA AMORIM DA HORA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,36E+09 1,67E+10 SILVIA CALMON FERREIRA                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,99E+10 1,66E+10 SILVIA CIRQUEIRA DA CRUZ                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,38E+09 1,65E+10 SILVIA CONCEICAO DA PURIFICACAO                                       202211 421 ######## MACACO                                            

6,66E+08 2,38E+10 SILVIA CONCEICAO GUEDES                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,29E+09 2,1E+10 SILVIA DA FONSECA LIMA                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         



9,81E+10 1,9E+10 SILVIA DA GLORIA XAVIER                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,2E+09 1,66E+10 SILVIA DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

8,54E+10 1,31E+10 SILVIA DE JESUS LIMA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,7E+10 1,65E+10 SILVIA DE JESUS OLIVEIRA                                              202211 400 ######## BABILONIA                                         

8E+10 1,31E+10 SILVIA DE JESUS SILVA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,29E+10 1,71E+10 SILVIA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

1,1E+09 1,27E+10 SILVIA DOS SANTOS BARBOSA                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,52E+09 2,01E+10 SILVIA DOS SANTOS BOMFIM DAMASIO                                      202211 422 ######## COROADO                                           

2,64E+09 1,66E+10 SILVIA DOS SANTOS BRITO                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,65E+10 1,9E+10 SILVIA DOS SANTOS NEVES                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,14E+09 2,01E+10 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,72E+10 1,28E+10 SILVIA JOELMA DOS REIS SANTOS                                         202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,55E+08 1,66E+10 SILVIA LUCIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,65E+10 1,9E+10 SILVIA MARIA AMORIM SANTANA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,62E+09 1,66E+10 SILVIA MOREIRA ANTUNES                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,25E+10 1,23E+10 SILVIA REGINA VARAGO                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,67E+09 1,29E+10 SILVIA RIANI DE OLIVEIRA BORGES                                       202211 400 ######## COROADO                                           

1,19E+09 1,9E+10 SILVIO DA SILVA SA                                                    202211 400 ######## DORNA                                             

4,06E+09 1,3E+10 SILVIO DE OLIVEIRA                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,96E+10 1,24E+10 SILVIO DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,03E+10 1,27E+10 SILVIO NICACIO DOS REIS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,85E+10 1,65E+10 SILVONETE DOS SANTOS OLIVEIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,12E+09 2,04E+10 SIMARA DA SILVA DOS SANTOS                                            202211 422 ######## CENTRO DORNA                                      

5,96E+09 1,66E+10 SIMARA ORRANE SANTOS ARAUJO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,17E+09 1,66E+10 SIMARA SILVA FERREIRA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,12E+09 1,29E+10 SIMON GOMES FERREIRA                                                  202211 400 ######## MONTE                                             

2,35E+09 2,09E+10 SIMONE ARGOLO DOS SANTOS DA HORA                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,83E+10 1,65E+10 SIMONE BATISTA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,58E+09 2,07E+10 SIMONE COPQUE LEAL                                                    202211 400 ######## SAN                                               

1,02E+10 2,13E+10 SIMONE CRISTINA DE LIMA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,49E+09 1,28E+10 SIMONE CRISTINA DO AMARAL EVANGELISTA                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,81E+10 1,25E+10 SIMONE DE JESUS ARAUJO                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,68E+09 1,66E+10 SIMONE DE JESUS SANTANA                                               202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,28E+10 1,31E+10 SIMONE DE JESUS SILVA                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,37E+08 1,9E+10 SIMONE DIAS ROSA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

9,59E+10 1,26E+10 SIMONE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

1,51E+09 1,67E+10 SIMONE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,68E+10 1,28E+10 SIMONE DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,66E+09 2,03E+10 SIMONE DOS SANTOS BISPO                                               202211 422 ######## GURUJE                                            

3,48E+09 1,66E+10 SIMONE DOS SANTOS CORDEIRO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

3,54E+09 1,66E+10 SIMONE DOS SANTOS DE ARAUJO                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,87E+09 2,09E+10 SIMONE DOS SANTOS DE JESUS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,18E+09 1,66E+10 SIMONE ESTELITA DOS SANTOS ALVES                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,93E+10 1,66E+10 SIMONE GOMES DE JESUS                                                 202211 421 ######## COROADO                                           

8,63E+10 1,9E+10 SIMONE MARIA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

5,06E+09 1,65E+10 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,25E+09 2,03E+10 SIMONE PACIENCIA                                                      202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,24E+09 2,09E+10 SIMONE RIBEIRO                                                        202211 422 ######## MACACO                                            

9,16E+10 2,03E+10 SIMONE SACRAMENTO                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,31E+08 1,67E+10 SIMONE SANTANA                                                        202211 400 ######## CALMONTE                                          



3,22E+09 1,29E+10 SIMONE SANTANA FERNANDES                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,99E+10 1,27E+10 SIMONE SANTANA NASCIMENTO                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,02E+09 2,04E+10 SIMONE SANTOS MACIEL                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,31E+10 1,26E+10 SIMONE SANTOS TEIXEIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,3E+09 1,43E+10 SIMONE SILVA                                                          202211 400 ######## DORNA                                             

3,31E+09 1,65E+10 SIMONE SILVA DE CARVALHO                                              202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

8,63E+10 2,01E+10 SINDY COSTA DE SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,54E+09 1,66E+10 SINDY FERNANDES MACHADO                                               202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,06E+10 2,03E+10 SINEA GARCIA DOS SANTOS                                               202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,25E+10 1,9E+10 SINESIO BISPO                                                         202211 521 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,8E+09 2,04E+10 SINHA DA SILVA DE JESUS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,61E+09 2,02E+10 SINTIA DE SENA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,68E+10 1,66E+10 SINTIA ELLEN NOGUEIRA DIAS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,05E+09 1,65E+10 SINTIA FREITAS                                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,6E+10 1,3E+10 SIRLEIDE DOS SANTOS                                                   202211 527 ######## CENTRO                                            

4,33E+09 1,3E+10 SIRLEIDE PEREIRA DE SOUZA                                             202211 422 ######## SAO BENTO                                         

9,45E+10 2,1E+10 SIRLENE LIMA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,05E+10 2,36E+10 SIRLENE MARIA ALVES DOS SANTOS                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,17E+09 2,06E+10 SIRLENE SANTOS DA PAIXAO SANTOS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,51E+09 2,04E+10 SISLENE ARAUJO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,36E+10 2,01E+10 SISLENE BATISTA DOS SANTOS LOPES                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,49E+08 1,66E+10 SIVANILDA SOUZA DOS ANJOS                                             202211 421 ######## CENTRO                                            

1,76E+09 1,29E+10 SIVONETE DA CONCEICAO REBOUCAS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,92E+09 1,66E+10 SIVONILDE QUEIROZ DOS SANTOS                                          202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,4E+10 1,67E+10 SOANE CONCEICAO FELZEMBURG SOUZA                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,9E+10 2,03E+10 SOLANGE ALVES CONCEICAO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,46E+10 1,9E+10 SOLANGE BALBINA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,59E+09 2,06E+10 SOLANGE CONCEICAO DE SOUZA ARAUJO                                     202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,82E+09 1,66E+10 SOLANGE DA CONCEICAO DOS SANTOS COUTINHO                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,52E+09 2,01E+10 SOLANGE DE JESUS SANTOS                                               202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

5,46E+10 1,66E+10 SOLANGE DOS REIS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,01E+10 1,9E+10 SOLANGE DOS REIS SANTIAGO                                             202211 400 ######## COROADO                                           

3,97E+09 2,01E+10 SOLANGE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DECIMA                                      

1,49E+09 2,01E+10 SOLANGE DOS SANTOS GREGORIO                                           202211 400 ######## GURUGE                                            

9,6E+10 1,67E+10 SOLANGE DOS SANTOS NERIS                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,25E+09 2,02E+10 SOLANGE DOS SANTOS PINTO                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,39E+09 1,28E+10 SOLANGE MIRANDA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,36E+10 1,4E+10 SOLANGE OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,74E+08 1,9E+10 SOLANGE OLIVEIRA FIRMINO                                              202211 527 ######## BAIXA FRIA                                        

5,28E+08 1,27E+10 SOLANGE RAMOS DA SILVA CARVALHO                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

8,68E+08 2,03E+10 SOLANGE REIS RIBEIRO                                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,99E+08 2,1E+10 SOLANGE ROCHA RAMOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,38E+09 1,66E+10 SONAIRA DOS REIS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,68E+09 1,28E+10 SONEIDE BARBOSA DOS SANTOS                                            202211 418 ######## CENTRO                                            

6,76E+08 1,9E+10 SONIA CERQUEIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## COROADO                                           

8,83E+10 1,9E+10 SONIA DE JESUS ARGOLO                                                 202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,72E+10 1,66E+10 SONIA DOS REIS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,55E+10 1,65E+10 SONIA DOS SANTOS                                                      202211 400 ######## SOCORRO                                           

3,53E+08 2,09E+10 SONIA DOS SANTOS NERIS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,44E+10 1,24E+10 SONIA DOS SANTOS RATON                                                202211 400 ######## CENTRO                                            



3,04E+09 2,09E+10 SONIA DOS SANTOS SOUSA                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREA                                 

9,65E+10 1,26E+10 SONIA MARIA CONCEICAO MAGALHAES                                       202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,81E+10 1,26E+10 SONIA MARIA DE JESUS SANTOS                                           202211 631 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

9,62E+10 1,26E+10 SONIA MARIA DE SANTANA                                                202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

3,59E+09 1,65E+10 SONIA MARIA DO AMOR DIVINO DOS SANTOS                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,17E+09 1,9E+10 SONIA MARIA DOS PRAZERES                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,15E+10 1,67E+10 SONIA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,61E+10 1,71E+10 SONIA MARIA FREITAS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SANTA RITA                                        

9,46E+10 1,3E+10 SONIA MARIA NERY DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,12E+10 1,65E+10 SONIA MARIA SANTOS LEAL                                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

3,63E+10 1,26E+10 SONIA MATILDES DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DORNA                                             

1,46E+09 2,09E+10 SONIA NUNES PEIXOTO                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,96E+10 1,26E+10 SONIA OLIVEIRA SENA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

9,7E+10 1,9E+10 SONIA PEREIRA DO ROSARIO                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,62E+08 1,66E+10 SONIA SANTOS BULCAO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,58E+09 2,03E+10 SONILDA PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,55E+09 2,01E+10 SORAIA CERQUEIRA                                                      202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

5,07E+10 2E+10 SORAIA MARIA DO CARMO DANTAS                                          202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

8,64E+10 1,63E+10 STEFANY DA ANUNCIACAO SANTOS                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,74E+09 1,63E+10 STEFANY DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,03E+10 2,04E+10 STEFANY MAGALHAES ALVES                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 2,04E+10 STEFANY THALITA ALVES DOS SANTOS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,64E+09 1,62E+10 STEPHANE MARYANE FERREIRA LIMA                                        202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,49E+09 1,62E+10 STEPHANIE SANTOS SIQUEIRA                                             202211 400 ######## MURIBEC                                           

8,72E+09 2,1E+10 STEPHANY VIEIRA CRUZ                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,25E+09 1,65E+10 SUANY ARAUJO BISPO                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

3,9E+09 1,66E+10 SUEDY BOMFIM                                                          202211 631 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,67E+10 2,04E+10 SUELE DE SOUZA SANTANA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,69E+09 1,66E+10 SUELE SILVA SANTOS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,13E+09 1,65E+10 SUELEM SILVA CONCEICAO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,01E+09 1,47E+10 SUELEN SANTOS SANTANA                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

3,2E+09 1,29E+10 SUELEN SILVA SANTOS                                                   202211 421 ######## CENTRO                                            

5,18E+09 1,65E+10 SUELI ALELUIA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## COROADO                                           

9,47E+10 2,37E+10 SUELI ANGELO DOS SANTOS                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

3,61E+09 1,66E+10 SUELI CONCEICAO DA ANUNCIACAO                                         202211 400 ######## ROSEIRA                                           

1,72E+09 1,66E+10 SUELI DA CONCEICAO MORAES                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAXO                                     

9,73E+10 1,28E+10 SUELI DA CRUZ SA BARRETO                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,1E+09 1,29E+10 SUELI DE ALMEIDA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,51E+09 1,28E+10 SUELI DE JESUS DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,63E+09 1,65E+10 SUELI DE JESUS SILVA                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,37E+08 1,9E+10 SUELI DOS SANTOS BISPO                                                202211 745 ######## ROSEIRA                                           

9,71E+10 1,66E+10 SUELI DOS SANTOS CHAGAS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,51E+10 2,02E+10 SUELI DOS SANTOS PINTO                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,23E+10 1,29E+10 SUELI DOS SANTOS TEIXEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,39E+10 1,9E+10 SUELI FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,72E+10 1,66E+10 SUELI FRANCA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

1,79E+09 1,61E+10 SUELI JOELMA DE OLIVEIRA SANTOS                                       202211 631 ######## DORNA                                             

5,77E+09 1,67E+10 SUELI MACEDO MIRANTE DA CRUZ                                          202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,14E+10 1,65E+10 SUELI MARIA CEUTA PARANA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,81E+10 1,25E+10 SUELI MARTINS BATISTA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            



3,49E+09 1,29E+10 SUELI MOREIRA DE JESUS                                                202211 421 ######## SAO BENTO                                         

5,7E+09 2,36E+10 SUELI NUNES DA PURIFICACAO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,1E+09 1,29E+10 SUELI RITA DE JESUS SANTOS                                            202211 400 ######## COROADO                                           

8,25E+08 1,67E+10 SUELI SANTANA NASCIMENTO                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,35E+09 1,3E+10 SUELI SANTOS DE SOUZA                                                 202211 421 ######## MURIBECA                                          

5,46E+09 1,66E+10 SUELI SILVA DOS SANTOS                                                202211 422 ######## GURUJE                                            

8,54E+10 2,03E+10 SUELLEN BRANDAO VITORIO MENEZES                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,85E+09 1,66E+10 SUELLY BOMFIM SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,29E+09 2,06E+10 SUELY BARBOSA DA SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,01E+09 1,65E+10 SUELY CERQUEIRA DA HORA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,72E+10 1,26E+10 SUELY CONCEICAO SANTOS                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,13E+09 1,65E+10 SUELY CRISPINA BARBOSA                                                202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

9,19E+10 2,04E+10 SUELY CRUZ DA CONCEICAO                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,94E+09 1,29E+10 SUELY DOREA PEREIRA                                                   202211 400 ######## MACACO                                            

7,71E+10 1,3E+10 SUELY DOS SANTOS ALVES                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,96E+10 1,65E+10 SUELY DOS SANTOS MACHADO                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

8,95E+10 1,66E+10 SUELY LIMA GREGORIO                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

7,69E+08 1,9E+10 SUELY PATRICIA DE JESUS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,35E+10 1,26E+10 SUELY PEREIRA SILVA                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,92E+09 2,06E+10 SUELY RAMOS DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,79E+10 2,03E+10 SUELY RAMOS LACERDA                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,92E+08 1,66E+10 SUELY REIS                                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

3,39E+10 1,22E+10 SUELY SANTOS DE LIMA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,65E+10 2,38E+10 SUEVILLY MORAES BASTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,29E+09 1,65E+10 SULANIA DOS SANTOS ARAUJO                                             202211 400 ######## SAO FRANCISCO DO CONDE                            

8,5E+10 2,03E+10 SUSANA DE JESUS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,01E+09 2,01E+10 SUSANE DA CONCEICAO                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,47E+09 2,02E+10 SUSANE LOUVORES DAMASCENO                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,92E+09 2,04E+10 SUSANQUELE MONTE DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,44E+09 2E+10 SUSI SILVA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,38E+09 1,67E+10 SUSI VIEIRA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,49E+09 2,02E+10 SUYLA DOS SANTOS GOES                                                 202211 422 ######## MONTE RECONVACO                                   

3,62E+09 2,04E+10 SUZANA DE SOUZA SANTANA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,65E+10 2,02E+10 SUZANA GUIMARAES SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,37E+09 2,04E+10 SUZANA KELLY PAIXAO DE LIMA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,2E+09 1,31E+10 SUZANE BERNADINO DOS SANTOS                                           202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,25E+09 2,04E+10 SUZANE MOURA DOS SANTOS                                               202211 422 ######## COROADO                                           

5,02E+09 1,66E+10 SUZELE DO NASCIMENTO BERNARDES                                        202211 422 ######## MURIBECA                                          

9,36E+09 2,38E+10 SUZETE DINIS JOSE                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

7,85E+09 2,13E+10 TACIELE SILVA DE JESUS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DE AREA                                 

2,39E+09 1,65E+10 TAGUARACYRA CRISTINY NASCIMENTO DA SILVA                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,68E+09 2,04E+10 TAHIANA DOS SANTOS COSTA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,02E+10 TAIANA GRACINO DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,19E+09 1,66E+10 TAIANE CONCEICAO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,21E+10 1,67E+10 TAIANE DE JESUS ASSIS                                                 202211 632 ######## CENTRO                                            

3,69E+09 1,65E+10 TAIANE DE JESUS LOUVORES                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,73E+09 1,42E+10 TAIANE DE OLIVEIRA SILVA                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,6E+10 2,01E+10 TAIANE DIAS LIMA                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,61E+10 1,66E+10 TAIANE PEREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,52E+09 2,02E+10 TAIANE SANTOS VENAS BATISTA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            



1,12E+10 2,38E+10 TAIANISE DOS SANTOS CATARINO BARBOSA                                  202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,87E+09 2,36E+10 TAIDE CONCEICAO SANTOS DOS SANTOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,08E+09 1,65E+10 TAILANA ALVES DE MORAES                                               202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,41E+09 2,38E+10 TAILANA SANTOS SOUZA                                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIM                                      

5,75E+09 1,65E+10 TAILANE BATISTA DO SACRAMENTO CARVALHO                                202211 400 ######## JABEQUARA DAS FLORES                              

1,13E+10 2,02E+10 TAILANE CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

8,61E+10 2,13E+10 TAILANE DE SOUZA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 2,05E+10 TAILANE DO AMOR DIVINO DOS SANTOS                                     202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,62E+09 1,65E+10 TAILANE DOS SANTOS                                                    202211 632 ######## PITANGUEIRA                                       

7,52E+09 1,66E+10 TAILANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

6,01E+09 1,65E+10 TAILANE DOS SANTOS PRAXEDES                                           202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,12E+09 2,04E+10 TAILANE DOS SANTOS REIS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,66E+10 TAILANE FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

7,72E+09 2,04E+10 TAILANE FRANCA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,73E+09 1,65E+10 TAILANE MOURA JUSTINO                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,86E+09 1,52E+10 TAILANE NOGUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,63E+10 2,01E+10 TAILANE OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,45E+09 2,02E+10 TAILANE SAMUEL DOS SANTOS                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,93E+09 1,32E+10 TAILINE DOS SANTOS SANTANA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

0 2,38E+10 TAILINE SILVA ALVES                                                   202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,98E+09 2,04E+10 TAILINE SOARES DOS REIS DOS SANTOS                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,63E+09 2,03E+10 TAINA ARCANJO                                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 1,67E+10 TAINA BISPO DE SANTANA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,39E+10 TAINA CRISTINA EVANGELISTA DOS SANTOS                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,71E+09 2,13E+10 TAINA DA SILVA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,62E+09 1,29E+10 TAINA DE JESUS DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,01E+09 1,52E+10 TAINA DOS REIS DE CARVALHO SANTOS                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,64E+10 2,13E+10 TAINA DOS SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,55E+09 2,03E+10 TAINA DOS SANTOS DE FREITAS                                           202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                

7,85E+09 2,05E+10 TAINA MAIANE SANTOS DOS REIS                                          202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

6,32E+09 2,01E+10 TAINA NUNES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,78E+09 1,67E+10 TAINA OLIVEIRA PEREIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,6E+10 2,38E+10 TAINA SA SOUSA                                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,43E+09 1,66E+10 TAINA STAR DA ANUNCIACAO ESTRELA REIS                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

2,66E+09 1,29E+10 TAINANA SANTANA DA SILVA DE JESUS                                     202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,47E+09 1,66E+10 TAINARA BATISTA DA SILVA                                              202211 400 ######## MONTE  RECONCAVO                                  

8,61E+10 1,67E+10 TAINARA BISPO DE SANTANA                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,96E+09 1,65E+10 TAINARA CARINE COSTA SANTOS                                           202211 526 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,69E+09 1,66E+10 TAINARA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,82E+09 1,65E+10 TAINARA FERREIRA SILVA                                                202211 422 ######## BAIXA FRIA                                        

7,86E+09 1,66E+10 TAINARA SOUZA FIGUEIREDO                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,89E+09 1,65E+10 TAIRES SANTOS GOMES                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,21E+10 2,03E+10 TAIS ALVES SANTANA                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,06E+09 1,65E+10 TAIS CARDOSO DO SACRAMENTO DOS SANTOS                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,21E+08 1,9E+10 TAIS CRISTINA DE ARAUJO                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,53E+09 2,03E+10 TAIS DA SILVA GRIGORIO                                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,26E+09 2,03E+10 TAIS DE JESUS TEIXEIRA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,26E+09 1,65E+10 TAIS DE MATOS LIMA                                                    202211 400 ######## MADRUGA                                           

8,59E+10 2,04E+10 TAIS DOS SANTOS                                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 2,02E+10 TAIS FELIX DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          



1,2E+10 2,04E+10 TAIS GONZAGA DA SILVA                                                 202211 400 ######## MONTE                                             

7,16E+09 2,04E+10 TAIS LEIDE DOS SANTOS DOS REIS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

5,14E+09 2,04E+10 TAIS MARQUES                                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,78E+09 1,66E+10 TAIS REIS DE JESUS                                                    202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,02E+10 TAIS SAMUEL DOS SANTOS                                                202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

8,64E+10 2,04E+10 TAIS SANTANA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,51E+09 1,26E+10 TAIS SANTOS RAMOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,62E+10 1,65E+10 TAIS SIMOES DE SOUZA                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,55E+09 1,66E+10 TAIS VITORIO PINTO                                                    202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,67E+09 1,65E+10 TAISA DE ARAUJO DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CENTRO PITANGUEIRA                                

1,78E+09 2,04E+10 TAISE CAMILA SANTOS DE SANTANA                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,52E+09 1,66E+10 TAISE DOS SANTOS SOUZA                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,29E+09 1,65E+10 TAISE FERREIRA ALVES                                                  202211 422 ######## CENTRO                                            

5,57E+09 1,66E+10 TAISE FERREIRA SANTOS                                                 202211 1051 ######## MADRUGA                                           

3,71E+09 1,3E+10 TAISE MAIANA DOS SANTOS SILVA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,06E+09 2,03E+10 TAISE OLIVEIRA                                                        202211 400 ######## GURUGE                                            

6,75E+09 1,61E+10 TAISLANE FRANCA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,2E+09 1,66E+10 TALIA DA SILVA CALDAS DOS SANTOS                                      202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,02E+09 1,66E+10 TALIANE CERQUEIRA SANTOS                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,77E+09 1,66E+10 TALIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,63E+09 2,13E+10 TALINE FERREIRA CARVALHO BARRETO                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,43E+09 1,66E+10 TALITA CERQUEIRA BARBOSA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,48E+09 1,65E+10 TALITA DO AMARAL OLIVEIRA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,6E+09 1,65E+10 TAMARA CHAVES DA SILVA                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,81E+09 2,13E+10 TAMARA CRISTINA SANTOS DE JESUS                                       202211 400 ######## MONTE                                             

8,63E+10 1,66E+10 TAMARA DA SILVA                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,24E+09 1,5E+10 TAMARA DE SANTANA ALMEIDA SOUZA                                       202211 421 ######## PARAMIRIM                                         

5,61E+09 2,02E+10 TAMARA DOS SANTOS SILVA                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,15E+09 1,66E+10 TAMARA DOS SANTOS SOUZA                                               202211 526 ######## SAO BENTO                                         

6,05E+09 1,65E+10 TAMARACIRA BISPO DOS SANTOS                                           202211 422 ######## CENTRO                                            

6,38E+09 1,67E+10 TAMILE SANTOS DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

4,04E+09 1,65E+10 TAMILES DE SOUZA SANTOS                                               202211 400 ######## MACACO                                            

6,39E+09 1,66E+10 TAMILES QUELES GOMES DOS SANTOS                                       202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,66E+09 1,66E+10 TAMILES SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,86E+09 2,04E+10 TAMILES SOUZA VENAS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,55E+09 1,66E+10 TAMILIS SOUZA DA COSTA                                                202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

7,7E+09 1,66E+10 TAMILYS DA SILVA ALMEIDA                                              202211 427 ######## MURIBECA                                          

7,37E+09 1,58E+10 TAMIRES CALMON DA SILVA                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,58E+10 1,67E+10 TAMIRES DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,16E+09 1,66E+10 TAMIRES DAMASCENO DE ANDRADE                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

7,07E+09 1,56E+10 TAMIRES DEAMARONI SANTOS                                              202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,75E+09 2,02E+10 TAMIRES DOS SANTOS ALVES                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,41E+09 1,65E+10 TAMIRES DOS SANTOS GOMES                                              202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,87E+09 1,66E+10 TAMIRES DOS SANTOS SACRAMENTO                                         202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,37E+10 TAMIRES FERREIRA SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

8,6E+10 1,66E+10 TAMIRES JESUS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,78E+09 1,66E+10 TAMIRES OLIVEIRA FERREIRA                                             202211 421 ######## MURIBECA                                          

8,07E+09 2,02E+10 TAMIRES SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

6,62E+09 2,02E+10 TAMIRES SANTOS ARAUJO                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

4,27E+09 2,07E+10 TAMIRES SANTOS DE JESUS                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     



7,11E+09 2,03E+10 TAMIRES SANTOS DE SALES                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,9E+09 1,67E+10 TAMIRES SILVA DAMASCENO                                               202211 402 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,9E+09 1,66E+10 TAMIRIS MATOS DANTAS DOS SANTOS                                       202211 400 ######## ESTARDA DE CAMPINAS                               

4,55E+09 1,65E+10 TAMIRIS PEREIRA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,11E+09 1,66E+10 TAMIRIS PROCOPIO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

4,01E+09 1,65E+10 TAMIRIS RAMOS BARRETO                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,52E+09 1,31E+10 TAMIRIS ROQUE GUSMAO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,49E+10 1,3E+10 TAMIRIS SAMUEL DOS SANTOS                                             202211 400 ######## DORNA                                             

5,18E+09 1,67E+10 TAMIRIS SANTOS DA SILVA DE SANTANA                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

6,75E+09 1,65E+10 TAMIRIS SANTOS MARTINS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,2E+09 1,65E+10 TAMYRES DOS PRAZERES PEREIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,59E+10 2,13E+10 TANARA DOS SANTOS COSTA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,14E+09 2,07E+10 TANIA BAHIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,35E+08 1,67E+10 TANIA BISPO DOS SANTOS                                                202211 422 ######## CAMPINAS                                          

8,93E+10 2E+10 TANIA CORREIA DE OLIVEIRA                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,45E+09 2,03E+10 TANIA CRISTINA MELO DA CRUZ SOUZA                                     202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,93E+10 1,24E+10 TANIA CRISTINA PEREIRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,32E+10 2,09E+10 TANIA DA SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,6E+09 2,02E+10 TANIA DOS SANTOS SOUZA                                                202211 422 ######## MURIBECA                                          

5,65E+09 2E+10 TANIA MARA SANTOS                                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,88E+10 2,09E+10 TANIA MARIA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

7,44E+10 1,28E+10 TANIA MARIA FREITAS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,16E+10 1,21E+10 TANIA MARIA SANTOS DE ASSIS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

1,26E+10 1,22E+10 TANIA MARIA VILAS BOAS DOS PRAZERES                                   202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,64E+09 1,29E+10 TANIA NUNES DA CONCEICAO                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,85E+10 1,26E+10 TANIA REGINA DOS REIS                                                 202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

9,29E+10 1,9E+10 TANIA REGINA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,56E+10 1,65E+10 TANIRIA DO NASCIMENTO                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,57E+09 1,62E+10 TANIZE CARNEIRO DA SILVA LIMA                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,51E+10 2E+10 TANUSIA DO NASCIMENTO XAVIER                                          202211 497 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,73E+09 1,65E+10 TARCILA FRANCO SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

6,78E+09 1,67E+10 TARSIA DE SOUZA LOPES                                                 202211 400 ######## CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

2,46E+09 2,01E+10 TATIANA CARQUEJA DA CONCEICAO                                         202211 632 ######## MURIBECA                                          

6,36E+09 2,01E+10 TATIANA DA SILVA FERREIRA DE JESUS                                    202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,5E+09 1,66E+10 TATIANA DE JESUS DAMASCENO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,15E+10 2,1E+10 TATIANA DE OLIVEIRA MORAES                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,41E+09 1,9E+10 TATIANA DE SOUZA PEREIRA                                              202211 422 ######## CAMPINAS                                          

7,27E+08 1,9E+10 TATIANA DO AMARAL EVANGELISTA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

3,5E+09 2,37E+10 TATIANA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,14E+09 2,04E+10 TATIANA FLORENTINO SANTANA                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

8,18E+10 2,09E+10 TATIANA GREGORIO DOS SANTOS ANTUNES                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,25E+10 1,65E+10 TATIANA LIMA XAVIER DOS SANTOS                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,44E+09 2,09E+10 TATIANA MALAQUIAS                                                     202211 400 ######## COROADO                                           

3,66E+09 2E+10 TATIANA MARIA SANTOS DE JESUS                                         202211 638 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,05E+08 1,9E+10 TATIANA MOURA DOS SANTOS                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

1,39E+09 2,04E+10 TATIANA SANTOS DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,83E+10 1,9E+10 TATIANA SANTOS DE SANTANA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,31E+09 1,66E+10 TATIANA SOBRINHO DE JESUS                                             202211 631 ######## PARAMIRIM                                         

7,24E+09 1,6E+10 TATIANA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,63E+09 1,66E+10 TATIANE ARAUJO DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



5,05E+09 1,66E+10 TATIANE BARBOSA NASCIMENTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,55E+09 1,66E+10 TATIANE BRITO DOS SANTOS                                              202211 596 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,93E+08 1,9E+10 TATIANE CARDOSO FERREIRA                                              202211 400 ######## CAMPINAS                                          

3,64E+09 1,3E+10 TATIANE CIRQUEIRA DA CRUZ                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,76E+09 1,66E+10 TATIANE CONCEICAO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,5E+09 2,01E+10 TATIANE DA SILVA DIAS                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,92E+09 1,66E+10 TATIANE DA SILVA SANTANA                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

80329551 1,66E+10 TATIANE DAS VIRGENS NEPOMUCENO DOS SANTOS                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,69E+09 2,04E+10 TATIANE DE ASSIS BULCAO                                               202211 400 ######## MONTE                                             

1,5E+09 1,29E+10 TATIANE DE SOUZA                                                      202211 400 ######## MACACO                                            

4,52E+09 1,28E+10 TATIANE DE SOUZA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

3,26E+09 1,66E+10 TATIANE DO AMPARO ANUNCIACAO                                          202211 446 ######## MURIBECA                                          

5,15E+09 1,65E+10 TATIANE DOS REIS DE CRISTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,48E+09 1,4E+10 TATIANE DOS SANTOS TELES                                              202211 422 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,59E+10 1,31E+10 TATIANE EVANGELISTA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CENTRO                                            

3,6E+08 1,66E+10 TATIANE MARIA DOS SANTOS                                              202211 421 ######## CAMPINAS                                          

8,63E+10 2,37E+10 TATIANE NUNES DA PURIFICACAO                                          202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,98E+09 1,28E+10 TATIANE NUNES MACHADO MENEZES                                         202211 426 ######## GURUGE                                            

5,08E+09 2,06E+10 TATIANE RAMOS DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,07E+09 1,66E+10 TATIANE REIS DOS SANTOS                                               202211 422 ######## COROADO                                           

8,59E+10 1,67E+10 TATIANE ROSA DE SOUZA                                                 202211 736 ######## DORNA                                             

1,73E+09 1,9E+10 TATIANE SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,96E+09 2,04E+10 TATIANE SANTOS ESTEVES                                                202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,46E+09 1,65E+10 TATIANE SILVA DA ANUNCIACAO                                           202211 422 ######## ROSEIRA                                           

3,25E+09 1,65E+10 TATIANE SILVA NERIS                                                   202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

7,16E+09 1,65E+10 TATIANE SILVA SENA                                                    202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

8,27E+08 2,06E+10 TATIANE VASCONCELOS FERNANDO                                          202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,87E+08 1,27E+10 TATIANI FREITAS DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

3,4E+09 1,66E+10 TATIANY DOS SANTOS GUEDES                                             202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,59E+10 2,01E+10 TAYALA DOS SANTOS FONTES                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,53E+10 1,65E+10 TAYANE ANTUNES                                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,09E+09 1,66E+10 TAYANE NASCIMENTO SANTOS                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,59E+10 2,02E+10 TAYANNE CRISTINA DA CRUZ DAMASCENA SANTANA                            202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,32E+09 1,65E+10 TAYLA JULIANA CONCEICAO EVANGELISTA JUSTINO                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,01E+09 1,66E+10 TAYLANA EVANGELISTA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,51E+09 1,4E+10 TAYLANE CRISTINA DO NASCIMENTO DAMASCENO                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,58E+10 2,38E+10 TAYNA BARRETO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

4,25E+09 1,66E+10 TAYNA LOUISE COSTA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,5E+09 1,65E+10 TAYNAN TAYNY NASCIMENTO DA SILVA                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,8E+09 1,66E+10 TAYNARA SANTA ROSA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,05E+09 1,65E+10 TAYS DOS PRAZERES PEREIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,27E+10 2,04E+10 TAYSA SANTOS FRANCO                                                   202211 527 ######## GURUJE                                            

5,7E+09 1,65E+10 TELMA DA BOA MORTE GUIMARAES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,22E+09 2,07E+10 TELMA DA SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+10 1,26E+10 TELMA DAS VIRGENS                                                     202211 400 ######## BABILONIA                                         

4,22E+10 1,09E+10 TELMA DE JESUS SENA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

5,44E+10 1,66E+10 TELMA DO ROSARIO                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

2,64E+09 1,65E+10 TELMA DOS SANTOS LIMA DE SANTANA                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,01E+09 1,29E+10 TELMA DOS SANTOS OLIVEIRA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,08E+09 1,65E+10 TELMA FERREIRA DOS SANTOS CERQUEIRA                                   202211 632 ######## MURIBECA                                          



8,87E+10 2,03E+10 TELMA OLIVEIRA SANTOS                                                 202211 527 ######## SAO BENTO                                         

9,11E+10 1,26E+10 TELMA PATRICIA DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

2,44E+10 1,3E+10 TELMA PEREIRA CUNHA                                                   202211 400 ######## SANTA RITA                                        

2,61E+09 2,03E+10 TELMA PIMENTA GARCIA DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,81E+10 1,9E+10 TELMA VASCONCELOS DOS SANTOS                                          202211 422 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,36E+08 1,66E+10 TELMAISA FRANCA DE SOUZA SANTOS                                       202211 400 ######## CENTRO                                            

9,5E+10 2,04E+10 TELMIRA BISPO                                                         202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,24E+10 2,36E+10 TENILDA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,78E+10 1,26E+10 TEOFLAVIO SANTANA DOS SANTOS                                          202211 400 ######## 1

9,48E+10 1,9E+10 TERCIA CRISTINA TEIXEIRA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,71E+09 1,65E+10 TERCIO DE SOUZA                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,03E+10 1,65E+10 TERESA DO ROSARIO                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

5,67E+10 2E+10 TERESA PINTO DE OLIVEIRA                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,41E+10 1,65E+10 TERESA VIANA REIS                                                     202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,03E+10 1,25E+10 TEREZA CRISTINA BISPO MOREIRA                                         202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

3,53E+09 2,13E+10 TEREZA CRISTINA DA HORA MAXIMO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,66E+10 1,66E+10 TEREZA CRISTINA DAS MERCES                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,28E+08 1,66E+10 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,24E+09 1,65E+10 TEREZA CRISTINA REIS BATISTA                                          202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,65E+10 1,26E+10 TEREZA FERREIRA DE JESUS                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,86E+10 1,9E+10 TEREZA MARIA SILVA                                                    202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,91E+09 1,3E+10 TEREZINHA ANDREZA DA FONSECA CARDOSO                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

8,47E+10 1,65E+10 TEREZINHA DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,96E+10 1,27E+10 TEREZINHA DE JESUS                                                    202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,74E+09 2,13E+10 TEREZINHA DE JESUS SANT ANNA DE FREITAS NETA                          202211 400 ######## GURUGE                                            

8,9E+10 1,65E+10 TEREZINHA DE JESUS SANTANA DE FREITAS                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

2,41E+10 1,9E+10 TEREZINHA DOS SANTOS BATISTA                                          202211 526 ######## CENTRO                                            

9,25E+10 1,66E+10 TEREZINHA DOS SANTOS FRANCA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,54E+10 1,24E+10 TEREZINHA GONCALVES BATISTA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,17E+10 1,65E+10 TEREZINHA GREGORIO DA SILVA                                           202211 400 ######## MONTE                                             

1,89E+10 2,38E+10 TEREZINHA MACHADO DO NASCIMENTO                                       202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,11E+09 1,61E+10 TEREZINHA MARIA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DOM JOAO                                          

5,62E+09 1,65E+10 THACIELLI CONCEICAO ALMEIDA                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,15E+10 1,9E+10 THAIANA PURIFICACAO DO NASCIMENTO                                     202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,88E+09 2,04E+10 THAILANE RODRIGUES SANTOS                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,78E+09 1,67E+10 THAINA CRISTINA MATOS DE LIMA                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,83E+09 2,36E+10 THAINA SILVA MATOS                                                    202211 421 ######## BABILONIA                                         

5,33E+09 1,47E+10 THAINA SUELEN SANTOS BISPO                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

7,53E+09 2,37E+10 THAINARA BISPO SANTOS                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,86E+09 1,66E+10 THAINE DOS SANTOS LIMA                                                202211 400 ######## SANTA ELISA                                       

7,33E+09 1,67E+10 THAIS ALVES DOS SANTOS                                                202211 400 ######## LOTEAMENTO SAO JOSE                               

6,68E+09 1,66E+10 THAIS DA CONCEICAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,49E+09 2,02E+10 THAIS DE JESUS DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,79E+09 2,04E+10 THAIS LARANJEIRAS DE JESUS                                            202211 421 ######## CENTRO                                            

8,63E+10 2,04E+10 THAIS OLIVEIRA DE SOUZA                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,14E+09 1,65E+10 THAIS SOUZA FIGUEIREDO                                                202211 422 ######## GURUJE                                            

7,99E+09 2,04E+10 THAIS VITAL DE ARAUJO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,59E+10 2,07E+10 THAISA SOUZA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,15E+09 1,66E+10 THAISIAN SANTOS DO BOMFIM                                             202211 400 ######## COROADO                                           

8,65E+10 2,03E+10 THAISLA COSTA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               



7,85E+09 2,05E+10 THALIA DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,03E+09 2,06E+10 THAMARA DO AMARAL FERNANDES                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

5,45E+09 1,67E+10 THAMILES OLIVEIRA SANTOS                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,22E+09 2,02E+10 THAYANE PEREIRA DA SILVA                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,34E+09 1,67E+10 THAYANNE DA PAIXAO OLIVEIRA                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,43E+10 1,26E+10 THEREZINHA MARIA SANTOS SILVA                                         202211 841 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,85E+09 2,01E+10 THIAGO LUIS GOMES DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,84E+09 2,01E+10 THOMAZ AQUINO DOS SANTOS JUNIOR                                       202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,78E+09 1,65E+10 TIAGO DOS SANTOS FILHO                                                202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,04E+09 1,67E+10 TIAGO OLIVEIRA DE JESUS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,39E+09 2E+10 TIANE DO NASCIMENTO ROCHA                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,7E+09 2,38E+10 TUANE VALERIA CORREIA SANTOS                                          202211 400 ######## MACACO                                            

4,89E+09 1,67E+10 TUSIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,58E+10 2,09E+10 UBALDINA DOS SANTOS MENEZES                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,7E+10 2,14E+10 UBALDO NUNES DA SILVA                                                 202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

3,35E+09 1,66E+10 UBERLANIA MUNIZ PEREIRA LINS                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,83E+10 1,08E+10 UBIRACI GOMES                                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

3,42E+10 1,29E+10 UBIRATAN OLIVEIRA DA SILVA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

4,67E+09 2,04E+10 UECILENE SANTOS DE SOUZA                                              202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

7,64E+09 2,13E+10 UELINTON CRUZ DA COSTA                                                202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,62E+08 1,29E+10 UELITON FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

8,26E+10 1,29E+10 UIARA FERREIRA SILVA SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,71E+09 1,3E+10 UIDIS FERREIRA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 1,66E+10 UILMA DE ALMEIDA DA CRUZ                                              202211 400 ######## ILHA DA FONTES                                    

2,38E+09 1,65E+10 UILMA DOS REIS BOMFIM                                                 202211 526 ######## MURIBECA                                          

7,84E+10 2,03E+10 UILMA DOS SANTOS ARGOLO                                               202211 527 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,62E+10 1,67E+10 UILMA FERREIRA DE JESUS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,15E+09 1,31E+10 UILMARA PROCOPIO DE JESUS                                             202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,44E+10 1,24E+10 UILSON AVELINO DA CRUZ                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,05E+10 1,27E+10 UILSON DA SILVA BESSA                                                 202211 400 ######## DRENA II                                          

6,2E+10 1,25E+10 UILSON SIMONAL LEITE DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 1,29E+10 UINE SOUZA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,76E+09 1,66E+10 UIRAN SOUSA ABADE                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

9,31E+08 2,1E+10 ULIANA DE SANTANA SANTOS                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,35E+08 1,66E+10 URANIA DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,27E+10 1,71E+10 URANIA DOS SANTOS CELESTINO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,92E+09 2,01E+10 URANIA FERNANDES PASSOS                                               202211 400 ######## JABEQUARA DA FLORES                               

4,64E+09 1,31E+10 URANICE GOMES LIMA                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

6,82E+10 1,65E+10 URDINA MARIA DA SILVA                                                 202211 527 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,09E+10 2E+10 VAGNAR LUCIA SOUZA                                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

2,05E+09 1,29E+10 VAGNER SILVA LIMA                                                     202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

4,91E+09 2,14E+10 VAILTON GUEDES DA CONCEICAO                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

1,74E+10 1,2E+10 VALBERTO DE LIMA                                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,48E+10 1,65E+10 VALCI VASCONCELOS BISPO DOS SANTOS SA BARRETO                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

8,63E+10 1,9E+10 VALCILIVAN DOS SANTOS ARAUJO                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

2,74E+09 1,67E+10 VALCINEIDE SOARES DE SOUZA                                            202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

9,26E+10 1,26E+10 VALDECI ALVES CASAIS                                                  202211 422 ######## SAO BENTO                                         

8,6E+10 1,65E+10 VALDECI BATISTA DE SOUZA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,28E+10 1,66E+10 VALDECI DAMASCENA                                                     202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,44E+09 1,9E+10 VALDECI DE JESUS JOVINIANO ROSA                                       202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  



3,13E+09 1,66E+10 VALDECI DO LIVRAMENTO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,46E+10 1,71E+10 VALDECI DOS SANTOS PEREIRA                                            202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,77E+10 1,9E+10 VALDECI DOS SANTOS SILVA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,81E+10 1,65E+10 VALDECI RIBEIRO ARAUJO                                                202211 632 ######## CENTRO                                            

9,08E+10 1,9E+10 VALDECI RODRIGUES DA SILVA                                            202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

2,07E+09 2,04E+10 VALDECI SALES DA HORA                                                 202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,91E+09 1,9E+10 VALDECIR DA ENCARNACAO                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,82E+10 1,66E+10 VALDECIRA DA CONCEICAO SANTOS                                         202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,99E+10 1,66E+10 VALDECIRA DOS SANTOS SACRAMENTO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,18E+09 1,65E+10 VALDECY AMORIM FERNANDES                                              202211 417 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,67E+10 1,65E+10 VALDECY BISPO DE JESUS                                                202211 421 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,29E+10 1,3E+10 VALDECY DAS VIRGENS DOS SANTOS                                        202211 400 ######## CAMPINAS                                          

8,5E+10 2,37E+10 VALDECY SANTOS                                                        202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,14E+09 2,09E+10 VALDECY SANTOS FLORENTINO                                             202211 400 ######## PARAMIRINM                                        

2,64E+09 1,67E+10 VALDEIR MOTA DA SILVA                                                 202211 428 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 1,9E+10 VALDEIZA FERREIRA DA CONCEICAO                                        202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,32E+10 1,66E+10 VALDELEIDE BERNARDINO SOUZA                                           202211 400 ######## COROADO                                           

1,13E+09 1,66E+10 VALDELICE CONCEICAO DA CRUZ                                           202211 631 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

8,03E+10 1,67E+10 VALDELICE CONCEICAO SANTOS                                            202211 421 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,5E+10 1,66E+10 VALDELICE DA PAIXAO DO VALE DA SILVA                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,5E+10 2,06E+10 VALDELICE DA SILVA CONCEICAO                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,33E+10 1,67E+10 VALDELICE DA SILVA RODRIGUES                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,24E+10 1,65E+10 VALDELICE DE ARGOLO                                                   202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,62E+10 1,66E+10 VALDELICE DE JESUS PAIM                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,81E+10 1,29E+10 VALDELICE DE SANTANA                                                  202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

5,45E+10 1,71E+10 VALDELICE DO SACRAMENTO ANUNCIACAO                                    202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

9,65E+10 2,09E+10 VALDELICE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,36E+10 1,65E+10 VALDELICE DOS SANTOS BISPO                                            202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,59E+10 2,13E+10 VALDELICE LIMA REIS                                                   202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,72E+10 2,09E+10 VALDELICE NUNES REBOUCAS ALMEIDA                                      202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

8,63E+10 2,04E+10 VALDELICE RAMO DE BRITO                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,36E+08 2,01E+10 VALDELICE SOUSA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,96E+09 1,66E+10 VALDELINA ALVES                                                       202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,09E+10 1,67E+10 VALDEMIR DE JESUS SANTANA                                             202211 400 ######## MADRUGA                                           

2,17E+10 1,3E+10 VALDEMIRA DA CRUZ                                                     202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,58E+10 1,9E+10 VALDEMIRA DA ENCARNACAO DE JESUS                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,03E+09 1,9E+10 VALDEMIRA SANTOS                                                      202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,7E+08 1,66E+10 VALDEMIRA SILVA DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,9E+09 2,04E+10 VALDEMIRO BALBINO DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MADRUGA                                           

1,89E+10 1,08E+10 VALDEMIRO DA CONCEICAO                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,24E+10 1,26E+10 VALDEMIRO DIOGO BRAGA                                                 202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,79E+09 1,66E+10 VALDENICE CLEMENTINA DE JESUS                                         202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,8E+10 1,23E+10 VALDENICE MARIA PINTO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,36E+09 2E+10 VALDENICE MOREIRA SANTOS                                              202211 526 ######## CAMPINAS                                          

6,11E+08 1,66E+10 VALDENICE SILVA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

1,96E+09 2,04E+10 VALDENIRA DE SOUZA BARBOSA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

6,51E+10 1,65E+10 VALDENIZE DA CUNHA GOES                                               202211 527 ######## DORNA                                             

8,15E+08 1,07E+10 VALDEQUE BERNARDES DE JESUS                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

9,16E+08 1,66E+10 VALDETE CONCEICAO DOS SANTOS LEITE                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,08E+09 2,04E+10 VALDETE DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



4,96E+10 1,23E+10 VALDEVINO DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

6,07E+09 2,07E+10 VALDICLEIA SANTANA FERREIRA                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,03E+09 1,66E+10 VALDIELE DE SOUZA BARBOSA                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,49E+09 1,66E+10 VALDILENE DA CONCEICAO ROSA                                           202211 400 ######## CENTRO BABILONIA                                  

5,98E+09 1,65E+10 VALDILENE DE OLIVEIRA BOMFIM                                          202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,66E+08 1,9E+10 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA                                       202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,06E+09 2,09E+10 VALDIMIRA DA HORA BOMFIM                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,43E+10 1,27E+10 VALDIMIRO SILVA MIRANDA                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,55E+09 1,65E+10 VALDINEA DA CUNHA FERREIRA                                            202211 400 ######## DORNA                                             

6,92E+08 1,67E+10 VALDINEA DE SOUZA MARIA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,16E+09 1,27E+10 VALDINEI DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,95E+09 1,66E+10 VALDINEIA BERNARDINO SOUZA                                            202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,73E+09 2,03E+10 VALDINEIA DA CRUZ SILVA                                               202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,62E+09 1,65E+10 VALDINEIA DA PAIXAO FERREIRA                                          202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

6,83E+10 1,65E+10 VALDINEIA DOS SANTOS DE JESUS                                         202211 400 ######## CAMPINAS                                          

1,19E+09 1,9E+10 VALDINEIA SANTOS DA PAIXAO PITA                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,98E+10 2,03E+10 VALDINEIA SILVA LIMA                                                  202211 400 ######## GURUGE                                            

3,1E+09 2,01E+10 VALDINEIA SOUZA DE JESUS                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,16E+09 2,05E+10 VALDINEIDE BISPO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,43E+09 2,04E+10 VALDINEIDE COSTA DE ANDRADE                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,41E+09 1,28E+10 VALDINEIDE MOURA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

5,63E+10 2,04E+10 VALDINERE CERQUEIRA DOS SANTOS                                        202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,44E+10 1,21E+10 VALDINO GUEDES DA SILVA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,84E+10 1,2E+10 VALDIR DA SILVA BORGES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,71E+10 1,25E+10 VALDIR RAMOS DOS SANTOS                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,81E+10 1,9E+10 VALDIRA CONCEICAO SANTOS                                              202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,14E+09 2,04E+10 VALDIRENE AMORIM DOS SANTOS                                           202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,92E+10 2,09E+10 VALDIRENE DA HORA BOMFIM                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,28E+10 2,1E+10 VALDIRENE DE NOVAES VASCONCELOS                                       202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,16E+10 1,28E+10 VALDIRENE DE SANTANA SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,03E+09 1,66E+10 VALDIRENE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,49E+10 1,66E+10 VALDIRENE DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,52E+09 2,05E+10 VALDIRENE DOS SANTOS FERREIRA                                         202211 526 ######## MURIBECA                                          

7,42E+09 1,65E+10 VALDIRENE GRIGORIO GOVEIA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,74E+09 2,04E+10 VALDIRENE SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## ILHA DAS FONTE                                    

8,6E+10 1,65E+10 VALDIRENE SANTOS PAIXAO                                               202211 425 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,1E+08 1,28E+10 VALDIRLEI LIMA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,93E+10 1,65E+10 VALDIVINA DA HORA BOMFIM                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,09E+10 1,7E+10 VALDIVINO SILVA BORGES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,43E+10 1,27E+10 VALDOMIRO ANDRADE DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,48E+09 2,13E+10 VALERIA ANTUNES DO SACRAMENTO                                         202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,1E+09 1,66E+10 VALERIA DE JESUS DA SILVA                                             202211 422 ######## CAMPINAS                                          

6,99E+09 2,04E+10 VALERIA DE OLIVEIRA MOREIRA                                           202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,24E+09 2E+10 VALERIA GOMES FERREIRA                                                202211 421 ######## SAO BENTO                                         

6,57E+09 2,04E+10 VALERIA PIMENTEL CORDEIRO                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

6,05E+09 1,65E+10 VALERIA SANTANA DE OLIVEIRA                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,62E+10 1,51E+10 VALERIA SANTOS JOVINIANO                                              202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

4,67E+09 2,01E+10 VALERIA VITORIA VICENTE BONFIM                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,84E+09 1,67E+10 VALESCA FRANCA DOS SANTOS                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

6,13E+10 1,24E+10 VALFREDO DOS SANTOS SOUZA                                             202211 422 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



2,92E+10 1,07E+10 VALFREDO MENEZES DO SACRAMENTO                                        202211 400 ######## ILHA DO PATY                                      

8,1E+10 2,14E+10 VALFREDO RIBEIRO DE SOUZA NASCIMENTO                                  202211 400 ######## COROADO                                           

72438398 1,67E+10 VALMILUCIA PEREIRA DA SILVA                                           202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

6,37E+10 1,24E+10 VALMIR DA SILVA NASCIMENTO                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,41E+08 1,3E+10 VALMIR DOS SANTOS SIMAO                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

6,79E+08 1,27E+10 VALMIR DOS SANTOS SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

2,89E+10 1,21E+10 VALMIR FLORENTINO DE OLIVEIRA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,23E+10 VALMIR MARQUES DE FIGUEREDO                                           202211 400 ######## BABILONIA                                         

2,46E+10 1,28E+10 VALMIRA ALVES DE ALMEIDA                                              202211 422 ######## CENTRO                                            

2,83E+08 1,9E+10 VALMIRA CARVALHO DO NASCIMENTO                                        202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,09E+08 1,66E+10 VALMIRA SANTOS FLORENTINO                                             202211 527 ######## COROADO                                           

9,77E+10 1,66E+10 VALMIRA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 422 ######## ILHA DAS FONTES                                   

1,22E+10 1,65E+10 VALNEI DA CRUZ BARBOSA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,77E+09 1,65E+10 VALNICE TAINARA CERQUEIRA DOS SANTOS                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,46E+10 2,09E+10 VALQUIRIA BALBINO DOS SANTOS                                          202211 526 ######## MADRUGA                                           

4,96E+10 1,24E+10 VALQUIRIA DE JESUS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,17E+10 1,9E+10 VALQUIRIA DE SANTANA                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

6,27E+10 1,66E+10 VALQUIRIA DOS SANTOS                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,25E+10 1,26E+10 VALQUIRIA ISABEL DE JESUS                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,61E+10 1,66E+10 VALQUIRIA VIRGENS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## CAMPINAS                                          

9,03E+10 2,1E+10 VALTENEIDE DOS SANTOS ARCANJO                                         202211 421 ######## CENTRO                                            

2,29E+10 1,2E+10 VALTENICE SANTOS DA SILVA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,74E+10 1,07E+10 VALTENILTON DA HORA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,68E+10 2,04E+10 VALTENUBIA DOS SANTOS ARCANJO                                         202211 421 ######## CAMPINAS                                          

1,95E+10 1,09E+10 VALTER ALMEIDA SOUZA                                                  202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,9E+10 1,21E+10 VALTER DA CONCEICAO PINHO                                             202211 400 ######## DORNA                                             

4,81E+10 1,23E+10 VALTER DE JESUS FILHO                                                 202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,43E+10 1,22E+10 VALTER DOS SANTOS                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,72E+10 1,66E+10 VANDA DA SILVA SANTOS                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,49E+10 1,24E+10 VANDERLANDIO MENEZES DA SILVA                                         202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,75E+08 1,28E+10 VANDERLEA DAMASCENA SANTOS                                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,54E+09 2,04E+10 VANDERLEI DA CRUZ PEREIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,7E+10 1,65E+10 VANDIRA LIMA ALMEIDA                                                  202211 400 ######## PINTANGUEIRA                                      

9,83E+10 2,06E+10 VANEA CRUZ DE JESUS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,1E+09 1,66E+10 VANEIDE DOS SANTOS BISPO                                              202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

6,13E+09 2,04E+10 VANEIDE DOS SANTOS DAMASCENA                                          202211 400 ######## CAIPE BAIXO                                       

5,84E+09 1,66E+10 VANESA DOS SANTOS NEVES                                               202211 421 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,92E+09 2,01E+10 VANESSA ANUNCIACAO DOS SANTOS                                         202211 526 ######## SAO BENTO                                         

2,57E+09 1,66E+10 VANESSA BARBOSA BELTRAO                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,33E+09 1,66E+10 VANESSA BARBOSA DE JESUS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,63E+09 2,03E+10 VANESSA CARLA REIS ROSA                                               202211 422 ######## PARAMIRIM                                         

8,64E+10 1,66E+10 VANESSA CARVALHO DOS SANTOS                                           202211 400 ######## MONTE                                             

4,9E+09 1,31E+10 VANESSA CONCEICAO DE JESUS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,59E+09 1,29E+10 VANESSA COPQUE DOS SANTOS                                             202211 422 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+10 1,67E+10 VANESSA CRISTINA BATISTA DE ALMEIDA                                   202211 400 ######## MONTE DE BAIXO                                    

8,63E+10 1,66E+10 VANESSA DA CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

0 1,67E+10 VANESSA DA CONCEICAO SANTOS                                           202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

2,17E+09 1,3E+10 VANESSA DA CRUZ                                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

6,02E+09 1,65E+10 VANESSA DA GLORIA PINTO                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

7,91E+09 2,03E+10 VANESSA DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                



2,62E+09 1,65E+10 VANESSA DOS ANJOS SANTOS                                              202211 400 ######## CENTRO                                            

6,68E+09 2,02E+10 VANESSA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

8,62E+10 2,06E+10 VANESSA DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,33E+09 1,31E+10 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## ROSEIRA                                           

5,69E+09 1,65E+10 VANESSA FERREIRA GRIGORIO                                             202211 400 ######## MONTE RECOCAVO                                    

2,41E+09 1,29E+10 VANESSA GABRIELLY PEREIRA DA COSTA                                    202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

6,18E+09 1,66E+10 VANESSA GONCALVES FERREIRA                                            202211 400 ######## CENTRO                                            

1,14E+10 1,65E+10 VANESSA LUANA DA SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,16E+10 1,67E+10 VANESSA MARIA DA SILVA                                                202211 400 ######## BABILONIA                                         

6,88E+09 2,02E+10 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO                                            

8,54E+09 1,42E+10 VANESSA RIBEIRO SANTANA                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,76E+09 2,1E+10 VANESSA SANTOS DA SILVA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,28E+09 1,67E+10 VANESSA SANTOS MAURICIO                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

5,42E+09 2,08E+10 VANESSA SANTOS TEIXEIRA                                               202211 422 ######## PITANGUEIRA                                       

4,25E+09 2,03E+10 VANESSA SILVA MARTINELLI                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,71E+09 1,67E+10 VANESSA SILVA PIRES ROSA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,67E+10 1,52E+10 VANESSA SOUZA DA ANUNCIACAO                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,49E+09 1,66E+10 VANEZA DA SILVA                                                       202211 526 ######## SAO BENTO                                         

9,25E+10 1,29E+10 VANIA BOMFIM DA SILVA MALHEIROS                                       202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,91E+08 2,36E+10 VANIA CARVALHO ANDRADE LIRA                                           202211 400 ######## CAIPE BAIXO                                       

2,63E+09 2,04E+10 VANIA DA SILVA BARRETO GOMES                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

4,07E+10 1,26E+10 VANIA DE ASSIS                                                        202211 421 ######## ILHA DAS FONTES                                   

4,07E+08 1,3E+10 VANIA DO CARMO DE OLIVEIRA                                            202211 400 ######## GURUJE                                            

1,41E+09 1,29E+10 VANIA DOS SANTOS BORGES                                               202211 400 ######## SAO BENTO                                         

3,36E+09 2,07E+10 VANIA DOS SANTOS LISBOA                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,61E+09 1,61E+10 VANIA GONZAGA DOS SANTOS DA PAIXAO                                    202211 632 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,42E+08 1,28E+10 VANIA MARIA DOS SANTOS DA PAZ                                         202211 400 ######## DORNA                                             

5,45E+09 2,07E+10 VANIA MORAES DE JESUS SANTANA                                         202211 475 ######## SOCORRO                                           

6,78E+10 2,07E+10 VANIA NASCIMENTO BERNARDO                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,04E+09 1,3E+10 VANIA REIS CASAIS DE ASSIS                                            202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,27E+09 2,07E+10 VANIA SANTOS BERNARDES RIBEIRO                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

8,28E+10 2E+10 VANIA SANTOS DA SILVA                                                 202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

2,82E+09 1,28E+10 VANIA TEODORO                                                         202211 423 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,08E+10 2,03E+10 VANIA VALERIANO BRANDAO                                               202211 421 ######## JABEQUARA                                         

8,58E+10 1,65E+10 VANIA VANESSA OLIVEIRA DO AMARAL                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,83E+10 1,3E+10 VANICE RODRIGUES DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,67E+09 2,13E+10 VANILDA NASCIMENTO MATEO COELHO                                       202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,6E+10 1,2E+10 VANILDO LUIZ DA SILVA                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

9,7E+10 2,09E+10 VANILZA DOS SANTOS GREGORIO                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

4,26E+09 2,03E+10 VANUSA CERQUEIRA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## FERROLHO                                          

3,31E+09 1,66E+10 VANUSA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO SANTOS                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,28E+08 1,66E+10 VANUSA DE JESUS                                                       202211 400 ######## CALMONTE                                          

4,44E+09 1,65E+10 VANUSA DOS SANTOS ANUNCIACAO                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,5E+09 1,66E+10 VANUSA GUEDES SANTOS                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,7E+08 1,65E+10 VANUSA OLIVEIRA CINTRA                                                202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,49E+08 2,09E+10 VANUZA ANTUNES CATARINO                                               202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,46E+10 1,71E+10 VANUZA SANTANA DE JESUS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,02E+10 1,66E+10 VANUZA VIVAS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,29E+08 1,66E+10 VASCO TELIS DA SILVA                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,47E+09 1,43E+10 VEIDA GABRIELA SOUZA ALMEIDA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            



6,44E+10 1,25E+10 VENCESLAU MASSAU DOS SANTOS NETO                                      202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

4,04E+09 2,03E+10 VERA ADRIANA FERREIRA DE JESUS                                        202211 400 ######## COROADO                                           

9,44E+10 1,9E+10 VERA DOS REIS OLIVEIRA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

1,6E+09 2,36E+10 VERA LUCIA CALMON FERREIRA                                            202211 400 ######## GURUGE                                            

8,98E+10 1,65E+10 VERA LUCIA DA SILVA                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

2,85E+09 1,65E+10 VERA LUCIA DA SILVA                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,7E+10 1,26E+10 VERA LUCIA DAS NEVES                                                  202211 526 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,5E+09 1,65E+10 VERA LUCIA DE FREITAS                                                 202211 422 ######## CENTRO                                            

4,08E+10 1,9E+10 VERA LUCIA DE JESUS ASSIS                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

6,17E+10 1,23E+10 VERA LUCIA DE JESUS SANTOS                                            202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,83E+10 1,9E+10 VERA LUCIA DE SANTANA                                                 202211 400 ######## GURUGE                                            

1,99E+09 2,07E+10 VERA LUCIA DE SOUZA DOS REIS                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

7,44E+10 1,26E+10 VERA LUCIA DO SACRAMENTO MIRAANDA                                     202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

0 1,67E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## CENTRO                                            

5,77E+10 1,9E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS                                                 202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,76E+08 2,02E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS ALEIXO                                          202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

4,85E+09 1,3E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS DE LIMA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

2,42E+09 1,65E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

8,38E+08 1,66E+10 VERA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES                                       202211 400 ######## CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

4,87E+09 2,04E+10 VERA LUCIA FIGUEREDO DE SANTANA                                       202211 400 ######## BABILONIA                                         

1,99E+09 2,09E+10 VERA LUCIA GONZAGA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,66E+10 2,03E+10 VERA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA                                           202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

9,15E+10 1,65E+10 VERA LUCIA SANTOS FELIX                                               202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,36E+10 2,04E+10 VERA LUCIA SANTOS MATOS DOS REIS                                      202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,9E+10 1,67E+10 VERA LUCIA SILVA DA ANUNCIACAO                                        202211 400 ######## ROSEIRA                                           

9,27E+08 1,66E+10 VERA LUCIA SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CENTRO DORNA                                      

2,47E+10 1,25E+10 VERA MARCIA BARBOSA LUCAS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,84E+10 1,9E+10 VERA REGINA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

2,87E+10 1,31E+10 VERACY LIMA DA SILVA                                                  202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,47E+10 1,29E+10 VERALUCIA FLORENTINO DE OLIVEIRA                                      202211 400 ######## CENTRO                                            

6,56E+09 1,65E+10 VERANILDES DELFIM DE MERCES                                           202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,12E+10 1,26E+10 VERANUBIA DOS SANTOS ROCHA                                            202211 421 ######## CENTRO                                            

8,39E+09 1,67E+10 VERIANE CONCEICAO LADISLAU                                            202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,19E+10 2,09E+10 VERISSIMO SOARES DA CRUZ FILHO                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

3,44E+09 1,29E+10 VERONA DOS SANTOS NOVA                                                202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

7,86E+09 1,66E+10 VERONICA CASAIS DE JESUS                                              202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

4,94E+09 1,65E+10 VERONICA DAS VIRGENS GONCALVES                                        202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,01E+09 1,65E+10 VERONICA DE ARGOLO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,85E+09 1,65E+10 VERONICA DE JESUS DOS SANTOS                                          202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,13E+10 1,65E+10 VERONICA DE JESUS SOUSA                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

3,24E+09 2,07E+10 VERONICA DO CEU DO NASCIMENTO                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,49E+09 1,66E+10 VERONICA FLORENTINO DE O DOS SANTOS                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

8,43E+09 1,67E+10 VERONICA GONCALVES DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

4,43E+09 1,65E+10 VERONICA JESUS DOS SANTOS DE ALMEIDA                                  202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,23E+10 2,06E+10 VERONILDES FERREIRA DE SOUSA                                          202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,41E+10 1,27E+10 VICIRLETE SANTOS DE LIMA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

7,86E+09 1,66E+10 VICTOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS                                         202211 400 ######## GURUJE                                            

5,09E+09 2,04E+10 VILANE SANTOS                                                         202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

5,68E+10 1,24E+10 VILMA CONCEICAO DA SILVA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

9,26E+10 2,03E+10 VILMA DE OLIVEIRA ALVES                                               202211 400 ######## JABEQUARA DE AREIA                                



1,3E+09 1,66E+10 VILMA DIOGO BRAGA                                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

9,07E+10 1,67E+10 VILMA DOS SANTOS DA CRUZ BISPO                                        202211 526 ######## CAMPINAS                                          

9,48E+10 1,65E+10 VILMA DOS SANTOS MOURA                                                202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

8,68E+08 1,66E+10 VILMA DOS SANTOS NERIS FREITAS                                        202211 400 ######## COROADO                                           

8,62E+08 2,1E+10 VILMA DOS SANTOS SILVA                                                202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

3,3E+09 1,66E+10 VILMA LUCIA DOS SANTOS                                                202211 632 ######## ROSEIRA                                           

7,44E+10 1,9E+10 VILMA MARIA BISPO DOS SANTOS                                          202211 422 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,4E+09 1,65E+10 VILMA RIBEIRO CONCEICAO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

1,16E+09 2,36E+10 VILMA SANTOS                                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

3,31E+09 2,1E+10 VILMA SILVA DOS SANTOS                                                202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,75E+10 1,08E+10 VILMA TEOFILA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

1,5E+09 1,66E+10 VILMARA ALVES                                                         202211 400 ######## SAO BENTO                                         

5,33E+09 1,65E+10 VILMARA PRAXEDES GREGORIO                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

1,41E+09 1,28E+10 VILMARA SANTANA DOS SANTOS                                            202211 400 ######## DRENA                                             

1,24E+10 2,36E+10 VINICIUS PEDRO DE JESUS                                               202211 400 ######## NOVA SAO FRANMCISCO                               

3,1E+10 1,27E+10 VIRALVA DA ANUNCIACAO PEREIRA                                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 1,9E+10 VIRGINIA BISPO CERQUEIRA                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

9,16E+10 1,9E+10 VIRGINIA DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## MANOEL DO AMARAL                                  

5,09E+10 1,25E+10 VIRGINIA FELIX DOS SANTOS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

54072573 1,26E+10 VIRGINIA LUCIA DOS SANTOS SA BARRETO                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

2,21E+08 1,9E+10 VIRGINIA LUCIA SANTANA DOS SANTOS                                     202211 422 ######## BABILONIA                                         

9,34E+10 1,9E+10 VIRGINIA NERI DOS SANTOS                                              202211 421 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

3,6E+09 1,3E+10 VIRGINIA QUEIROZ ALVES                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,73E+09 2,01E+10 VIRGINIA SANTANA DE JESUS                                             202211 400 ######## MURIBECA                                          

34796509 2,1E+10 VITOR NOGUEIRA FILHO                                                  202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

9E+09 1,66E+10 VITORIA BEATRIZ PINHEIRO ADORNO                                       202211 400 ######## COROADO                                           

4,46E+10 2,37E+10 VITORIA BOMFIM DA HORA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,56E+09 1,67E+10 VITORIA CERQUEIRA BLANCO NUNES                                        202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

1,1E+10 1,66E+10 VITORIA CRISTIANE DOS SANTOS                                          202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,69E+09 1,66E+10 VITORIA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS                                202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,98E+09 1,67E+10 VITORIA DE OLIVEIRA MOREIRA                                           202211 400 ######## SAO BENTO                                         

7,33E+09 2,02E+10 VITORIA MESSIAS SOUSA                                                 202211 421 ######## MURIBECA                                          

8,17E+09 1,66E+10 VITORIA REGINA MATOS DE SOUZA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

8,04E+09 2,01E+10 VITORIA SANTOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

9,72E+10 2,09E+10 VIVALDA DA CONCEICAO SOARES DA CRUZ                                   202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

5,55E+09 1,66E+10 VIVANILDA NUNES DA SILVA                                              202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

2,19E+09 1,66E+10 VIVIAN BISPO DA SILVA                                                 202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

5,25E+08 1,9E+10 VIVIAN DANIEL ARAUJO                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

3,61E+09 1,3E+10 VIVIAN DE JESUS DA SILVA                                              202211 527 ######## ILHA DAS FONTES                                   

7,8E+09 2,02E+10 VIVIAN LOPES BISPO                                                    202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

2,63E+09 1,65E+10 VIVIAN LOPES DE ARAUJO                                                202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

9,66E+10 1,29E+10 VIVIAN MARIA FONTES TELES                                             202211 400 ######## CENTRO                                            

2,33E+09 2,04E+10 VIVIAN OLIVEIRA VICENTE                                               202211 400 ######## GURUGE                                            

4,82E+09 1,65E+10 VIVIAN SILVA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,91E+09 1,66E+10 VIVIANA DA SILVA FERREIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

4,61E+09 1,65E+10 VIVIANA RIBEIRO DA CRUZ                                               202211 400 ######## MACACO                                            

2,36E+09 1,66E+10 VIVIANA SANTANA DE JESUS                                              202211 422 ######## SAO BENTO                                         

3,33E+09 1,3E+10 VIVIANE ALVES DA SILVA                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

4,02E+09 1,6E+10 VIVIANE BARBOSA SIMPLICIO                                             202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                

5,73E+08 1,29E+10 VIVIANE BISPO MAIA                                                    202211 400 ######## DORNA                                             



3,06E+09 1,65E+10 VIVIANE BRITO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

5,43E+09 1,65E+10 VIVIANE BULCAO DOS ANJOS PARANHOS                                     202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,82E+09 1,66E+10 VIVIANE CALDAS E CALDAS                                               202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

4,95E+09 2,04E+10 VIVIANE CARDIAL ROCHA                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

1,07E+09 2,04E+10 VIVIANE CIDREIRA CONCEICAO                                            202211 435 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,99E+09 1,66E+10 VIVIANE CONCEICAO                                                     202211 400 ######## COROADO                                           

4,61E+09 1,65E+10 VIVIANE DA CRUZ ALVES                                                 202211 400 ######## MACACO                                            

6,67E+09 2,06E+10 VIVIANE DA SILVA BARBOSA                                              202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

1,81E+09 2,03E+10 VIVIANE DA SILVA FREITAS                                              202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

6,46E+09 1,66E+10 VIVIANE DE JESUS                                                      202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,8E+09 1,66E+10 VIVIANE DE JESUS AZEVEDO AVELINO                                      202211 737 ######## CAIPE DE CIMA                                     

2,68E+09 1,67E+10 VIVIANE DE LIMA BATISTA CRUZ                                          202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,53E+10 2,03E+10 VIVIANE DIOGO DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

2,07E+09 1,29E+10 VIVIANE DO ESPIRITO SANTO                                             202211 400 ######## CAMPINAS                                          

2,07E+09 1,66E+10 VIVIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## CENTRO                                            

4,82E+09 2,37E+10 VIVIANE DOS SANTOS                                                    202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,64E+10 2,03E+10 VIVIANE DOS SANTOS BARBOSA                                            202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,01E+09 1,3E+10 VIVIANE DOS SANTOS COSTA                                              202211 421 ######## PITANGUEIRA                                       

3,25E+09 2,04E+10 VIVIANE DOS SANTOS GOMES                                              202211 400 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,54E+09 1,41E+10 VIVIANE DOS SANTOS LIMA                                               202211 418 ######## SANTA ELISA                                       

3,15E+09 1,66E+10 VIVIANE DOS SANTOS PACIENCIA                                          202211 631 ######## DORNA                                             

8,63E+10 1,66E+10 VIVIANE DOS SANTOS PINHEIRO                                           202211 400 ######## SOCORRO                                           

8,49E+10 1,3E+10 VIVIANE FELIX SANTOS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,36E+09 1,65E+10 VIVIANE FIAIS DE JESUS                                                202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,59E+10 2,03E+10 VIVIANE HYGINO SILVA PEREIRA                                          202211 421 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,25E+09 1,65E+10 VIVIANE RODRIGUES DO SACRAMENTO                                       202211 422 ######## ILHA DO PATI                                      

2,31E+09 2,06E+10 VIVIANE SANTANA DA CRUZ                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,36E+08 1,9E+10 VIVIANE SANTOS DE SOUZA                                               202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,02E+09 2,04E+10 VIVILANE FERREIRA MENEZES                                             202211 400 ######## SAO BENTO                                         

4,37E+09 1,3E+10 VIVINEIDE FELIX SANTOS                                                202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,1E+09 2,38E+10 WALCIMALIA DE JESUS DA COSTA                                          202211 400 ######## CENTRO                                            

1,66E+10 1,21E+10 WALTER JORGE DA CRUZ                                                  202211 400 ######## CENTRO                                            

4,59E+08 2,06E+10 WALTER LIMA DOS REIS                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,8E+09 1,67E+10 WANIA NASCIMENTO DA HORA                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

2,9E+10 1,08E+10 WASHINGTON SILVA DOS SANTOS                                           202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,46E+10 1,27E+10 WELLINGTON BERNARDO                                                   202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

7,82E+10 1,66E+10 WELLINGTON CONCEICAO DOS SANTOS                                       202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

1,35E+09 1,34E+10 WILIA CATARINO DOS SANTOS                                             202211 400 ######## COROADO                                           

7,85E+09 1,66E+10 WILIANA RIBEIRO DE ALMEIDA                                            202211 400 ######## MACACO                                            

8,44E+09 2,04E+10 WILLIAN MENDES DE SALES                                               202211 400 ######## CALMONTE                                          

8,59E+10 1,48E+10 WILLIANE OLIVEIRA DOS SANTOS BRASIL SANTOS                            202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,34E+09 2,06E+10 WILMA DE SANTANA TEIXEIRA                                             202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

3,63E+10 1,23E+10 WILSON CALDAS SOARES                                                  202211 400 ######## SOCORRO                                           

2,83E+08 2,01E+10 WILSON DOS SANTOS MOREIRA                                             202211 400 ######## BAIXA FRIA                                        

1,78E+10 1,09E+10 WILSON EDMUNDO SILVA                                                  202211 400 ######## ENGENHO DE BAIXO                                  

9,74E+10 1,9E+10 WILSON FERNANDES DA SILVA                                             202211 400 ######## SANTA RITA                                        

6,72E+10 1,26E+10 WILSON LOPES DE ASSIS                                                 202211 400 ######## DOM JOAO                                          

7,15E+09 2,03E+10 WINE SANTOS DE JESUS                                                  202211 400 ######## MURIBECA                                          

7,83E+10 1,26E+10 WNILDES SOLIDADE DOS SANTOS                                           202211 422 ######## SANTO ESTEVAO                                     

4,1E+09 1,66E+10 WRANIA DO SACRAMENTO LIMA                                             202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    



8,61E+10 1,63E+10 YANARA DE OLIVEIRA DE SANTANA                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

6,1E+09 1,63E+10 YASMIN BULCAO MELQUIADES                                              202211 400 ######## PITANGUEIRA                                       

7,85E+09 2,05E+10 YASMIN DAS MERCES BRITO                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

6,65E+09 2,38E+10 YASMIN SANTOS ESTRELA                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,69E+09 1,63E+10 YASMIN SERRA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,8E+09 2,01E+10 YASMIN WENDY NOGUEIRA FRANCISCO DO SACRAMENTO                         202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

8,63E+10 2,04E+10 YNGRID SILVA DE JESUS                                                 202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

8,69E+10 1,63E+10 YONA MIRANDA DE JESUS                                                 202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

8,63E+09 2,03E+10 YURI ALMEIDA DOS SANTOS                                               202211 400 ######## CENTRO                                            

4,24E+09 1,62E+10 YVES SILVA OLIVEIRA                                                   202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

2,82E+09 1,66E+10 ZACARIAS DOS SANTOS                                                   202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

7,6E+09 1,67E+10 ZAIRA DOS SANTOS SANTANA                                              202211 400 ######## CAIPE DE CIMA                                     

5,11E+09 2,04E+10 ZANALHA SOUZA DOS SANTOS                                              202211 400 ######## MURIBECA                                          

6,44E+10 1,27E+10 ZEILDA DA CRUZ MACEDO                                                 202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

1,84E+09 2,1E+10 ZELIA SILVA SANTOS                                                    202211 400 ######## SOCORRO                                           

9,65E+10 1,65E+10 ZELITA CONCEICAO SANTANA                                              202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

9,72E+10 1,9E+10 ZELITA TRINDADE DOS SANTOS                                            202211 400 ######## SOCORRO                                           

4,66E+08 2,36E+10 ZENAIDE DA SILVA LIMA DE JESUS                                        202211 400 ######## JABEQUARA DA AREIA                                

4,78E+09 1,65E+10 ZENAIDE DA SILVA SANTOS                                               202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

8,53E+08 1,65E+10 ZENEIDE NERIS NUNES                                                   202211 400 ######## CENTRO                                            

3,12E+09 1,29E+10 ZENILDA ALVES SOUZA                                                   202211 400 ######## GURUJE                                            

2,94E+09 2,04E+10 ZENILDA FERREIRA DE SANTANA                                           202211 422 ######## CAMPINAS                                          

3,76E+09 1,31E+10 ZENILDA JACINTO                                                       202211 737 ######## ESTRADA DE CAMPINAS                               

5,22E+09 1,65E+10 ZENILDA RAMO DE BRITO                                                 202211 400 ######## MURIBECA                                          

5,87E+10 1,26E+10 ZENILDA RODRIGUES                                                     202211 400 ######## CENTRO                                            

3,18E+09 2,04E+10 ZENILDA SANTOS                                                        202211 400 ######## ILHA DAS FONTES                                   

6,33E+10 1,24E+10 ZEZITO GOMES DOS SANTOS                                               202211 400 ######## MURIBECA                                          

9,65E+10 1,3E+10 ZILANDIA DO NASCIMENTO                                                202211 400 ######## CENTRO                                            

8,37E+10 1,9E+10 ZILDETE SANTANA BERNARDES                                             202211 400 ######## SANTO ESTEVAO                                     

5,33E+09 1,41E+10 ZILENE ALVES DE OLIVEIRA BISPO                                        202211 400 ######## CAIPE DE BAIXO                                    

3,81E+10 2,04E+10 ZIRAN DA FRANCA DE JESUS                                              202211 400 ######## SAO BENTO                                         

8,12E+10 2E+10 ZIRLANDE DOS SANTOS SANTANA                                           202211 632 ######## PITANGUEIRA                                       

5,91E+09 1,67E+10 ZIZIANE FERREIRA LEAL                                                 202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,27E+10 1,66E+10 ZULEICA CELESTINO DE LIMA                                             202211 400 ######## MONTE RECONCAVO                                   

6,81E+10 1,29E+10 ZULEIDE ANUNCIACAO DOS SANTOS                                         202211 400 ######## CENTRO                                            

1,69E+09 1,66E+10 ZULEIDE BATISTA DE FRANCA                                             202211 400 ######## PARAMIRIM                                         

9,6E+10 2E+10 ZULEIDE BRITO DA SILVA                                                202211 400 ######## CALMONTE                                          

1,18E+09 2,01E+10 ZULEIDE DA CONCEICAO SILVA                                            202211 400 ######## MURIBECA                                          

8,93E+08 2,04E+10 ZULEIDE DIAS DUARTE                                                   202211 632 ######## BAIXA FRIA                                        

4,01E+09 1,66E+10 ZULEIDE DO ESPIRITO SANTO                                             202211 421 ######## SAO BENTO                                         

1,22E+09 1,28E+10 ZULEIDE DOS SANTOS MENDES                                             202211 400 ######## GURUGE                                            

6,81E+10 1,26E+10 ZULEYDE MARIA DOS SANTOS                                              202211 632 ######## PARAMIRIM                                         

4,31E+10 1,66E+10 ZUMARA LIMA SANTIAGO                                                  202211 400 ######## SAO BENTO                                         

1,84E+10 1,26E+10 ZUMERINDA DE SANTANA                                                  202211 400 ######## NOVA SAO FRANCISCO                                











CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        













CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        









SAO BENTO ESTRADA DA ROSEIRA                      









CAIPE DE CIMA ESTRADA SANTO ESTEVAO               





NOVA SAO FRANSCICO DO CONDE                       







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         









CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         









CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO    NOVA SAO FRANCISCO                      



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         









CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        







CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        





























CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         









CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

ACENTAMENTO MILTON SANTOS                         





CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         













CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         









CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        





CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO LOTEAMENTO SAO JOSE                        







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



















CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        



CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        











CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         







CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         













CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         











CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SOA FRANCISCO                         





CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         















CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         

CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         



CENTRO NOVA SAO FRANCISCO                         





















CENTRO ESTRADA DE CAMPINAS                        


